
Stránka 1 z 3 

 

Rada Kra je  Vysoč ina 

 
 
 
 
 
 
 

Pravidla  
Rady Kraje Vysočina,  

kterými se stanoví účtový rozvrh příspěvkových organizací  
 
 
 
 
 

ze dne 9. 12. 2014 
 
 
 
 
 
 

č. 10/14 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 



Strana 2 (celkem 3)  

Čl. 1 
Úvodní ustanovení 

 
(1) Kraj Vysočina (dále jen „zřizovatel“) zřizuje v rámci své působnosti příspěvkové 

organizace k plnění svých úkolů a záměrů, zejména k zabezpečení veřejně 
prospěšných činností, tvorbě a rozdělování veřejných statků, včetně poskytování 
veřejných služeb a k hospodářskému využívání svého majetku. 

 
(2) Vzhledem k tomu, že Kraj Vysočina zřizuje příspěvkové organizace, považuje za nutné 

v rámci své zákonné povinnosti vykonávat zřizovatelské funkce ve vztahu ke zřízeným 
organizacím (dále jen „příspěvkové organizace“) - upřesnit (konkretizovat) vybrané 
povinnosti ředitelů příspěvkových organizací, a stanovit podmínky k jejich plnění. 

 
 

Čl. 2 
 
(1) Ředitel příspěvkové organizace odpovídá za správné, úplné, průkazné a srozumitelné 

účetnictví a vedení funkčního ekonomického informačního systému příspěvkové 
organizace. Za tím účelem je příspěvková organizace povinna zajistit, aby účetnictví 
bylo vedeno v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb. o účetnictví ve znění pozdějších 
předpisů, včetně garance trvalosti účetních záznamů.    

 
(2) Příspěvková organizace je povinna sestavovat účtový rozvrh, v němž uvede syntetické, 

analytické a podrozvahové účty, potřebné k zaúčtování všech účetních případů, včetně 
jejich názvosloví. Účtový rozvrh příspěvková organizace podle potřeby průběžně 
aktualizuje. 

 
(3) Všechny syntetické účty jsou závazné a jsou definovány v příloze č. 7 Vyhlášky 

č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky. 

 
(4) Syntetické účty příspěvková organizace člení na analytické účty. Při vytváření struktury 

analytických účtů bere účetní jednotka v úvahu zejména následující hlediska:  
a) oddělené sledování nákladů, výnosů a výsledků hospodaření za hlavní činnost a 

doplňkovou činnost, 
b) členění z hlediska potřeb finančního řízení účetní jednotky. 

 
(5) Pro členění analytických účtů je příspěvková organizace povinna postupovat 

dle účtového rozvrhu příslušné přílohy těchto Pravidel. 
 
(6) Pro přijetí a použití transferů a vlastních zdrojů peněžních fondů použije příspěvková 

organizace účelové znaky dle Přílohy č. 4 těchto Pravidel. 
 
 

Čl. 3 
Závěrečná ustanovení 

 
(1) Za aktualizaci těchto Pravidel odpovídá Odbor analýz a podpory řízení Krajského 

úřadu Kraje Vysočina. Aktualizaci Pravidel provede Odbor analýz a podpory řízení 
Krajského úřadu Kraje Vysočina zpravidla ke konci kalendářního roku nebo v případě 
změny obecně závazných právních předpisů.  

 
(2) Rada Kraje Vysočina zmocňuje Odbor analýz a podpory řízení Krajského úřadu Kraje 

Vysočina k provádění změn a doplňků jednotlivých příloh těchto Pravidel, které 
nebudou mít podstatný vliv na změnu stanoveného účtového rozvrhu.  



Strana 3 (celkem 3)  

 
(3) Nedílnou součástí těchto Pravidel jsou: 

a) Příloha č. 1 - Účtový rozvrh pro organizace z odvětví školství, kultury, sociální péče 
a dopravy. 

b) Příloha č. 2 - Účtový rozvrh pro organizace z odvětví zdravotnictví 
 

(4) Tato Pravidla ruší Pravidla Rady Kraje Vysočina, kterými se stanoví účtový rozvrh 
účtových tříd 5 (náklady) a 6 (výnosy) příspěvkových organizací ze dne 20. 12. 2011 
č. 15/11.  

 
(5) Tato Pravidla nabývají platnosti dnem schválení Radou Kraje Vysočina a účinnosti 

dnem 1. 1. 2015. 
 
(6) Tato Pravidla byla projednána na jednání Rady Kraje Vysočina dne 9. 12. 2014 

a schválena usnesením 2267/37/2014/RK.  
 

 
V Jihlavě dne 9. 12. 2014 
 
 
 
 
 
 
MUDr. Jiří Běhounek 
hejtman kraje 

 



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

1/67 

Příloha č. 1 

1 Účtový rozvrh pro organizace z odvětví školství, kultury, sociální péče a dopravy 

 Zásady pro vedení analytických účtů rozvahových účtů 

Z - závazná analytika pro všechna odvětví 

ZO - závazná analytika pro dané odvětví, ostatní ji můžou použít libovolně 

ZOV-  červené značení kurzívou - závazná analytika vyhrazená pro vyjmenované odvětví, nemohou ji užívat organizace z jiných odvětví 

Zásady pro použití analytické účty   

0XXX = 0000 – 0998 
U účtů se závaznou analytikou jsou 
zbývající neobsazené účty zcela volně 
pro potřeby účetní jednotky   

0999 - uzavírací analytika 

Zásady pro použití AU pro tř. 0    

0XX1 = svěřený majetek 
0XX2 = vlastní majetek předaný bezúplatně zřizovatelem 
0XX3 = ostatní vlastní majetek 
0XX4 = technické zhodnocení na cizím majetku 

                
Použité zkratky  

SU Syntetický účet 

AU Analytický účet 

DČ Doplňková činnost 

HČ Hlavní činnost 

UZ Účelový znak 

Orj.  Organizační jednotka, středisko… 

  

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

2/67 

Účtový rozvrh Odvětví 

 SU AU Orj. Závaznost Školství Sociální věci Kultura 
 

1.1 Účtová třída 0 – Dlouhodobý majetek 

1.1.1 01X – Dlouhodobý nehmotný majetek 

012 0XXX  Z Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 

013 0XXX  Z Software Software Software 

014 0XXX  Z Ocenitelná práva Ocenitelná práva Ocenitelná práva 

015 0XXX  Z Povolenky na emise a preferenční limity Povolenky na emise a preferenční limity Povolenky na emise a preferenční limity 

018 0XXX  Z Drobný dlouhodobý nehmotný majetek Drobný dlouhodobý nehmotný majetek Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

019 0XXX  Z Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 

019 01XX   Z 
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek – 
technické zhodnocení DNM 

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek – 
technické zhodnocení DNM 

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek – 
technické zhodnocení DNM 

              

1.1.2 02X – Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný  

021 01X1  Z 
Stavby - Bytové domy a bytové jednotky – 
svěřený majetek 

Stavby - Bytové domy a bytové jednotky – 
svěřený majetek 

Stavby - Bytové domy a bytové jednotky – 
svěřený majetek 

021 01X2  Z 
Stavby - Bytové domy a bytové jednotky – 
vlastní majetek předaný bezúplatně 
zřizovatelem 

Stavby - Bytové domy a bytové jednotky – 
vlastní majetek předaný bezúplatně 
zřizovatelem 

Stavby - Bytové domy a bytové jednotky – 
vlastní majetek předaný bezúplatně 
zřizovatelem 

021 01X3  Z 
Stavby - Bytové domy a bytové jednotky – 
ostatní vlastní majetek 

Stavby - Bytové domy a bytové jednotky – 
ostatní vlastní majetek 

Stavby - Bytové domy a bytové jednotky – 
ostatní vlastní majetek 

021 01X4  Z 
Stavby - Bytové domy a bytové jednotky – 
technické zhodnocení na cizím majetku 

Stavby - Bytové domy a bytové jednotky – 
technické zhodnocení na cizím majetku 

Stavby - Bytové domy a bytové jednotky – 
technické zhodnocení na cizím majetku 

021 02X1  Z 
Stavby - Budovy pro služby obyvatelstvu – 
svěřený majetek 

Stavby - Budovy pro služby obyvatelstvu – 
svěřený majetek 

Stavby - Budovy pro služby obyvatelstvu – 
svěřený majetek 

021 02X2  Z 
Stavby - Budovy pro služby obyvatelstvu – 
vlastní majetek předaný bezúplatně 
zřizovatelem 

Stavby - Budovy pro služby obyvatelstvu – 
vlastní majetek předaný bezúplatně 
zřizovatelem 

Stavby - Budovy pro služby obyvatelstvu – 
vlastní majetek předaný bezúplatně 
zřizovatelem 

021 02X3  Z 
Stavby - Budovy pro služby obyvatelstvu – 
ostatní vlastní majetek 

Stavby - Budovy pro služby obyvatelstvu – 
ostatní vlastní majetek 

Stavby - Budovy pro služby obyvatelstvu – 
ostatní vlastní majetek 

021 02X4  Z 
Stavby - Budovy pro služby obyvatelstvu – 
technické zhodnocení na cizím majetku 

Stavby - Budovy pro služby obyvatelstvu – 
technické zhodnocení na cizím majetku 

Stavby - Budovy pro služby obyvatelstvu – 
technické zhodnocení na cizím majetku 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

3/67 

021 03X1  Z 
Stavby - Jiné nebytové domy a nebytové 
jednotky – svěřený majetek 

Stavby - Jiné nebytové domy a nebytové 
jednotky – svěřený majetek 

Stavby - Jiné nebytové domy a nebytové 
jednotky – svěřený majetek 

021 03X2  Z 
Stavby - Jiné nebytové domy a nebytové 
jednotky – vlastní majetek předaný 
bezúplatně zřizovatelem 

Stavby - Jiné nebytové domy a nebytové 
jednotky – vlastní majetek předaný 
bezúplatně zřizovatelem 

Stavby - Jiné nebytové domy a nebytové 
jednotky – vlastní majetek předaný 
bezúplatně zřizovatelem 

021 03X3  Z 
Stavby - Jiné nebytové domy a nebytové 
jednotky – ostatní vlastní majetek 

Stavby - Jiné nebytové domy a nebytové 
jednotky – ostatní vlastní majetek 

Stavby - Jiné nebytové domy a nebytové 
jednotky – ostatní vlastní majetek 

021 03X4  Z 
Stavby - Jiné nebytové domy a nebytové 
jednotky – technické zhodnocení na cizím 
majetku 

Stavby - Jiné nebytové domy a nebytové 
jednotky – technické zhodnocení na cizím 
majetku 

Stavby - Jiné nebytové domy a nebytové 
jednotky – technické zhodnocení na cizím 
majetku 

021 04X1  Z 
Stavby - Komunikace a veřejné osvětlení – 
svěřený majetek 

Stavby - Komunikace a veřejné osvětlení – 
svěřený majetek 

Stavby - Komunikace a veřejné osvětlení – 
svěřený majetek 

021 04X2  Z 
Stavby - Komunikace a veřejné osvětlení - 
vlastní majetek předaný bezúplatně 
zřizovatelem 

Stavby - Komunikace a veřejné osvětlení - 
vlastní majetek předaný bezúplatně 
zřizovatelem 

Stavby - Komunikace a veřejné osvětlení - 
vlastní majetek předaný bezúplatně 
zřizovatelem 

021 04X3  Z 
Stavby - Komunikace a veřejné osvětlení - 
ostatní vlastní majetek 

Stavby - Komunikace a veřejné osvětlení - 
ostatní vlastní majetek 

Stavby - Komunikace a veřejné osvětlení - 
ostatní vlastní majetek 

021 04X4  Z 
Stavby - Komunikace a veřejné osvětlení – 
technické zhodnocení na cizím majetku 

Stavby - Komunikace a veřejné osvětlení – 
technické zhodnocení na cizím majetku 

Stavby - Komunikace a veřejné osvětlení – 
technické zhodnocení na cizím majetku 

021 05X1  Z 
Stavby - Jiné inženýrské sítě – svěřený 
majetek 

Stavby - Jiné inženýrské sítě – svěřený 
majetek 

Stavby - Jiné inženýrské sítě – svěřený 
majetek 

021 05X2  Z 
Stavby - Jiné inženýrské sítě - vlastní 
majetek předaný bezúplatně zřizovatelem 

Stavby - Jiné inženýrské sítě - vlastní 
majetek předaný bezúplatně zřizovatelem 

Stavby - Jiné inženýrské sítě - vlastní 
majetek předaný bezúplatně zřizovatelem 

021 05X3  Z 
Stavby - Jiné inženýrské sítě - ostatní 
vlastní majetek 

Stavby - Jiné inženýrské sítě - ostatní 
vlastní majetek 

Stavby - Jiné inženýrské sítě - ostatní 
vlastní majetek 

021 05X4  Z 
Stavby - Jiné inženýrské sítě – technické 
zhodnocení na cizím majetku 

Stavby - Jiné inženýrské sítě – technické 
zhodnocení na cizím majetku 

Stavby - Jiné inženýrské sítě – technické 
zhodnocení na cizím majetku 

021 06X1  Z Stavby - Ostatní stavby – svěřený majetek Stavby - Ostatní stavby – svěřený majetek Stavby - Ostatní stavby – svěřený majetek 

021 06X2  Z 
Stavby - Ostatní stavby - vlastní majetek 
předaný bezúplatně zřizovatelem 

Stavby - Ostatní stavby - vlastní majetek 
předaný bezúplatně zřizovatelem 

Stavby - Ostatní stavby - vlastní majetek 
předaný bezúplatně zřizovatelem 

021 06X3  Z 
Stavby - Ostatní stavby - ostatní vlastní 
majetek 

Stavby - Ostatní stavby - ostatní vlastní 
majetek 

Stavby - Ostatní stavby - ostatní vlastní 
majetek 

021 06X4  Z 
Stavby - Ostatní stavby – technické 
zhodnocení na cizím majetku 

Stavby - Ostatní stavby – technické 
zhodnocení na cizím majetku 

Stavby - Ostatní stavby – technické 
zhodnocení na cizím majetku 

022 01X1   Z 
Samostatné movité věci a soubory 
movitých věcí  - Výpočetní a spojovací 
technika – svěřený majetek 

Samostatné movité věci a soubory 
movitých věcí  - Výpočetní a spojovací 
technika – svěřený majetek 

Samostatné movité věci a soubory 
movitých věcí  - Výpočetní a spojovací 
technika – svěřený majetek 

022 
01X2 

 
 Z 

Samostatné movité věci a soubory 
movitých věcí  - Výpočetní a spojovací  
technika - vlastní majetek předaný 

Samostatné movité věci a soubory 
movitých věcí  - Výpočetní a spojovací  
technika - vlastní majetek předaný 

Samostatné movité věci a soubory 
movitých věcí  - Výpočetní a spojovací  
technika - vlastní majetek předaný 

jakoubkova
Textový rámeček

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

4/67 

bezúplatně zřizovatelem bezúplatně zřizovatelem bezúplatně zřizovatelem 

022 01X3  Z 
Samostatné movité věci a soubory 
movitých věcí  - Výpočetní a spojovací 
technika – ostatní vlastní majetek 

Samostatné movité věci a soubory 
movitých věcí  - Výpočetní a spojovací 
technika – ostatní vlastní majetek 

Samostatné movité věci a soubory 
movitých věcí  - Výpočetní a spojovací 
technika – ostatní vlastní majetek 

022 01X4  Z 

Samostatné movité věci a soubory 
movitých věcí  - Výpočetní a spojovací 
technika – technické zhodnocení na cizím 
majetku 

Samostatné movité věci a soubory 
movitých věcí  - Výpočetní a spojovací 
technika – technické zhodnocení na cizím 
majetku 

Samostatné movité věci a soubory 
movitých věcí  - Výpočetní a spojovací 
technika – technické zhodnocení na cizím 
majetku 

022 02X1  Z 
Samostatné movité věci a soubory 
movitých věcí  - Stroje a přístroje – 
svěřený majetek 

Samostatné movité věci a soubory 
movitých věcí  - Stroje a přístroje – 
svěřený majetek 

Samostatné movité věci a soubory 
movitých věcí  - Stroje a přístroje – 
svěřený majetek 

022 02X2  Z 
Samostatné movité věci a soubory 
movitých věcí  - Stroje a přístroje - vlastní 
majetek předaný bezúplatně zřizovatelem 

Samostatné movité věci a soubory 
movitých věcí  - Stroje a přístroje - vlastní 
majetek předaný bezúplatně zřizovatelem 

Samostatné movité věci a soubory 
movitých věcí  - Stroje a přístroje - vlastní 
majetek předaný bezúplatně zřizovatelem 

022 02X3  Z 
Samostatné movité věci a soubory 
movitých věcí  - Stroje a přístroje - ostatní 
vlastní majetek 

Samostatné movité věci a soubory 
movitých věcí  - Stroje a přístroje - ostatní 
vlastní majetek 

Samostatné movité věci a soubory 
movitých věcí  - Stroje a přístroje - ostatní 
vlastní majetek 

022 02X4  Z 
Samostatné movité věci a soubory 
movitých věcí  - Stroje a přístroje - 
technické zhodnocení na cizím majetku 

Samostatné movité věci a soubory 
movitých věcí  - Stroje a přístroje - 
technické zhodnocení na cizím majetku 

Samostatné movité věci a soubory 
movitých věcí  - Stroje a přístroje - 
technické zhodnocení na cizím majetku 

022 03X1  Z 
Samostatné movité věci a soubory 
movitých věcí  - Dopravní prostředky – 
svěřený majetek 

Samostatné movité věci a soubory 
movitých věcí  - Dopravní prostředky – 
svěřený majetek 

Samostatné movité věci a soubory 
movitých věcí  - Dopravní prostředky – 
svěřený majetek 

022 03X2  Z 

Samostatné movité věci a soubory 
movitých věcí  - Dopravní prostředky – 
vlastní majetek předaný bezúplatně 
zřizovatelem 

Samostatné movité věci a soubory 
movitých věcí  - Dopravní prostředky – 
vlastní majetek předaný bezúplatně 
zřizovatelem 

Samostatné movité věci a soubory 
movitých věcí  - Dopravní prostředky – 
vlastní majetek předaný bezúplatně 
zřizovatelem 

022 03X3  Z 
Samostatné movité věci a soubory 
movitých věcí  - Dopravní prostředky – 
ostatní vlastní majetek 

Samostatné movité věci a soubory 
movitých věcí  - Dopravní prostředky – 
ostatní vlastní majetek 

Samostatné movité věci a soubory 
movitých věcí  - Dopravní prostředky – 
ostatní vlastní majetek 

022 03X4  Z 
Samostatné movité věci a soubory 
movitých věcí  - Dopravní prostředky – 
technické zhodnocení na cizím majetku 

Samostatné movité věci a soubory 
movitých věcí  - Dopravní prostředky – 
technické zhodnocení na cizím majetku 

Samostatné movité věci a soubory 
movitých věcí  - Dopravní prostředky – 
technické zhodnocení na cizím majetku 

022 0XX1  Z 
Samostatné movité věci a soubory 
movitých věcí – ostatní - svěřený majetek 

Samostatné movité věci a soubory 
movitých věcí – ostatní - svěřený majetek 

Samostatné movité věci a soubory 
movitých věcí – ostatní - svěřený majetek 

022 0XX2  Z 
Samostatné movité věci a soubory 
movitých věcí – ostatní - vlastní majetek 
předaný bezúplatně zřizovatelem 

Samostatné movité věci a soubory 
movitých věcí – ostatní - vlastní majetek 
předaný bezúplatně zřizovatelem 

Samostatné movité věci a soubory 
movitých věcí – ostatní - vlastní majetek 
předaný bezúplatně zřizovatelem 

022 0XX3  Z 
Samostatné movité věci a soubory 
movitých věcí – ostatní - ostatní vlastní 
majetek 

Samostatné movité věci a soubory 
movitých věcí – ostatní - ostatní vlastní 
majetek 

Samostatné movité věci a soubory 
movitých věcí – ostatní - ostatní vlastní 
majetek 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

5/67 

022 0XX4  Z 
Samostatné movité věci a soubory 
movitých věcí – ostatní - technické 
zhodnocení na cizím majetku 

Samostatné movité věci a soubory 
movitých věcí – ostatní - technické 
zhodnocení na cizím majetku 

Samostatné movité věci a soubory 
movitých věcí – ostatní - technické 
zhodnocení na cizím majetku 

028 01X1   Z 
DDHM Výpočetní a spojovací technika – 
svěřený majetek 

DDHM Výpočetní a spojovací technika – 
svěřený majetek 

DDHM Výpočetní a spojovací technika – 
svěřený majetek 

028 01X2   Z 
DDHM Výpočetní a spojovací technika – 
vlastní majetek předaný bezúplatně 
zřizovatelem 

DDHM Výpočetní a spojovací technika – 
vlastní majetek předaný bezúplatně 
zřizovatelem 

DDHM Výpočetní a spojovací technika – 
vlastní majetek předaný bezúplatně 
zřizovatelem 

028 01X3   Z 
DDHM Výpočetní a spojovací technika – 
ostatní vlastní majetek 

DDHM Výpočetní a spojovací technika – 
ostatní vlastní majetek 

DDHM Výpočetní a spojovací technika – 
ostatní vlastní majetek 

028 01X4   Z 
DDHM Výpočetní a spojovací technika – 
technické zhodnocení na cizím majetku 

DDHM Výpočetní a spojovací technika – 
technické zhodnocení na cizím majetku 

DDHM Výpočetní a spojovací technika – 
technické zhodnocení na cizím majetku 

028 0XX1  Z 
Drobný dlouhodobý hmotný majetek – 
členění dle potřeb PO - svěřený majetek 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek – 
členění dle potřeb PO - svěřený majetek 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek – 
členění dle potřeb PO - svěřený majetek 

028 0XX2  Z 
Drobný dlouhodobý hmotný majetek – 
členění dle potřeb PO - vlastní majetek 
předaný bezúplatně zřizovatelem 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek – 
členění dle potřeb PO - vlastní majetek 
předaný bezúplatně zřizovatelem 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek – 
členění dle potřeb PO - vlastní majetek 
předaný bezúplatně zřizovatelem 

028 0XX3  Z 
Drobný dlouhodobý hmotný majetek – 
členění dle potřeb PO - ostatní vlastní 
majetek 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek – 
členění dle potřeb PO - ostatní vlastní 
majetek 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek – 
členění dle potřeb PO - ostatní vlastní 
majetek 

028 0XX4  Z 
Drobný dlouhodobý hmotný majetek – 
členění dle potřeb PO - technické 
zhodnocení na cizím majetku 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek – 
členění dle potřeb PO - technické 
zhodnocení na cizím majetku 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek – 
členění dle potřeb PO - technické 
zhodnocení na cizím majetku 

029 01X1  Z 
Ostatní  dlouhodobý hmotný majetek -
Dospělá zvířata - svěřený majetek 

Ostatní  dlouhodobý hmotný majetek -
Dospělá zvířata - svěřený majetek 

Ostatní  dlouhodobý hmotný majetek -
Dospělá zvířata - svěřený majetek 

029 01X2  Z 
Ostatní  dlouhodobý hmotný majetek -
Dospělá zvířata - vlastní majetek předaný 
bezúplatně zřizovatelem 

Ostatní  dlouhodobý hmotný majetek -
Dospělá zvířata - vlastní majetek předaný 
bezúplatně zřizovatelem 

Ostatní  dlouhodobý hmotný majetek -
Dospělá zvířata - vlastní majetek předaný 
bezúplatně zřizovatelem 

029 01X3  Z 
Ostatní  dlouhodobý hmotný majetek -
Dospělá zvířata - ostatní vlastní majetek 

Ostatní  dlouhodobý hmotný majetek -
Dospělá zvířata - ostatní vlastní majetek 

Ostatní  dlouhodobý hmotný majetek -
Dospělá zvířata - ostatní vlastní majetek 

029 02X1 

 Z Ostatní dlouhodobý hmotný majetek - 
technické zhodnocení na drobném 
dlouhodobém hmotném majetku – 
svěřený majetek 

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek - 
technické zhodnocení na drobném 
dlouhodobém hmotném majetku – 
svěřený majetek 

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek - 
technické zhodnocení na drobném 
dlouhodobém hmotném majetku – 
svěřený majetek 

029 02X2 

 Z Ostatní dlouhodobý hmotný majetek - 
technické zhodnocení na drobném 
dlouhodobém hmotném majetku – vlastní 
majetek předaný bezúplatně zřizovatelem 

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek - 
technické zhodnocení na drobném 
dlouhodobém hmotném majetku – vlastní 
majetek předaný bezúplatně zřizovatelem 

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek - 
technické zhodnocení na drobném 
dlouhodobém hmotném majetku – vlastní 
majetek předaný bezúplatně zřizovatelem 

029 02X3 
 Z Ostatní dlouhodobý hmotný majetek - 

technické zhodnocení na drobném 
dlouhodobém hmotném majetku – 

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek - 
technické zhodnocení na drobném 
dlouhodobém hmotném majetku – 

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek - 
technické zhodnocení na drobném 
dlouhodobém hmotném majetku – ostatní 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

6/67 

ostatní vlastní majetek ostatní vlastní majetek vlastní majetek 

029 0XX1  Z 
Ostatní  dlouhodobý hmotný majetek - 
svěřený majetek 

Ostatní  dlouhodobý hmotný majetek - 
svěřený majetek 

Ostatní  dlouhodobý hmotný majetek - 
svěřený majetek 

029 0XX2  Z 
Ostatní  dlouhodobý hmotný majetek - 
vlastní majetek předaný bezúplatně 
zřizovatelem 

Ostatní  dlouhodobý hmotný majetek - 
vlastní majetek předaný bezúplatně 
zřizovatelem 

Ostatní  dlouhodobý hmotný majetek - 
vlastní majetek předaný bezúplatně 
zřizovatelem 

029 0XX3  Z 
Ostatní  dlouhodobý hmotný majetek - 
ostatní vlastní majetek 

Ostatní  dlouhodobý hmotný majetek - 
ostatní vlastní majetek 

Ostatní  dlouhodobý hmotný majetek - 
ostatní vlastní majetek 

1.1.3 03X – Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný 

031 
00X1 – 
01X1 

 Z Stavební pozemky – svěřený majetek Stavební pozemky – svěřený majetek Stavební pozemky – svěřený majetek 

031 
00X2 – 
01X2 

 Z 
Stavební pozemky – vlastní majetek 
předaný bezúplatně zřizovatelem 

Stavební pozemky – vlastní majetek 
předaný bezúplatně zřizovatelem 

Stavební pozemky – vlastní majetek 
předaný bezúplatně zřizovatelem 

031 
00X3 – 
01X3 

 Z 
Stavební pozemky – ostatní vlastní 
majetek 

Stavební pozemky – ostatní vlastní 
majetek 

Stavební pozemky – ostatní vlastní 
majetek 

031 02X1  Z Lesní pozemky – svěřený majetek Lesní pozemky – svěřený majetek Lesní pozemky – svěřený majetek 

031 02X2  Z 
Lesní pozemky – vlastní majetek předaný 
bezúplatně zřizovatelem 

Lesní pozemky – vlastní majetek předaný 
bezúplatně zřizovatelem 

Lesní pozemky – vlastní majetek předaný 
bezúplatně zřizovatelem 

031 02X3  Z Lesní pozemky – ostatní vlastní majetek Lesní pozemky – ostatní vlastní majetek Lesní pozemky – ostatní vlastní majetek 

031 03X1  Z 
Zahrady, pastviny, louky, rybníky – 
svěřený majetek 

Zahrady, pastviny, louky, rybníky – 
svěřený majetek 

Zahrady, pastviny, louky, rybníky – svěřený 
majetek 

031 03X2  Z 
Zahrady, pastviny, louky, rybníky – vlastní 
majetek předaný bezúplatně zřizovatelem 

Zahrady, pastviny, louky, rybníky – vlastní 
majetek předaný bezúplatně zřizovatelem 

Zahrady, pastviny, louky, rybníky – vlastní 
majetek předaný bezúplatně zřizovatelem 

031 03X3  Z 
Zahrady, pastviny, louky, rybníky - ostatní 
vlastní majetek 

Zahrady, pastviny, louky, rybníky - ostatní 
vlastní majetek 

Zahrady, pastviny, louky, rybníky - ostatní 
vlastní majetek 

031 04X1  Z Zastavěná plocha – svěřený majetek  Zastavěná plocha – svěřený majetek  Zastavěná plocha – svěřený majetek  

031 04X2  Z 
Zastavěná plocha – vlastní majetek 
předaný bezúplatně zřizovatelem 

Zastavěná plocha – vlastní majetek 
předaný bezúplatně zřizovatelem 

Zastavěná plocha – vlastní majetek 
předaný bezúplatně zřizovatelem 

031 04X3  Z Zastavěná plocha – ostatní vlastní majetek Zastavěná plocha – ostatní vlastní majetek Zastavěná plocha – ostatní vlastní majetek 

031 
06X1 – 
09X1 

 Z Ostatní pozemky –  svěřený majetek Ostatní pozemky –  svěřený majetek Ostatní pozemky –  svěřený majetek 

031 
06X2 – 
09X2 

 Z 
Ostatní pozemky – vlastní majetek 
předaný bezúplatně zřizovatelem 

Ostatní pozemky – vlastní majetek 
předaný bezúplatně zřizovatelem 

Ostatní pozemky – vlastní majetek 
předaný bezúplatně zřizovatelem 

031 
06X3 – 
09X3 

 Z Ostatní pozemky – ostatní vlastní majetek Ostatní pozemky – ostatní vlastní majetek Ostatní pozemky – ostatní vlastní majetek 

032 0XXX  Z Kulturní předměty Kulturní předměty Kulturní předměty 

  

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

7/67 

032 01X1  Z 
Kulturní movité památky – svěřený 
majetek 

Kulturní movité památky – svěřený 
majetek 

Kulturní movité památky – svěřený 
majetek 

032 01X2  Z 
Kulturní movité památky –  vlastní 
majetek předaný bezúplatně zřizovatelem  

Kulturní movité památky –  vlastní 
majetek předaný bezúplatně zřizovatelem  

Kulturní movité památky –  vlastní majetek 
předaný bezúplatně zřizovatelem  

032 01X3  Z 
Kulturní movité památky – ostatní vlastní 
majetek 

Kulturní movité památky – ostatní vlastní 
majetek 

Kulturní movité památky – ostatní vlastní 
majetek 

032 02X1  Z Sbírky muzejní povahy – svěřený majetek  Sbírky muzejní povahy – svěřený majetek  Sbírky muzejní povahy – svěřený majetek  

032 02X2  Z 
Sbírky muzejní povahy – vlastní majetek 
předaný bezúplatně zřizovatelem  

Sbírky muzejní povahy – vlastní majetek 
předaný bezúplatně zřizovatelem  

Sbírky muzejní povahy – vlastní majetek 
předaný bezúplatně zřizovatelem  

032 02X3  Z 
Sbírky muzejní povahy – ostatní vlastní 
majetek  

Sbírky muzejní povahy – ostatní vlastní 
majetek  

Sbírky muzejní povahy – ostatní vlastní 
majetek  

035 0XXX  Z 
Dlouhodobý nehmotný majetek určený 
k prodeji 

Dlouhodobý nehmotný majetek určený 
k prodeji 

Dlouhodobý nehmotný majetek určený 
k prodeji 

036 0XXX  Z 
Dlouhodobý hmotný majetek určený k 
prodeji  

Dlouhodobý hmotný majetek určený k 
prodeji  

Dlouhodobý hmotný majetek určený k 
prodeji  

        

1.1.4 04X – Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek 

041 0XXX  Z 
Nedokončený dlouhodobý nehmotný 
majetek 

Nedokončený dlouhodobý nehmotný 
majetek 

Nedokončený dlouhodobý nehmotný 
majetek 

042 0XXX  Z 
Nedokončený dlouhodobý hmotný 
majetek 

Nedokončený dlouhodobý hmotný 
majetek 

Nedokončený dlouhodobý hmotný 
majetek 

042 01XX  Z 
Nedokončený dlouhodobý hmotný 
majetek – stavby 

Nedokončený dlouhodobý hmotný 
majetek - stavby 

Nedokončený dlouhodobý hmotný 
majetek – stavby 

042 02XX  Z 
Nedokončený dlouhodobý hmotný 
majetek – samostatné movité věci a 
soubory movitých věcí 

Nedokončený dlouhodobý hmotný 
majetek – samostatné movité věci a 
soubory movitých věcí 

Nedokončený dlouhodobý hmotný 
majetek – samostatné movité věci a 
soubory movitých věcí 

042 03XX  Z 
Nedokončený dlouhodobý hmotný 
majetek – ostatní 

Nedokončený dlouhodobý hmotný 
majetek - ostatní 

Nedokončený dlouhodobý hmotný 
majetek – ostatní 

044 0XXX  Z 
Uspořádací účet technického zhodnocení 
dlouhodobého nehmotného majetku 

Uspořádací účet technického zhodnocení 
dlouhodobého nehmotného majetku 

Uspořádací účet technického zhodnocení 
dlouhodobého nehmotného majetku 

045 0XXX  Z 
Uspořádací účet technického zhodnocení 
dlouhodobého hmotného majetku 

Uspořádací účet technického zhodnocení 
dlouhodobého hmotného majetku 

Uspořádací účet technického zhodnocení 
dlouhodobého hmotného majetku 

1.1.5 05X – Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek 

051 0XXX  Z 
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý 
nehmotný majetek 

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý 
nehmotný majetek 

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý 
nehmotný majetek 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

8/67 

052 0XXX  Z 
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný 
majetek 

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný 
majetek 

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný 
majetek 

1.1.6 05X – Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek 

061 0XXX  Z 
Majetkové účasti v osobách 
s rozhodujícím vlivem 

Majetkové účasti v osobách 
s rozhodujícím vlivem 

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím 
vlivem 

062 0XXX  Z 
Majetkové účasti v osobách s podstatným 
vlivem 

Majetkové účasti v osobách s podstatným 
vlivem 

Majetkové účasti v osobách s podstatným 
vlivem 

063 0XXX  Z 
Dluhové cenné papíry držené do 
splatnosti 

Dluhové cenné papíry držené do 
splatnosti 

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 

068 0XXX  Z Termínované vklady dlouhodobé Termínované vklady dlouhodobé Termínované vklady dlouhodobé 

069 0XXX  Z Ostatní dlouhodobý finanční majetek Ostatní dlouhodobý finanční majetek Ostatní dlouhodobý finanční majetek 

1.1.7 07X – Oprávky k nehmotnému majetku 

072 0XXX  Z Oprávky k nehmotným výsledkům 
výzkumu a vývoje 

Oprávky k nehmotným výsledkům 
výzkumu a vývoje 

Oprávky k nehmotným výsledkům 
výzkumu a vývoje 

073 0XXX  Z Oprávky k software Oprávky k software Oprávky k software 

074 0XXX  Z Oprávky k ocenitelným právům Oprávky k ocenitelným právům Oprávky k ocenitelným právům 

078 0XXX   Z 
Oprávky k drobnému dlouhodobému 
nehmotnému majetku 

Oprávky k drobnému dlouhodobému 
nehmotnému majetku 

Oprávky k drobnému dlouhodobému 
nehmotnému majetku 

079 00XX   Z 
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému 
nehmotnému majetku 

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému 
nehmotnému majetku 

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému 
nehmotnému majetku 

079 01XX   Z 
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému 
nehmotnému majetku – technické 
zhodnocení DNM 

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému 
nehmotnému majetku – technické 
zhodnocení DNM 

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému 
nehmotnému majetku – technické 
zhodnocení DNM 

1.1.8 08X – Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku    

081 01X1  Z 
Oprávky - Bytové domy a bytové jednotky 
– svěřený majetek 

Oprávky - Bytové domy a bytové jednotky 
– svěřený majetek 

Oprávky - Bytové domy a bytové jednotky 
– svěřený majetek 

081 01X2  Z 
Oprávky - Bytové domy a bytové jednotky 
– vlastní majetek předaný bezúplatně 
zřizovatelem 

Oprávky - Bytové domy a bytové jednotky 
– vlastní majetek předaný bezúplatně 
zřizovatelem 

Oprávky - Bytové domy a bytové jednotky 
– vlastní majetek předaný bezúplatně 
zřizovatelem 

081 01X3  Z 
Oprávky - Bytové domy a bytové jednotky 
– ostatní vlastní majetek 

Oprávky - Bytové domy a bytové jednotky 
– ostatní vlastní majetek 

Oprávky - Bytové domy a bytové jednotky 
– ostatní vlastní majetek 

081 01X4  Z 
Oprávky - Bytové domy a bytové jednotky 
– technické zhodnocení na cizím majetku 

Oprávky - Bytové domy a bytové jednotky 
– technické zhodnocení na cizím majetku 

Oprávky - Bytové domy a bytové jednotky 
– technické zhodnocení na cizím majetku 

  

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

9/67 

081 02X1  Z 
Oprávky - Budovy pro služby obyvatelstvu 
– svěřený majetek 

Oprávky - Budovy pro služby obyvatelstvu 
– svěřený majetek 

Oprávky - Budovy pro služby obyvatelstvu 
– svěřený majetek 

081 02X2  Z 
Oprávky - Budovy pro služby obyvatelstvu 
– vlastní majetek předaný bezúplatně 
zřizovatelem 

Oprávky - Budovy pro služby obyvatelstvu 
– vlastní majetek předaný bezúplatně 
zřizovatelem 

Oprávky - Budovy pro služby obyvatelstvu 
– vlastní majetek předaný bezúplatně 
zřizovatelem 

081 02X3  Z 
Oprávky - Budovy pro služby obyvatelstvu 
– ostatní vlastní majetek 

Oprávky - Budovy pro služby obyvatelstvu 
– ostatní vlastní majetek 

Oprávky - Budovy pro služby obyvatelstvu 
– ostatní vlastní majetek 

081 02X4  Z 
Oprávky - Budovy pro služby obyvatelstvu 
– technické zhodnocení na cizím majetku 

Oprávky - Budovy pro služby obyvatelstvu 
– technické zhodnocení na cizím majetku 

Oprávky - Budovy pro služby obyvatelstvu 
– technické zhodnocení na cizím majetku 

081 03X1  Z 
Oprávky - Jiné nebytové domy a nebytové 
jednotky – svěřený majetek 

Oprávky - Jiné nebytové domy a nebytové 
jednotky – svěřený majetek 

Oprávky - Jiné nebytové domy a nebytové 
jednotky – svěřený majetek 

081 03X2  Z 
Oprávky - Jiné nebytové domy a nebytové 
jednotky – vlastní majetek předaný 
bezúplatně zřizovatelem 

Oprávky - Jiné nebytové domy a nebytové 
jednotky – vlastní majetek předaný 
bezúplatně zřizovatelem 

Oprávky - Jiné nebytové domy a nebytové 
jednotky – vlastní majetek předaný 
bezúplatně zřizovatelem 

081 03X3  Z 
Oprávky - Jiné nebytové domy a nebytové 
jednotky – ostatní vlastní majetek 

Oprávky - Jiné nebytové domy a nebytové 
jednotky – ostatní vlastní majetek 

Oprávky - Jiné nebytové domy a nebytové 
jednotky – ostatní vlastní majetek 

081 03X4  Z 
Oprávky - Jiné nebytové domy a nebytové 
jednotky – technické zhodnocení na cizím 
majetku 

Oprávky - Jiné nebytové domy a nebytové 
jednotky – technické zhodnocení na cizím 
majetku 

Oprávky - Jiné nebytové domy a nebytové 
jednotky – technické zhodnocení na cizím 
majetku 

081 04X1  Z 
Oprávky - Komunikace a veřejné osvětlení 
– svěřený majetek 

Oprávky - Komunikace a veřejné osvětlení 
– svěřený majetek 

Oprávky - Komunikace a veřejné osvětlení 
– svěřený majetek 

081 04X2  Z 
Oprávky - Komunikace a veřejné osvětlení 
- vlastní majetek předaný bezúplatně 
zřizovatelem 

Oprávky - Komunikace a veřejné osvětlení 
- vlastní majetek předaný bezúplatně 
zřizovatelem 

Oprávky - Komunikace a veřejné osvětlení 
- vlastní majetek předaný bezúplatně 
zřizovatelem 

081 04X3  Z 
Oprávky - Komunikace a veřejné osvětlení 
- ostatní vlastní majetek 

Oprávky - Komunikace a veřejné osvětlení 
- ostatní vlastní majetek 

Oprávky - Komunikace a veřejné osvětlení 
- ostatní vlastní majetek 

081 04X4  Z 
Oprávky - Komunikace a veřejné osvětlení 
– technické zhodnocení na cizím majetku 

Oprávky - Komunikace a veřejné osvětlení 
– technické zhodnocení na cizím majetku 

Oprávky - Komunikace a veřejné osvětlení 
– technické zhodnocení na cizím majetku 

081 05X1  Z 
Oprávky - Jiné inženýrské sítě – svěřený 
majetek 

Oprávky - Jiné inženýrské sítě – svěřený 
majetek 

Oprávky - Jiné inženýrské sítě – svěřený 
majetek 

081 05X2  Z 
Oprávky - Jiné inženýrské sítě - vlastní 
majetek předaný bezúplatně zřizovatelem 

Oprávky - Jiné inženýrské sítě - vlastní 
majetek předaný bezúplatně zřizovatelem 

Oprávky - Jiné inženýrské sítě - vlastní 
majetek předaný bezúplatně zřizovatelem 

081 05X3  Z 
Oprávky - Jiné inženýrské sítě - ostatní 
vlastní majetek 

Oprávky - Jiné inženýrské sítě - ostatní 
vlastní majetek 

Oprávky - Jiné inženýrské sítě - ostatní 
vlastní majetek 

081 05X4  Z 
Oprávky - Jiné inženýrské sítě – technické 
zhodnocení na cizím majetku 

Oprávky - Jiné inženýrské sítě – technické 
zhodnocení na cizím majetku 

Oprávky - Jiné inženýrské sítě – technické 
zhodnocení na cizím majetku 

081 06X1  Z 
Oprávky - Ostatní stavby – svěřený 
majetek 

Oprávky - Ostatní stavby – svěřený 
majetek 

Oprávky - Ostatní stavby – svěřený 
majetek 

081 06X2  Z 
Oprávky - Ostatní stavby - vlastní majetek 
předaný bezúplatně zřizovatelem 

Oprávky - Ostatní stavby - vlastní majetek 
předaný bezúplatně zřizovatelem 

Oprávky - Ostatní stavby - vlastní majetek 
předaný bezúplatně zřizovatelem 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

10/67 

081 06X3  Z 
Oprávky - Ostatní stavby - ostatní vlastní 
majetek 

Oprávky - Ostatní stavby - ostatní vlastní 
majetek 

Oprávky - Ostatní stavby - ostatní vlastní 
majetek 

081 06X4  Z 
Oprávky - Ostatní stavby – technické 
zhodnocení na cizím majetku 

Oprávky - Ostatní stavby – technické 
zhodnocení na cizím majetku 

Oprávky - Ostatní stavby – technické 
zhodnocení na cizím majetku 

082 01X1  Z 
Oprávky - Výpočetní a spojovací technika 
– svěřený majetek 

Oprávky - Výpočetní a spojovací technika 
– svěřený majetek 

Oprávky - Výpočetní a spojovací technika – 
svěřený majetek 

082 01X2  Z 
Oprávky - Výpočetní a spojovací  technika 
- vlastní majetek předaný bezúplatně 
zřizovatelem 

Oprávky - Výpočetní a spojovací  technika 
- vlastní majetek předaný bezúplatně 
zřizovatelem 

Oprávky - Výpočetní a spojovací  technika - 
vlastní majetek předaný bezúplatně 
zřizovatelem 

082 01X3  Z 
Oprávky - Výpočetní a spojovací technika 
– ostatní vlastní majetek 

Oprávky - Výpočetní a spojovací technika 
– ostatní vlastní majetek 

Oprávky - Výpočetní a spojovací technika – 
ostatní vlastní majetek 

082 01X4  Z 
Oprávky - Výpočetní a spojovací  technika 
– technické zhodnocení na cizím majetku 

Oprávky - Výpočetní a spojovací  technika 
– technické zhodnocení na cizím majetku 

Oprávky - Výpočetní a spojovací  technika 
– technické zhodnocení na cizím majetku 

082 02X1  Z 
Oprávky - Stroje a přístroje – svěřený 
majetek 

Oprávky - Stroje a přístroje – svěřený 
majetek 

Oprávky - Stroje a přístroje – svěřený 
majetek 

082 02X2  Z 
Oprávky - Stroje a přístroje - vlastní 
majetek předaný bezúplatně zřizovatelem 

Oprávky - Stroje a přístroje - vlastní 
majetek předaný bezúplatně zřizovatelem 

Oprávky - Stroje a přístroje - vlastní 
majetek předaný bezúplatně zřizovatelem 

082 02X3  Z 
Oprávky - Stroje a přístroje - ostatní 
vlastní majetek 

Oprávky - Stroje a přístroje - ostatní 
vlastní majetek 

Oprávky - Stroje a přístroje - ostatní vlastní 
majetek 

082 02X4  Z 
Oprávky - Stroje a přístroje - technické 
zhodnocení na cizím majetku 

Oprávky - Stroje a přístroje - technické 
zhodnocení na cizím majetku 

Oprávky - Stroje a přístroje - technické 
zhodnocení na cizím majetku 

082 03X1  Z 
Oprávky - Dopravní prostředky – svěřený 
majetek 

Oprávky - Dopravní prostředky – svěřený 
majetek 

Oprávky - Dopravní prostředky – svěřený 
majetek 

082 03X2  Z 
Oprávky - Dopravní prostředky – vlastní 
majetek předaný bezúplatně zřizovatelem 

Oprávky - Dopravní prostředky – vlastní 
majetek předaný bezúplatně zřizovatelem 

Oprávky - Dopravní prostředky – vlastní 
majetek předaný bezúplatně zřizovatelem 

082 03X3  Z 
Oprávky - Dopravní prostředky – ostatní 
vlastní majetek 

Oprávky - Dopravní prostředky – ostatní 
vlastní majetek 

Oprávky - Dopravní prostředky – ostatní 
vlastní majetek 

082 03X4  Z 
Oprávky - Dopravní prostředky – 
technické zhodnocení na cizím majetku 

Oprávky - Dopravní prostředky – 
technické zhodnocení na cizím majetku 

Oprávky - Dopravní prostředky – technické 
zhodnocení na cizím majetku 

082 0XX1  Z 
Oprávky - Ostatní movitý majetek – 
svěřený majetek 

Oprávky - Ostatní movitý majetek – 
svěřený majetek 

Oprávky - Ostatní movitý majetek – 
svěřený majetek 

082 0XX2  Z 
Oprávky - Ostatní movitý majetek – 
vlastní majetek předaný bezúplatně 
zřizovatelem 

Oprávky - Ostatní movitý majetek – 
vlastní majetek předaný bezúplatně 
zřizovatelem 

Oprávky - Ostatní movitý majetek – vlastní 
majetek předaný bezúplatně zřizovatelem 

082 0XX3  Z 
Oprávky - Ostatní movitý majetek – 
ostatní vlastní majetek 

Oprávky - Ostatní movitý majetek – 
ostatní vlastní majetek 

Oprávky - Ostatní movitý majetek – ostatní 
vlastní majetek 

082 0XX4  Z 
Oprávky - Ostatní movitý majetek – 
technické zhodnocení na cizím majetku 

Oprávky - Ostatní movitý majetek – 
technické zhodnocení na cizím majetku 

Oprávky - Ostatní movitý majetek – 
technické zhodnocení na cizím majetku 

085 0XXX   Z 
Oprávky - Pěstitelské celky trvalých 
porostů 

Oprávky - Pěstitelské celky trvalých 
porostů 

Oprávky - Pěstitelské celky trvalých 
porostů 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

11/67 

088 01X1   Z 
Oprávky - DDHM Výpočetní a spojovací 
technika – svěřený majetek 

Oprávky - DDHM Výpočetní a spojovací 
technika – svěřený majetek 

Oprávky - DDHM Výpočetní a spojovací 
technika – svěřený majetek 

088 01X2   Z 
Oprávky - DDHM Výpočetní a spojovací 
technika – vlastní majetek předaný 
bezúplatně zřizovatelem 

Oprávky - DDHM Výpočetní a spojovací 
technika – vlastní majetek předaný 
bezúplatně zřizovatelem 

Oprávky - DDHM Výpočetní a spojovací 
technika – vlastní majetek předaný 
bezúplatně zřizovatelem 

088 01X3   Z 
Oprávky - DDHM Výpočetní a spojovací 
technika – ostatní vlastní majetek 

Oprávky - DDHM Výpočetní a spojovací 
technika – ostatní vlastní majetek 

Oprávky - DDHM Výpočetní a spojovací 
technika – ostatní vlastní majetek 

088 01X4   Z 
Oprávky - DDHM Výpočetní a spojovací 
technika – TZ na cizím majetku 

Oprávky - DDHM Výpočetní a spojovací 
technika – TZ na cizím majetku 

Oprávky - DDHM Výpočetní a spojovací 
technika – TZ na cizím majetku 

088 0XX1  Z 
Oprávky - Drobný dlouhodobý hmotný 
majetek – členění dle potřeb PO - svěřený 
majetek 

Oprávky - Drobný dlouhodobý hmotný 
majetek – členění dle potřeb PO - svěřený 
majetek 

Oprávky - Drobný dlouhodobý hmotný 
majetek – členění dle potřeb PO - svěřený 
majetek 

088 0XX2  Z 
Oprávky - Drobný dlouhodobý hmotný 
majetek – členění dle potřeb PO - vlastní 
majetek předaný bezúplatně zřizovatelem 

Oprávky - Drobný dlouhodobý hmotný 
majetek – členění dle potřeb PO - vlastní 
majetek předaný bezúplatně zřizovatelem 

Oprávky - Drobný dlouhodobý hmotný 
majetek – členění dle potřeb PO - vlastní 
majetek předaný bezúplatně zřizovatelem 

088 0XX3  Z 
Oprávky - Drobný dlouhodobý hmotný 
majetek – členění dle potřeb PO - ostatní 
vlastní majetek 

Oprávky - Drobný dlouhodobý hmotný 
majetek – členění dle potřeb PO - ostatní 
vlastní majetek 

Oprávky - Drobný dlouhodobý hmotný 
majetek – členění dle potřeb PO - ostatní 
vlastní majetek 

088 0XX4  Z 
Oprávky - Drobný dlouhodobý hmotný 
majetek – členění dle potřeb PO - 
technické zhodnocení na cizím majetku 

Oprávky - Drobný dlouhodobý hmotný 
majetek – členění dle potřeb PO - 
technické zhodnocení na cizím majetku 

Oprávky - Drobný dlouhodobý hmotný 
majetek – členění dle potřeb PO - 
technické zhodnocení na cizím majetku 

089 01X1  Z 
Oprávky - Dospělá zvířata - svěřený 
majetek 

Oprávky - Dospělá zvířata - svěřený 
majetek 

Oprávky - Dospělá zvířata - svěřený 
majetek 

089 01X2  Z 
Oprávky - Dospělá zvířata - vlastní 
majetek předaný bezúplatně zřizovatelem 

Oprávky - Dospělá zvířata - vlastní 
majetek předaný bezúplatně zřizovatelem 

Oprávky - Dospělá zvířata - vlastní majetek 
předaný bezúplatně zřizovatelem 

089 01X3  Z 
Oprávky - Dospělá zvířata - ostatní vlastní 
majetek 

Oprávky - Dospělá zvířata - ostatní vlastní 
majetek 

Oprávky - Dospělá zvířata - ostatní vlastní 
majetek 

089 0XX1  Z 
Oprávky - Ostatní  dlouhodobý hmotný 
majetek - svěřený majetek 

Oprávky - Ostatní  dlouhodobý hmotný 
majetek - svěřený majetek 

Oprávky - Ostatní  dlouhodobý hmotný 
majetek - svěřený majetek 

089 0XX2  Z 
Oprávky - Ostatní  dlouhodobý hmotný 
majetek - vlastní majetek předaný 
bezúplatně zřizovatelem 

Oprávky - Ostatní  dlouhodobý hmotný 
majetek - vlastní majetek předaný 
bezúplatně zřizovatelem 

Oprávky - Ostatní  dlouhodobý hmotný 
majetek - vlastní majetek předaný 
bezúplatně zřizovatelem 

089 0XX3  Z 
Oprávky - Ostatní  dlouhodobý hmotný 
majetek - ostatní vlastní majetek 

Oprávky - Ostatní  dlouhodobý hmotný 
majetek - ostatní vlastní majetek 

Oprávky - Ostatní  dlouhodobý hmotný 
majetek - ostatní vlastní majetek 

 

  

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

12/67 

1.2 Účtová třída 1 – Zásoby a opravné položky 

 

1.2.1 11X – Materiál 

111 0XXX  Z Pořízení materiálu Pořízení materiálu Pořízení materiálu 

112 0XXX  Z Materiál na skladě Materiál na skladě Materiál na skladě 

112 01XX  Z Kancelářské potřeby Kancelářské potřeby Kancelářské potřeby 

112 02XX  Z Čistící a desinfekční prostředky Čistící a desinfekční prostředky Čistící a desinfekční prostředky 

112 03XX  Z OOPP OOPP OOPP 

112 04XX  Z Prádlo Prádlo Prádlo 

112 05XX  Z Léky a zdravotnický materiál Léky a zdravotnický materiál Léky a zdravotnický materiál 

112 
06XX- 
08XX 

 Z Potraviny Potraviny  

119 0XXX  Z Materiál na cestě Materiál na cestě Materiál na cestě 

 

1.2.2 12X – Zásoby vlastní výroby 

121 0XXX  Z Nedokončená výroba Nedokončená výroba Nedokončená výroba 

122 0XXX  Z Polotovary vlastní výroby Polotovary vlastní výroby Polotovary vlastní výroby 

123 0XXX  Z Výrobky Výrobky Výrobky 

 

1.2.3 13X – Zboží a ostatní zásoby 

131 0XXX  Z Pořízení zboží Pořízení zboží Pořízení zboží 

132 0XXX  Z Zboží na skladě Zboží na skladě Zboží na skladě 

138 0XXX  Z Zboží na cestě Zboží na cestě Zboží na cestě 

139 0XXX  Z Ostatní zásoby Ostatní zásoby Ostatní zásoby 

 

1.2.4 14X – Opravné položky k dlouhodobým pohledávkám 

142 0XXX  Z 
Opravné položky k postoupeným 
návratným finančním výpomocem 

Opravné položky k postoupeným 
návratným finančním výpomocem 

Opravné položky k postoupeným 
návratným finančním výpomocem 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

13/67 

dlouhodobým dlouhodobým dlouhodobým 

144 0XXX  Z 
Opravné položky k dlouhodobým 
pohledávkám z postoupených úvěrů 

Opravné položky k dlouhodobým 
pohledávkám z postoupených úvěrů 

Opravné položky k dlouhodobým 
pohledávkám z postoupených úvěrů 

149 0XXX  Z 
Opravné položky k ostatním 
dlouhodobým pohledávkám 

Opravné položky k ostatním 
dlouhodobým pohledávkám 

Opravné položky k ostatním dlouhodobým 
pohledávkám 

 

1.2.5 15X – Opravné položky k dlouhodobému nehmotnému majetku  

151 0XXX  Z 
Opravné položky k nehmotným 
výsledkům výzkumu a vývoje 

Opravné položky k nehmotným 
výsledkům výzkumu a vývoje 

Opravné položky k nehmotným výsledkům 
výzkumu a vývoje 

152 0XXX  Z Opravné položky k software Opravné položky k software Opravné položky k software 

153 0XXX  Z Opravné položky k ocenitelným právům Opravné položky k ocenitelným právům Opravné položky k ocenitelným právům 

154 0XXX  Z 
Opravné položky k povolenkám na emise 
a preferenční m limitům 

Opravné položky k povolenkám na emise 
a preferenční m limitům 

Opravné položky k povolenkám na emise 
a preferenční m limitům 

156 0XXX  Z 
Opravné položky k ostatnímu 
dlouhodobému nehmotnému majetku 

Opravné položky k ostatnímu 
dlouhodobému nehmotnému majetku 

Opravné položky k ostatnímu 
dlouhodobému nehmotnému majetku 

157 0XXX  Z 
Opravné položky k nedokončenému 
dlouhodobému nehmotnému majetku 

Opravné položky k nedokončenému 
dlouhodobému nehmotnému majetku 

Opravné položky k nedokončenému 
dlouhodobému nehmotnému majetku 

        

1.2.6 16X – Opravné položky k dlouhodobému hmotnému majetku  

161 0XXX  Z Opravné položky k pozemkům Opravné položky k pozemkům Opravné položky k pozemkům 

162 0XXX  Z 
Opravné položky ke kulturním 
předmětům 

Opravné položky ke kulturním 
předmětům 

Opravné položky ke kulturním předmětům 

163 0XXX  Z Opravné položky ke stavbám Opravné položky ke stavbám Opravné položky ke stavbám 

164 0XXX  Z 
Opravné položky k samostatným movitým 
věcem a souborům movitých věcí 

Opravné položky k samostatným movitým 
věcem a souborům movitých věcí 

Opravné položky k samostatným movitým 
věcem a souborům movitých věcí 

165 0XXX  Z 
Opravné položky k pěstitelským celkům 
trvalých porostů 

Opravné položky k pěstitelským celkům 
trvalých porostů 

Opravné položky k pěstitelským celkům 
trvalých porostů 

166 0XXX  Z 
Opravné položky k drobnému 
dlouhodobému hmotnému majetku 

Opravné položky k drobnému 
dlouhodobému hmotnému majetku 

Opravné položky k drobnému 
dlouhodobému hmotnému majetku 

167 0XXX  Z 
Opravné položky k ostatnímu 
dlouhodobému hmotnému majetku 

Opravné položky k ostatnímu 
dlouhodobému hmotnému majetku 

Opravné položky k ostatnímu 
dlouhodobému hmotnému majetku 

168 0XXX  Z 
Opravné položky k nedokončenému 
dlouhodobému hmotnému majetku 

Opravné položky k nedokončenému 
dlouhodobému hmotnému majetku 

Opravné položky k nedokončenému 
dlouhodobému hmotnému majetku 

       

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

14/67 

1.2.7 17X – Opravné položky k dlouhodobému finančnímu majetku  

171 0XXX  Z 
Opravné položky k majetkovým účastem 
v osobách s rozhodujícím vlivem 

Opravné položky k majetkovým účastem 
v osobách s rozhodujícím vlivem 

Opravné položky k majetkovým účastem 
v osobách s rozhodujícím vlivem 

172 0XXX  Z 
Opravné položky k majetkovým účastem 
v osobách s podstatným vlivem 

Opravné položky k majetkovým účastem 
v osobách s podstatným vlivem 

Opravné položky k majetkovým účastem 
v osobách s podstatným vlivem 

173 0XXX  Z 
Opravné položky k dluhovým cenným 
papírům drženým do splatnosti 

Opravné položky k dluhovým cenným 
papírům drženým do splatnosti 

Opravné položky k dluhovým cenným 
papírům drženým do splatnosti 

176 0XXX  Z 
Opravné položky k ostatnímu 
dlouhodobému finančnímu majetku 

Opravné položky k ostatnímu 
dlouhodobému finančnímu majetku 

Opravné položky k ostatnímu 
dlouhodobému finančnímu majetku 

        

1.2.8 18X – Opravné položky k zásobám  

181 0XXX  Z Opravné položky k materiálu Opravné položky k materiálu Opravné položky k materiálu 

182 0XXX  Z Opravné položky k nedokončené výrobě Opravné položky k nedokončené výrobě Opravné položky k nedokončené výrobě 

183 0XXX  Z 
Opravné položky k polotovarům vlastní 
výroby 

Opravné položky k polotovarům vlastní 
výroby 

Opravné položky k polotovarům vlastní 
výroby 

184 0XXX  Z Opravné položky k výrobkům Opravné položky k výrobkům Opravné položky k výrobkům 

185 0XXX  Z Opravné položky ke zboží Opravné položky ke zboží Opravné položky ke zboží 

186 0XXX  Z Opravné položky k ostatním zásobám Opravné položky k ostatním zásobám Opravné položky k ostatním zásobám 

        

1.2.9 19X – Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám  

192 0XXX  Z 
Opravné položky k jiným pohledávkám 
z hlavní činnosti 

Opravné položky k jiným pohledávkám 
z hlavní činnosti 

Opravné položky k jiným pohledávkám 
z hlavní činnosti 

193 0XXX  Z 
Opravné položky k poskytnutým 
návratným finančním výpomocem 

Opravné položky k poskytnutým 
návratným finančním výpomocem 

Opravné položky k poskytnutým 
návratným finančním výpomocem 

194 0XXX  Z Opravné položky k odběratelům Opravné položky k odběratelům Opravné položky k odběratelům 

199 0XXX  Z 
Opravné položky k ostatním krátkodobým 
pohledávkám 

Opravné položky k ostatním krátkodobým 
pohledávkám 

Opravné položky k ostatním krátkodobým 
pohledávkám 

 

  

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

15/67 

 

1.3 Účtová třída 2 – Účty rozpočtového hospodaření, krátkodobý finanční majetek a krátkodobé úvěry a půjčky 

        

1.3.1 24X – Ostatní  bankovní účty  

241 0XXX  Z Běžný účet Běžný účet Běžný účet 

241 
01XX – 
03XX 

 Z 
Běžný účet  - členění dle potřeb PO, 
projekty, apod. 

Běžný účet  - členění dle potřeb PO, 
projekty, apod. 

Běžný účet  - členění dle potřeb PO, 
projekty, apod. 

241 0411  Z Běžný účet – Fond odměn Běžný účet – Fond odměn Běžný účet – Fond odměn 

241 0413  Z Běžný účet – RF z HV Běžný účet – RF z HV Běžný účet – RF z HV 

241 0414  Z Běžný účet – RF z ostatních titulů Běžný účet – RF z ostatních titulů Běžný účet – RF z ostatních titulů 

241 0416  Z Běžný účet – Investiční fond Běžný účet – Investiční fond Běžný účet – Investiční fond 

241 08XX  Z Běžný účet – cizí měna Běžný účet – cizí měna Běžný účet – cizí měna 

243 0XXX  Z Běžný účet FKSP Běžný účet FKSP Běžný účet FKSP 

244 0XXX  Z Termínované vklady krátkodobé Termínované vklady krátkodobé Termínované vklady krátkodobé 

245 0XXX  Z Jiné běžné účty Jiné běžné účty Jiné běžné účty 

245 
01XX – 
06XX 

 Z 
Jiné běžné účty - cizí prostředky, depozita 
v Kč 

Jiné běžné účty - cizí prostředky, depozita 
v Kč 

Jiné běžné účty - cizí prostředky, depozita 
v Kč 

245 07XX  Z 
Jiné běžné účty - cizí prostředky v cizí 
měně 

Jiné běžné účty - cizí prostředky v cizí 
měně 

Jiné běžné účty - cizí prostředky v cizí 
měně 

        

1.3.2 25X – Krátkodobý finanční  majetek 

251 0XXX  Z Majetkové cenné papíry k obchodování Majetkové cenné papíry k obchodování Majetkové cenné papíry k obchodování 

253 0XXX  Z Dluhové cenné papíry k obchodování Dluhové cenné papíry k obchodování Dluhové cenné papíry k obchodování 

256 0XXX  Z Jiné cenné papíry Jiné cenné papíry Jiné cenné papíry 

        

1.3.3 26X – Peníze 

261 0XXX  Z Pokladna - členění dle potřeb PO Pokladna - členění dle potřeb PO Pokladna - členění dle potřeb PO 

261 024X  Z Pokladna k depozitnímu účtu  Pokladna k depozitnímu účtu  Pokladna k depozitnímu účtu  

261 0412  Z Pokladna k účtu FKSP Pokladna k účtu FKSP Pokladna k účtu FKSP 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

16/67 

261 0414  Z Pokladna k rezervnímu fondu Pokladna k rezervnímu fondu Pokladna k rezervnímu fondu 

261 08XX  Z Pokladna – cizí měna Pokladna – cizí měna Pokladna – cizí měna 

262 0XXX  Z Peníze na cestě Peníze na cestě Peníze na cestě 

262 08XX  Z Peníze na cestě – cizí měna Peníze na cestě – cizí měna Peníze na cestě – cizí měna 

263 0XXX  Z Ceniny Ceniny Ceniny 

        

1.3.4 28X – Krátkodobé úvěry a půjčky 

281 0XXX  Z Krátkodobé úvěry Krátkodobé úvěry Krátkodobé úvěry 

289 0XXX  Z Jiné krátkodobé půjčky Jiné krátkodobé půjčky Jiné krátkodobé půjčky 

        

1.3.5 Účtová třída 3 – Zúčtovací vztahy 

        

1.3.6 31X – Krátkodobé pohledávky 

311 0XXX  Z Odběratelé Odběratelé Odběratelé 

311 06XX  Z Odběratelé - nájemné Odběratelé - nájemné Odběratelé - nájemné 

311 07X1  Z 
Odběratelé - příjmy z prodeje 
nepotřebného krátkodobého a DDHM 
majetku svěřeného  

Odběratelé - příjmy z prodeje 
nepotřebného krátkodobého a DDHM 
majetku svěřeného  

Odběratelé - příjmy z prodeje 
nepotřebného krátkodobého a DDHM 
majetku svěřeného  

311 07X2  Z 
Odběratelé - příjmy z prodeje 
nepotřebného krátkodobého a DDHM 
majetku vlastního 

Odběratelé - příjmy z prodeje 
nepotřebného krátkodobého a DDHM 
majetku vlastního 

Odběratelé - příjmy z prodeje 
nepotřebného krátkodobého a DDHM 
majetku vlastního 

311 08X1  Z 
Odběratelé - příjmy z prodeje  
nepotřebného dlouhodobého majetku 
svěřeného 

Odběratelé - příjmy z prodeje  
nepotřebného dlouhodobého majetku 
svěřeného 

Odběratelé - příjmy z prodeje  
nepotřebného dlouhodobého majetku 
svěřeného 

311 08X2  Z 
Odběratelé - příjmy z prodeje  
nepotřebného dlouhodobého majetku 
vlastního 

Odběratelé - příjmy z prodeje  
nepotřebného dlouhodobého majetku 
vlastního 

Odběratelé - příjmy z prodeje  
nepotřebného dlouhodobého majetku 
vlastního 

311 09XX  ZO  Odběratelé – zdravotní pojišťovny  

314 0XXX  Z Krátkodobé poskytnuté zálohy Krátkodobé poskytnuté zálohy Krátkodobé poskytnuté zálohy 

314 01XX  Z Krátkodobé poskytnuté zálohy - voda Krátkodobé poskytnuté zálohy - voda Krátkodobé poskytnuté zálohy - voda 

314 02XX  Z 
Krátkodobé poskytnuté zálohy – pára, 
teplo 

Krátkodobé poskytnuté zálohy – pára, 
teplo 

Krátkodobé poskytnuté zálohy – pára, 
teplo 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

17/67 

314 03XX  Z Krátkodobé poskytnuté zálohy - plyn Krátkodobé poskytnuté zálohy - plyn Krátkodobé poskytnuté zálohy - plyn 

314 04XX  Z 
Krátkodobé poskytnuté zálohy – el. 
energie 

Krátkodobé poskytnuté zálohy – el. 
energie 

Krátkodobé poskytnuté zálohy – el. 
energie 

315 0XXX  Z Jiné pohledávky z hlavní činnosti Jiné pohledávky z hlavní činnosti Jiné pohledávky z hlavní činnosti 

316 0XXX  Z 
Poskytnuté návratné finanční výpomoci 
krátkodobé 

Poskytnuté návratné finanční výpomoci 
krátkodobé 

Poskytnuté návratné finanční výpomoci 
krátkodobé 

        

1.3.7 32X – Krátkodobé závazky 

321 0XXX  Z Dodavatelé Dodavatelé Dodavatelé 

321 01XX   Z 
Dodavatel - neuhrazené faktury za 
dlouhodobý majetek s vazbou na účet 
042, 041 

Dodavatel - neuhrazené faktury za 
dlouhodobý majetek s vazbou na účet 
042, 041 

Dodavatel - neuhrazené faktury za 
dlouhodobý majetek s vazbou na účet 042, 
041 

324 0XXX  Z Krátkodobé přijaté zálohy Krátkodobé přijaté zálohy Krátkodobé přijaté zálohy 

324 01XX  Z Krátkodobé přijaté zálohy - nájemné Krátkodobé přijaté zálohy - nájemné Krátkodobé přijaté zálohy - nájemné 

324 02XX  Z Krátkodobé přijaté zálohy - stravné Krátkodobé přijaté zálohy - stravné  

326 0XXX  Z 
Přijaté návratné finanční výpomoci 
krátkodobé  

Přijaté návratné finanční výpomoci 
krátkodobé  

Přijaté návratné finanční výpomoci 
krátkodobé  

        

1.3.8 33X – Zúčtování se zaměstnanci a institucemi 

331 0XXX  Z Zaměstnanci Zaměstnanci Zaměstnanci 

333 0XXX  Z Jiné závazky vůči zaměstnancům Jiné závazky vůči zaměstnancům Jiné závazky vůči zaměstnancům 

335 0XXX  Z Pohledávky za zaměstnanci  Pohledávky za zaměstnanci  Pohledávky za zaměstnanci  

335 01XX  Z Pohledávky za zaměstnanci - půjčky FKSP Pohledávky za zaměstnanci - půjčky FKSP Pohledávky za zaměstnanci - půjčky FKSP 

335 02XX  Z 
Pohledávky za zaměstnanci - náhrady 
z titulu manka a škody 

Pohledávky za zaměstnanci - náhrady 
z titulu manka a škody 

Pohledávky za zaměstnanci - náhrady 
z titulu manka a škody 

335 03XX  Z 
Pohledávky za zaměstnanci – náhrady za 
užívání majetku 

Pohledávky za zaměstnanci – náhrady za 
užívání majetku 

Pohledávky za zaměstnanci – náhrady za 
užívání majetku 

336 0XXX  Z Sociální zabezpečení Sociální zabezpečení Sociální zabezpečení 

337 0XXX  Z Zdravotní pojištění  Zdravotní pojištění  Zdravotní pojištění  

338 0XXX  Z Důchodové spoření  Důchodové spoření  Důchodové spoření  

  

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

18/67 

        

1.3.9 34X – Zúčtování daní, dotací a ostatní zúčtování 

341 0XXX  Z Daň z příjmů Daň z příjmů Daň z příjmů 

342 0XXX  Z Jiné přímé daně Jiné přímé daně Jiné přímé daně 

343 0XXX  Z Daň z přidané hodnoty Daň z přidané hodnoty Daň z přidané hodnoty 

344 0XXX  Z Jiné daně a poplatky Jiné daně a poplatky Jiné daně a poplatky 

345 0XXX  Z 
Závazky k osobám mimo vybrané vládní 
instituce  

Závazky k osobám mimo vybrané vládní 
instituce 

Závazky k osobám mimo vybrané vládní 
instituce 

346 0XXX  Z 
Pohledávky za vybranými ústředními 
vládními institucemi 

Pohledávky za vybranými ústředními 
vládními institucemi 

Pohledávky za vybranými ústředními 
vládními institucemi 

346 01XX   Z 
Pohledávky za vybranými ústředními 
vládními institucemi 
- transfery ze státního rozpočtu provozní 

Pohledávky za vybranými ústředními 
vládními institucemi 
- transfery ze státního rozpočtu - provozní 

Pohledávky za vybranými ústředními 
vládními institucemi 
- transfery ze státního rozpočtu - provozní 

346 02XX   Z 
Pohledávky za vybranými ústředními 
vládními institucemi 
- transfery ze státních fondů provozní 

Pohledávky za vybranými ústředními 
vládními institucemi 
- transfery ze státních fondů - provozní 

Pohledávky za vybranými ústředními 
vládními institucemi 
- transfery ze státních fondů - provozní 

346 03XX   Z 

Pohledávky za vybranými ústředními 
vládními institucemi 
- transfery pro projekty financované z OP 
EU -  provozní 

Pohledávky za vybranými ústředními 
vládními institucemi 
- transfery pro projekty financované z OP 
EU - provozní 

Pohledávky za vybranými ústředními 
vládními institucemi 
- transfery pro projekty financované z OP 
EU - provozní 

346 04XX   Z 
Pohledávky za vybranými ústředními 
vládními institucemi 
- transfery ze státního rozpočtu-investiční 

Pohledávky za vybranými ústředními 
vládními institucemi 
- transfery ze státního rozpočtu-investiční 

Pohledávky za vybranými ústředními 
vládními institucemi 
- transfery ze státního rozpočtu-investiční 

346 05XX   Z 
Pohledávky za vybranými ústředními 
vládními institucemi 
- transfery ze státních fondů - investiční 

Pohledávky za vybranými ústředními 
vládními institucemi 
- transfery ze státních fondů - investiční 

Pohledávky za vybranými ústředními 
vládními institucemi 
- transfery ze státních fondů - investiční 

346 06XX   Z 

Pohledávky za vybranými ústředními 
vládními institucemi 
- transfery pro projekty financované z OP 
EU - investiční 

Pohledávky za vybranými ústředními 
vládními institucemi 
- transfery pro projekty financované z OP 
EU - investiční 

Pohledávky za vybranými ústředními 
vládními institucemi 
- transfery pro projekty financované z OP 
EU - investiční 

347 00XX  Z 
Závazky k vybraným ústředním vládním 
institucím 

Závazky k vybraným ústředním vládním 
institucím 

Závazky k vybraným ústředním vládním 
institucím 

347 01XX  Z 
Závazky k vybraným ústředním vládním 
institucím - porušení rozpočtové kázně  

Závazky k vybraným ústředním vládním 
institucím - porušení rozpočtové kázně  

Závazky k vybraným ústředním vládním 
institucím - porušení rozpočtové kázně  

347 02XX  Z 
Závazky k vybraným ústředním vládním 
institucím  - ostatní odvody 

Závazky k vybraným ústředním vládním 
institucím  - ostatní odvody 

Závazky k vybraným ústředním vládním 
institucím  - ostatní odvody 

348 00XX  Z 
Pohledávky za vybranými místními 
vládními institucemi 

Pohledávky za vybranými místními 
vládními institucemi 

Pohledávky za vybranými místními 
vládními institucemi 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

19/67 

348 01XX  Z 

Pohledávky za vybranými místními 
vládními institucemi 
- příspěvek na provoz z rozpočtu 
zřizovatele - běžný 

Pohledávky za vybranými místními 
vládními institucemi 
- příspěvek na provoz z rozpočtu 
zřizovatele - běžný 

Pohledávky za vybranými místními 
vládními institucemi 
- příspěvek na provoz z rozpočtu 
zřizovatele - běžný 

348 02XX  Z 

Pohledávky za vybranými místními 
vládními institucemi 
- příspěvek na provoz z rozpočtu 
zřizovatele - mimořádný (včetně 
pohledávek na dotace na krytí 
neuznatelných nákladů projektu a z Fondu 
Vysočiny) 

Pohledávky za vybranými místními 
vládními institucemi 
- příspěvek na provoz z rozpočtu 
zřizovatele - mimořádný (včetně 
pohledávek na dotace na krytí 
neuznatelných nákladů projektu a z Fondu 
Vysočiny) 

Pohledávky za vybranými místními 
vládními institucemi 
- příspěvek na provoz z rozpočtu 
zřizovatele - mimořádný (včetně 
pohledávek na dotace na krytí 
neuznatelných nákladů projektu a z Fondu 
Vysočiny) 

348 03XX  Z 

Pohledávky za vybranými místními 
vládními institucemi 
- transfery na provoz z rozpočtu jiných 
ÚSC včetně DSO 

Pohledávky za vybranými místními 
vládními institucemi 
- transfery na provoz z rozpočtu jiných 
ÚSC včetně DSO 

Pohledávky za vybranými místními 
vládními institucemi 
- transfery na provoz z rozpočtu jiných 
ÚUSC včetně DSO 

348 04XX  Z 

Pohledávky za vybranými místními 
vládními institucemi 
- transfery na provoz z rozpočtu 
Regionálních rady regionu soudržnosti 

Pohledávky za vybranými místními 
vládními institucemi 
- transfery na provoz z rozpočtu 
Regionálních rady regionu soudržnosti  

Pohledávky za vybranými místními 
vládními institucemi 
- transfery na provoz z rozpočtu 
Regionálních rady regionu soudržnosti  

348 05XX   Z 
Pohledávky za vybranými místními 
vládními institucemi 
- investiční dotace z rozpočtu zřizovatele 

Pohledávky za vybranými místními 
vládními institucemi 
- investiční dotace z rozpočtu zřizovatele 

Pohledávky za vybranými místními 
vládními institucemi 
- investiční dotace z rozpočtu zřizovatele 

348 06XXN  Z 

Pohledávky za vybranými místními 
vládními institucemi 
- Investiční transfery z rozpočtu jiných USC 
včetně DSO 

Pohledávky za vybranými místními 
vládními institucemi 
- Investiční transfery z rozpočtu jiných USC 
včetně DSO 

Pohledávky za vybranými místními 
vládními institucemi 
Investiční transfery z rozpočtu jiných USC 
včetně DSO 

348 07XX  Z 

Pohledávky za vybranými místními 
vládními institucemi 
-investiční transfery z rozpočtu Regionální 
rady regionu soudržnosti 

Pohledávky za vybranými místními 
vládními institucemi 
-investiční transfery z rozpočtu Regionální 
rady regionu soudržnosti 

Pohledávky za vybranými místními 
vládními institucemi 
-investiční transfery z rozpočtu Regionální 
rady regionu soudržnosti 

349 0XXX  Z 
Závazky k vybraným místním vládním 
institucím 

Závazky k vybraným místním vládním 
institucím 

Závazky k vybraným místním vládním 
institucím 

349 01XX  Z 
Závazky k vybraným místním vládním 
institucím – odvod z investičního fondu 

Závazky k vybraným místním vládním 
institucím – odvod z investičního fondu 

Závazky k vybraným místním vládním 
institucím – odvod z investičního fondu 

349 02XX  Z 
Závazky k vybraným místním vládním 
institucím - porušení rozpočtové kázně  

Závazky k vybraným místním vládním 
institucím - porušení rozpočtové kázně  

Závazky k vybraným místním vládním 
institucím - porušení rozpočtové kázně  

349 03XX  Z 
Závazky k vybraným místním vládním 
institucím  - ostatní odvody 

Závazky k vybraným místním vládním 
institucím  - ostatní odvody 

Závazky k vybraným místním vládním 
institucím  - ostatní odvody 

        

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

20/67 

1.3.10 37X – Jiné krátkodobé pohledávky a závazky 

371 0XXX  Z 
Krátkodobé pohledávky z nástrojů 
spolufinancovaných ze zahraničí 

Krátkodobé pohledávky z nástrojů 
spolufinancovaných ze zahraničí 

Krátkodobé pohledávky z nástrojů 
spolufinancovaných ze zahraničí 

372 0XXX  Z 
Krátkodobé závazky z nástrojů 
spolufinancovaných ze zahraničí 

Krátkodobé závazky z nástrojů 
spolufinancovaných ze zahraničí 

Krátkodobé závazky z nástrojů 
spolufinancovaných ze zahraničí 

373 0XXX  Z 
Krátkodobé poskytnuté zálohy na 
transfery 

Krátkodobé poskytnuté zálohy na 
transfery 

Krátkodobé poskytnuté zálohy na 
transfery 

374 00XX  Z 
Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 
- provozní od zřizovatele 

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 
- provozní od zřizovatele 

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 
- provozní od zřizovatele 

374 01XX  Z 
Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 
- od ostatních ÚSC včetně DSO - provozní 

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 
- od ostatních ÚSC včetně DSO - provozní 

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 
- od ostatních ÚSC včetně DSO - provozní 

374 02XX  Z 
Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 
- provozní od regionální rady RS  

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 
- rady provozní od regionální rady RS 

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 
- provozní od regionální rady RS 

374 03XX  Z 
Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 
- provozní ze státního rozpočtu  

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 
- provozní ze státního rozpočtu  

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 
- provozní ze státního rozpočtu 

374 04XX  Z 
Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 
- provozní ze státních fondů  

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 
- provozní ze státních fondů  

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 
- provozní ze státních fondů  

374 05XX  Z 
Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 
- investiční od zřizovatele 

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 
- investiční od zřizovatele 

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 
- investiční od zřizovatele 

374 06XX  Z 
Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 
- investiční od ostatních ÚSC včetně DSO  

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 
- investiční od ostatních ÚSC včetně DSO  

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 
- investiční od ostatních ÚSC včetně DSO  

374 07XX  Z 
Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 
- investiční od regionální rady RS  

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 
- investiční od regionální rady RS 

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 
- investiční od regionální rady RS 

374 08XX  Z 
Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 
- investiční ze státního rozpočtu  

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 
- investiční ze státního rozpočtu  

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 
- investiční ze státního rozpočtu  

374 09XX  Z 
Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 
- investiční ze státních fondů 

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 
- investiční ze státních fondů 

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 
- investiční ze státních fondů 

377 0XXX   Z Ostatní krátkodobé pohledávky Ostatní krátkodobé pohledávky Ostatní krátkodobé pohledávky 

377 01XX   Z 
Ostatní krátkodobé pohledávky – náhrady 
od pojišťoven 

Ostatní krátkodobé pohledávky – náhrady 
od pojišťoven 

Ostatní krátkodobé pohledávky – náhrady 
od pojišťoven 

377 02XX   Z 
Ostatní krátkodobé pohledávky – 
příspěvky od fyzických osob tuzemských 

Ostatní krátkodobé pohledávky – 
příspěvky od fyzických osob tuzemských 

Ostatní krátkodobé pohledávky – 
příspěvky od fyzických osob tuzemských 

377 03XX   Z 
Ostatní krátkodobé pohledávky – 
příspěvky od právnických osob 
tuzemských 

Ostatní krátkodobé pohledávky – 
příspěvky od právnických osob 
tuzemských 

Ostatní krátkodobé pohledávky – 
příspěvky od právnických osob 
tuzemských 

377 04XX  Z 
Ostatní krátkodobé pohledávky – 
transfery ze zahraničí 

Ostatní krátkodobé pohledávky – 
transfery ze zahraničí 

Ostatní krátkodobé pohledávky – transfery 
ze zahraničí 

378 0XXX  Z Ostatní krátkodobé závazky Ostatní krátkodobé závazky Ostatní krátkodobé závazky 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

21/67 

378 01XX  Z Ostatní krátkodobé závazky – depozita Ostatní krátkodobé závazky – depozita Ostatní krátkodobé závazky – depozita 

378 07X1   Z 
Ostatní krátkodobé závazky - příjmy 
z prodeje nepotřebného krátkodobého a 
DDHM majetku svěřeného 

Ostatní krátkodobé závazky - příjmy 
z prodeje nepotřebného krátkodobého a 
DDHM majetku svěřeného 

Ostatní krátkodobé závazky - příjmy 
z prodeje nepotřebného krátkodobého a 
DDHM majetku svěřeného 

378 08X1  Z 
Ostatní krátkodobé závazky - příjmy 
z prodeje nepotřebného dlouhodobého 
majetku svěřeného 

Ostatní krátkodobé závazky - příjmy 
z prodeje nepotřebného dlouhodobého 
majetku svěřeného 

Ostatní krátkodobé závazky - příjmy 
z prodeje nepotřebného dlouhodobého 
majetku svěřeného 

        

1.3.11 38X – Účty příštích období a dohadné účty 

381 0XXX  Z Náklady příštích období Náklady příštích období Náklady příštích období 

383 0XXX  Z Výdaje příštích období Výdaje příštích období Výdaje příštích období 

384 0XXX  Z Výnosy příštích období Výnosy příštích období Výnosy příštích období 

384 00XX  Z 
Výnosy příštích období - časové rozlišení 
provozních výnosů 

Výnosy příštích období - časové rozlišení 
provozních výnosů 

Výnosy příštích období - časové rozlišení 
provozních výnosů 

384 01XX  Z 
Výnosy příštích období – příspěvek na 
provoz z rozpočtu zřizovatele 

Výnosy příštích období – příspěvek na 
provoz z rozpočtu zřizovatele 

Výnosy příštích období – příspěvek na 
provoz z rozpočtu zřizovatele 

384 02XX  Z 
Výnosy příštích období  - časové rozlišení 
ostatních provozních transferů 

Výnosy příštích období  - časové rozlišení 
ostatních provozních transferů 

Výnosy příštích období  - časové rozlišení 
ostatních provozních transferů 

384 03XX  Z 
Výnosy příštích období  - časové rozlišení 
transferů na pořízení zásob 

Výnosy příštích období  - časové rozlišení 
transferů na pořízení zásob 

Výnosy příštích období  - časové rozlišení 
transferů na pořízení zásob 

384 04XX  Z 
Výnosy příštích období  - časové rozlišení 
bezúplatného převzetí zásob 

Výnosy příštích období  - časové rozlišení 
bezúplatného převzetí zásob 

Výnosy příštích období  - časové rozlišení 
bezúplatného převzetí zásob 

384 050X   ZO - 
Výnosy příštích období – od Všeobecné 
zdravotní pojišťovny 

- 

384 055X   ZO - 
Výnosy příštích období – od ostatních 
zdravotních pojišťoven 

- 

385 0XXX   Z Příjmy příštích období Příjmy příštích období Příjmy příštích období 

388 0XXX  Z Dohadné účty aktivní  Dohadné účty aktivní  Dohadné účty aktivní  

388 00XX  Z 
Dohadné účty aktivní  - k provozním 
výnosům 

Dohadné účty aktivní  - k provozním 
výnosům 

Dohadné účty aktivní  - k provozním 
výnosům 

388 01XX  Z 
Dohadné účty aktivní - k provozním 
transferům 

Dohadné účty aktivní - k provozním 
transferům 

Dohadné účty aktivní - k provozním 
transferům 

388 02XX  Z 
Dohadné účty aktivní -  k investičním 
transferům 

Dohadné účty aktivní -  k investičním 
transferům 

Dohadné účty aktivní -  k investičním 
transferům 

388 050X  ZO - 
Dohadné účty aktivní – Všeobecná 
zdravotní pojišťovna 

- 

388 055X  ZO - Dohadné účty k výnosům - ostatní - 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

22/67 

zdravotní pojišťovny 

389 0XXX  Z Dohadné účty pasivní Dohadné účty pasivní Dohadné účty pasivní 

389 01XX  Z Dohadné účty pasivní – voda Dohadné účty pasivní – voda Dohadné účty pasivní – voda 

389 02XX  Z Dohadné účty pasivní – pára, teplo Dohadné účty pasivní – pára, teplo Dohadné účty pasivní – pára, teplo 

389 03XX  Z Dohadné účty pasivní – plyn Dohadné účty pasivní – plyn Dohadné účty pasivní – plyn 

389 04XX  Z Dohadné účty pasivní – el. energie Dohadné účty pasivní – el. energie Dohadné účty pasivní – el. energie 

389 050X   ZO - 
Dohadné účty pasivní – Všeobecná 
zdravotní pojišťovna 

- 

389 055X   ZO - 
Dohadné účty pasivní -  ostatní zdravotní 
pojišťovny 

- 

389 06XX   Z 
Dohadné účty pasivní – dlouhodobý 
majetek 

Dohadné účty pasivní – dlouhodobý 
majetek 

Dohadné účty pasivní – dlouhodobý 
majetek 

        

 

1.4 Účtová třída 4 – Jmění, fondy, výsledek hospodaření, rezervy, dlouhodobé závazky a pohledávky, závěrečné účty a 

zvláštní zúčtování 

        

1.4.1 40X – Jmění účetní jednotky a upravující položky  

401 0XXX  Z Jmění účetní jednotky Jmění účetní jednotky Jmění účetní jednotky 

401 0901  Z 
Jmění účetní jednotky – fond 
dlouhodobého majetku 

Jmění účetní jednotky – fond 
dlouhodobého majetku 

Jmění účetní jednotky – fond 
dlouhodobého majetku 

401 0902  Z 
Jmění účetní jednotky majetku – fond 
oběžných aktiv 

Jmění účetní jednotky majetku – fond 
oběžných aktiv 

Jmění účetní jednotky majetku – fond 
oběžných aktiv 

401 0403  Z 
Jmění účetní jednotky – časové rozlišení 
investičních transferů 

Jmění účetní jednotky – časové rozlišení 
investičních transferů 

Jmění účetní jednotky – časové rozlišení 
investičních transferů 

403 0XXX  Z 
Transfery na pořízení dlouhodobého 
majetku – členění dle jednotlivých titulů 

Transfery na pořízení dlouhodobého 
majetku – členění dle jednotlivých titulů 

Transfery na pořízení dlouhodobého 
majetku – členění dle jednotlivých titulů 

405 0XXX  Z Kurzové rozdíly Kurzové rozdíly Kurzové rozdíly 

406 0XXX  Z 
Oceňovací rozdíly při prvotním použití 
metody 

Oceňovací rozdíly při prvotním použití 
metody 

Oceňovací rozdíly při prvotním použití 
metody 

407 0XXX  Z Jiné oceňovací rozdíly  Jiné oceňovací rozdíly  Jiné oceňovací rozdíly  

408 0XXX  Z Opravy minulých období Opravy minulých období Opravy minulých období 

        

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

23/67 

1.4.2 41X – Fondy účetní jednotky  

411 0300  Z Fond odměn – počáteční stav Fond odměn – počáteční stav Fond odměn – počáteční stav 

411 03XX  Z Fond odměn – tvorba Fond odměn – tvorba Fond odměn – tvorba 

411 040X  Z Použití fondu odměn – výplata odměn Použití fondu odměn – výplata odměn Použití fondu odměn – výplata odměn 

411 041X  Z 
Použití fondu odměn – pokrytí překročení 
limitu prostředků na platy 

Použití fondu odměn – pokrytí překročení 
limitu prostředků na platy 

Použití fondu odměn – pokrytí překročení 
limitu prostředků na platy 

412 0100  Z 
Fond kulturních a sociálních potřeb – 
počáteční stav 

Fond kulturních a sociálních potřeb – 
počáteční stav 

Fond kulturních a sociálních potřeb – 
počáteční stav 

412 011X  Z Tvorba FKSP– základní příděl Tvorba FKSP – základní příděl Tvorba FKSP – základní příděl 

412 012X  Z 
Tvorba FKSP – splátky půjček na bytové 
účely poskytnutých do konce roku 1992 

Tvorba FKSP – splátky půjček na bytové 
účely poskytnutých do konce roku 1992 

Tvorba FKSP – splátky půjček na bytové 
účely poskytnutých do konce roku 1992 

412 013X  Z 
Tvorba FKSP – náhrady škod a pojistná 
plnění od pojišťovny vztahující se 
k majetku pořizovanému z FKSP 

Tvorba FKSP – náhrady škod a pojistná 
plnění od pojišťovny vztahující se 
k majetku pořizovanému z FKSP 

Tvorba FKSP – náhrady škod a pojistná 
plnění od pojišťovny vztahující se 
k majetku pořizovanému z FKSP 

412 014X  Z 
Tvorba FKSP – peněžní a jiné dary určené 
do FKSP 

Tvorba FKSP – peněžní a jiné dary určené 
do FKSP 

Tvorba FKSP – peněžní a jiné dary určené 
do FKSP 

412 019X  Z Tvorba FKSP – ostatní tvorba fondu Tvorba FKSP – ostatní tvorba fondu Tvorba FKSP – ostatní tvorba fondu 

412 021X  Z Použití FKSP -  půjčky na bytové účely Použití FKSP -  půjčky na bytové účely Použití FKSP -  půjčky na bytové účely 

412 022X  Z Použití FKSP -  stravování Použití FKSP -  stravování Použití FKSP -  stravování 

412 023X  Z Použití FKSP -  rekreace Použití FKSP -  rekreace Použití FKSP -  rekreace 

412 024X  Z 
Použití FKSP -  kultura, vzdělávání, 
tělovýchova a sport 

Použití FKSP -  kultura, vzdělávání, 
tělovýchova a sport 

Použití FKSP -  kultura, vzdělávání, 
tělovýchova a sport 

412 025X  Z Použití FKSP -  sociální výpomoci a půjčky Použití FKSP -  sociální výpomoci a půjčky Použití FKSP -  sociální výpomoci a půjčky 

412 026X  Z Použití FKSP -  poskytnuté peněžní dary Použití FKSP -  poskytnuté peněžní dary Použití FKSP -  poskytnuté peněžní dary 

412 027X  Z 
Použití FKSP -  úhrada příspěvku na 
penzijní pojištění 

Použití FKSP -  úhrada příspěvku na 
penzijní pojištění 

Použití FKSP -  úhrada příspěvku na 
penzijní pojištění 

412 028X  Z 
Použití FKSP -  úhrada části pojistného na 
soukromé životní pojištění 

Použití FKSP -  úhrada části pojistného na 
soukromé životní pojištění 

Použití FKSP -  úhrada části pojistného na 
soukromé životní pojištění 

412 029X  Z Použití FKSP - ostatní užití fondu Použití FKSP - ostatní užití fondu Použití FKSP -  ostatní užití fondu 

413 0500  Z 
Rezervní fond tvořený ze zlepšeného 
výsledku hospodaření – počáteční stav 

Rezervní fond tvořený ze zlepšeného 
výsledku hospodaření – počáteční stav 

Rezervní fond tvořený ze zlepšeného 
výsledku hospodaření – počáteční stav 

413 051X  Z 
Rezervní fond tvořený ze zlepšeného 
výsledku hospodaření – tvorba ze 
zlepšeného výsledku hospodaření 

Rezervní fond tvořený ze zlepšeného 
výsledku hospodaření – tvorba ze 
zlepšeného výsledku hospodaření 

Rezervní fond tvořený ze zlepšeného 
výsledku hospodaření – tvorba ze 
zlepšeného výsledku hospodaření 

413 061X  Z 
Použití rezervní fondu – úhrada 
zhoršeného výsledku hospodaření 

Použití rezervní fondu – úhrada 
zhoršeného výsledku hospodaření 

Použití rezervní fondu – úhrada 
zhoršeného výsledku hospodaření 

  

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

24/67 

413 062X  Z 
Použití rezervní fondu – úhrada sankcí za 
porušení rozpočtové kázně 

Použití rezervní fondu – úhrada sankcí za 
porušení rozpočtové kázně 

Použití rezervní fondu – úhrada sankcí za 
porušení rozpočtové kázně 

413 063X  Z 
Použití rezervní fondu – posílení 
investičního fondu se souhlasem 
zřizovatele 

Použití rezervní fondu – posílení 
investičního fondu se souhlasem 
zřizovatele 

Použití rezervní fondu – posílení 
investičního fondu se souhlasem 
zřizovatele 

413 064X  Z 
Použití rezervní fondu – časové překlenutí 
dočasného nesouladu mezi výnosy a 
náklady 

Použití rezervní fondu – časové překlenutí 
dočasného nesouladu mezi výnosy a 
náklady 

Použití rezervní fondu – časové překlenutí 
dočasného nesouladu mezi výnosy a 
náklady 

413 
065X – 
069X 

 Z 
Použití rezervní fondu  -  k dalšímu rozvoji 
své činnosti 

Použití rezervní fondu   - k dalšímu rozvoji 
své činnosti 

Použití rezervní fondu  - k dalšímu rozvoji 
své činnosti 

414 0500  Z 
Rezervní fond z ostatních titulů – 
počáteční stav 

Rezervní fond z ostatních titulů – 
počáteční stav 

Rezervní fond z ostatních titulů – 
počáteční stav 

414 052X  Z 
Tvorba rezervního fondu – 
nespotřebované dotace z rozpočtu EU 

Tvorba rezervního fondu – 
nespotřebované dotace z rozpočtu EU 

Tvorba rezervního fondu – 
nespotřebované dotace z rozpočtu EU 

414 053X  Z 
Tvorba rezervního fondu – 
nespotřebované dotace 
dle mezinárodních smluv 

Tvorba rezervního fondu – 
nespotřebované dotace 
dle mezinárodních smluv 

Tvorba rezervního fondu – 
nespotřebované dotace dle mezinárodních 
smluv 

414 054X  Z 
Tvorba rezervního fondu – peněžní dary 
účelové 

Tvorba rezervního fondu – peněžní dary 
účelové 

Tvorba rezervního fondu – peněžní dary 
účelové 

414 055X  Z 
Tvorba rezervního fondu – peněžní dary 
neúčelové 

Tvorba rezervního fondu – peněžní dary 
neúčelové 

Tvorba rezervního fondu – peněžní dary 
neúčelové 

414 056X  Z Tvorba rezervního fondu – ostatní tvorba Tvorba rezervního fondu – ostatní tvorba Tvorba rezervního fondu – ostatní tvorba 

414 062X  Z 
Použití rezervního fondu - úhrada sankcí 
za porušení rozpočtové kázně 

Použití rezervního fondu - úhrada sankcí 
za porušení rozpočtové kázně 

Použití rezervního fondu - úhrada sankcí 
za porušení rozpočtové kázně 

414 063X  Z 
Použití rezervního fondu - posílení 
investičního fondu se souhlasem 
zřizovatele 

Použití rezervního fondu - posílení 
investičního fondu se souhlasem 
zřizovatele 

Použití rezervního fondu - posílení 
investičního fondu se souhlasem 
zřizovatele 

414 064X  Z 
Použití rezervního fondu = časové 
překlenutí dočasného nesouladu mezi 
výnosy a náklady 

Použití rezervního fondu = časové 
překlenutí dočasného nesouladu mezi 
výnosy a náklady 

Použití rezervního fondu = časové 
překlenutí dočasného nesouladu mezi 
výnosy a náklady 

414 065X  Z Použití rezervního fondu - ostatní čerpání Použití rezervního fondu - ostatní čerpání Použití rezervního fondu - ostatní čerpání 

416 0300  Z 
Fond reprodukce majetku, investiční fond 
– počáteční stav 

Fond reprodukce majetku, investiční fond 
– počáteční stav 

Fond reprodukce majetku, investiční fond 
– počáteční stav 

416 031X  Z 
Tvorba investičního fondu – ve výši odpisů 
dlouhodobého majetku dle schváleného 
odpisového plánu 

Tvorba investičního fondu – ve výši odpisů 
dlouhodobého majetku dle schváleného 
odpisového plánu 

Tvorba investičního fondu – ve výši odpisů 
dlouhodobého majetku dle schváleného 
odpisového plánu 

416 032X  Z 
Tvorba investičního fondu – investiční 
dotace z rozpočtu zřizovatele 

Tvorba investičního fondu – investiční 
dotace z rozpočtu zřizovatele 

Tvorba investičního fondu – investiční 
dotace z rozpočtu zřizovatele 

416 033X  Z 
Tvorba investičního fondu – investiční 
příspěvky ze státních fondů 

Tvorba investičního fondu – investiční 
příspěvky ze státních fondů 

Tvorba investičního fondu – investiční 
příspěvky ze státních fondů 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

25/67 

416 034X  Z 
Tvorba investičního fondu – ve výši příjmů 
z prodeje svěřeného dlouhodobého 
hmotného majetku 

Tvorba investičního fondu – ve výši příjmů 
z prodeje svěřeného dlouhodobého 
hmotného majetku 

Tvorba investičního fondu – ve výši příjmů 
z prodeje svěřeného dlouhodobého 
hmotného majetku 

416 035X  Z 
Tvorba investičního fondu – dary a 
příspěvky od jiných subjektů 

Tvorba investičního fondu – dary a 
příspěvky od jiných subjektů 

Tvorba investičního fondu – dary a 
příspěvky od jiných subjektů 

416 036X  Z 
Tvorba investičního fondu – ve výši příjmů 
z prodeje dlouhodobého hmotného 
majetku ve vlastnictví PO 

Tvorba investičního fondu – ve výši příjmů 
z prodeje dlouhodobého hmotného 
majetku ve vlastnictví PO 

Tvorba investičního fondu – ve výši příjmů 
z prodeje dlouhodobého hmotného 
majetku ve vlastnictví PO 

416 037X  Z 
Tvorba investičního fondu – převody 
z rezervního fondu se souhlasem 
zřizovatele 

Tvorba investičního fondu – převody 
z rezervního fondu se souhlasem 
zřizovatele 

Tvorba investičního fondu – převody 
z rezervního fondu se souhlasem 
zřizovatele 

416 
040X-
46X 

 Z 
Použití investičního fondu – financování 
investičních výdajů 

Použití investičního fondu – financování 
investičních výdajů 

Použití investičního fondu – financování 
investičních výdajů 

416 047X  Z 
Použití investičního fondu – posílení 
zdrojů k financování údržby a oprav 
majetku 

Použití investičního fondu – posílení 
zdrojů k financování údržby a oprav 
majetku 

Použití investičního fondu – posílení zdrojů 
k financování údržby a oprav majetku 

416 0478  Z 

Použití investičního fondu – zúčtování 
nekrytého investičního fondu 
k rozvahovému dni o rozdíl časové 
rozlišení přijatých investičních transferů 
dle § 66 odst. 8 vyhl. č. 410 Sb. (zápis 
416/401) 

Použití investičního fondu – zúčtování 
nekrytého investičního fondu 
k rozvahovému dni o rozdíl časové 
rozlišení přijatých investičních transferů 
dle § 66 odst. 8 vyhl. č. 410 Sb. (zápis 
416/401) 

Použití investičního fondu – zúčtování 
nekrytého investičního fondu 
k rozvahovému dni o rozdíl časové 
rozlišení přijatých investičních transferů 
dle § 66 odst. 8 vyhl. č. 410 Sb. (zápis 
416/401) 

416 0479  Z 

Použití investičního fondu – výsledkové 
zúčtování nekrytého investičního fondu 
k rozvahovému dni dle § 66 odst. 8 vyhl. č. 
410 Sb. (zápis 416/649) 

Použití investičního fondu – výsledkové 
zúčtování nekrytého investičního fondu 
k rozvahovému dni dle § 66 odst. 8 vyhl. č. 
410 Sb. (zápis 416/648) 

Použití investičního fondu – výsledkové 
zúčtování nekrytého investičního fondu 
k rozvahovému dni dle § 66 odst. 8 vyhl. č. 
410 Sb. (zápis 416/648) 

416 048X  Z 
Použití investičního fondu – úhrada 
investičních úvěrů nebo půjček 

Použití investičního fondu – úhrada 
investičních úvěrů nebo půjček 

Použití investičního fondu – úhrada 
investičních úvěrů nebo půjček 

416 049X  Z 
Použití investičního fondu – odvod do 
rozpočtu zřizovatele 

Použití investičního fondu – odvod do 
rozpočtu zřizovatele 

Použití investičního fondu – odvod do 
rozpočtu zřizovatele 

        

1.4.3 43X – Výsledky hospodaření  

431 0XXX  Z 
Výsledek hospodaření ve schvalovacím 
řízení 

Výsledek hospodaření ve schvalovacím 
řízení 

Výsledek hospodaření ve schvalovacím 
řízení 

432 
0000 - 
0099 

 Z 
Ztráta z minulých let bez vlivu zúčtování 
rozpouštění účtu 403 do výnosů 

Ztráta z minulých let bez vlivu zúčtování 
rozpouštění účtu 403 do výnosů 

Výsledek hospodaření předcházejících 
účetních období 

432 
0100 - 
0199 

 Z 
Finančně nekrytý zisk z minulých let 
vlivem zúčtování rozpouštění účtu 403 do 
výnosů 

Finančně nekrytý zisk z minulých let 
vlivem zúčtování rozpouštění účtu 403 do 
výnosů 

Finančně nekrytý zisk z minulých let vlivem 
zúčtování rozpouštění účtu 403 do výnosů 

jakoubkova
Textový rámeček

jakoubkova
Lístek s poznámkou
Marked nastavil jakoubkova

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

26/67 

432 
0200 - 
0299 

 Z 

Výsledek hospodaření předcházejících 
účetních období – ostatní např. 
neschválení účetní závěrky zřizovatelem 
pro neúplnost a neprůkaznost účetnictví 

Výsledek hospodaření předcházejících 
účetních období – ostatní např. 
neschválení účetní závěrky zřizovatelem 
pro neúplnost a neprůkaznost účetnictví 

Výsledek hospodaření předcházejících 
účetních období – ostatní např. 
neschválení účetní závěrky zřizovatelem 
pro neúplnost a neprůkaznost účetnictví 

        

1.4.4 44X – Rezervy  

441 0XXX  Z Rezervy Rezervy Rezervy 

        

1.4.5 45X – Dlouhodobé závazky  

451 0XXX  Z Dlouhodobé úvěry Dlouhodobé úvěry Dlouhodobé úvěry 

452 0XXX  Z 
Přijaté návratné finanční výpomoci 
dlouhodobé – dle jednotlivých titulů 

Přijaté návratné finanční výpomoci 
dlouhodobé – dle jednotlivých titulů 

Přijaté návratné finanční výpomoci 
dlouhodobé – dle jednotlivých titulů 

455 0XXX  Z Dlouhodobé přijaté zálohy Dlouhodobé přijaté zálohy Dlouhodobé přijaté zálohy 

458 0XXX  Z 
Dlouhodobé závazky z nástrojů 
spolufinancovaných ze zahraničí 

Dlouhodobé závazky z nástrojů 
spolufinancovaných ze zahraničí 

Dlouhodobé závazky z nástrojů 
spolufinancovaných ze zahraničí 

459 0XXX  Z Ostatní dlouhodobé závazky Ostatní dlouhodobé závazky Ostatní dlouhodobé závazky 

459 09XX  Z 
Ostatní dlouhodobé závazky – nákup na 
splátky 

Ostatní dlouhodobé závazky – nákup na 
splátky 

Ostatní dlouhodobé závazky – nákup na 
splátky 

       

  

1.4.6 46X – Dlouhodobé pohledávky  

462 0XXX  Z 
Poskytnuté návratné finanční výpomoci 
dlouhodobé 

Poskytnuté návratné finanční výpomoci 
dlouhodobé 

Poskytnuté návratné finanční výpomoci 
dlouhodobé 

464 0XXX  Z 
Dlouhodobé pohledávky z postoupených 
úvěrů 

Dlouhodobé pohledávky z postoupených 
úvěrů 

Dlouhodobé pohledávky z postoupených 
úvěrů 

465 0XXX  Z Dlouhodobé poskytnuté zálohy Dlouhodobé poskytnuté zálohy Dlouhodobé poskytnuté zálohy 

468 0XXX  Z 
Dlouhodobé pohledávky z nástrojů 
spolufinancovaných ze zahraničí 

Dlouhodobé pohledávky z nástrojů 
spolufinancovaných ze zahraničí 

Dlouhodobé pohledávky z nástrojů 
spolufinancovaných ze zahraničí 

469 0XXX  Z Ostatní dlouhodobé pohledávky Ostatní dlouhodobé pohledávky Ostatní dlouhodobé pohledávky 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

27/67 

          

1.4.7 47X – Dlouhodobé zálohy na transfery  

471 0XXX  Z 
Dlouhodobé poskytnuté zálohy na 
transfery 

Dlouhodobé poskytnuté zálohy na 
transfery 

Dlouhodobé poskytnuté zálohy na 
transfery 

472 00XX  Z 
Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 
- provozní od zřizovatele 

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 
- od zřizovatele provozní od zřizovatele 

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 
- od zřizovatele provozní od zřizovatele 

472 01XX  Z 
Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 
- provozní od ostatních ÚSC včetně DSO  

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 
- provozní od ostatních ÚSC včetně DSO  

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 
- provozní od ostatních ÚSC včetně DSO  

472 02XX  Z 
Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 
- provozní od regionální rady RS 

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 
- provozní od regionální rady RS 

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 
- provozní od regionální rady RS 

472 03XX  Z 
Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 
- provozní ze státního rozpočtu 

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 
- provozní ze státního rozpočtu 

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 
- provozní ze státního rozpočtu 

472 04XX  Z 
Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 
- provozní ze státních fondů  

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 
- provozní ze státních fondů  

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 
- provozní ze státních fondů  

472 05XX  Z 
Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 
- investiční od zřizovatele  

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 
- investiční od zřizovatele  

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 
- investiční od zřizovatele  

472 06XX  Z 
Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 
- investiční od ostatních ÚSC včetně DSO  

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 
- investiční od ostatních ÚSC včetně DSO  

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 
- investiční od ostatních ÚSC včetně DSO  

472 07XX  Z 
Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 
- investiční od regionální rady RS 

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 
- investiční od regionální rady RS 

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 
- investiční od regionální rady RS  

472 08XX  Z 
Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 
- investiční ze státního rozpočtu  

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 
- investiční ze státního rozpočtu  

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 
- investiční ze státního rozpočtu  

472 09XX  Z 
Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 
- investiční ze státních fondů  

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 
- investiční ze státních fondů  

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 
- investiční ze státních fondů  

1.4.8 49X – Závěrkové účty a zvláštní zúčtování  

491 0XXX  Z Počáteční účet rozvážný Počáteční účet rozvážný Počáteční účet rozvážný 

492 0XXX  Z Konečný účet rozvážný Konečný účet rozvážný Konečný účet rozvážný 

493 0000  Z 
Výsledek hospodaření běžného účetního 
období – doplňková činnost 

Výsledek hospodaření běžného účetního 
období – doplňková činnost 

Výsledek hospodaření běžného účetního 
období – doplňková činnost 

493 0300  Z 
Výsledek hospodaření běžného účetního 
období – hlavní činnost 

Výsledek hospodaření běžného účetního 
období – hlavní činnost 

Výsledek hospodaření běžného účetního 
období – hlavní činnost 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

28/67 

 

1.5 Účtová třída 5 - Náklady  

Zásady pro vedení analytických účtů účtové třídy 5 a 6 

U doplňkové činnosti analytika číselné řady ve tvaru "001X - 029X" a u hlavní činnosti analytika číselné řady "031X - 099X" vyjadřují analytické účty, kde za "X" lze 
dosadit libovolné číslo v intervalu 0 až 9. Pokud je v účtovém rozvrhu schváleném zřizovatelem již za "X" dosazeno konkrétní číslo, je tento analytický účet obsazen a 
nelze ho použít pro jiný účel.  

U hlavní a doplňkové činnosti vedené v analytice ve tvaru "00XX - 09XX" - takto označená analytika znamená, že příspěvková organizace má v analytickém členění 
možnost samostatně rozhodnout o číslování analytiky v intervalu 11 - 99  

Z - závazná analytika pro všechna odvětví 

ZO - závazná analytika pro dané odvětví, ostatní ji můžou použít libovolně 

ZOV-  červené značení kurzívou - závazná analytika vyhrazená  pro vyjmenované odvětví, nemohou ji užívat organizace z jiných odvětví 

                

Číselné řady pro analytické účty hlavní činnosti  0300 - 0998 0999 - uzavírací analytika pro hlavní činnost 

Číselné řady pro analytické účty doplňkové 
činnosti  

0000 - 0298 0299 - uzavírací analytika pro hospodářskou činnost  

                

Použité zkratky  

SU Syntetický účet 

AU Analytický účet 

DČ Doplňková činnost 

HČ Hlavní činnost 

UZ Účelový znak 

Orj.  Organizační jednotka, středisko… 

 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

29/67 

Účtový rozvrh Odvětví  

 SU AU-DČ AU-HČ Orj. Závaznost Školství Sociální věci Kultura 

        

1.5.1 50X – Spotřebované nákupy 

                

1.5.1.1 501 - Spotřeba materiálu 

Spotřeba potravin  

501 001X 031X XXXX Z Potraviny Potraviny Potraviny 

501 0011 0311 XXXX Z Potraviny pro žáky Potraviny pro klienty   

501 0012 0312 XXXX Z Potraviny pro zaměstnance Potraviny pro zaměstnance   

501 0013 0313 XXXX Z Potraviny pro cizí strávníky Potraviny pro cizí strávníky   

              

Spotřeba pohonných hmot, mazadel  

501 002X 032X XXXX Z Pohonné hmoty Pohonné hmoty Pohonné hmoty 

501 
0021 - 
0025 

0321 - 
0325 

XXXX Z 
Pohonné hmoty dopravní  
prostředky 

Pohonné hmoty dopravní  prostředky 
Pohonné hmoty dopravní  
prostředky 

501 0026 0326 XXXX Z Pohonné hmoty ostatní stroje Pohonné hmoty ostatní stroje Pohonné hmoty ostatní stroje 

501 0029 0329 XXXX Z Mazadla Mazadla Mazadla 

               

Spotřeba prádla  

501 003X 033X XXXX Z Prádlo Prádlo Prádlo 

501 0031 0331 XXXX ZO 
Oděv žáci, ochranné pomůcky pro 
odborný výcvik (kromě zaměstnanců) 

Oděv klienti   

501 0032 0332 XXXX ZO Ložní prádlo Ložní prádlo   

501 0033 0333 XXXX ZO Prádlo pro odborný výcvik     

501 0034 0334 XXXX ZO Ostatní Ostatní   

              

Spotřeba knih, učebnic, pomůcek pro výuku 

501 004X 034X XXXX ZO 
Učebnice a šk. potřeby poskytované 
bezplatně 

    

501 0041 0341 XXXX ZO - učebnice      

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

30/67 

 

 

Spotřeba všeobecného materiálu a náhradních dílů  

501 007X 037X XXXX Z 
Materiál pro opravy a údržbu 
nemovitostí 

Materiál pro opravy a údržbu 
nemovitostí 

Materiál pro opravy a údržbu 
nemovitostí 

               

501 008X 038X XXXX Z 
Materiál pro opravy a údržbu a 
náhradní díly - movitý majetek 

Materiál pro opravy a údržbu a 
náhradní díly - movitý majetek 

Materiál pro opravy a údržbu a 
náhradní díly - movitý majetek 

501 0081 0381 XXXX Z 
Materiál a ND pro ICT, kopírky a 
tiskárny 

Materiál a ND pro ICT, kopírky a 
tiskárny 

Materiál a ND pro ICT, kopírky a 
tiskárny 

501 0082 0382 XXXX Z 
Materiál pro opravy a údržbu 
movitých věcí  kromě materiálu pro 
ICT, kopírky a tiskárny 

Materiál pro opravy a údržbu 
movitých věcí  kromě materiálu pro 
ICT, kopírky a tiskárny 

Materiál pro opravy a údržbu 
movitých věcí  kromě materiálu pro 
ICT, kopírky a tiskárny 

               

501 009X 039X XXXX Z Kancelářský materiál Kancelářský materiál Kancelářský materiál 

501 0091 0391 XXXX Z Kancelářský papír Kancelářský papír Kancelářský papír běžný 

501 0092 0392 XXXX ZO     
Kancelářský papír ostatní 
(barevný,vyšší gramáž…) 

501 0093 0393 XXXX Z Kancelářský materiál ostatní Kancelářský materiál ostatní Kancelářský materiál ostatní 

               

501 010X 040X XXXX Z 
Materiál pro výuku kromě materiálu 
pro odborný výcvik 

Materiál pro terapeutické činnosti 
Materiál pro výstavní a divadelní 
činnost 

               

501 011X 041X XXXX ZOV Materiál pro odborný výcvik Vyhrazeno pro školy a kulturu 
Materiál pro kulturně vzdělávací 
činnost 

               

501 0042 0342 XXXX ZO - školní potřeby     

501 005X 035X XXXX Z Knihy, učební pomůcky, tisk Knihy, tisk Knihy, katalogy, ostatní tiskoviny 

501 0051 0351 XXXX Z Knihovna Knihy pro klienty   

501 0052 0352 XXXX Z 
Odborná literatura (nezařazená do 
knihovny)  

Odborná literatura pro zaměstnance Odborná literatura pro zaměstnance 

501 0053 0353 XXXX Z Tisk včetně předplatného Tisk včetně předplatného Tisk včetně předplatného 

             

501 006X 036X XXXX ZO 
Jiný drobný dlouhodobý hmotný 
majetek (dle § 49 b) Vyhlášky č. 
410/2009 Sb.) 

Jiný drobný dlouhodobý hmotný 
majetek (dle § 49 b) Vyhlášky č. 
410/2009 Sb.) 

Jiný drobný dlouhodobý hmotný 
majetek (dle § 49 b) Vyhlášky č. 
410/2009 Sb.) a Knihy knihovna 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

31/67 

501 012X 042X XXXX Z Čistící a desinfekční prostředky Čistící a desinfekční prostředky Čistící a desinfekční prostředky 

501 0121 0421 XXXX ZO Prací prášky a prostředky do myček Prací prášky a prostředky do myček   

501 0122 0422 XXXX Z 
Čistící, desinfekční a hygienické 
prostředky 

Čistící, desinfekční a hygienické 
prostředky 

Čistící, desinfekční a hygienické 
prostředky 

               

501 013X 043X XXXX Z Materiál pro propagaci Materiál pro propagaci Materiál pro propagaci 

                

501 014X 044X XXXX Z 
Krmivo, stelivo, léčivo pro zvířata, 
zvířata 

Krmivo, stelivo, léčivo pro zvířata, 
zvířata 

Krmivo, stelivo, léčivo pro zvířata, 
zvířata 

               

501 015X 045X XXXX Z 
Ostatní paliva a energie (pevná paliva 
- koks, brikety, dřevo, štěpka, lehké 
topné oleje) 

Ostatní paliva a energie (pevná paliva - 
koks, brikety, dřevo, štěpka, lehké 
topné oleje) 

Ostatní paliva a energie (pevná 
paliva - koks, brikety, dřevo, štěpka, 
lehké topné oleje) 

               

501 016X 046X XXXX Z 
Léky a zdravotnický materiál včetně 
příručních lékárniček 

Léky a zdravotnický materiál včetně 
příručních lékárniček 

Léky a zdravotnický materiál včetně 
příručních lékárniček 

               

501 
017X - 
020X 

047X - 
050X 

XXXX Z Všeobecný materiál - ostatní Všeobecný materiál - ostatní Všeobecný materiál - ostatní 

         

1.5.1.2 502 - Spotřeba energie 
502 001X 031X XXXX Z Voda a stočné Voda a stočné Voda a stočné 

               

502 002X 032X XXXX Z Pára a teplo Pára a teplo Pára a teplo 

               

502 003X 033X XXXX Z Plyn Plyn Plyn 

               

502 004X 034X XXXX Z Elektrická energie Elektrická energie Elektrická energie 

 

1.5.1.3 503 - Spotřeba jiných neskladných dodávek  

503 001X 031X XXXX Z 
Spotřeba jiných neskladovatelných 
dodávek 

Spotřeba jiných neskladovatelných 
dodávek 

Spotřeba jiných neskladovatelných 
dodávek 

 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

32/67 

1.5.1.4 504 - Prodané zboží 
504 001X 031X XXXX Z Prodané zboží  Prodané zboží  Prodané zboží  

504 0011 0311 XXXX Z Prodané zboží vlastní  Prodané zboží vlastní  Prodané zboží vlastní  

504 0012 0312 XXXX Z Prodané zboží cizí Prodané zboží cizí Prodané zboží cizí 

               

504 002X 032X XXXX ZOV Vyhrazeno pro kulturu Vyhrazeno pro kulturu Prodané zboží v komisním prodeji 
 

1.5.1.5 506 - Aktivace dlouhodobého majetku 
506 001X 031X XXXX Z Aktivace DNM Aktivace DNM Aktivace DNM 

                

506 002X 032X XXXX Z Aktivace DHM Aktivace DHM Aktivace DHM 

        

1.5.1.6 507 - Aktivace oběžného majetku 
507 00XX 03XX XXXX Z Aktivace materiálu a zboží Aktivace materiálu a zboží Aktivace materiálu a zboží 

        

1.5.1.7 508 - Změna stavu zásob vlastní výroby 

508 
001X - 
0039 

031X -
0339 

XXXX Z Změna stavu nedokončené výroby Změna stavu nedokončené výroby 
Změna stavu nedokončené 
výroby 

                

508 
004X - 
0069 

034X - 
0369 

XXXX Z Změna stavu polotovarů Změna stavu polotovarů Změna stavu polotovarů 

               

508 
007X - 
0099 

037X - 
0399 

XXXX Z Změna stavu výrobků Změna stavu výrobků Změna stavu výrobků 

               

508 
010X - 
0139 

040X - 
0439 

XXXX Z Změna stavu ostatních zásob Změna stavu ostatních zásob Změna stavu ostatních zásob 

  

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

33/67 

1.5.2 51X - Služby 

         

1.5.2.1 511 – Opravy a udržování 
Opravy a údržba nemovitostí  

511 001X 031X XXXX Z Opravy a údržba nemovitostí Opravy a údržba nemovitostí Opravy a údržba nemovitostí 

511 0011 0311 XXXX Z 
Údržba  a opravy spojené s běžným 
užíváním 

Údržba  a opravy spojené s běžným 
užíváním 

Údržba  a opravy spojené s 
běžným užíváním 

511 0012 0312 XXXX Z 
Opravy dle plánu oprav a mimořádné 
opravy 

Opravy dle plánu oprav a mimořádné 
opravy 

Opravy dle plánu oprav a 
mimořádné opravy 

                

Opravy a údržba movitého majetku kromě ICT 

511 002X 032X XXXX Z Opravy techniky Opravy techniky Opravy techniky 

511 0021 0321 XXXX Z Motorová vozidla Motorová vozidla Motorová vozidla 

511 0025 0325 XXXX Z Mechanizace, stroje a přístroje Mechanizace, stroje a přístroje Mechanizace, stroje a přístroje 

                

511 
003X - 
004X 

033X - 
034X 

XXXX Z 
Opravy movitého majetku kromě oprav 
techniky a ICT 

Opravy movitého majetku kromě oprav 
techniky a ICT 

Opravy movitého majetku 
kromě oprav techniky a ICT 

                

Opravy a údržba ICT  

511 005X  035X XXXX Z Opravy ICT Opravy ICT Opravy ICT 

         

1.5.2.2 512 - Cestovné 
512 001X 031X XXXX Z Cestovné Cestovné Cestovné 

512 0011 0311 XXXX Z 
Cestovné tuzemské - vzdělávání 
pedagogů 

Cestovné tuzemské Cestovné tuzemské 

512 0012 0312 XXXX ZOV Cestovné tuzemské - ostatní akce Vyhrazeno pro školy Vyhrazeno pro školy 

512 0013 0313 XXXX ZOV 
Cestovné zahraniční - vzdělávání 
pedagogů 

Vyhrazeno pro školy Vyhrazeno pro školy 

512 0014 0314 XXXX Z Cestovné zahraniční - ostatní akce Cestovné zahraniční Cestovné zahraniční 

                

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

34/67 

1.5.2.3 513 - Náklady na reprezentaci 
513 001X 031X XXXX Z Náklady na reprezentaci Náklady na reprezentaci Náklady na reprezentaci 

         

1.5.2.4 516 - Aktivace vnitroorganizačních služeb 

516 00XX 03XX XXXX Z Aktivace vnitroorganizačních služeb Aktivace vnitroorganizačních služeb 
Aktivace vnitroorganizačních 
služeb 

 

1.5.2.5 518 - Ostatní služby 

Finanční leasing 

518 000X 030X XXXX Z Leasing a nákup na splátky Leasing a nákup na splátky Leasing a nákup na splátky 

                

Nájemné 

518 001X 031X XXXX Z Nájemné Nájemné Nájemné 

518 0011 0311 XXXX Z Nájemné nemovitostí kromě pozemků Nájemné nemovitostí kromě pozemků 
Nájemné nemovitostí kromě 
pozemků 

518 0012 0312 XXXX Z Nájemné pozemků Nájemné  pozemků Nájemné  pozemků 

518 0013 0313 XXXX Z Nájemné HW (kopírky, tiskárny) Nájemné HW (kopírky, tiskárny) Nájemné HW (kopírky, tiskárny) 

518 0014 0314 XXXX Z Nájemné - ostatní Nájemné - ostatní Nájemné - ostatní 

                

Služby spojů 

518 002X 032X XXXX Z Poštovní a doručovatelské služby Poštovní a doručovatelské služby Poštovní a doručovatelské služby 

                

518 003X 033X XXXX Z Telefonní poplatky Telefonní poplatky Telefonní poplatky 

518 0031 0331 XXXX Z Telefonní poplatky - pevná síť  Telefonní poplatky - pevná síť  Telefonní poplatky - pevná síť  

518 0032 0332 XXXX Z Telefonní poplatky - mobilní síť Telefonní poplatky - mobilní síť Telefonní poplatky - mobilní síť 

                

518 004X 034X XXXX Z Internet, datové spoje Internet, datové spoje Internet, datové spoje 

 

Dopravné - přeprava osob i materiálu prováděná dodavatelsky (mimo cestovních náhrad) 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

35/67 

518 005X 035X XXXX Z 
Přepravné (pouze služba, ne přepravné 
při pořízení materiálu i majetku, které je 
součástí ceny) 

Přepravné (pouze služba, ne přepravné 
při pořízení materiálu i majetku, které je 
součástí ceny) 

Přepravné (pouze služba, ne 
přepravné při pořízení materiálu i 
majetku, které je součástí ceny) 

518 0051 0351 XXXX Z Přepravné osob Přepravné osob Přepravné osob 

518 0052 0352 XXXX Z Přepravné ostatní Přepravné ostatní Přepravné ostatní 

 

Úklid 

518 006X 036X XXXX Z Úklid - dodavatelsky Úklid - dodavatelsky Úklid - dodavatelsky 

                

Praní a opravy prádla dodavatelsky  

518 007X 037X XXXX Z Praní a opravy prádla dodavatelsky Praní a opravy prádla dodavatelsky Praní a opravy prádla dodavatelsky 

                

Stravování - dodavatelské  

518 007X 038X XXXX Z Stravování dodavatelsky  Stravování dodavatelsky  Stravování dodavatelsky  

518 0081 0381 XXXX Z Stravování dodavatelsky žáci  Stravování dodavatelsky klienti   

518 0082 0382 XXXX Z Stravování zaměstnanci Stravování zaměstnanci Stravování zaměstnanci 

                

Svoz a likvidace odpadu 

518 009X 039X XXXX Z Odpady včetně kontejnerů Odpady včetně kontejnerů Odpady včetně kontejnerů 

518 0090 0390 XXXX Z Komunální odpad Komunální odpad Komunální odpad 

518 0091 0391 XXXX Z Biologicky rozložitelný odpad Biologicky rozložitelný odpad Biologicky rozložitelný odpad 

518 0092 0392 XXXX Z Nebezpečný odpad Nebezpečný odpad Nebezpečný odpad 

                

Náklady na servis a revize  

518 010X 040X XXXX Z Servis a revize Servis a revize Servis a revize 

518 0101 0401 XXXX Z Revize a odborné prohlídky komínů Revize a odborné prohlídky komínů Revize a odborné prohlídky komínů 

518 0102 0402 XXXX Z Revize a odborné prohlídky plyn  Revize a odborné prohlídky plyn  Revize a odborné prohlídky plyn  

518 0103 0403 XXXX Z Revize a odborné prohlídky el. zařízení Revize a odborné prohlídky el. zařízení Revize a odborné prohlídky el. zařízení 

518 0104 0404 XXXX Z Revize a odborné prohlídky hasicích 
přístrojů, hydrantů, požárně bezpeč. 
zařízení  

Revize a odborné prohlídky hasicích 
přístrojů, hydrantů, požárně bezpeč. 
zařízení  

Revize a odborné prohlídky hasicích 
přístrojů, hydrantů, požárně bezpeč. 
zařízení  

518 0105 0405 XXXX Z Revize a odborné prohlídky výtahů Revize a odborné prohlídky výtahů Revize a odborné prohlídky výtahů 

518 0106 0406 XXXX Z Revize EPS a EZS a CCTV Revize EPS a EZS a CCTV Revize EPS a EZS a CCTV 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

36/67 

518 0107 0407 XXXX ZO   Revize zdravotnické techniky   

518 0108 0408 XXXX Z Ostatní Ostatní Ostatní  

 

Ostatní náklady účtu 518  

518 011X 041X XXXX Z Ostraha, vrátnice Ostraha, vrátnice Ostraha, vrátnice, zabezpečovací zařízení 

                

518 012X 042X XXXX Z Externí spolupráce (přednášky) Externí spolupráce (přednášky) 
Externí spolupráce (přednášky, kulturní 
akce, výstavy... ) 

                

518 013X 043X XXXX Z Poplatky za rozhlas a TV  Poplatky za rozhlas a TV Poplatky za rozhlas a TV 

                

518 014X 044X XXXX Z Služby v oblasti BOZP a PO Služby v oblasti BOZP a PO Služby v oblasti BOZP a PO 

                

518 015X 045X XXXX Z Právní služby Právní služby Právní služby 

                

518 016X 046X XXXX Z Poradenská činnost - daňová, účetní atd. Poradenská činnost - daňová, účetní atd. Poradenská činnost - daňová, účetní atd. 

                

518 017X 047X XXXX Z 
Náklady na vedení mzdového účetnictví a 
personalistiku 

Náklady na vedení mzdového účetnictví 
a personalistiku 

Náklady na vedení mzdového účetnictví 
a personalistiku 

                

518 018X 048X XXXX Z Náklady na vedení účetnictví  Náklady na vedení účetnictví  Náklady na vedení účetnictví  

                

518 019X 049X XXXX Z 
Náklady na softwarové služby - údržba, 
support, maitenence, užívání a upgrade 

Náklady na softwarové služby - údržba, 
support, maitenence, užívání a upgrade 

Náklady na softwarové služby - údržba, 
support, maitenence, užívání a upgrade 

                

518 020X 050X XXXX Z Náklady na služby spojené s propagací Náklady na služby spojené s propagací Náklady na služby spojené s propagací 

                

518 021X 051X XXXX Z Poplatky bance za bankovní služby Poplatky bance  za bankovní služby Poplatky bance  za bankovní služby 

                

518 022X 052X XXXX Z 
Náklady na akce organizované školou (pro 
žáky) 

Náklady na akce organizované pro 
klienty 

  

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

37/67 

                

518 023X 053X XXXX Z Deratizace, dezinfekce Deratizace, dezinfekce Deratizace, dezinfekce 

                

518 024X 054X XXXX Z Údržba areálu dodavatelsky Údržba areálu dodavatelsky Údržba areálu dodavatelsky 

                

518 025X 055X XXXX Z 
Technické zhodnocení dlouhodobého 
nehmotného majetku nepřesahující 60 tis. 
Kč/rok 

Technické zhodnocení dlouhodobého 
nehmotného majetku nepřesahující 60 
tis. Kč/rok 

Technické zhodnocení dlouhodobého 
nehmotného majetku nepřesahující 60 
tis. Kč/rok 

                

518 026X 056X XXXX ZOV Vyhrazeno pro kulturu Vyhrazeno pro kulturu 
Ostatní služby související s činností 
kulturních organizací 

518 0261 0561 XXXX ZOV Vyhrazeno pro kulturu Vyhrazeno pro kulturu Ostatní služby - autorská práva, licence  

518 0262 0562 XXXX ZOV Vyhrazeno pro kulturu Vyhrazeno pro kulturu Ostatní služby - restaurování 

518 0263 0563 XXXX ZOV Vyhrazeno pro kulturu Vyhrazeno pro kulturu ZRUŠEN  

518 0264 0564 XXXX ZOV Vyhrazeno pro kulturu Vyhrazeno pro kulturu Ostatní služby - propagace, veletrhy 

518 0265 0565 XXXX ZOV Vyhrazeno pro kulturu Vyhrazeno pro kulturu Ostatní služby - členské poplatky  

518 0266 0566 XXXX ZOV Vyhrazeno pro kulturu Vyhrazeno pro kulturu Ostatní služby - archeologie 

518 0267 0567 XXXX ZOV Vyhrazeno pro kulturu Vyhrazeno pro kulturu Ostatní služby 

                

518 
027X 

- 
028X 

057X - 
059X 

XXXX Z Ostatní služby neuvedené Ostatní služby neuvedené Ostatní služby neuvedené 

518 029X 060X XXXX ZO 
Jiný drobný dlouhodobý nehmotný 
majetek (dle § 49 a) Vyhlášky č. 410/2009 
Sb.) 

Jiný drobný dlouhodobý nehmotný 
majetek (dle § 49 a) Vyhlášky č. 
410/2009 Sb.) 

Jiný drobný dlouhodobý nehmotný 
majetek (dle § 49 a) Vyhlášky č. 
410/2009 Sb.) 

518 xxx 061X XXXXX ZO 

Lékařské prohlídky žáků a studentů před 
jejich zařazením na praktické vyučování 
(dle vyhlášky č. 79/2013 Sb., o provedení 
některých ustanovení zákona č. 373/2011 
Sb.) 

    

 
  

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

38/67 

 

1.5.3 52X - Osobní náklady 

1.5.3.1 521 - Mzdové náklady 

521 
001X - 
0039 

031X - 
0339 

XXXX Z 
Mzdové náklady kromě ostatních 
osobních nákladů 

Mzdové náklady kromě ostatních 
osobních nákladů 

Mzdové náklady kromě ostatních 
osobních nákladů 

521 0011 0311 XXXX ZO 
Mzdové náklady kromě OON - platy 
pedagogové 

    

521 0012 0312 XXXX ZO 
Mzdové náklady kromě OON - platy 
nepedagogové 

    

                

521 
004X - 
0069 

034X - 
0369 

XXXX Z 
Ostatní osobní náklady - dohody o 
provedení práce a dohody o pracovní 
činnosti  

Ostatní osobní náklady - dohody o 
provedení práce a dohody o pracovní 
činnosti 

Ostatní osobní náklady - dohody o 
provedení práce a dohody o pracovní 
činnosti 

521 0041 0341 XXXX ZO 
Ostatní osobní náklady pedagogové 
(dohody o provedení práce a dohody o 
pracovní činnosti) 

    

521 0042 0342 XXXX ZO 
Ostatní osobní náklady nepedagogové 
(dohody o provedení práce a dohody o 
pracovní činnosti) 

    

                

521 
007X  - 

099 
037X - 
0399 

XXXX Z 
Náhrady mezd za dočasnou pracovní 
neschopnost 

Náhrady mezd za dočasnou pracovní 
neschopnost 

Náhrady mezd za dočasnou pracovní 
neschopnost 

                

521 
010X - 
0129 

040X - 
0429 

XXXX Z Odstupné, odchodné Odstupné, odchodné Odstupné, odchodné 

521 0101 0401 XXXX ZO Odstupné, odchodné pedagogové     

521 0102 0402 XXXX ZO Odstupné, odchodné nepedagogové     

                

521 013X 043X XXXX ZOV 

Produktivní práce žáků a odměny 
vlastním zaměstnancům za vyhrané 
soutěže organizované jinými 
organizacemi 

Vyhrazeno pro školy Vyhrazeno pro školy 

                

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

39/67 

1.5.3.2 524 - Zákonné sociální pojištění 
Zákonné zdravotní pojištění placené organizací 

524 001X 031X XXXX Z Pojistné na veřejné zdravotní pojištění Pojistné na veřejné zdravotní pojištění Pojistné na veřejné zdravotní pojištění 

                

Zákonné sociální pojištění placené organizací 

524 002X 032X XXXX Z Pojistné na sociální pojištění Pojistné na sociální pojištění Pojistné na sociální pojištění 

                

Zákonné sociální pojištění - ostatní 

524 003X 033X XXXX Z Zákonné sociální pojištění - ostatní Zákonné sociální pojištění - ostatní Zákonné sociální pojištění - ostatní 

                

1.5.3.3 525 - Jiné sociální pojištění 

525 001X 031X XXXX Z 

Povinné úrazové pojištění zaměstnanců  
podle zákona č.266/2006 Sb.,(zákonné 
pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 
za škodu při prac. úrazu nebo nemoci z 
povolání na základě zvláštního právního 
předpisu) + pojistné na úrazovém 
pojištění 

Povinné úrazové pojištění zaměstnanců  
(zákonné pojištění odpovědnosti 
zaměstnavatele za škodu při prac. úrazu 
nebo nemoci z povolání na základě 
zvláštního právního předpisu) + pojistné 
na úrazovém pojištění 

Povinné úrazové pojištění zaměstnanců  
(zákonné pojištění odpovědnosti 
zaměstnavatele za škodu při prac. úrazu 
nebo nemoci z povolání na základě 
zvláštního právního předpisu) + pojistné 
na úrazovém pojištění 

                

525 002X 032X XXXX Z Jiné sociální pojištění - ostatní  Jiné sociální pojištění - ostatní Jiné sociální pojištění - ostatní 

         

1.5.3.4 527 - Zákonné sociální náklady 

527 001X 031X XXXX Z 
Zákonné sociální náklady - povinný 
příděl do FKSP 

Zákonné sociální náklady - povinný 
příděl do FKSP 

Zákonné sociální náklady - povinný příděl 
do FKSP 

                

527 002X 032X XXXX Z 
Náklady na vzdělávání, školení, 
konference 

Náklady na vzdělávání, školení, 
konference 

Náklady na vzdělávání, školení, 
konference 

527 0021 0321 XXXX ZO Náklady na vzdělávání pedagogové     

527 0022 0322 XXXX ZO Náklady na vzdělávání nepedagogové     

527 0023 0323 XXXX ZO 
Náklady na konference a ostatní 
účastnické poplatky 

    

                

527 003X 033X XXXX Z Náklady na OOP - pracovněprávní vztah Náklady na OOP - pracovněprávní vztah Náklady na OOP - pracovněprávní vztah 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

40/67 

                

527 004X 034X XXXX Z Náklady na zdravotní prohlídky Náklady na zdravotní prohlídky Náklady na zdravotní prohlídky 

                

527 005X 035X XXXX Z Náklady na stravování zaměstnanců Náklady na stravování zaměstnanců Náklady na stravování zaměstnanců 

                

527 006X 036X XXXX Z Zákonné sociální náklady - ostatní Zákonné sociální náklady - ostatní Zákonné sociální náklady - ostatní 

  

1.5.3.5 528 - Jiné sociální náklady 
528 001X 031X XXXX Z Jiné sociální náklady Jiné sociální náklady Jiné sociální náklady 

                

1.5.4 53X - Daně a poplatky  

         

1.5.4.1 531 - Daň silniční 
531 001X 031X XXXX Z Daň silniční Daň silniční Daň silniční 

         

1.5.4.2 532 - Daň z nemovitosti 
532 001X 031X XXXX Z Daň z nemovitosti Daň z nemovitosti Daň z nemovitosti 

         

1.5.4.3 538 - Jiné daně a poplatky 
538 001X 031X XXXX Z Jiné daně a poplatky Jiné daně a poplatky Jiné daně a poplatky 

538 0011 0311 XXXX Z Poplatky za užívání dálnic a rychlostních 
silnic a mýtné 

Poplatky za užívání dálnic a rychlostních 
silnic a mýtné 

Poplatky za užívání dálnic a rychlostních 
silnic a mýtné 

538 0012 0312 XXXX Z Soudní poplatky Soudní poplatky Soudní poplatky 

538 0013 0313 XXXX Z Správní poplatky Správní poplatky Správní poplatky 

     

 
  

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

41/67 

 

1.5.5 54X - Ostatní náklady 

 

1.5.5.1 541 - Smluvní pokuty a úroky z prodlení 
541 001X 031X XXXX Z Smluvní pokuty a úroky z prodlení Smluvní pokuty a úroky z prodlení Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

         

1.5.5.2 542 - Jiné pokuty a penále 
542 001X 031X XXXX Z Jiné pokuty a penále Jiné pokuty a penále Jiné pokuty a penále 

         

1.5.5.3 543 - Dary 
543 001X 031X XXXX Z Dary Dary Dary 

         

1.5.5.4 544 - Prodaný materiál 
544 001X 031X XXXX Z Prodaný materiál Prodaný materiál Prodaný materiál 

         

1.5.5.5 547 - Manka a škody 
547 001X 031X XXXX Z Manka a škody Manka a škody Manka a škody 

         

1.5.5.6 549 - Ostatní náklady z činnosti 

Pojistné a jiné poplatky 

549 001X 031X XXXX Z Pojistné Pojistné Pojistné 

549 0011 0311 XXXX Z Pojištění majetku (pojištění majetku 
v širším slova smyslu – pojištění 
hrazené každoročně pojišťovně, tj.  
všechny druhy pojištění uvedené ve 
smlouvě) 

Pojištění majetku (pojištění majetku v 
širším slova smyslu – pojištění hrazené 
každoročně pojišťovně, tj.  všechny 
druhy pojištění uvedené ve smlouvě) 

Pojištění majetku (pojištění majetku v 
širším slova smyslu – pojištění hrazené 
každoročně pojišťovně, tj.  všechny druhy 
pojištění uvedené ve smlouvě) 

549 0012 0312 XXXX Z Pojištění nad rámec základního 
pojištění 

Pojištění nad rámec základního 
pojištění 

Pojištění v souvislosti s výstavní činností 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

42/67 

549 0013 0313 XXXX Z 
Pojištění aut havarijní a povinné 
ručení 

Pojištění aut havarijní a povinné ručení Pojištění aut havarijní a povinné ručení 

549 0014 0314 XXXX Z 

Pojištění odpovědnosti za škodu 
(kromě zákonného pojištění 
odpovědnosti zaměstnavatele za 
škodu při prac. 

Pojištění odpovědnosti za škodu (kromě 
zákonného pojištění odpovědnosti 
zaměstnavatele za škodu při prac. 

Pojištění odpovědnosti za škodu (kromě 
zákonného pojištění odpovědnosti 
zaměstnavatele za škodu při prac. 

                

549 002X 032X XXXX Z 
Odměny a související náklady se 
státní maturitou  

    

                

549 003X 033X XXXX Z Stipendia studentů     

                

549 004X 034X XXXX Z Neuplatněné DPH     

                

Technické zhodnocení k majetku nepřesahující 40 tis. Kč za rok  

549 
005X - 
006X 

035X - 
036X 

XXXX Z 
Technické zhodnocení majetku do 
40 tis. Kč 

Technické zhodnocení majetku do 40 tis. 
Kč 

Technické zhodnocení majetku do 40 tis. Kč 

                

Jiné ostatní náklady 

549 
007X - 
009X 

037X - 
039X 

XXXX Z Jiné ostatní náklady Jiné ostatní náklady Jiné ostatní náklady 

                

1.5.6 55X - Odpisy, rezervy a opravné položky 

         

1.5.6.1 551 - Odpisy dlouhodobého majetku 
551 001X 031X XXXX Z Odpisy nehmotný majetek Odpisy nehmotný majetek Odpisy nehmotný majetek 

551 002X 032X XXXX Z Odpisy dlouhodobého hmotného 
majetku  

Odpisy dlouhodobého hmotného 
majetku  

Odpisy dlouhodobého hmotného 
majetku  

 

1.5.6.2 552 -  Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 

552 001X 031X XXXX Z 
Prodaný dlouhodobý nehmotný 
majetek 

Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

43/67 

1.5.6.3 553 - Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 
553 001X 031X XXXX Z Prodaný dlouhodobý hmotný majetek Prodaný dlouhodobý hmotný majetek Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 

         

1.5.6.4 554 - Prodané pozemky 
554 001X 031X XXXX Z Prodané pozemky Prodané pozemky Prodané pozemky 

         

1.5.6.5 555 - Tvorba a zúčtování rezerv 
555 001X 031X XXXX Z Tvorba a zúčtování rezerv Tvorba a zúčtování rezerv Tvorba a zúčtování rezerv 

         

1.5.6.6 556 - Tvorba a zúčtování opravných položek 
556 001X 031X XXXX Z Tvorba a zúčtování opravných položek Tvorba a zúčtování opravných položek Tvorba a zúčtování opravných položek 

556 0011 0311 XXXX Z Opravné položky k pohledávkám Opravné položky k pohledávkám Opravné položky k pohledávkám 

556 0012 0312 XXXX Z Opravné položky k zásobám Opravné položky k zásobám Opravné položky k zásobám 

 

1.5.6.7 557 - Náklady z vyřazených pohledávek 
557 001X 031X XXXX Z Náklady z vyřazených pohledávek Náklady z vyřazených pohledávek Náklady z vyřazených pohledávek 

557 0011 0311 XXXX Z 
Náklady z vyřazených pohledávek pro 
nedobytnost 

Náklady z vyřazených pohledávek pro 
nedobytnost 

Náklady z vyřazených pohledávek pro 
nedobytnost 

   

1.5.6.8 558 - Náklady z drobného dlouhodobého majetku 
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 

558 001X 031X XXXX Z Nábytek Nábytek Nábytek 

                

558 002X 032X XXXX Z 
Informační a telekomunikační technika 
(kromě učebních pomůcek) 

Informační a telekomunikační technika 
(kromě učebních pomůcek) 

Informační a telekomunikační technika 
(kromě učebních pomůcek) 

558 0021 0321 XXXX Z 
Výpočetní technika - PC, notebooky, 
monitory  

Výpočetní technika - PC, notebooky, 
monitory  

Výpočetní technika - PC, notebooky, 
monitory  

558 0022 0322 XXXX Z Telefonní přístroje Telefonní přístroje Telefonní přístroje 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

44/67 

558 0023 0323 XXXX Z Tiskárny, kopírky a skenery Tiskárny, kopírky a skenery Tiskárny, kopírky a skenery 

558 0024 0324 XXXX Z Servery Servery Servery 

558 0025 0325 XXXX Z Úložiště (disková pole, SAN)  Úložiště (disková pole, SAN)  Úložiště (disková pole, SAN)  

                

558 003X 033X XXXX ZOV Vyhrazeno pro kulturu Vyhrazeno pro kulturu 
Výstavní mobiliář  (může být použit i 
následující účet 034X, 035X) 

                

558 004X 034X XXXX ZO 
Učební pomůcky - Informační a 
telekomunikační technika 

  Sbírka (originály i kopie) 

558 0041 0341 XXXX ZO 
Učební pomůcky - Výpočetní technika - 
PC, notebooky, monitory  

    

558 0043 0343 XXXX ZO Učební pomůcky - Tiskárny, kopírky      

558 0044 0344 XXXX ZO Učební pomůcky - Servery      

558 0045 0345 XXXX ZO 
Učební pomůcky - Úložiště (disková 
pole, SAN) 

    

                

558 005X 035X XXXX ZO Učební pomůcky DDHM -  ostatní  Učební pomůcky DDHM -  ostatní    

                

558 
006X - 
007X 

036X - 
037X 

XXXX Z Ostatní DDHM  Ostatní DDHM  Ostatní DDHM 

                

Nehmotný majetek do 60 tis. Kč  

558 008X 038X XXXX Z 
Nákup nehmotného majetku do 60 tis. 
Kč 

Nákup nehmotného majetku do 60 tis. 
Kč 

Nákup nehmotného majetku do 60 tis. 
Kč 

558 0081 0381 XXXX Z DDNM - Software DDNM - Software DDNM - Software 

558 0082 0382 XXXX Z DDNM - Ostatní DDNM - Ostatní DDNM - Ostatní 

  

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

45/67 

1.5.7  56X - Finanční náklady 

    

1.5.7.1  561 – Prodané cenné papíry a podíly 
561 001X 031X XXXX Z Prodané cenné papíry a podíly Prodané cenné papíry a podíly Prodané cenné papíry a podíly 

   

1.5.7.2  562 - Úroky 
562 001X 031X XXXX Z Úroky  Úroky Úroky 

 

1.5.7.3  563 – Kurzové ztráty 
563 001X 031X XXXX Z Kurzové ztráty Kurzové ztráty Kurzové ztráty 

 

1.5.7.4  564 – Náklady z přecenění reálnou hodnotou 
564 001X 031X XXXX Z Náklady z přecenění reálnou hodnotou Náklady z přecenění reálnou hodnotou Náklady z přecenění reálnou hodnotou 

 

1.5.8  569 – Ostatní finanční náklady 

569 001X 031X XXXX Z Ostatní finanční náklady  Ostatní finanční náklady Ostatní finanční náklady 

                

1.5.9  59X – Daň z příjmů 

 

1.5.9.1  591 – Daň z příjmů 
591 001X 031X XXXX Z Daň z příjmů Daň z příjmů Daň z příjmů 

  

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

46/67 

1.5.10  595 – Dodatečné odvody daně z příjmů 

595 001X 031X XXXX Z Dodatečné odvody daně z příjmů Dodatečné odvody daně z příjmů Dodatečné odvody daně z příjmů 

 

1.6 Účtová třída 6 - Výnosy  

 

1.6.1 60X - Výnosy z vlastních výkonů a zboží 

  

1.6.1.1 601 - Výnosy z prodeje vlastních výrobků 
601 00XX 03XX XXXX Z Výnosy z prodeje vlastních výrobků Výnosy z prodeje vlastních výrobků Výnosy z prodeje vlastních výrobků 

601 0001 0301 XXXX Z Produktivní činnost žáků     

 

1.6.1.2 602 - Výnosy z prodeje služeb 
602 001X 031X XXXX Z Výnosy z prodeje služeb - stravování  Výnosy z prodeje služeb - stravování  Výnosy z prodeje služeb – stravování  

602 0011 0311 XXXX ZO Výnosy z prodeje služeb - stravování žáci     

602 0012 0312 XXXX ZO 
Výnosy z prodeje služeb - stravování 
zaměstnanci včetně FKSP 

Výnosy z prodeje služeb - stravování 
zaměstnanci včetně FKSP 

  

602 0013 0313 XXXX ZO 
Výnosy z prodeje služeb - stravování cizí 
strávníci 

Výnosy z  prodeje služeb - stravování cizí 
strávníci 

  

                

602 002X 032X XXXX Z Výnosy z prodeje služeb - ubytování 
Výnosy z prodeje služeb dle smlouvy - 
úhrady za pobyt 

Výnosy z prodeje služeb - vstupné a 
poplatky (rozhraní účtů 0032X - 
00349) 

602 0021 0321 XXXX ZO Výnosy z prodeje služeb - ubytování žáci Výnosy z prodeje služeb - ubytování   

602 0022 0322 XXXX ZO Výnosy z prodeje služeb - ubytování cizí Výnosy z prodeje služeb - stravování   

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

47/67 

602 0023 0323 XXXX ZO   
Výnosy z prodeje služeb - fakultativní 
služby 

  

               

602 003X 033X XXXX ZO Výnosy z prodeje služeb - školení 
Výnosy z prodeje služeb - příspěvek na 
péči 

  

              

602 004X 034X XXXX ZO Výnosy z prodeje služeb - výživné 
Výnosy za zdravotní služby - zdravotní 
pojišťovny 

  

              

602 005X 035X XXXX Z Výnosy z prodeje služeb - školné 
Výnosy z prodeje služeb - darování od 
rodinných příslušníků 

Výnosy z archeologické činnosti 

              

602 006X 036X XXXX ZO Poskytování rekvalifikačních kurzů 
Výnosy z prodeje služeb - doplatky 
příspěvku na péči zemřelých 

Výnosy z prodeje služeb - kulturně 
výchovná činnost 

              

602 
007X - 
0089 

037X - 
0389 

XXXX Z Produktivní činnost žáků - služba Produktivní činnost klientů Výnosy z biologického průzkumu 

              

602 009X 039X XXXX Z Výnosy z propagace Výnosy z propagace Výnosy z propagace 

              

602 010X 040X XXXX Z Výnosy z prodeje služeb - ostatní Výnosy z prodeje služeb - ostatní Výnosy z prodeje služeb - ostatní 

602 0101 0401 XXXX ZO Platby žáků na akce školy     

602 0102 0402 XXXX ZO Výnosy za kopírování     

602 0103 0403 XXXX ZO Ostatní     

 

1.6.1.3 603 - Výnosy z pronájmu 
603 001X 031X XXXX Z Nájemné Nájemné Nájemné 

603 0011 0311 XXXX Z Pronájem pozemků Pronájem pozemků Pronájem pozemků 

603 0012 0312 XXXX ZO Pronájem nemovitostí - tělocvična     

603 0013 0313 XXXX Z 
Pronájem nemovitostí kromě pozemků a 
tělocvičen - krátkodobé 

Pronájem nemovitostí kromě pozemků - 
krátkodobé 

Pronájem nemovitostí kromě pozemků - 
krátkodobé 

603 0014 0314 XXXX Z 
Pronájem nemovitostí kromě pozemků a 
tělocvičen - dlouhodobé 

Pronájem nemovitostí kromě pozemků - 
dlouhodobé 

Pronájem nemovitostí kromě pozemků - 
dlouhodobé 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

48/67 

603 0015 0315 XXXX Z Pronájem služebních bytů Pronájem služebních bytů Pronájem služebních bytů 

              

603 002X 032X XXXX Z Nájemné - věci movité Nájemné - věci movité Nájemné - věci movité 

 

1.6.1.4 604 - Výnosy z prodaného zboží 
604 001X 031X XXXX Z Prodané zboží Prodané zboží Prodané zboží 

604 0011 0311 XXXX Z Prodané zboží vlastní  Prodané zboží vlastní  Prodané zboží vlastní  

604 0012 0312 XXXX Z Prodané zboží cizí Prodané zboží cizí Prodané zboží cizí 

604 0013 0313 XXXX ZOV Vyhrazeno pro kulturu Vyhrazeno pro kulturu Výnosy z  komisního prodeje 

 

1.6.1.5 609 - Jiné výnosy z vlastních výkonů 
609 0021X 032X XXXX Z Jiné výnosy z vlastních výkonů  Jiné výnosy z vlastních výkonů  Jiné výnosy z vlastních výkonů  

 

1.6.2 64X – Ostatní výnosy 

 

1.6.2.1 641 – Smluvní pokuty a úroky z prodlení 
641 001X 031X XXXX Z Smluvní pokuty a úroky z prodlení Smluvní pokuty a úroky z prodlení Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

              

1.6.2.2 642 - Čerpání fondů 
642 001X 031X XXXX Z Jiné pokuty a penále Jiné pokuty a penále Jiné pokuty a penále 

              

1.6.2.3 643 – Výnosy z vyřazených pohledávek 
643 001X 031X XXXX Z Výnosy z vyřazených pohledávek Výnosy z vyřazených pohledávek Výnosy z vyřazených pohledávek 

  

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

49/67 

1.6.2.4 644 – Výnosy z prodeje materiálu 
644 001X 031X XXXX Z Výnosy z prodeje materiálu  Výnosy z prodeje materiálu  Výnosy z prodeje materiálu  

              

1.6.2.5 645 – Výnosy z prodeje dlouhodobého majetku  

645 001X 031X XXXX Z 
Výnosy z prodeje dlouhodobého 
nehmotného majetku 

Výnosy z prodeje dlouhodobého 
nehmotného majetku 

Výnosy z prodeje dlouhodobého 
nehmotného majetku 

              

1.6.2.6 646 – Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 

646 001X 031X XXXX Z 
Výnosy z prodeje DHM - kromě 
pozemků 

Výnosy z prodeje DHM Výnosy z prodeje DHM 

646 0011 0311 XXXX Z 
Výnosy z prodeje dlouhodobého 
hmotného majetku PO kromě pozemků 

Výnosy z prodeje dlouhodobého 
hmotného majetku PO 

Výnosy z prodeje dlouhodobého 
hmotného majetku PO 

 

1.6.2.7 647 – Výnosy z prodeje pozemků 
647 001X 031X XXXX Z Výnosy z prodeje pozemků Výnosy z prodeje pozemků Výnosy z prodeje pozemků 

 

1.6.2.8 648 - Čerpání fondů  
648   031X XXXX Z Zúčtování rezervního fondu  Zúčtování rezervního fondu  Zúčtování rezervního fondu  

648   0311 XXXX Z 
Čerpání fondů - použití RF - k dalšímu 
rozvoji své činnosti - vlastní zdroje 

Čerpání fondů - použití RF - k dalšímu 
rozvoji své činnosti - vlastní zdroje 

Čerpání fondů - použití RF - k dalšímu 
rozvoji své činnosti - vlastní zdroje 

648   0312 XXXX Z 
Čerpání fondů - použití RF - k dalšímu 
rozvoji své činnosti - dary 

Čerpání fondů - použití RF - k dalšímu 
rozvoji své činnosti - dary 

Čerpání fondů - použití RF - k dalšímu 
rozvoji své činnosti - dary 

648   0313 XXXX Z 
Čerpání fondů - použití RF k překlenutí 
časového nesouladu mezi výnosy a 
náklady (v průběhu roku) 

Čerpání fondů - použití RF k překlenutí 
časového nesouladu mezi výnosy a 
náklady (v průběhu roku) 

Čerpání fondů - použití RF k překlenutí 
časového nesouladu mezi výnosy a 
náklady (v průběhu roku) 

648   0314 XXXX Z 
Čerpání fondů - použití RF k úhradě 
ztráty  

Čerpání fondů - použití RF k úhradě 
ztráty  

Čerpání fondů - použití RF k úhradě 
ztráty  

              

648   032X XXXX Z Zúčtování investičního fondu  Zúčtování investičního fondu  Zúčtování investičního fondu  

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

50/67 

648   0321 XXXX Z 
Čerpání fondů - použití IF na opravy a 
udržování majetku nemovitý 

Čerpání fondů - použití IF na opravy a 
udržování majetku nemovitý 

Čerpání fondů - použití IF na opravy a 
udržování majetku nemovitý 

648   0322 XXXX Z 
Čerpání fondů - použití IF na opravy a 
udržování majetku movitý 

Čerpání fondů - použití IF na opravy a 
udržování majetku movitý 

Čerpání fondů - použití IF na opravy a 
udržování majetku movitý 

              

648   033X XXXX Z Zúčtování fondu odměn Zúčtování fondu odměn Zúčtování fondu odměn 

648   0331 XXXX Z 
Čerpání fondů - použití fondu odměn na 
úhradu překročení prostředků na platy 

Čerpání fondů - použití fondu odměn na 
úhradu překročení prostředků na platy 

Čerpání fondů - použití fondu odměn na 
úhradu překročení 

648   0332 XXXX Z 
Čerpání fondů - použití fondu odměn na 
úhradu překročení prostředků na platy - 
výplata odměn 

Čerpání fondů - použití fondu odměn na 
úhradu překročení prostředků na platy - 
výplata odměn 

Čerpání fondů - použití fondu odměn na 
úhradu překročení prostředků na platy - 
výplata odměn 

                

648   034X XXXX Z Zúčtování FKSP Zúčtování FKSP Zúčtování FKSP 

 

1.6.3 649 - Ostatní výnosy z činnosti 

649 001X 031X XXXX Z 
Nárok na úhradu za manka a škody 
zaměstnanci 

Nárok na úhradu za manka a škody 
zaměstnanci 

Nárok na úhradu za manka a škody 
zaměstnanci 

              

649 002X 032X XXXX Z Přijaté náhrady Přijaté náhrady Přijaté náhrady 

649 0021 0321 XXXX Z Přijaté náhrady od pojišťoven Přijaté náhrady od pojišťoven Přijaté náhrady od pojišťoven 

649 0022 0322 XXXX Z 
Přijaté náhrady od ostatních subjektů 
kromě pojišťoven 

Přijaté náhrady od ostatních subjektů 
kromě pojišťoven 

Přijaté náhrady od ostatních subjektů 
kromě pojišťoven 

                

649 003X 033X XXXX Z Zúčtování finančně nekrytého fondu Zúčtování finančně nekrytého fondu Zúčtování finančně nekrytého fondu 

                

649 
004X - 
0089 

034X - 
0389 

XXXX Z Ostatní výnosy z činnosti  Ostatní výnosy z činnosti  Ostatní výnosy z činnosti  

                

649 009X 039X XXXX ZOV Zemědělské dotace Vyhrazeno pro školy Vyhrazeno pro školy 

               

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

51/67 

1.6.4 66X - Finanční výnosy 

               

1.6.4.1 662 - Úroky 

Úroky z běžných účtů 

662 001X 031X XXXX Z Úroky z běžných účtů Úroky z běžných účtů Úroky z běžných účtů 

              

Úroky z termínovaných vkladů 

662 002X 032X XXXX Z Úroky z termínovaných účtů Úroky z termínovaných účtů Úroky z termínovaných účtů 

 

1.6.4.2 663 - Kurzové zisky  

663 001X 031X XXXX Z Kurzové zisky Kurzové zisky Kurzové zisky 

 

1.6.4.3 664 - Výnosy z přecení reálnou hodnotou 
664 001X 031X XXXX Z Výnosy z přecenění reálnou hodnotou Výnosy z přecenění reálnou hodnotou Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 

 

1.6.4.4 669 - Ostatní finanční výnosy 
669 001X 031X XXXX Z Ostatní finanční výnosy Ostatní finanční výnosy Ostatní finanční výnosy 

              

1.6.5 67X - Výnosy z transferů 

 

1.6.5.1 672 - Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 

672   031X XXXX Z 
Výnosy územních rozpočtů z transferů - 
zřizovatel 

Výnosy územních rozpočtů z transferů - 
zřizovatel 

Výnosy územních rozpočtů z transferů - 
zřizovatel 

672   0311 XXXX Z 
Příspěvek od zřizovatele na běžný 
provoz 

Příspěvek od zřizovatele na běžný 
provoz 

Příspěvek od zřizovatele na běžný 
provoz 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

52/67 

672   0312 XXXX Z 
Příspěvek mimořádný od zřizovatele vč. 
dotace na krytí neuznatelných nákladů 
na projekty a Fondu Vysočiny 

Příspěvek mimořádný od zřizovatele vč. 
dotace na krytí neuznatelných nákladů 
na projekty a Fondu Vysočiny 

Příspěvek mimořádný od zřizovatele vč. 
dotace na krytí neuznatelných nákladů 
na projekty a Fondu Vysočiny 

              

672   032X XXXX Z 
Výnosy územních rozpočtů z transferů - 
ostatní ÚSC 

Výnosy územních rozpočtů z transferů - 
ostatní ÚSC 

Výnosy územních rozpočtů z transferů - 
ostatní ÚSC 

  

672   033X XXXX Z Výnosy územních rozpočtů z transferů - 
státní rozpočet, státní fondy ap. - 
průtok přes rozpočet zřizovatele 

Výnosy územních rozpočtů z transferů - 
státní rozpočet, státní fondy ap. - 
průtok přes rozpočet zřizovatele 

Výnosy územních rozpočtů z transferů - 
státní rozpočet, státní fondy ap. - průtok 
přes rozpočet zřizovatele 

 

672   034X XXXX Z Výnosy územních rozpočtů z transferů - 
státní rozpočet, státní fondy ap. – 
přímý tok od poskytovatele na PO  

Výnosy územních rozpočtů z transferů - 
státní rozpočet, státní fondy ap. – 
přímý tok od poskytovatele na PO 

Výnosy územních rozpočtů z transferů - 
státní rozpočet, státní fondy ap. – přímý 
tok od poskytovatele na PO 

              

1) - zahrnuje projekty a programy dle části C (např. finanční mechanismy Evr. hosp. prostoru, Norska, Švýcarska) a části D přílohy č. 3 vyhl. č. 403/2010 Sb. a dále ostatní 

provozní transfery (např. granty, podpory a příspěvky) poskytnuté ze zahraničí, a které nejsou uvedeny v číselníku přílohy č. 3 citované vyhlášky, včetně  finanční spoluúčasti ČR, 

kraje a vybraných účetních jednotek, příp. jiných účetních jednotek     

              

672   035X XXXX Z 
Výnosy z převodů od jiných právnických 
osob  

Výnosy z převodů od jiných právnických 
osob  

Výnosy z převodů od jiných právnických 
osob  

 

672  036X 
XXXX Z Projekty z EU 2) - průtok přes rozpočet 

zřizovatele) 
Projekty z EU 2) - průtok přes rozpočet 

zřizovatele) 
Projekty z EU 2) - průtok přes rozpočet 
zřizovatele) 

 

672   037X XXXX Z 
Projekty z EU 2 - přímý tok od 
poskytovatele na PO) 

Projekty z EU 2 - přímý tok od 
poskytovatele na PO) 

Projekty z EU 2 - přímý tok od 
poskytovatele na PO) 

2) - zahrnuje programy dle části A (předvstupní nástroje) a části B (spolufinancované EU) přílohy č. 3 vyhl. č. 403/2010 Sb. včetně finanční spoluúčasti ČR, kraje a vybraných   

účetních jednotek, příp. jiných účetních 
jednotek 

        

672   038X XXXX Z Výnosy ze zahraničí 1) Výnosy ze zahraničí 1) Výnosy ze zahraničí 1) 

              

672   039X XXXX Z Rozpouštění účtu 403 Rozpouštění účtu 403 Rozpouštění účtu 403 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

53/67 

1.7 Účtová třída 9 – Podrozvahové účty 

              

1.7.1 90X – Majetek účetní jednotky 

 

901 0XXX  Z 
Jiný drobný dlouhodobý nehmotný 
majetek 

Jiný drobný dlouhodobý nehmotný 
majetek 

Jiný drobný dlouhodobý nehmotný 
majetek 

902 0XXX  Z 
Jiný drobný dlouhodobý hmotný 
majetek 

Jiný drobný dlouhodobý hmotný 
majetek 

Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 

903 0XXX  Z Ostatní majetek Ostatní majetek Ostatní majetek 

1.7.2 91X – Vyřazené pohledávky a závazky 

 

911 0XXX  Z Vyřazené pohledávky Vyřazené pohledávky Vyřazené pohledávky 

912 0XXX  Z Vyřazené závazky Vyřazené závazky Vyřazené závazky 

 

1.7.3 92X – Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 

 

921 0XXX  Z 
Krátkodobé podmíněné pohledávky 
z důvodu úplatného užívání majetku 
jinou osobou 

Krátkodobé podmíněné pohledávky 
z důvodu úplatného užívání majetku 
jinou osobou 

Krátkodobé podmíněné pohledávky 
z důvodu úplatného užívání majetku jinou 
osobou 

922 0XXX  Z 
Dlouhodobé podmíněné pohledávky 
z důvodu úplatného užívání majetku 
jinou osobou 

Dlouhodobé podmíněné pohledávky 
z důvodu úplatného užívání majetku 
jinou osobou 

Dlouhodobé podmíněné pohledávky 
z důvodu úplatného užívání majetku jinou 
osobou 

923 0XXX  Z 
Krátkodobé podmíněné pohledávky 
z důvodu užívání majetku jinou osobou 
na základě smlouvy o výpůjčce 

Krátkodobé podmíněné pohledávky 
z důvodu užívání majetku jinou osobou 
na základě smlouvy o výpůjčce 

Krátkodobé podmíněné pohledávky 
z důvodu užívání majetku jinou osobou na 
základě smlouvy o výpůjčce 

924 0XXX  Z 
Dlouhodobé podmíněné pohledávky 
z důvodu užívání majetku jinou osobou 
na základě smlouvy o výpůjčce 

Dlouhodobé podmíněné pohledávky 
z důvodu užívání majetku jinou osobou 
na základě smlouvy o výpůjčce 

Dlouhodobé podmíněné pohledávky 
z důvodu užívání majetku jinou osobou na 
základě smlouvy o výpůjčce 

925 0XXX  Z 
Krátkodobé podmíněné pohledávky 
z důvodu užívání majetku jinou osobou 
z jiných důvodů 

Krátkodobé podmíněné pohledávky 
z důvodu užívání majetku jinou osobou 
z jiných důvodů 

Krátkodobé podmíněné pohledávky 
z důvodu užívání majetku jinou osobou 
z jiných důvodů 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

54/67 

926 0XXX  Z 
Dlouhodobé podmíněné pohledávky 
z důvodu užívání majetku jinou osobou 
z jiných důvodů 

Dlouhodobé podmíněné pohledávky 
z důvodu užívání majetku jinou osobou 
z jiných důvodů 

Dlouhodobé podmíněné pohledávky 
z důvodu užívání majetku jinou osobou 
z jiných důvodů 

 

1.7.4 93X, 94X – Další podmíněné pohledávky 

931 0XXX  Z 
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze 
smluv o prodeji dlouhodobého majetku 

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze 
smluv o prodeji dlouhodobého majetku 

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze 
smluv o prodeji dlouhodobého majetku 

932 0XXX  Z 
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze 
smluv o prodeji dlouhodobého majetku 

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze 
smluv o prodeji dlouhodobého majetku 

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze 
smluv o prodeji dlouhodobého majetku 

933 0XXX  Z 
Krátkodobé podmíněné pohledávky z 
jiných smluv 

Krátkodobé podmíněné pohledávky z 
jiných smluv 

Krátkodobé podmíněné pohledávky z 
jiných smluv 

934 0XXX  Z 
Dlouhodobé podmíněné pohledávky 
z jiných smluv 

Dlouhodobé podmíněné pohledávky 
z jiných smluv 

Dlouhodobé podmíněné pohledávky 
z jiných smluv 

939 0XXX  Z 
Krátkodobé podmíněné pohledávky 
z nástrojů spolufinancovaných ze 
zahraničí 

Krátkodobé podmíněné pohledávky 
z nástrojů spolufinancovaných ze 
zahraničí 

Krátkodobé podmíněné pohledávky 
z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 

941 0XXX  Z 
Dlouhodobé podmíněné pohledávky 
z nástrojů spolufinancovaných ze 
zahraničí 

Dlouhodobé podmíněné pohledávky 
z nástrojů spolufinancovaných ze 
zahraničí 

Dlouhodobé podmíněné pohledávky 
z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 

942 0XXX  Z 
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze 
vztahu k jiným zdrojům 

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze 
vztahu k jiným zdrojům 

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze 
vztahu k jiným zdrojům 

943 0XXX  Z 
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze 
vztahu k jiným zdrojům 

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze 
vztahu k jiným zdrojům 

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze 
vztahu k jiným zdrojům 

944 0XXX  Z 
Krátkodobé podmíněné  úhrady 
pohledávek z přijatých zajištění 

Krátkodobé podmíněné  úhrady 
pohledávek z přijatých zajištění 

Krátkodobé podmíněné  úhrady 
pohledávek z přijatých zajištění 

945 0XXX  Z 
Dlouhodobé podmíněné  úhrady 
pohledávek z přijatých zajištění 

Dlouhodobé podmíněné  úhrady 
pohledávek z přijatých zajištění 

Dlouhodobé podmíněné  úhrady 
pohledávek z přijatých zajištění 

947 0XXX  Z 
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze 
soudních sporů, správních řízení a jiných 
řízení 

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze 
soudních sporů, správních řízení a jiných 
řízení 

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze 
soudních sporů, správních řízení a jiných 
řízení 

948 0XXX  Z 
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze 
soudních sporů, správních řízení a jiných 
řízení 

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze 
soudních sporů, správních řízení a jiných 
řízení 

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze 
soudních sporů, správních řízení a jiných 
řízení 

 

  

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

55/67 

 

1.7.5 96X – Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 

 

961 0XXX  Z 
Krátkodobé podmíněné závazky 
z operativního leasingu 

Krátkodobé podmíněné závazky 
z operativního leasingu 

Krátkodobé podmíněné závazky 
z operativního leasingu 

962 0XXX  Z 
Dlouhodobé podmíněné závazky 
z operativního leasingu 

Dlouhodobé podmíněné závazky 
z operativního leasingu 

Dlouhodobé podmíněné závazky 
z operativního leasingu 

963 0XXX  Z 
Krátkodobé podmíněné závazky 
z finančního leasingu 

Krátkodobé podmíněné závazky 
z finančního leasingu 

Krátkodobé podmíněné závazky 
z finančního leasingu 

964 0XXX  Z 
Dlouhodobé podmíněné závazky 
z finančního leasingu 

Dlouhodobé podmíněné závazky 
z finančního leasingu 

Dlouhodobé podmíněné závazky 
z finančního leasingu 

965 0XXX  Z 
Krátkodobé podmíněné závazky 
z důvodu užívání cizího majetku na 
základě smlouvy o výpůjčce 

Krátkodobé podmíněné závazky 
z důvodu užívání cizího majetku na 
základě smlouvy o výpůjčce 

Krátkodobé podmíněné závazky 
z důvodu užívání cizího majetku na 
základě smlouvy o výpůjčce 

966 0XXX  Z 
Dlouhodobé podmíněné závazky 
z důvodu užívání cizího majetku na 
základě smlouvy o výpůjčce 

Dlouhodobé podmíněné závazky 
z důvodu užívání cizího majetku na 
základě smlouvy o výpůjčce 

Dlouhodobé podmíněné závazky 
z důvodu užívání cizího majetku na 
základě smlouvy o výpůjčce 

967 0XXX  Z 
Krátkodobé podmíněné závazky 
z důvodu užívání cizího majetku nebo 
jeho převzetí z jiných důvodů 

Krátkodobé podmíněné závazky 
z důvodu užívání cizího majetku nebo 
jeho převzetí z jiných důvodů 

Krátkodobé podmíněné závazky 
z důvodu užívání cizího majetku nebo 
jeho převzetí z jiných důvodů 

968 0XXX  Z 
Dlouhodobé podmíněné závazky 
z důvodu užívání cizího majetku nebo 
jeho převzetí z jiných důvodů 

Dlouhodobé podmíněné závazky 
z důvodu užívání cizího majetku nebo 
jeho převzetí z jiných důvodů 

Dlouhodobé podmíněné závazky 
z důvodu užívání cizího majetku nebo 
jeho převzetí z jiných důvodů 

 

1.7.6 97X, 98X – Další podmíněné závazky 

 

971 0XXX  Z 
Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o 
pořízení dlouhodobého majetku 

Krátkodobé podmíněné závazky ze 
smluv o pořízení dlouhodobého majetku 

Krátkodobé podmíněné závazky ze 
smluv o pořízení dlouhodobého 
majetku 

972 0XXX  Z 
Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv 
o pořízení dlouhodobého majetku 

Dlouhodobé podmíněné závazky ze 
smluv o pořízení dlouhodobého majetku 

Dlouhodobé podmíněné závazky ze 
smluv o pořízení dlouhodobého 
majetku 

973 0XXX  Z 
Krátkodobé podmíněné závazky z jiných 
smluv 

Krátkodobé podmíněné závazky z jiných 
smluv 

Krátkodobé podmíněné závazky z jiných 
smluv 

974 0XXX  Z 
Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných 
smluv 

Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných 
smluv 

Dlouhodobé podmíněné závazky 
z jiných smluv 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

56/67 

975 0XXX  Z 
Krátkodobé podmíněné závazky z nástrojů 
spolufinancovaných ze zahraničí 

Krátkodobé podmíněné závazky 
z nástrojů spolufinancovaných ze 
zahraničí 

Krátkodobé podmíněné závazky 
z nástrojů spolufinancovaných ze 
zahraničí 

976 0XXX  Z 
Dlouhodobé podmíněné závazky z nástrojů 
spolufinancovaných ze zahraničí 

Dlouhodobé podmíněné závazky 
z nástrojů spolufinancovaných ze 
zahraničí 

Dlouhodobé podmíněné závazky 
z nástrojů spolufinancovaných ze 
zahraničí 

978 0XXX  Z 

Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající 
z právních předpisů a další činnosti moci 
zákonodárné, výkonné nebo soudní 

Krátkodobé podmíněné závazky 
vyplývající z právních předpisů a další 
činnosti moci zákonodárné, výkonné 
nebo soudní 

Krátkodobé podmíněné závazky 
vyplývající z právních předpisů a další 
činnosti moci zákonodárné, výkonné 
nebo soudní 

979 0XXX  Z 

Dlouhodobé podmíněné závazky 
vyplývající z právních předpisů a další 
činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo 
soudní 

Dlouhodobé podmíněné závazky 
vyplývající z právních předpisů a další 
činnosti moci zákonodárné, výkonné 
nebo soudní 

Dlouhodobé podmíněné závazky 
vyplývající z právních předpisů a další 
činnosti moci zákonodárné, výkonné 
nebo soudní 

981 0XXX  Z 
Krátkodobé podmíněné závazky 
z poskytnutých garancí jednorázových 

Krátkodobé podmíněné závazky 
z poskytnutých garancí jednorázových 

Krátkodobé podmíněné závazky 
z poskytnutých garancí jednorázových 

982 0XXX  Z 
Dlouhodobé podmíněné závazky 
z poskytnutých garancí jednorázových 

Dlouhodobé podmíněné závazky 
z poskytnutých garancí jednorázových 

Dlouhodobé podmíněné závazky 
z poskytnutých garancí jednorázových 

983 0XXX  Z 
Krátkodobé podmíněné závazky 
z poskytnutých garancí ostatních 

Krátkodobé podmíněné závazky 
z poskytnutých garancí ostatních 

Krátkodobé podmíněné závazky 
z poskytnutých garancí ostatních 

984 0XXX  Z 
Dlouhodobé podmíněné závazky 
z poskytnutých garancí ostatních 

Dlouhodobé podmíněné závazky 
z poskytnutých garancí ostatních 

Dlouhodobé podmíněné závazky 
z poskytnutých garancí ostatních 

985 0XXX  Z 
Krátkodobé podmíněné závazky ze 
soudních sporů, správních řízení a jiných 
řízení 

Krátkodobé podmíněné závazky ze 
soudních sporů, správních řízení a jiných 
řízení 

Krátkodobé podmíněné závazky ze 
soudních sporů, správních řízení a 
jiných řízení 

986 0XXX  Z 
Dlouhodobé podmíněné závazky ze 
soudních sporů, správních řízení a jiných 
řízení 

Dlouhodobé podmíněné závazky ze 
soudních sporů, správních řízení a jiných 
řízení 

Dlouhodobé podmíněné závazky ze 
soudních sporů, správních řízení a 
jiných řízení 

 

1.7.7 99X – Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 

991 0XXX  Z Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 

992 0XXX  Z Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 

993 0XXX  Z Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 

994 0XXX  Z Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 

994 01XX  Z Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva – 
vykazování daňové úspory 

Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva – 
vykazování daňové úspory 

Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 
– vykazování daňové úspory 

999 0XXX  Z Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 
Vyrovnávací účet k podrozvahovým 
účtům 

Vyrovnávací účet k podrozvahovým 
účtům 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

57/67 

 
 

Krajská správa a údržba silnic 

 

Korekce Výkaz 
zisku 

Rozvah
a 

Gordic uč.znak Gordic ORG Název účtu Účet 

  0 0    000/000/00 

  0 0   DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ MAJETEK 010/000/00 

  0 0   NEHMOTNÉ VÝSLEDKY VÝZKUMU A VÝVOJE 012/000/00 

  0 0   SOFTWARE 013/000/00 

  0 0   Sw HB 013/000/11 

  0 0   Sw JI 013/000/12 

  0 0   Sw PE 013/000/13 

  0 0   Sw TR 013/000/14 

  0 0   Sw ZR 013/000/15 

  0 0   Sw IT RED  013/900/16 

  0 0   OCENITELNÁ PRÁVA 014/000/00 

  0 0   POVOLENKY NA EMISE A PREFERENČNÍ LIMITY 015/000/00 

  0 0   DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ MAJETEK 018/000/00 

  0 0   Drob.DNM HB 018/000/11 

  0 0   Drob.DNM JI 018/000/12 

  0 0   Drob.DNM PE 018/000/13 

  0 0   Drob.DNM TR 018/000/14 

  0 0   Drob.DNM ZR 018/000/15 

  0 0   Drob.DNM RED 018/000/16 

  0 0   OSTATNÍ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ MAJETEK 019/000/00 

  0 0   DLOUHODOBÝ HMOTNÝ MAJETK ODPISOVANÝ 020/000/00 

  0 0   STAVBY 021/000/00 

  0 0   BUDOVY A HALY 021/100/00 

  0 0   Budovy a haly (tř. 1) HB k 1.1. 021/100/11 

  0 0   Budovy a haly (tř. 1) JI k 1.1. 021/100/12 

  0 0   Budovy a haly (tř. 1) PE k 1.1. 021/100/13 

  0 0   Budovy a haly (tř. 1) TR k 1.1. 021/100/14 

  0 0   Budovy a haly (tř. 1) ZR k 1.1. 021/100/15 

  0 0   -budovy a haly pořízení nové 021/100/21 

  0 0   -budovy a haly pořízení použité 403 021/100/22 

  0 0   -budovy a haly poř.bezúpl.z titulu org.změn 408 021/100/23 

  0 0   -budovy a haly poř.bezúpl.z jiného titulu 409 021/100/24 

  0 0   -budovy a haly poř.ost.změny,doúčt.hodnot 021/100/26 

  0 0   -budovy a haly vyřazené likvidací 021/100/31 

  0 0   -budovy a haly vyř.prodejem 451 021/100/32 

  0 0   -budovy a haly vyř.bezúpl.z titulu org.změn 458 021/100/33 

  0 0   -budovy a haly vyř.bezúpl.z jiného titulu 459 021/100/34 

  0 0   -budovy a haly vyř.vkladem 467 021/100/35 

  0 0   -budovy a haly vyř.ost.změny,odúčt.hodnot 021/100/36 

  0 0   STAVBY POZEMNÍ A PODZEMNÍ 021/200/00 

  0 0   Stavby pozem.a podzem. HB k 1.1. 021/200/11 

  0 0   Stavby pozem.a podzem. JI k 1.1. 021/200/12 

  0 0   Stavby pozem.a podzem. PE k 1.1. 021/200/13 

  0 0   Stavby pozem.a podzem. TR k 1.1. 021/200/14 

  0 0   Stavby pozem.a podzem. ZR k 1.1. 021/200/15 

  0 0   -st.pozem.a podzem.pořízení nové 021/200/21 

  0 0   -st.pozem.a podzem.pořízení použité 403 021/200/22 

  0 0   -st.pozem.a podzem.poř.bezúpl.z titulu org.změn 408 021/200/23 

 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

58/67 

 

  
 

Korekce Výkaz 
zisku 

Rozvah
a 

Gordic uč.znak Gordic ORG Název účtu Účet 

  0 0   -st.pozem.a podzem.poř.bezúpl.z jiného titulu 409 021/200/24 

  0 0   -st.pozem.a podzem.poř.ost.změny,doúčt.hodnot 021/200/26 

  0 0   -st.pozem.a podzem.vyřazené likvidací 021/200/31 

  0 0   -st.pozem.a podzem.vyřazené prodejem 451 021/200/32 

  0 0   -st.pozem.a podzem.vyř.bezúpl.z titulu org.změn 458 021/200/33 

  0 0   -st.pozem.a podzem.vyř.bezúpl.z jiného titulu 459 021/200/34 

  0 0   -st.pozem.a podzem.vyř.vkladem 467 021/200/35 

  0 0   -st.pozem.a podzem.vyř.ost.změny,odúčt.hodnot 021/200/36 

  0 0   SM - SILNICE 021/210/00 

  0 0   SM-silnice HB k 1.1. 021/210/11 

  0 0   SM-silnice JI k 1.1. 021/210/12 

  0 0   SM-silnice PE k 1.1. 021/210/13 

  0 0   SM-silnice TR k 1.1. 021/210/14 

  0 0   SM-silnice ZR k 1.1. 021/210/15 

  0 0   SM-silnice pořízení nové 021/210/21 

  0 0   SM-silnice poř.použité 403 021/210/22 

  0 0   SM-silnice poř.bezúpl.z titulu org.změn 408 021/210/23 

  0 0   SM-silnice poř.bezúpl.z jiného titulu 409 021/210/24 

  0 0   SM-silnice poř.ost.změny,doúčt.hodnot 021/210/26 

  0 0   SM-silnice vyřazení likvidací 021/210/31 

  0 0   SM-silnice vyř.prodejem 451 021/210/32 

  0 0   SM-silnice vyř.bezúpl.z titulu org.změn 458 021/210/33 

  0 0   SM-silnice vyř.bezúpl.z jiného titulu 459 021/210/34 

  0 0   SM-silnice vyř.vkladem 467 021/210/35 

  0 0   SM-silnice vyř.ost.změny,odúčt.hodnot 021/210/36 

  0 0   SM - MOSTY 021/220/00 

  0 0   SM-mosty HB k 1.1. 021/220/11 

  0 0   SM-mosty JI k 1.1. 021/220/12 

  0 0   SM-mosty PE k 1.1. 021/220/13 

  0 0   SM-mosty TR k 1.1. 021/220/14 

  0 0   SM-mosty ZR k 1.1. 021/220/15 

  0 0   SM-mosty pojřízení nové 021/220/21 

  0 0   SM-mosty poř.použité 403 021/220/22 

  0 0   SM-mosty poř.bezúpl.z titulu org.změn 408 021/220/23 

  0 0   SM-mosty poř.bezúpl.z jiného titulu 409 021/220/24 

  0 0   SM-mosty ost.změny,doúčt.hodnot 021/220/26 

  0 0   SM-mosty vyřazení likvidací 021/220/31 

  0 0   SM-mosty vř.prodejem 451 021/220/32 

  0 0   SM-mosty vyř.bezúpl.z titulu org.změn 458 021/220/33 

  0 0   SM-mosty vyř.bezúpl.z jiného titulu 459 021/220/34 

  0 0   SM-mosty vyř.vkladem 467 021/220/35 

  0 0   SM-mosty vyř.ost.změny,odúčt.hodnot 021/220/36 

  0 0   SM - PŘÍSLUŠENSTVÍ 021/230/00 

  0 0   SM-příslušenství HB k 1.1. 021/230/11 

  0 0   SM-příslušenství JI k 1.1. 021/230/12 

  0 0   SM-příslušenství PE k 1.1. 021/230/13 

  0 0   SM-příslušenství TR k 1.1. 021/230/14 

  0 0   SM-příslušenství ZR k 1.1. 021/230/15 

 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

59/67 

 

  
 

Korekce Výkaz 
zisku 

Rozvah
a 

Gordic uč.znak Gordic ORG Název účtu Účet 

  0 0   SM-příslušenství pořízení nové 021/230/21 

  0 0   SM-příslušenství poř.použité 403 021/230/22 

  0 0   SM-příslušenství poř.bezúpl.z titulu org.změn 408 021/230/23 

  0 0   SM-příslušenství poř.bezúpl.z jiného titulu 409 021/230/24 

  0 0   SM-příslušenství poř.ost.změny,doúčt.hodnot 021/230/26 

  0 0   SM-příslušenství vyřazení likvidací 021/230/31 

  0 0   SM-příslušenství vyř.prodejem 451 021/230/32 

  0 0   SM-příslušenství vyř.bezúpl.z titulu org.změn 458 021/230/33 

  0 0   SM-příslušenství vyř.bezúpl.z jiného titulu 459 021/230/34 

  0 0   SM-příslušenství vyř.vkladem 467 021/230/35 

  0 0   SM-příslušenství vyř.ost.změny,odúčt.hodnot 021/230/36 

  0 0   ORG 0001014000000 (SROP), AU 72 021/290/01 

  0 0   ORG 0001013000000(INTERREG) AU 71 021/290/02 

  0 0   ORG 0001041000000 (SROP), AU 83 021/290/03 

  0 0   ORG 0001042000000 (SROP), AU 82 021/290/04 

  0 0   ORG 0001125000000 (ROP), AU 102 021/290/05 

  0 0   ORG 0001121000000 (ROP), AU 95 021/290/06 

     ORG 0001305000000 (ROP JV), AU 178 021/290/07 

     ORG 0001306000000 (ROP JV), AU 179 021/290/08 

     ORG 0001309000000 (ROP JV), AU 182 021/290/09 

     ORG 0001310000000 (ROP JV), AU 183 021/290/10 

     ORG 0001312000000 (ROP JV), AU 185 021/290/11 

     ORG 0001307000000 (ROP JV), AU 180 021/290/12 

     ORG 0001315000000 (RO( JV), AU 188 021/290/13 

     ORG 0001304000000 (ROP JV), AU 177 021/290/14 

     ORG 0001308000000 (ROP JV), AU 181 021/290/15 

     ORG 0001314000000 (ROP JV), AU 187 021/290/16 

     ORG 0001316000000 (ROP JV), AU 189 021/290/17 

     ORG 0001311000000 (ROP JV), AU 184 021/290/18 

     ORG 0001296000000 (ROP JV), AU 167 021/290/19 

     ORG 0001120000000 (ROP JV), AU 93 021/290/20 

     ORG 0001298000000 (ROP JV), AU 169 021/290/21 

     ORG 0001017000000 (SROP), AU 75 021/290/22 

  0 0   ORG 0001297000000 (ROP JV), AU 168 021/290/23 

  0 0   ORG 0001130000000 (ROP JV), AU 107 021/290/24 

  0 0   ORG 0001244000000 (ROP JV), AU 158 021/290/25 

  0 0   ORG 0001132000000 (ROP JV), AU 110 021/290/26 

  0 0   ORG 0001119000000 (ROP JV), AU 92 021/290/27 

  0 0   ORG 0001420000000 (ROP JV), AU 243 021/290/28 

  0 0   ORG 0001300000000 (ROP JV), SU 171 021/290/29 

  0 0   ORG 0001124000000 (ROP JV), AU 98 021/290/30 

  0 0   ORG 0001299000000 (ROP JV), AU 170 021/290/31 

  0 0   ORG 0001319000000 (ROP JV), AU 192 021/290/32 

  0 0   ORG 0001421000000 (ROP JV), AU 244 021/290/33 

  0 0   ORG 0001399000000 (ROP JV), AU 231 021/290/34 

  0 0   ORG 0001046000000 (ROP JV), AU 84 021/290/35 

  0 0   ORG 0001134000000 (ROP JV), AU 112 021/290/36 

  0 0   ORG 0001126000000 (ROP JV), AU 103 021/290/37 

 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

60/67 

 

 

  
 

Korekce Výkaz 
zisku 

Rozvah
a 

Gordic uč.znak Gordic ORG Název účtu Účet 

  0 0   ORG 0001461000000 (OP AT-CZ), AU 256 021/290/38 

  0 0   ORG 0001474000000 (OP AT-CZ), AU 254 021/290/39 

  0 0   ORG 0001327000000 (ROP JV), AU 210 021/290/40 

  0 0   ORG 0001122000000 (ROP JV), AU 096 021/290/41 

  0 0   ORG 0001118000000 (ROP JV), AÚ 094 021/290/42 

  0 0   ORG 0001015000000 (SROP). AÚ 073 021/290/43 

  0 0   ORG 0001322000000 (ROP JV), AU 195) 021/290/44 

  0 0   EU zúčtování ORG 021/290/99 

  0 0   SAMOSTATNÉ HMOTNÉ MOVITÉ VĚCI A SOUBORY 
HMOTNÝCH MOVITÝCH VĚCÍ 

022/000/00 

  0 0   ENERGETICKÉ STROJE A ZAŘÍZENÍ 022/300/00 

  0 0   Energ.stroje a zař. HB k 1.1. 022/300/11 

  0 0   Energ.stroje a zař. JI k 1.1. 022/300/12 

  0 0   Energ.stroje a zař. PE k 1.1. 022/300/13 

  0 0   Energ.stroje a zař. TR k 1.1. 022/300/14 

  0 0   Energ.stroje a zař. ZR k 1.1. 022/300/15 

  0 0   -en.str.a zař.pořízení nové 022/300/21 

  0 0   -en.str.a zař.poř.použité 403 022/300/22 

  0 0   -en.str.a zař.poř.bezúpl.z titulu org.změn 408 022/300/23 

  0 0   -en.str.a zař.poř.bezúpl.z jiného titulu 409 022/300/24 

  0 0   -en.str.a zař.poř.ost.změny,doúčt.hodnot 022/300/26 

  0 0   -en.str.a zař.vyřazení likvidací 022/300/31 

  0 0   -en.str.a zař.vyř.prodejem 451 022/300/32 

  0 0   -en.str.a zař.vyř.bezúpl.z titulu org.změn 458 022/300/33 

  0 0   -en.str.a zař.vyř.bezúpl.z jiného titulu 459 022/300/34 

  0 0   -en.str.a zař.vyř.vkladem 467 022/300/35 

  0 0   -en.str.a zař.ost.změny,odúčt.hodnot 022/300/36 

  0 0   PRACOVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ 022/400/00 

  0 0   Prac.str.a zař. HB k 1.1. 022/400/11 

  0 0   Prac.str.a zař. JI k 1.1. 022/400/12 

  0 0   Prac.str.a zař. PE k 1.1. 022/400/13 

  0 0   Prac.str.a zař. TR k 1.1. 022/400/14 

  0 0   Prac.str.a zař. ZR k 1.1. 022/400/15 

  0 0   -prac.str.a zař.pořízení nové 022/400/21 

  0 0   -prac.str.a zař.poř.použité 403 022/400/22 

  0 0   -prac.str.a zař.poř.bezúpl.z titulu org.změn 408 022/400/23 

  0 0   -prac.str.a zař.poř.bezúpl.z jiného titulu 409 022/400/24 

  0 0   -prac.str.a zař.poř.ost.změny,doúčt.hodnot 022/400/26 

  0 0   -prac.str.a zař.vyřazení likvidací 022/400/31 

  0 0   -prac.str.a zař.vyř.prodejem 451 022/400/32 

  0 0   -prac.str.a zař.vyř.bezúpl.z titulu org.změn 458 022/400/33 

  0 0   -prac.str.a zař.vyř.bezúpl.z jiného titulu 459 022/400/34 

  0 0   -prac.str.a zař.vyř.vkladem 467 022/400/35 

  0 0   -prac.str.a zař.ost.změny,odúčt.hodnot 022/400/36 

  0 0   PŘÍSTROJE A ZVLÁŠTNÍ TECHNIKA 022/500/00 

  0 0   Přístroje a zvl.technika HB k 1.1. 022/500/11 

  0 0   Přístroje a zvl.technika JI k 1.1. 022/500/12 

  0 0   Přístroje a zvl.technika PE k 1.1. 022/500/13 

  0 0   Přístroje a zvl.technika TR k 1.1. 022/500/14 
 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

61/67 

 

  
 

Korekce Výkaz 
zisku 

Rozvah
a 

Gordic uč.znak Gordic ORG Název účtu Účet 

  0 0   Přístroje a zvl.technika ZR k 1.1. 022/500/15 

  0 0   Přístroje a zvl.technika RED k 1.1. 022/500/16 

  0 0   -přístr.a zvl.tech.pořízení nové 022/500/21 

  0 0   -přístr.a zvl.tech.poř.použité 403 022/500/22 

  0 0   -přístr.a zvl.tech.poř.bezúpl.z titulu org.změn 408 022/500/23 

  0 0   -přístr.a zvl.tech.por.bezúpl.z jiného titulu 409 022/500/24 

  0 0   -přístr.a zvl.tech.poř.ost.změny,doúčt.hodnot 022/500/26 

  0 0   -přístr.a zvl.tech.vyřazení likvidací 022/500/31 

  0 0   -přístr.a zvl.tech.vyř.prodejem 451 022/500/32 

  0 0   -přístr.a zvl.tech.vyř.bezúpl.z titulu org.změn 458 022/500/33 

  0 0   -přístr.a zvl.tech.vyř.bezúpl.z jiného titulu 459 022/500/34 

  0 0   -přístr.a zvl.tech.vyř.vkladem 467 022/500/35 

  0 0   -přístr.a zvl.tech.vyř-ost.změny,odúčt.hodnot 022/500/36 

  0 0   DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY 022/600/00 

  0 0   Dopravní prostředky HB k 1.1. 022/600/11 

  0 0   Dopravní prostředky JI k 1.1. 022/600/12 

  0 0   Dopravní prostředky PE k 1.1. 022/600/13 

  0 0   Dopravní prostředky TR k 1.1. 022/600/14 

  0 0   Dopravní prostředky ZR k 1.1. 022/600/15 

  0 0   -dopr.prostř.pořízení nové 022/600/21 

  0 0   -dopr.prostř.pož.použité 022/600/22 

  0 0   -dopr.prostř.poř.bezúpl.z titulu org.změn 408 022/600/23 

  0 0   -dopr.prostř.poř.bezúpl.z jiného titulu 409 022/600/24 

  0 0   -dopr.prostř.poř.ost.změny,doúčt.hodnot 022/600/26 

  0 0   -dopr.prostř.vyřazení likvidací 022/600/31 

  0 0   -dopr.prostř.vyř.prodejem 022/600/32 

  0 0   -dopr.prostř.vyř.bezúpl.z titulu org.změn 458 022/600/33 

  0 0   -dopr.prostř.vyř.bezúpl.z jiného titulu 459 022/600/34 

  0 0   -dopr.prostř.vyř.vkladem 467 022/600/35 

  0 0   -dopr.prostř.vyř.ost.změny,odúčt.hodnot 022/600/36 

  0 0   INVENTÁŘ 022/700/00 

  0 0   Inventář HB k 1.1. 022/700/11 

  0 0   Inventář JI k 1.1. 022/700/12 

  0 0   Inventář PE k 1.1. 022/700/13 

  0 0   Inventář TR k 1.1. 022/700/14 

  0 0   Inventář ZR k 1.1. 022/700/15 

  0 0   -inventář pořízení nové 022/700/21 

  0 0   -inventář poř. použité 022/700/22 

  0 0   -inventář poř.bezúpl.z titulu org.změn 408 022/700/23 

  0 0   -inventář poř.bezúpl.z jiného titulu 409 022/700/24 

  0 0   -inventář poř.ost.změny,doúčt.hodnot 022/700/26 

  0 0   -inventář vyřazení likvidací 022/700/31 

  0 0   -inventář vyř.prodejem 451 022/700/32 

  0 0   -inventář vyř.bezúpl.z titulu org.změn 458 022/700/33 

  0 0   -inventář vyř.bezúpl.z jiného titulu 459 022/700/34 

  0 0   -inventář vyř.vkladem 467 022/700/35 

  0 0   -inventář vyř.ost.změny,odúčt.hodnot 022/700/36 

  0 0   PĚSTITELSKÉ CELKY TRVALÝCH POROSTŮ 025/000/00 

 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

62/67 

 

  
 

Korekce Výkaz 
zisku 

Rozvah
a 

Gordic uč.znak Gordic ORG Název účtu Účet 

  0 0   DROBNÝ DLOUHODOBÝ HMOTNÝ MAJETEK 028/000/00 

  0 0   DDHM HB k 1.1. 028/100/11 

  0 0   DDHM JI k 1.1. 028/100/12 

  0 0   DDHM PE k 1.1. 028/100/13 

  0 0   DDHM TR k 1.1. 028/100/14 

  0 0   DDHM ZR k 1.1. 028/100/15 

     DDHM RED k 11.1. 028/100/16 

  0 0   -DDHM nový 028/100/21 

  0 0   -DDHM opotřebený 028/100/22 

  0 0   -DDHM bezúpl.nabytý 028/100/23 

  0 0   -DDHM ost.změny,doúčt.hodnot 028/100/24 

  0 0   -DDHM likvidovaný 028/100/31 

  0 0   -DDHM prodaný 028/100/32 

  0 0   -DDHM bezúpl.předaný 028/100/33 

  0 0   -DDHM ost.změny,odúčt.hodnot 028/100/34 

  0 0   DDHM FKSP HB k 1.1. 028/200/11 

  0 0   DDHM FKSP JI k 1.1. 028/200/12 

  0 0   DDHM FKSP PE k 1.1. 028/200/13 

  0 0   DDHM FKSP TR k 1.1. 028/200/14 

  0 0   DDHM FKSP ZR k 1.1. 028/200/15 

     DDHM FKSP RED k 1.1. 028/200/16 

  0 0   -DDHM FKSP nový 028/200/21 

  0 0   -DDHM FKSP opotřebený 028/200/22 

  0 0   -DDHM FKSP bezúpl.nabytý 028/200/23 

  0 0   -DDHM FKSP ost.změny,doúčt.hodnot 028/200/24 

  0 0   -DDHM FKSP likvidovaný 028/200/31 

  0 0   -DDHM FKSP prodaný 028/200/32 

  0 0   -DDHM FKSP bezúpl.předaný 028/200/33 

  0 0   -DDHM FKSP ost.změny,odúčt.hodnot 028/200/34 

  0 0   OSTATNÍDLOUHODOBÝ HMOTNÝ MAJETEK 029/000/00 

  0 0   DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A  HMOTNÝ MAJETEK 
NEODPISOVANÝ 

030/000/00 

  0 0   POZEMKY 031/000/00 

  0 0   Pozemky HB k 1.1. 031/000/11 

  0 0   Pozemky JI k 1.1. 031/000/12 

  0 0   Pozemky PE k 1.1. 031/000/13 

  0 0   Pozemky TR k 1.1. 031/000/14 

  0 0   Pozemky ZR k 1.1. 031/000/15 

  0 0   -pozemky pořízení nové 031/000/21 

  0 0   -pozemky poř.použité 403 031/000/22 

  0 0   -pozemky poř.bezúpl.z titulu org.změn 408 031/000/23 

  0 0   -pozemky poř.bezúpl.z jiného titulu 409 031/000/24 

  0 0   -pozemky poř.ost.změny,doúčt.hodnot 031/000/26 

  0 0   -pozemkyvyřazení  likvidací 031/000/31 

  0 0   -pozemky vyř.prodejem 451 031/000/32 

  0 0   -pozemky vyř.bezúpl.z titulu org.změn 458 031/000/33 

  0 0   -pozemky vyř.bezúpl.z jiného titulu 459 031/000/34 

  0 0   -pozemky vyř.vkladem 467 031/000/35 

  0 0   -pozemky vyř.ost.změny,odúčt.hodnot 031/000/36 
 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

63/67 

 

  
 

Korekce Výkaz 
zisku 

Rozvah
a 

Gordic uč.znak Gordic ORG Název účtu Účet 

  0 0   ORG 0001042000000 (ROP JV) 031/090/04 

  0 0   ORG 0001120000000 (ROP JV), AU 93 031/090/20 

  0 0   ORG 0001132000000 (ROP JV) 031/090/26 

  0 0   ORG 0001300000000 (ROP JV) 031/090/29 

  0 0   ORG 0001319000000 (ROP JV) 031/090/32 

  0 0   ORG 0001046000000 (ROP JV) 031/090/35 

  0 0   ORG 0001134000000 (ROP JV) 031/090/36 

  0 0   ORG 0001168000000 (ROP JV) 031/090/37 

  0 0   ORG 0001170000000 (ROP JV) 031/090/38 

  0 0   ORG 0001118000000 (ROP JV) 031/090/39 

  0 0   ORG 0001131000000 (ROP JV) 031/090/40 

  0 0   ORG 0001187000000 (ROP JV) 031/090/41 

  0 0   ORG 0001126000000 (ROP JV) 031/090/42 

  0 0   ORG 0010700200000 031/090/43 

  0 0   ORG 0001301000000 031/090/44 

  0 0   ORG 0001585000000 031/090/45 

  0 0   ORG 0001138000000 031/090/46 

  0 0   ORG v000139900000 031/090/47 

  0 0   ORG 0001399000000 031/090/48 

      ORG 0001322000000 031/090/49 

  0 0   EÚ zúčtování ORG 031/090/99 

  0 0   Pozemky věcné břemno HB k 1.1. 031/100/11 

  0 0   Pozemky věcné břemeno JI k 1.1. 031/100/12 

  0 0   Pozemky věcné břemeno PE k 1.1. 031/100/13 

  0 0   Pozemky věcné břemeno TR k 1.1. 031/100/14 

  0 0   Pozemky věcné břemeno ZR k 1.1 031/100/15 

  0 0   KULTURNÍ PŘEDMĚTY 032/000/00 

  0 0   Umělecká díla HB k 1.1. 032/000/11 

  0 0   Umělecká díla JI k 1.1. 032/000/12 

  0 0   Umělecká díla PE k 1.1. 032/000/13 

  0 0   Umělecká díla TR k 1.1. 032/000/14 

  0 0   Umělecká díla ZR k 1.1. 032/000/15 

     Umělecká díla RED k 1.1. 032/000/16 

  0 0   DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ MAJETEK URČENÝ K PRODEJI 035/000/00 

  0 0   DLOUHODOBÝ HMOTNÝ MAJETEK URČENÝ K PRODEJI 036/000/00 

  0 0   NEDOKONČENÝ A POŘIZOVANÝ DLOUHODOBÝ MAJETEK 040/000/00 

  0 0   NEDOKONČENÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ MAJETEK 041/000/00 

  0 0   NEDOKONČENÝ DLOUHODOBÝ HMOTNÝ MAJETEK 042/000/00 

  0 0   -Mechanizace 042/100/01 

  0 0   -Ostaní DM 042/100/02 

  0 0   -Dopravní prostředky 042/100/03 

  0 0   -Přístroje a zvláštní technika 042/100/04 

  0 0   -TZ mechanizace 042/100/05 

  0 0   -Nedok.DHM HB k 1.1. 042/110/00 

  0 0   -Skladový kontejner na oleje HB 042/110/01 

  0 0   -Rekonstrukce střechy AB a skladů CM HB 042/110/02 

  0 0   -Výměna vrat garáží 3 ks CM HB 042/110/03 

 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

64/67 

 

  
 

Korekce Výkaz 
zisku 

Rozvah
a 

Gordic uč.znak Gordic ORG Název účtu Účet 

  0 0   -Rozšíření opláštění zastřešení inertů stř. Habry 042/110/04 

  0 0   -Kontejnerová splachovací nástavba CMS LE 042/110/05 

  0 0   -TZV II/150 HB, ul.Žižkova 042/110/10 

  0 0   -Oddělení skládky posyp.soli,antikorozníí ochrana 
stř.Přibyslav 

042/110/11 

  0 0   -Zhot.podlahy skl.inert.mat.Habry 042/110/12 

  0 0   -Rekonstrukce dílen a garáží CM Chotěboř 042/110/13 

  0 0   -TZV II/344 Dol.Krupá průtah rekon.silnice 042/110/14 

  0 0   -TZV II/345 Bílek most 345-008 042/110/15 

  0 0   -Kanal.přípjka LnS 042/110/16 

  0 0   -Čerpací stanice PHM (benkalory na naftu) CM HB 042/110/17 

  0 0   -Stáčecí místo na emulze s nádrží Ledeč n.Sázavou 042/110/23 

  0 0   -D2 II/345 Nová Ves u Chot.most 345-005 042/110/31 

      -D2 II/339 Ledeč n.S. odvodnění 042/110/32 

      -D2 III/34525 Nová Ves u Chot.přestavba propustku 042/110/33 

      -D2 II/351 Dobrá-Macourov 042/110/34 

  0 0   Nedok.DHM JI k 1.1. 042/120/00 

  0 0   -Opr.již.části garáží CM JI oplocení,klemp.prvky a fasáda 042/120/01 

  0 0   -Výměna vrat dílen 6 ks CM TE  042/120/02 

  0 0   -Kanalizace Telč 042/120/07 

  0 0   -Zastřešení skládky inertu CM TE 042/120/08 

  0 0   -Rekonstrukce dílen CM JI 042/120/09 

  0 0   -Projek.práce zastřeš.inertů CM JI 042/120/10 

  0 0   -Projek.práce zastřeš.inertů stř.PO 042/120/11 

  0 0   -TZV III/4066 Třešť most 4066-1 042/120/13 

  0 0   -Stáčecí místo na emulze s nádrží v Telči 042/120/16 

  0 0   -Čerpací stanice PHM (benkalory na naftu) CM JI 042/120/17 

  0 0   -Čerpací stanice PHM (benkalory na naftu) s.Třešť 042/120/18 

  0 0   -D2 Zborná kanalizace 042/120/20 

      -D2 III/4051 Předboř most ev.č.4051-2 042/120/21 

  0 0   -TZV ROP II/523 Jihlava-Humpolec 042/120/24 

  0 0   -TZV ROP II/404 kři.s II/602 Luka n.J.-Brtnice 042/120/25 

  0 0   - TZV ROP II/112 Telč-Želetava 042/120/26 

  0 0   -TZV ROP II/351 Dobroutov-křižovatka s II/602 042/120/28 

  0 0   Nedok.DHM PE k 1.1. 042/130/00 

  0 0   -Zateplení obvod.a střeš.pláště dílen CM PE 042/130/01 

  0 0   -Podlaha a rozš.oplášt.zastřeš.inertu CM HU 042/130/02 

  0 0   -Zastřešení skládky inertu KnL 042/130/05 

  0 0   -Zastřešení skládky inertu CM PA 042/130/07 

  0 0   -Závora s příslušenstvím PE 042/130/08 

  0 0   -Projek.práce zastřeš.inertů CM HU 042/130/10 

  0 0   -Čerpací stanice PHM (benkalory na naftu) CM PE 042/130/17 

  0 0   Nedok.DHM TR k 1.1. 042/140/00 

  0 0   -Rekonstrukce solné haly CM MB 042/140/01 

  0 0   -Rekonstrukce střechy stř.Jemnice 042/140/02 

  0 0   -Oprava střechy dílen a vrátnice CM MB 042/140/03 

  0 0   -Oprava střechy disp.,garáží a umýváren CM TR 042/140/04 

  0 0   -Rekonstrukce solank.hospod. CM TR 042/140/05 

  0 0   -Rekonstrukce solné haly CM TR 042/140/06 
 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

65/67 

 

  
 

Korekce Výkaz 
zisku 

Rozvah
a 

Gordic uč.znak Gordic ORG Název účtu Účet 

  0 0   -Projek.práce zastřeš.inertů stř.ZEL 042/140/10 

  0 0   -Čerpací stanice PHM (benkalory na naftu) CM TR 042/140/17 

  0 0   -III/02324 Řípov sanace svahu sil.tělesa 042/140/29 

  0 0   -D2 II/408 Jemnice ul.Dačická 042/140/30 

  0 0   -Přístřešek pro posypový materiál CM MB 042/140/31 

  0 0   Nedok.DHM ZR k 1.1. 042/150/00 

  0 0   -Kanalizace V.Bíteš 042/150/01 

  0 0   -Sklad soli rekonstrukce BnP 042/150/02 

  0 0   -Výměna pllyn.kotlův byt.jednot. BY,Nádražní 470 042/150/03 

  0 0   -Zastřešení skl.inertu CM BY 042/150/04 

  0 0   -Zatepl.stropu a výměnavrat skl.CM ZR 042/150/05 

  0 0   -Výměna vrat garáží 3 ks CM ZR 042/150/06 

  0 0   -Oprava mont.jámy dílen stř.VB 042/150/07 

  0 0   -Sklad posyp.mat. BY staveb.úpravy 042/150/09 

  0 0   -Projek.práce zastřeš.inertů CM VM 042/150/10 

  0 0   -Projek.práce zastřeš.inertů stř.SNE 042/150/12 

  0 0   -Zhot.podlahy skl.inert.mat.Pohledec 042/150/13 

  0 0   -TZV III/3494 Uhřínov-průtah 042/150/16 

  0 0   -Čerpací stanice PHM (benkalory na naftu) CM VM 042/150/17 

  0 0   -ROP II/379 Velká Bíteš-hranice kraje 042/150/23 

  0 0   -ROP II/392 Vel.Meziříčí-Tasov 042/150/24 

  0 0   -II/360 Radešínská Svratka odvodnění 042/150/26 

  0 0   -III/36039 Zubří most 36039-5 042/150/27 

  0 0   -III/36049 Mostiště VM 042/150/28 

  0 0   Nedok.DHM RED k 1.1. 042/160/00 

  0 0   -IT Optický kabel.rozvod přípojka ZR 042/160/01 

      -IT SEPIA 042/160/03 

  0 0   -IT PC+notebook 042/160/05 

      -IT Datové úložiště diskové pole 042/160/06 

      -IT Aplikační firewall 042/160/07 

  0 0   -Kamerový systém v areálech KSUSV 042/160/09 

  0 0   Pořízení silnic - převod z KrÚ 042/210/23 

  0 0   Pořízení mostů - převod z KrÚ 042/220/23 

  0 0   POŘIZOVANÝ DLOUHODOBÝ FINANČNÍ MAJETEK 043/000/00 

  0 0   USPOŘÁDACÍ ÚČET TECHN.ZHODNOCNÍ DNM 044/000/00 

  0 0   USPOŘÁDACÍ ÚČET TECHN.ZHODNOCENÍ DHM 045/000/00 

  0 0   - TZ DHM nad 40 000,00 Kč HB 045/100/10 

  0 0   - TZ HB Traktor CASE JU 01460/13 karta 1000653136 045/100/11 

  0 0   - TZ DHM nad 40 000,00 Kč JI 045/100/20 

      - TZ Trvalá pamětní deska  045/100/21 

  0 0   - TZ DHM nad 40 000,00 Kč PE 045/100/30 

  0 0   - TZ PE Traktor CASE JU 03346/32 karta 3533566261 045/100/31 

  0 0   - TZ PE Traktor Forterra 03022/31 karta 3531400004 045/100/32 

  0 0   - TZ PE Traktor Proxima 03816/34 karta 3531182601 045/100/33 

  0 0   - TZ DHM nad 40 000,00 Kč TR 045/100/40 

  0 0   - TZ DHM diag.zař.inv.č.4000001164,dílna TR 045/100/41 

      - TZ TR Nást.kropící KM7 3J8 0765 karta 4000001205 045/100/42 

      - TZ TR Zametač nást.K7 3J8 0759 karta 4000001206  045/100/43 

 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

66/67 

 

  
 

Korekce Výkaz 
zisku 

Rozvah
a 

Gordic uč.znak Gordic ORG Název účtu Účet 

  0 0   - TZ DHM nad 40 000,00 Kč ZR 045/100/50 

  0 0   - TZ ZR Traktor CASE JU 05250/51 karta 56006531033 045/100/51 

  0 0   - TZ ZR Traktor CASE JU 05245/51 karta 50006531034 045/100/52 

      - TZ ZR Zametač nást.K7 3J8 0725 karta 5004533332 045/100/53 

  0 0   - TZ DHM nad 40 000,00 Kč RED 045/100/60 

  0 0   POSKYTNUTNÉ ZÁLOHY NA DNM A DHM 050/000/00 

  0 0   POSKYTNUTNÉ ZÁLOHY NA DNM 051/000/00 

  0 0   POSKYTNUTÉ ZÁLOHY NA DHM 052/000/00 

  0 0   Poskytnutné zálohy na DHM HB 052/110/00 

  0 0   Poskytnutné zálohy na DHM JI 052/120/00 

  0 0   Poskytnutné zálohy na DHM PE 052/130/00 

  0 0   Poskytnutné zálohy na DHM TR 052/140/00 

  0 0   Poskytnutné zálohy na DHM ZR 052/150/00 

  0 0   POSKYTNUTÉ ZÁLOHY NA DFM 053/000/00 

  0 0   DLOUHODOBÝ FINANČNÍ MAJETEK 060/000/00 

  0 0   MAJETKOVÉ ÚČASTI V OSOBÁCH S ROZHODUJÍCÍM VLIVEM 061/000/00 

  0 0   MAJETKOVÉ ÚČASTI V OSOBÁCH S PODSTATNÝM VLIVLEM 062/000/00 

  0 0   DLUHOVÉ CENNÉ PAPÍRY DRŽENÉ DO SPLATNOSTI 063/000/00 

  0 0   DLOUHODOBÉ PŮJČKY 067/000/00 

  0 0   TERMÍNOVANÉ VKLADY DLOUHODOBÉ 068/000/00 

  0 0   OSTGANÍ DLOUHODOBÝ FINANČNÍ MAJETEK 069/000/00 

  0 0   OPRÁVKY K DNM 070/000/00 

  0 0   OPRÁVKY K NEHMOT.VÝSLEDKŮM VÝZKUMU A VÝVOJE 072/000/00 

  0 0   OPRÁVKY K SOTFWARE 073/000/00 

- 0 0   Oprávky k SW HB 073/000/11 

- 0 0   Oprávky k SW JI 073/000/12 

- 0 0   Oprávky k SW PE 073/000/13 

- 0 0   Oprávky k SW TR 073/000/14 

- 0 0   Oprávky k SW ZR 073/000/15 

  0 0   Oprávky k SW IT RED 073/900/16 

  0 0   OPRÁVKY K OCENITELNÝM PRÁVŮM 074/000/00 

  0 0   OPRÁVKY K DDNM 078/000/00 

- 0 0   Oprávky k DDNM HB 078/000/11 

- 0 0   Oprávky k DDNM JI 078/000/12 

- 0 0   Oprávky k DDNM PE 078/000/13 

- 0 0   Oprávky k DDNM TR 078/000/14 

- 0 0   Oprávky k DDNM ZR 078/000/15 

  0 0   Oprávky k DDNM RED 078/000/16 

  0 0   OPRÁVKY K OSTATNÍMU DNM 079/000/00 

  0 0   OPRÁVKY K DLOUHODOBÉMU HMOTNÉMU MAJETKU 080/000/00 

  0 0   OPRÁVKY KE STAVBÁM 081/000/00 

  0 0   OPRÁVKY K BUDOVÁM A HALÁM 081/100/00 

- 0 0   Oprávky k budovám a halám HB 081/100/11 

- 0 0   Oprávky k budovám a halám JI 081/100/12 

- 0 0   Oprávky k budovám a halám PE 081/100/13 

- 0 0   Oprávky k budovám a halám TR 081/100/14 

- 0 0   Oprávky k budovám a halám ZR 081/100/15 
 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

67/67 

 

  
 

Korekce Výkaz 
zisku 

Rozvah
a 

Gordic uč.znak Gordic ORG Název účtu Účet 

  0 0   OPRÁVKY KE STAVBÁM 081/200/00 

- 0 0   Oprávky ke stavbám HB 081/200/11 

- 0 0   Oprávky ke stavbám JI 081/200/12 

- 0 0   Oprávky ke stavbám PE 081/200/13 

- 0 0   Oprávky ke stavbám TR 081/200/14 

- 0 0   Oprávky ke stavbám ZR 081/200/15 

  0 0   OPRÁVKY K SM-SILNICE 081/210/00 

- 0 0   Oprávky k SM-silnice HB 081/210/11 

- 0 0   Oprávky k SM-silnice JI 081/210/12 

- 0 0   Oprávky k SM-silnice PE 081/210/13 

- 0 0   Oprávky k SM-silnice TR 081/210/14 

- 0 0   Oprávky k SM-silnice ZR 081/210/15 

-     Oprávky k SM-silnice RED 081/210/16 

  0 0   OPRÁVKY K SM-MOSTY 081/220/00 

- 0 0   Oprávky k SM-mosty HB 081/220/11 

- 0 0   Oprávky k SM-mosty JI 081/220/12 

- 0 0   Oprávky k SM-mosty PE 081/220/13 

- 0 0   Oprávky k SM-mosty TR 081/220/14 

- 0 0   Oprávky k SM-mosty ZR 081/220/15 

-     Oprávky k SM-mosty RED 081/220/16 

  0 0   OPRÁVKY K SM-PŘÍSLUŠENSTVÍ 081/230/00 

- 0 0   Oprávky k SM-příslušenství HB 081/230/11 

- 0 0   Oprávky k SM-příslušenství JI 081/230/12 

- 0 0   Oprávky k SM-příslušenství PE 081/230/13 

- 0 0   Oprávky k SM-příslušenství TR 081/230/14 

- 0 0   Oprávky k SM-příslušenství ZR 081/230/15 

-     Oprávky k SM-příslušenství RED 081/230/16 

  0 0   OPRÁVKY K SAMOST.HMOT.MOVITÝM VĚCEM A SOUBORU 
HMOT.MOVITÝCH VĚCÍ 

082/000/00 

  0 0   OPRÁVKY K ENERGET.A HNAC.STROJŮM 082/300/00 

- 0 0   Oprávky k energet.a hnac.stroj.a zař. HB 082/300/11 

- 0 0   Oprávky k energet.a hnac.stroj.a zař. JI 082/300/12 

- 0 0   Oprávky k energet.a hnac.stroj.a zař. PE 082/300/13 

- 0 0   Oprávky k energet.a hnac.stroj.a zař. TR 082/300/14 

- 0 0   Oprávky k energet.a hnac.stroj.a zař. ZR 082/300/15 

  0 0   OPRÁVKY K PRAC.STROJŮ A ZAŘÍZENÍM 082/400/00 

- 0 0   Oprávky k prac.stroj.a zař. HB 082/400/11 

- 0 0   Oprávky k prac.stroj.a zař. JI 082/400/12 

- 0 0   Oprávky k prac.stroj.a zař. PE 082/400/13 

- 0 0   Oprávky k prac.stroj.a zař. TR 082/400/14 

- 0 0   Oprávky k prac.stroj.a zař. ZR 082/400/15 

  0 0   OPRÁVKY K PŘÍSTROJŮM A ZVL.TECHNICE 082/500/00 

- 0 0   Oprávky k přístr.a zvl.tech. HB 082/500/11 

- 0 0   Oprávky k přístr.a zvl.tech. JI 082/500/12 

- 0 0   Oprávky k přístr.a zvl.tech. PE 082/500/13 

- 0 0   Oprávky k přístr.a zvl.tech. TR 082/500/14 

- 0 0   Oprávky k přístr.a zvl.tech. ZR 082/500/15 

  0 0   Oprávky k přístr.a zvl.tech. RED 082/500/16 

  0 0   OPRÁVKY K DOPRAVNÍM PROSTŘEDKŮM 082/600/00 
 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

68/67 

 

  
 

Korekce Výkaz 
zisku 

Rozvah
a 

Gordic uč.znak Gordic ORG Název účtu Účet 

- 0 0   Oprávky k dopr.prostředkům HB 082/600/11 

- 0 0   Oprávky k dopr.prostředkům JI 082/600/12 

- 0 0   Oprávky k dopr.prostředkům PE 082/600/13 

- 0 0   Oprávky k dopr.prostředkům TR 082/600/14 

- 0 0   Oprávky k dopr.prostředkům ZR 082/600/15 

  0 0   OPRÁVKY K INVENTÁŘI 082/700/00 

- 0 0   Oprávky k inventáři HB 082/700/11 

- 0 0   Oprávky k inventáři JI 082/700/12 

- 0 0   Oprávky k inventáři PE 082/700/13 

- 0 0   Oprávky k inventáři TR 082/700/14 

- 0 0   Oprávky k inventáři ZR 082/700/15 

  0 0   OPRÁVKY K PĚSTIT.CELKŮM TRVALÝCH POROSTŮ 085/000/00 

  0 0   OPRÁVKY K DDHM 088/000/00 

- 0 0   Oprávky k DDHM HB 088/100/11 

- 0 0   Oprávky k DDHM JI 088/100/12 

- 0 0   Oprávky k DDHM PE 088/100/13 

  0 0   Oprávky k DDHM TR 088/100/14 

- 0 0   Oprávky k DDHM ZR 088/100/15 

-     Oprávky k DDHM RED 088/100/16 

- 0 0   Oprávky k DDHM FKSP HB 088/200/11 

- 0 0   Oprávky k DDHM FKSP JI 088/200/12 

- 0 0   Oprávky k DDHM FKSP PE 088/200/13 

- 0 0   Oprávky k DDHM FKSP TR 088/200/14 

- 0 0   Oprávky k DDHM FKSP ZR 088/200/15 

-     Oprávky k DDHM FKSP RED 088/200/16 

  0 0   OPRÁVKY K OSTATNÍMU DHM 089/000/00 

  0 0   ZÁSOBY A OPRAVNÉ POLOŽKY 100/000/00 

  0 0   MATERIÁL 110/000/00 

      POŘÍZENÍ MATERIÁLU 111/000/00 

  0 0   - paliva, topný olej 111/011/00 

  0 0   - PHM nafta 111/021/00 

  0 0   - PHM benzín 111/022/00 

  0 0   - oleje 111/023/00 

  0 0   - mazivo plast. 111/024/00 

  0 0   - AD Blue 111/025/00 

  0 0   - DDHM do 1 000 Kč 111/030/00 

  0 0   - DDHM 1 001 - 3 000 Kč 111/040/00 

  0 0   - DDHM 3 001 - 40 000 Kč 111/050/00 

  0 0   - OOPP 111/060/00 

  0 0   - OOPP do  100 111/061/00 

  0 0   - OOPP do  500 111/062/00 

  0 0   - OOPP nad 500 111/063/00 

  0 0   - emulze 111/070/00 

  0 0   - směs balená za horka 111/081/00 

  0 0   - směs balená za studena 111/082/00 

  0 0   - struska, škvára 111/091/00 

  0 0   - písek 111/092/00 

  0 0   - drť 111/093/00 

 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

69/67 

 

  
 

Korekce Výkaz 
zisku 

Rozvah
a 

Gordic uč.znak Gordic ORG Název účtu Účet 

  0 0   - kámen lomový 111/094/00 

  0 0   - vytěžený posypový materiál 111/100/00 

  0 0   - vytěžený materiál odrézovaná balená 111/110/00 

  0 0   - pneu materiál OA 111/121/00 

  0 0   - pneu materiál NA 111/122/00 

  0 0   - pneu materiál trakorové 111/123/00 

  0 0   - pneu materiál disky 111/124/00 

  0 0   - pneu materiál duše 111/125/00 

  0 0   - pneu materiá ostatní 111/126/00 

  0 0   - beton 111/130/00 

  0 0   - stavební materiál 111/131/00 

  0 0   - betonové výrobky 111/132/00 

  0 0   - vytěžený materiál patníky/bet.kámen 111/133/00 

  0 0   - vytěžený materiál svodidla, sloupky 111/141/00 

  0 0   - dopravní značení 111/142/00 

  0 0   - sloupky, svodidla, zábradlí 111/143/00 

  0 0   - opravené ND 111/151/00 

  0 0   - ND-materiál SND 111/152/00 

  0 0   - ND 111/153/00 

  0 0   - ND Iveco 111/154/00 

  0 0   - ND sekačky 111/155/00 

  0 0   - barvy, laky, ředidla 111/160/00 

  0 0   - sůl posypová 111/171/00 

  0 0   - sůl vakuovaná 111/172/00 

  0 0   - chlorid vápenatý 111/173/00 

  0 0   - hutní materiál 111/181/00 

  0 0   - sadovnický materiál 111/182/00 

  0 0   - zásněžky 111/183/00 

  0 0   - řezivo 111/184/00 

  0 0   - pomocný materiál tech. benzín 111/191/00 

  0 0   - pomocný materiál nemrznoucí kapal. 111/192/00 

  0 0   - čistící prostředky 111/193/00 

  0 0   - pomocný materiál ostatní 111/194/00 

  0 0   - pomocný materiál nářadí 111/195/00 

  0 0   - spotřební materiál Wurth 111/196/00 

  0 0   - vratné obaly 111/200/00 

  0 0   - vytěžený materiál dlažeb.kostky,kámen prop. 111/210/00 

  0 0   - kancel.potřeby,PC náplně 111/510/00 

  0 0   - tiskoviny, noviny, knihy 111/540/00 

  0 0   - sůl vakuovaná DČ 111/911/00 

  0 0   - sůl posypová DČ 111/912/00 

  0 0   - štěrkový materiál DČ 111/921/00 

  0 0   - struska DČ 111/922/00 

  0 0   - drť DČ 111/923/00 

  0 0   - emulze DČ 111/930/00 

  0 0   - směs balená za studena DČ 111/931/00 

  0 0   - směs balená za horka DČ 111/932/00 

  0 0   - značky DČ 111/940/00 

 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

70/67 

 

  
 

Korekce Výkaz 
zisku 

Rozvah
a 

Gordic uč.znak Gordic ORG Název účtu Účet 

  0 0   - ostatní DČ 111/950/00 

      MATERIÁL NA SKLADĚ 112/000/00 

  0 0   - palivo, topný olej 112/011/00 

  0 0   - PHM nafta 112/021/00 

  0 0   - PHM benzín 112/022/00 

  0 0   - oleje 112/023/00 

  0 0   - mazivo plast. 112/024/00 

  0 0   - AD Blue 112/025/00 

  0 0   - DDHM do 1 000 Kč 112/030/00 

  0 0   - DDHM 1 001 - 3 000 Kč 112/040/00 

  0 0   - DDHM 3 001 - 40 000 Kč 112/050/00 

  0 0   - oděvní součástky 112/060/00 

  0 0   - OOPP do  100 112/061/00 

  0 0   - OOPP do  500 112/062/00 

  0 0   - OOPP nad 500 112/063/00 

  0 0   - emulze 112/070/00 

  0 0   - směs balená za horka 112/081/00 

  0 0   - směs balená za studena 112/082/00 

  0 0   - struska, škvára 112/091/00 

  0 0   - písek 112/092/00 

  0 0   - drť 112/093/00 

  0 0   - kámen lomový 112/094/00 

  0 0   - vytěžený posypový materiál 112/100/00 

  0 0   - vytěžený mat. odfrézovaná balená 112/110/00 

  0 0   - pneu materiál OA 112/121/00 

  0 0   - pneu materiál NA 112/122/00 

  0 0   - pneu materiál traktorové 112/123/00 

  0 0   - pneu materiál disky 112/124/00 

  0 0   - pneu materiál duše 112/125/00 

  0 0   - pneu materiál ostatní 112/126/00 

  0 0   - beton 112/130/00 

  0 0   - stavební materiál 112/131/00 

  0 0   - betonové výrobky 112/132/00 

  0 0   - vytěžený mat. patníky/beton. kámen 112/133/00 

  0 0   - vytěžený mat. svodidla, sloupky 112/141/00 

  0 0   - dopravní značení 112/142/00 

  0 0   - sloupky, svodidla, zábradlí 112/143/00 

  0 0   - opravené ND 112/151/00 

  0 0   - ND-materiál SND 112/152/00 

  0 0   - ND 112/153/00 

  0 0   - ND Iveco 112/154/00 

  0 0   - ND sekačky 112/155/00 

  0 0   - barvy, laky, ředidla 112/160/00 

  0 0   - sůl posypová 112/171/00 

  0 0   - sůl vakuovaná 112/172/00 

  0 0   - chlorid vápenatý 112/173/00 

  0 0   - hutní materiál 112/181/00 

  0 0   - sadovnický materiál 112/182/00 

 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

71/67 

 

  
 

Korekce Výkaz 
zisku 

Rozvah
a 

Gordic uč.znak Gordic ORG Název účtu Účet 

  0 0   - zásněžky 112/183/00 

  0 0   - řezivo 112/184/00 

  0 0   - pomocný materiál technický benzín 112/191/00 

  0 0   - pomocný materiál nemrznoucí kapalina 112/192/00 

  0 0   - čistící prostředky 112/193/00 

  0 0   - pomocný materiál ostatní 112/194/00 

  0 0   - pomocný materiál nářadí 112/195/00 

  0 0   - spotřební materiál Wurth 112/196/00 

  0 0   - vratné obaly 112/200/00 

  0 0   - vytěžený materiál dlažeb.kostky,kámen prop. 112/210/00 

  0 0   - kancel.potřeby,PC náplně 112/510/00 

  0 0   - tiskoviny, noviny, knihy 112/540/00 

  0 0   - proúčtování DPH 112/800/00 

  0 0   - vedlejší náklady pořízení 112/810/00 

  0 0   - sůl vakuovaná DČ 112/911/00 

  0 0   - sůl posypová DČ 112/912/00 

  0 0   - štěrkový materiál DČ 112/921/00 

  0 0   - struska DČ 112/922/00 

  0 0   - drť DČ 112/923/00 

  0 0   - emulze DČ 112/930/00 

  0 0   - směs balená za studena DČ 112/931/00 

  0 0   - směs balená za horka DČ 112/932/00 

  0 0   - značky DČ 112/940/00 

  0 0   - ostatní DČ 112/950/00 

  0 0   - převod zůstatku SU 111 112/990/00 

  0 0   MATERIUÁL NA CESTĚ 119/000/00 

  0 0   - materiál na cestě 119/100/00 

  0 0   ZÁSOBY VLASTNÍ VÝROBY 120/000/00 

  0 0   NEDOKONČENÁ VÝROBA 121/100/00 

  0 0   POLOTOVARY VLASTNÍ VÝROBA 122/000/00 

  0 0   VÝROBKY 123/000/00 

  0 0   ZBOŽÍ A OSTATNÍ ZÁSOBY 130/000/00 

  0 0   POŘÍZENÍ ZBOŽÍ 131/000/00 

  0 0   ZBOŽÍ NA SKLADĚ 132/000/00 

  0 0   ZBOŽÍ NA CESTĚ 138/000/00 

  0 0   OSTATNÍ ZÁSOBY 139/000/00 

  0 0   OPRAVNÉ POLOŽKY K DLOUHODOB.POHLEDÁVKÁM 140/000/00 

  0 0   OPRAV.POLOŽKY K 
POSKYT.NÁVRAT.FIN.VÝPOM.DLOUHODOBÝM 

142/000/00 

  0 0   OPRAV.POLOŽKY K DLOUHODOB.POHLED.Z POSTOUP.ÚVĚRŮ 144/000/00 

  0 0   OPRAV.POLOŽKY K DLOUHODOB.POHLED.Z RUČENÍ 146/000/00 

  0 0   OPRAV.POLOŽKY K OST.DLOUHODB.POHLEDÁVKÁM 149/000/00 

  0 0   OPRAVNÉ POLOŽKY K DNM 150/000/00 

  0 0   OPRAV.POLOŽKY K NEHMOT.VÝSLEDŮM VÝZKUMU A VÝVOJE 151/000/00 

  0 0   OPRAV.POLOŽKY K SOFTWARE 152/000/00 

  0 0   OPRAV.POLOŽKY K OCENITELNÝM PRÁVŮM 153/000/00 

  0 0   OPRAV.POLOŽKY K POVOL.NA EMISE A PREFERENČNÍM 
LIMITŮM 

154/000/00 

 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

72/67 

 

  
 

Korekce Výkaz 
zisku 

Rozvah
a 

Gordic uč.znak Gordic ORG Název účtu Účet 

  0 0   OPRAV.POLOŽKY K OSTATNÍMU DNM 156/000/00 

  0 0   OPRAV.POLOŽKY K NEDOKONČENÉMU DNM 157/000/00 

  0 0   OPRAVNÉ POLOŽKY K DHM 160/000/00 

  0 0   OPRAV.POLOŽKY K POZEMKŮM 161/000/00 

  0 0   OPRAV.POLOŽKY KE KULTURNÍM PŘEDMĚTŮM 162/000/00 

  0 0   OPRAV.POLOŽKY KE STAVBÁM 163/000/00 

  0 0   OPRAV.POLOŽKY K SAMOST.HMOT.MOV.VĚCEM A 
SOUBORŮM HMOT.MOV.VĚCÍ 

164/000/00 

  0 0   OPRAV.POLOŽKY K PĚST.CELKŮM TRVAL.POROSTŮ 165/000/00 

  0 0   OPRAV.POLOŽKY K OST.DHM 167/000/00 

  0 0   OPRAV.POLOŽKY K NEDOKONČ.DHM 168/000/00 

  0 0   OPRAVNÉ POLOŽKY K DLOUHODOBÉMU FINANČNÍMUJ 
MAJETKU 

170/000/00 

  0 0   OPRAV.POLOŽKY K MAJETK.ÚČASTEM V OSOBÁCH S 
ROZHOD.VLIVEM 

171/000/00 

  0 0   OPRAV.POLOŽKY K MAJETK.ÚČASTEM V OSOBÁCH S 
PODST.VLIVEM 

172/000/00 

  0 0   OPRAV.POLOŽKY K DLUHOVÝM CENN.PAPÍRŮM DRŽENÝM 
DO SPLATNOSTI 

173/000/00 

  0 0   OPRAV.POLOŽKY K DLOUHODOB.PŮJČKÁM 175/000/00 

  0 0   OPRAV.POLOŽKY K OSTATNÍMU DFM 176/000/00 

  0 0   OPRAV.POLOŽKY K POŘIZOVANÉMU DFM 177/000/00 

  0 0   OPRAVNÉ POLOŽKY K ZÁSOBÁM 180/000/00 

  0 0   OPRAV.POLOŽKY K MATERIÁLU 181/000/00 

  0 0   OPRAV.POLOŽKY K NEDOK.VÝROBĚ 182/000/00 

  0 0   OPRAV.POLOŽKY K POLOTOVARŮM VL.VÝROBY 183/000/00 

  0 0   OPRAV.POLOŽKY K VÝROBKŮM 184/000/00 

  0 0   OPRAV.POLOŽKY KE ZBOŽÍ 185/000/00 

  0 0   OPRAV.POLOŽKY K OST.ZÁSOBÁM 186/000/00 

  0 0   OPRAVNÉ POLOŽKY KE KRÁTKODOBÝM POHLEDÁVKÁM 190/000/00 

  0 0   OPRAV.POLOŽKY KE SMĚNKÁM K INKASU 191/000/00 

  0 0   OPRAV.POLOŽKY K JINÝM POHLED.Z HLAVNÍ ČINNOSTI 192/000/00 

  0 0   OPRAV.POLOŽKY K 
POSKYT.NÁVRAT.FIN.VÝPOM.KRÁTKODOBÝM 

193/000/00 

  0 0   OPRAV.POLOŽKY K ODBĚRATELŮM 194/000/00 

  0 0   OPRAV.POLOŽKY KE KRÁTKODOB.POHLED.Z 
POSTOUP.ÚVĚRŮ 

195/000/00 

  0 0   OPRAV.POLOŽKY K POHLED.ZE SPRÁVY DANÍ 196/000/00 

  0 0   OPRAV.POLOŽKY KE KRÁTKODOB.POHLED.Z RUČENÍ 198/000/00 

  0 0   OPRAV.POLOŽKY K OST.KRÁTKODOB.POHLEDÁVKÁM 199/000/00 

  0 0   ÚČTY ROZPOČT.HODPOD.,KRÁTKODOB.FM A KR.ÚVĚRY A 
PŮJČKY 

200/000/00 

  0 0   BANKOVNIÍ ÚČTY ORGAN.SLOŽEK STÁTU A BU SF 220/000/00 

  0 0   PŘÍJMOVÝ ÚČET ORGANIZAČNÍCH SLOŽEK STÁTU 222/000/00 

  0 0   ZVLÁŠTNÍ VÝDAJOVÝ ÚČET 223/000/00 

  0 0   BĚŽNÉ ÚČTY STÁTNÍCH FONDŮ 224/000/00 

  0 0   BĚŽNÉ ÚČTY FONDŮ ORGANIZAČNÍCH SLOŽEK STÁTU 225/000/00 

  0 0   ÚČET HOSPODAŘENÍ STÁTNÍHO ROZPOČTU 227/000/00 

  0 0   BANKOVNÍ ÚČTY ÚSC 230/000/00 

  0 0   ZÁKLADNÍ BĚNÝ ÚČET ÚSC 231/000/00 

  0 0   BĚŽNÉ ÚČTY FONDŮ ÚSC 236/000/00 
 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

73/67 

 

  
 

Korekce Výkaz 
zisku 

Rozvah
a 

Gordic uč.znak Gordic ORG Název účtu Účet 

  0 0   OSTATNÍ BANKOVNÍ ÚČTY 240/000/00 

      BĚŽNÝ ÚČET 241/000/00 

  0 0  45317054 BU provozní prostředky HB 241/110/00 

  0 0  45317054 BU provozní prostředky PE 241/130/00 

  0 0  45317054 BU provozní prostředky TR 241/140/00 

  0 0  45317054 BU provozní prostředky ZR 241/150/00 

  0 0  45317054 BU provozní prostředky KSUSV 241/160/00 

  0 0  48136450 BU provozní prostředky dotace SFDI 241/170/00 

  0 0  48136450 BU investiční prostředky dotace SFDI 241/180/00 

    45317054 Jiné BU FO KSUSV 241/210/00 

    45317054 Jiné BU FR KSUSV 241/220/00 

    45317054 Jiné BU FRDM KSUSV 241/230/00 

  0 0  45317054 SpořU provoz 107-1124930247/0100 241/300/00 

  0 0  45317054 SpořU FO 107-1125210217/0100 241/310/00 

  0 0  45317054 SpořU FRDM 107-1125010277/0100 241/330/00 

  0 0  00001350 ČSOB střednědobý komerční úvěr 241/400/00 

  0 0  00001350 ČSOB konto pro nezisk.organizace 241/410/00 

  0 0  25083325 SB BU provoz 4200389557/6800 241/500/00 

  0 0  25083325 SB BU FO 4200389581/6800 241/510/00 

  0 0  25083325 SB BU FRIM 4200389573/6800 241/530/00 

      BĚŽNÝ ÚČET FKSP 243/000/00 

     45317054 BU FKSP organizace 243/100/00 

  0 0   TERMÍNOVANÉ VKLADY KRÁTKODOBÉ 244/000/00 

  0 0   JINÉ BĚŽNÉ ÚČTY 245/000/00 

  0 0   ÚČTY SPRAVOVANÝCH PROSTŘEDKŮ 247/000/00 

  0 0   SOUHRNNÉ ÚČTY 248/000/00 

  0 0   ÚČTY PRO SDÍLENÍ DANÍ A PRO DĚLENOU SPRÁVU 249/000/00 

  0 0   KRÁTKODOBÝ FINANČNÍ MAJETEK 250/000/00 

  0 0   MAJETKOVÉ CENNÉ PAPÍRY K OBCHODOVÁNÍ 251/000/00 

  0 0   DLUHOVÉ CENNÉ PAPÍRY K OBCHODOVÁNÍ 253/000/00 

  0 0   JINÉ CENNÉ PAPÍRY 256/000/00 

  0 0   PENÍZE 260/000/00 

  0 0   POKLADNA 261/000/00 

  0 0   Pokladna HB 261/110/00 

  0 0   Pokladna JI 261/120/00 

  0 0   Pokladna PE 261/130/00 

  0 0   Pokladna TR 261/140/00 

  0 0   Pokladna ZR 261/150/00 

  0 0   PENÍZE NA CESTĚ 262/000/00 

  0 0   - převod z BU do pokladny 262/100/00 

  0 0   - převod mezi účty 262/200/00 

  0 0   CENINY 263/000/00 

  0 0   - poštovní známky HB 263/110/00 

  0 0   - kolky HB 263/120/00 

  0 0   - stravenky HB 263/130/00 

  0 0   - telefonní karty HB 263/140/00 

  0 0   - poštovní známky JI 263/210/00 

  0 0   - kolky JI 263/220/00 

 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

74/67 

 

  
 

Korekce Výkaz 
zisku 

Rozvah
a 

Gordic uč.znak Gordic ORG Název účtu Účet 

  0 0   - stravenky JI 263/230/00 

  0 0   - poštovní známky PE 263/310/00 

  0 0   - kolky PE 263/320/00 

  0 0   - stravenky PE 263/330/00 

  0 0   - poštovní známky TR 263/410/00 

  0 0   - kolky TR 263/420/00 

  0 0   - stravenky TR 263/430/00 

  0 0   - telefonní karty TR 263/440/00 

  0 0   - poštovní známky ZR 263/510/00 

  0 0   - kolky ZR 263/520/00 

  0 0   - stravenky ZR 263/530/00 

  0 0   KRÁTKODOBÉ ÚVĚRY A PŮJČKY 280/000/00 

  0 0   KRÁTKODOBÉ ÚVĚRY 281/000/00 

  0 0   ESKONTOVANÉ KRÁTKODOBÉ DLUHOPISY (SMĚNKY) 282/000/00 

  0 0   KRÁTKODOBÉ ZÁVAZKY Z VYDANÝCH DLUHOPISŮ 283/000/00 

  0 0   JINÉ KRÁTKODOBÉ PŮJČKY 289/000/00 

  0 0   ZÚČTOVACÍ VZTAHY 300/000/00 

  0 0   KRÁTKODOBÉ POHLEDÁVKY 310/000/00 

  0 0   ODBĚRATELÉ 311/000/00 

  0 0   - odběratelé HB 311/110/00 

  0 0   - odběratelé JI 311/120/00 

  0 0   - odběratelé PE 311/130/00 

  0 0   - odběratelé TR 311/140/00 

  0 0   - odběratelé TR výn.za prod.krátkod.a DDHM 311/140/30 

  0 0   - odběratelé TR výn.za prod.DHM 311/140/40 

  0 0   - odběratelé ZR 311/150/00 

  0 0   - odběratelé ZR ostatní HLČ 311/150/10 

  0 0   - odběratelé RED 311/160/00 

  0 0   - odběratelé převodní můstek 311/200/00 

  0 0   SMĚNKY K INKASU 312/000/00 

  0 0   POHLEDÁVKY ZA ESKONTOVANÉ CENNÉ PAPÍRY 313/000/00 

  0 0   KRÁTKODOBÉ POSKYTNUTÉ ZÁLOHY 314/000/00 

  0 0   - zál.na zásoby krátkodobé HB 314/110/10 

  0 0   - zál.na zásoby krátkodobé JI 314/110/20 

  0 0   - zál.na zásoby krátkodobé PE 314/110/30 

  0 0   - zál.na zásoby krátkodobé TR 314/110/40 

  0 0   - zál.na zásoby krátkodobé ZR 314/110/50 

  0 0   - zál.na zásoby krátkodobé RED 314/110/60 

  0 0   - zál.na zásoby dlouhodobé HB 314/120/10 

  0 0   - zál.na zásoby dlouhodobé JI 314/120/20 

  0 0   - zál.na zásoby dlouhodobé PE 314/120/30 

  0 0   - zál.na zásoby dlouhodobé TR 314/120/40 

  0 0   - zál.na zásoby dlouhodobé ZR 314/120/50 

  0 0   - zál.na zásoby dlouhodobé RED 314/120/60 

  0 0   - zál.na PHM krátkodobé HB 314/210/10 

  0 0   - zál.na PHM krátkodobé JI 314/210/20 

  0 0   - zál.na PHM krátkodobé PE 314/210/30 

  0 0   - zál.na PHM krátkodobé TR 314/210/40 

 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

75/67 

 

 

  
 

Korekce Výkaz 
zisku 

Rozvah
a 

Gordic uč.znak Gordic ORG Název účtu Účet 

  0 0   - zál.na PHM krátkod.TR-CCS 314/210/41 

  0 0   - zál.na PHM krátkodobé ZR 314/210/50 

  0 0   - zál.na PHM kratkodobé RED 314/210/60 

  0 0   - zál.na PHM dlouhodobé HB 314/220/10 

  0 0   - zál.na PHM dlouhodobé JI 314/220/20 

  0 0   - zál.na PHM dlouhodobé PE 314/220/30 

  0 0   - zál.na PHM dlouhodobé TR 314/220/40 

  0 0   - zál.na PHM dlouhod.TR-CCS 314/220/41 

  0 0   - zál.na PHM dlouhodobé ZR 314/220/50 

  0 0   - zál.na PHM dlouhodobé RED 314/220/60 

  0 0   - zál.ostatní krátkodobé HB 314/310/10 

  0 0   - zál. plyn HB 314/310/12 

  0 0   - zál.ostatní krátkodobé JI 314/310/20 

  0 0   - zál. plyn JI 314/310/22 

  0 0   - zál.ostatní krátkodobé PE 314/310/30 

  0 0   - zál. plyn PE 314/310/32 

  0 0   - zál.ostatní krátkodobé TR 314/310/40 

  0 0   - zál. el. energie TR 314/310/41 

  0 0   - zál.plyn TR 314/310/42 

  0 0   - zál.vodné TR 314/310/43 

  0 0   - zál. teplo TR 314/310/44 

  0 0   - zál.Sodexho Pass-stravenky TR 314/310/45 

  0 0   - zál.Verlag Dashofer TR 314/310/46 

  0 0   - zál. ostatní krátkodobé ZR 314/310/50 

  0 0   - zál. el. energie ZR 314/310/51 

  0 0   - zál. plyn ZR 314/310/52 

  0 0   - zál. vodné ZR 314/310/53 

  0 0   - zál. na opravy 314/310/54 

  0 0   - zál. na mobil.telefony 314/310/55 

  0 0   - zál.ostatni kratkodobé RED 314/310/60 

  0 0   - zál. ostatní dlouhodobé HB 314/320/10 

  0 0   - zál. ostatní dlouhodobé JI 314/320/20 

  0 0   - zál. ostatní dlouhodobé PE 314/320/30 

  0 0   - zál. ostatní dlouhodobé TR 314/320/40 

  0 0   - zál. plyn lahve TR 314/320/41 

  0 0   - zal. ostatní dlouhodobé ZR 314/320/50 

  0 0   - zal. ostatni dlouhodobé RED 314/320/60 

  0 0   JINÉ POHLEDÁVKY Z HLAVNÍ ČINNOSTI 315/000/00 

  0 0   - ost. pohled. - vytěžený materiál-dodavatel ROP 315/100/00 

  0 0   - ost.pohled.HB 315/100/10 

  0 0   - ost.pohled.JI 315/100/20 

  0 0   - ost.pohled.JI poj.odpověd.voz.zúčtování 315/100/21 

  0 0   - ost.pohled.PE 315/100/30 

  0 0   - ost.pohled.TR 315/100/40 

      - ost.pohled.TR reklamace 315/100/41 

  0 0   - ost.pohled.TR náhr.škod od pojišť,ŘSD 315/100/42 

  0 0   - ost.pohled.TR přefakturace 315/100/43 

  0 0   - ost.pohled.TR refundace mezd 315/100/44 

 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

76/67 

 

 

  
 

Korekce Výkaz 
zisku 

Rozvah
a 

Gordic uč.znak Gordic ORG Název účtu Účet 

  0 0   - ost.pohled.TR pronáj.a prod.majetku 315/100/45 

  0 0   - ost.pohled.TR Dar.sml.KSUSV-037/2014 Hodov 315/100/46 

     - ost.pohled.ZR 315/100/50 

      - ost.pohed.ZR Dar.sml.KSUSV-xxx/2014 Radkov 315/100/51 

  0 0   - ost.pohled.RED 315/100/60 

  0 0   POSKYTNUTÉ NÁVRATNÉ FINANČNÍ VÝPOMOCI 
KRÁTKODOBÉ 

316/000/00 

  0 0   KRÁTKODOBÉ POHLEDÁVKY Z POSTOUPENÝCH ÚVĚRŮ 317/000/00 

  0 0   KRÁTKODOBÉ ZÁVAZKY 320/000/00 

  0 0   DODAVATELÉ 321/000/00 

  0 0   - dodavatelé HB 321/010/00 

  0 0   - dodavatelé JI 321/020/00 

  0 0   - dodavatelé JI zádržné 321/020/03 

  0 0   - dodavatelé PE 321/030/00 

  0 0   - dodavatelé TR 321/040/00 

  0 0   - dodavatelé TR zádržné 321/040/03 

  0 0   - dodavatelé ZR 321/050/00 

  0 0   - dodavatelé RED 321/060/00 

  0 0   - dodavatelé RED FRDM 321/060/10 

  0 0   SMĚNKY K ÚHRADĚ 322/000/00 

  0 0   KRÁTKODOBÉ PŘIJATÉ ZÁLOHY 324/000/00 

  0 0   - přij.zál. ŘSD I.tř. HB 324/010/00 

  0 0   - přij.zál. ŘSD I.tř. JI 324/020/00 

  0 0   - přij.zál. ŘSD I.tř. PE 324/030/00 

  0 0   - přij.zál. ŘSD I.tř. TR 324/040/00 

  0 0   - přij.zál. ŘSD I.tř. ZR 324/050/00 

  0 0   - přij.zál. ostatní HB 324/110/00 

  0 0   - přij.zál. ostatní JI 324/120/00 

  0 0   - přij.zál. ostatní PE 324/130/00 

  0 0   - přij.zál. ostatní TR 324/140/00 

  0 0   - přij.zál. ostatní ZR 324/150/00 

  0 0   - přij.zál. ostatní RED 324/160/00 

  0 0   - přij.zál. PHM OA HB 324/210/00 

  0 0   - přij.zál. PHM OA RED 324/260/00 

  0 0   ZÁVAZKY Z DĚLENÉ SPRÁVY 325/000/00 

  0 0   PŘIJATÉ NÁVRATNÉ FINANČNÍ VÝPOMOCI KRÁTKODOBÉ 326/000/00 

  0 0   ZÚČTOVÁNÍ SE ZAMĚSTNANCI A INSTITUCEMI 330/000/00 

  0 0   ZAMĚSTNANCI 331/000/00 

  0 0   - zam.hrubé mzdy HB 331/010/00 

  0 0   - zam.hrubé mzdy JI 331/020/00 

  0 0   - zam.hrubé mzdy PE 331/030/00 

  0 0   - zam.hrubé mzdy TR 331/040/00 

  0 0   - zam.hrubé mzdy ZR 331/050/00 

  0 0   - zam.hrubé mzdy RED 331/060/00 

  0 0   - zam.spoření TR 331/104/00 

  0 0   - zam.spoření HB 331/110/00 

  0 0   - zam.spoření JI 331/120/00 

  0 0   - zam.spoření PE 331/130/00 
 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

77/67 

 

 

  
 

Korekce Výkaz 
zisku 

Rozvah
a 

Gordic uč.znak Gordic ORG Název účtu Účet 

  0 0   - zam.spoření TR 331/140/00 

  0 0   - zam.spoření ZR 331/150/00 

  0 0   - zam.spoření RED 331/160/00 

      - zam.poštou, hotově TR 331/240/00 

  0 0   JINÉ ZÁVAZKY VŮČI ZAMĚSTNANCŮM 333/000/00 

  0 0   - jiné závazky vůči zam.HB 333/010/00 

  0 0   - jiné závazky vůči zam.JI 333/020/00 

  0 0   -jiné závazky vůči zam.JI exekuce 333/020/01 

  0 0   - jiné závazky vůči zam.PE 333/030/00 

  0 0   - jiné závazky vůči zam.TR 333/040/00 

  0 0   - jiné závazky vůči zam.ZR 333/050/00 

  0 0   - jiné závazky vůči zam.RED 333/060/00 

  0 0   - jiné závazky vůči zam.HB stravenky 333/110/00 

  0 0   - jiné závazky vůči zam.JI stravenky 333/120/00 

  0 0   -jiné závazky vůči zam.PE stravenky 333/130/00 

  0 0   -jiné závazky vůči zam.TR stravenky 333/140/00 

  0 0   -jiné závazky vůči zam.ZR stravenky 333/150/00 

  0 0   -jiné závazky vůči zam.RED stravenky 333/160/00 

  0 0   POHLEDÁVKY ZA ZAMĚSTNANCI 335/000/00 

  0 0   - pohled.za zam.HB zál.na drob.výdaje 335/010/00 

  0 0   - pohled.za zam.JI zál.na drob.výdaje 335/020/00 

  0 0   - pohled.za zam.PE zál.na drob.výdaje 335/030/00 

  0 0   - pohled.za zam.TR zál.na drob.výdaje 335/040/00 

  0 0   - pohled.za zam.MB 335/040/01 

  0 0   - pohled.za zam.Náměšť 335/040/02 

  0 0   - pohled.za zam.dílna TR 335/040/03 

  0 0   - pohled.za zam.ZR zál.na drob.výdaje 335/050/00 

  0 0   - pohled.za zam.Bystřice n.Pern. 335/050/01 

  0 0   - pohled.za zam. Velké Meziříčí 335/050/02 

  0 0   - pohled.za zam.Velká Bíteš 335/050/03 

  0 0   - pohled.za zam.RED zál.na drob.výdaje 335/060/00 

  0 0   - pohled.za zam.HB ostatní 335/110/00 

  0 0   - pohled.za zam.HB Kavka J. LnS škoda 335/110/01 

  0 0   - pohled.za zam.HB škoda Kerbr Ch 335/110/02 

  0 0   - pohled.za zam.HB škoda Pavlas Le 335/110/03 

  0 0   - pohled.za zam.HB škoda Adamec 335/110/04 

  0 0   - pohled.za zam.HB škoda Nejezchleba 335/110/05 

  0 0   - pohled.za zam.HB škoda Hnilička 335/110/06 

  0 0   - pohled.za zam.HB škoda Bureš M. 335/110/07 

  0 0   - pohled.za zam.HB škoda Švec 335/110/08 

  0 0   - pohled.za zam.HB škoda Hejkal 335/110/09 

  0 0   - pohled.za zam.HB CCS 335/110/10 

  0 0   - pohled.za zam.HB škoda Čapek 335/110/11 

  0 0   - pohled.za zam.HB škoda Novotný 335/110/12 

  0 0   - pohled.za zam.HB škoda Jeřábek 335/110/13 

  0 0   - pohled.za zam.HB škoda Bureš J. 335/110/14 

  0 0   - pohled.za zam.HB škoda Doležal J.st. 335/110/15 

  0 0   - pohled.za zam.HB škoda Dušátko 335/110/16 

 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

78/67 

 

 

  
 

Korekce Výkaz 
zisku 

Rozvah
a 

Gordic uč.znak Gordic ORG Název účtu Účet 

  0 0   - pohled.za zam. JI ostatní 335/120/00 

  0 0   - pohled.za zam. PE ostatní 335/130/00 

  0 0   - pohled.za zam.PE CCS 335/130/10 

  0 0   - pohled.za zam.TR ostatní 335/140/00 

  0 0   - pohled.za zam.TR manko Bencalor NO-Černý M.,Zelníček 
M.,Rouš A.,Gruber B. 

335/140/01 

  0 0   - pohled.za zam.TR Hrdlička Jiří,NO-škoda na voz. 335/140/02 

  0 0   - pohled.za zam.TR Kuba Boh., škoda na vozidle 335/140/03 

  0 0   - pohled.za zam.TR Hamerníková,RED-škoda 335/140/04 

  0 0   - pohled.za zam.TR-obědy Kouty 335/140/05 

  0 0   - pohled.za zam.TR-obědy Novák-MB 335/140/06 

  0 0   - pohled.za zam.TR Matějka Zd.,MB-škoda na voz. 335/140/07 

  0 0   - pohled.za zam.TR Vladeka L.,TR-škoda na voz. 335/140/08 

  0 0   - pohled.za zam.TR Šeba Václav,RED-škoda na voz. 335/140/09 

  0 0   - pohled.za zam.TR CCS 335/140/10 

  0 0   - pohled.za zam.TR Štěpánek Jaroslav-MB škoda 335/140/11 

  0 0   - pohled.za zam.TR Zelníček Lukáš-NO škoda 335/140/12 

  0 0   - pohled.za zam.TR Kuba Libor-MB škoda 335/140/13 

  0 0   - pohled.za zam.TR Žák Jan,MB-škoda 335/140/14 

  0 0   - pohled.za zam. ZR ostatní 335/150/00 

  0 0   - pohled.za zam.ZR škoda p.Nevrtal 335/150/02 

  0 0   - pohled.za zam.ZR škoda p.Šťastný 335/150/03 

  0 0   - pohled.za zam.ZR škoda Ing.Siebenburger 335/150/04 

  0 0   - pohled.za zam.ZR škoda p.Mašek 335/150/05 

  0 0   - pohled.za zam.ZR škoda p.Špaček 335/150/06 

  0 0   - pohled.za zam.ZR škoda Ing.Komínek auto 335/150/07 

  0 0   - pohled.za zam.ZR škoda Ing.Neubauer auto 335/150/08 

  0 0   - pohled.za zam.ZR  335/150/09 

  0 0   - pohled.za zam.ZR CCS 335/150/10 

  0 0   - pohled.za zam. RED ostatní 335/160/00 

  0 0   - pohled.za zam.RED stravování 335/160/01 

  0 0   SOCIÁLNÍ ZABEZPEČENÍ 336/000/00 

  0 0   - SP ostatní 336/100/00 

  0 0   - SP závazky 6,5 % minulá období 336/200/00 

  0 0   - SP závazky 3,5 % II.pilíř minulá období 336/200/01 

  0 0   - SP závazky 6,5 % HB 336/200/10 

  0 0   - SP závazky 3,5 % HB II.pilíř 336/200/11 

  0 0   - SP závazky 6,5 % JI 336/200/20 

  0 0   - SP závazky 3,5 % JI II.pilíř 336/200/21 

  0 0   - SP závazky 6,5 % PE 336/200/30 

  0 0   - SP závazky 3,5 % PE II.pilíř 336/200/31 

  0 0   - SP závazky 6,5 % TR 336/200/40 

  0 0   - SP závazky 3,5 % TR II.pilíř 336/200/41 

  0 0   - SP závazky 6,5 % ZR 336/200/50 

  0 0   - SP závazky 3,5 % ZR II.pilíř 336/200/51 

  0 0   - SP závazky 6,5 % RED 336/200/60 

  0 0   - SP závazky 3,5 % RED II.pilíř 336/200/61 

  0 0   - SP závazky 25 % minulá období 336/210/00 

  0 0   - SP závazky 25 % HB 336/210/10 
 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

79/67 

 

 

  
 

Korekce Výkaz 
zisku 

Rozvah
a 

Gordic uč.znak Gordic ORG Název účtu Účet 

  0 0   - SP závazky 25 % JI 336/210/20 

  0 0   - SP závazky 25 % PE 336/210/30 

  0 0   - SP závazky 25 % TR 336/210/40 

  0 0   - SP závazky 25 % ZR 336/210/50 

  0 0   - SP závazky 25 % RED 336/210/60 

  0 0   - SP pohledávky, závazky ost. 336/220/00 

  0 0   ZDRAVOTNÍ POJIŠTĚNÍ 337/000/00 

  0 0   - ZP ostatní 337/100/00 

  0 0   - ZP závazky 4,5 % minulá období 337/200/00 

  0 0   - ZP závazky 4,5 % HB 337/200/10 

  0 0   - ZP závazky 4,5 % JI 337/200/20 

  0 0   - ZP závazky 4,5 % PE 337/200/30 

  0 0   - ZP závazky 4,5 % TR 337/200/40 

  0 0   - ZP závazky 4,5 % ZR 337/200/50 

  0 0   - ZP závazky 4,5 % RED 337/200/60 

  0 0   - ZP závazky 9,0 % minulá období 337/210/00 

  0 0   - ZP závazky 9 % HB 337/210/10 

  0 0   - ZP závazky 9 % JI 337/210/20 

  0 0   - ZP závazky 9 % PE 337/210/30 

  0 0   - ZP závazky 9 % TR 337/210/40 

  0 0   - ZP závazky 9 % ZR 337/210/50 

  0 0   - ZP závazky 9,0 % RED 337/210/60 

  0 0   - ZP pohledávky, závazky ost. 337/220/00 

  0 0   DŮCHODOVÉ SPOŘENÍ 000/003/38 

  0 0   - SP závazky 5,0 % minulá období 338/200/00 

  0 0   - SP závazky 5,0 % HB II.pilíř 338/200/11 

  0 0   - SP závazky 5,0 % JI II.pilíř 338/200/21 

  0 0   - SP závazky 5,0 % PE II.pilíř 338/200/31 

  0 0   - SP závazky 5,0 % TR II.pilíř 338/200/41 

  0 0   - SP závazky 5,0 % ZR II.pilíř 338/200/51 

  0 0   - SP závazky 5,0 % RED II.pilíř 338/200/61 

  0 0   ZÚČTOVÁNÍ DANÍ, DOTACÍ A OSTATNÍ ZÚČTOVÁNÍ 340/000/00 

  0 0   DAŇ Z PŘÍJMŮ 341/000/00 

  0 0   - DzP záloha, předpis 341/100/00 

  0 0   - DzP minulé období 341/200/10 

  0 0   JINÉ PŘÍMÉ DANĚ 342/000/00 

  0 0   - DzP závislá činnost 342/100/00 

  0 0   - DzP závislá činnost HB 342/100/10 

  0 0   - DzP závislá činnost JI 342/100/20 

  0 0   - DzP závislá činnost PE 342/100/30 

  0 0   - DzP závislá činnost TR 342/100/40 

  0 0   - DzP závislá činnost ZR 342/100/50 

  0 0   - DzP závislá činnost RED 342/100/60 

  0 0   - DzP záv.činnost srážková 342/110/00 

  0 0   - DzP záv.činnost srážková HB 342/110/10 

  0 0   - DzP záv.činnost srážková JI 342/110/20 

  0 0   - DzP záv.činnost srážková PE 342/110/30 

  0 0   - DzP záv.činnost srážková TR 342/110/40 

 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

80/67 

 

 

  
 

Korekce Výkaz 
zisku 

Rozvah
a 

Gordic uč.znak Gordic ORG Název účtu Účet 

  0 0   - DzP záv.činnost srážková ZR 342/110/50 

  0 0   - DzP záv.činnost srážková RED 342/110/60 

  0 0   - DzP záv.činnost zálohová 342/120/00 

  0 0   - DzP záv.činnost zálohová HB 342/120/10 

  0 0   - DzP záv.činnost zálohová JI 342/120/20 

  0 0   - DzP záv.činnost zálohová PE 342/120/30 

  0 0   - DzP záv.činnost zálohová TR 342/120/40 

  0 0   - DzP záv.činnost zálohová ZR 342/120/50 

  0 0   - DzP záv.činnost zálohová RED 342/120/60 

  0 0   - DzP záv.činnost daňový bonus 342/200/00 

  0 0   - DzP záv.činnost daňový bonus HB 342/200/10 

  0 0   - DzP záv.činnost daňový bonus JI 342/200/20 

  0 0   - DzP záv.činnost daňový bonus PE 342/200/30 

  0 0   - DzP záv.činnost daňový bonus TR 342/200/40 

  0 0   - DzP záv.činnost daňový bonus ZR 342/200/50 

  0 0   - DzP záv.činnost daňový bonus RED 342/200/60 

  0 0   - DzP záv.činnost roční zúčtování 342/300/00 

  0 0   - DzP záv.činnost roční zúčtování HB 342/300/10 

  0 0   - DzP záv.činnost roční zúčtování JI 342/300/20 

  0 0   - DzP záv.činnost roční zúčtování PE 342/300/30 

  0 0   - DzP záv.činnost roční zúčtování TR 342/300/40 

  0 0   - DzP záv.činnost roční zúčtování ZR 342/300/50 

  0 0   - DzP záv.činnost roční zúčtování RED 342/300/60 

  0 0   DAŇ Z PŘIDANÉ HODNOTY 343/000/00 

  0 0   - DPH vstup HLČ snížená 343/110/00 

  0 0   - DPH vstup HLČ základní 343/120/00 

  0 0   - DPH vstup DČ snížená 343/130/00 

  0 0   - DPH vstup DČ základní 343/140/00 

  0 0   - DPH vstup HLČ+DČ snížená 343/150/00 

  0 0   - DPH vstup HLČ+DČ základní 343/160/00 

  0 0   - DPH výstup HLČ snížená 343/210/00 

  0 0   - DPH výstup HLČ základní 343/220/00 

  0 0   - DPH výstup DČ snížená 343/230/00 

  0 0   - DPH výstup DČ základní 343/240/00 

  0 0   - DPH pořízení zboží z EU základní 343/260/00 

  0 0   - DPH přenesená daň.pov. základní 343/280/00 

  0 0   - DPH zaplacené zálohy 343/300/00 

      - DPH zapl.zálohy HB 343/300/10 

      - DPH zapl.zálohy JI 343/300/20 

      - DPH zapl.zálohy PE 343/300/30 

      - DPH zapl.zálohy TR 343/300/40 

      - DPH zapl.zálohy ZR 343/300/50 

      - DPH zapl.zálohy RED 343/300/60 

  0 0   - DPH odpočet HLČ snížená 343/310/00 

  0 0   - DPH odpočet HLČ základní 343/320/00 

  0 0   - DPH odpočet HLČ+DČ snížená 343/350/00 

  0 0   - DPH odpočet HLČ+DČ základní 343/360/00 

  0 0   - DPH zúčtování minulé období 343/400/00 

 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

81/67 

 

 

  
 

Korekce Výkaz 
zisku 

Rozvah
a 

Gordic uč.znak Gordic ORG Název účtu Účet 

  0 0   - DPH vstup HLČ snížená evidence 343/990/11 

  0 0   - DPH vstup HLČ základní evidence 343/990/12 

  0 0   - DPH vstup DČ snížená evidence 343/990/13 

  0 0   - DPH vstup DČ základní evidence 343/990/14 

  0 0   - DPH vstup HLČ+DČ snížená evidence 343/990/15 

  0 0   - DPH vstup HLČ+DČ základní evidence 343/990/16 

  0 0   - DPH HB evidence 343/990/19 

  0 0   - DPH JI evidence 343/990/29 

  0 0   - DPH PE evidence 343/990/39 

  0 0   - DPH TR evidence 343/990/49 

  0 0   - DPH ZR evidence 343/990/59 

  0 0   - DPH RED evidence 343/990/69 

  0 0   JINÉ DANĚ A POPLATKY 344/000/00 

  0 0   - daň silniční 344/100/00 

  0 0   - daň silniční minulé období 344/110/00 

  0 0   ZÁVAZKY K OSOBÁM MIMO VYBRANÉ VL.INSTITUCE 345/000/00 

  0 0   POHLEDÁVKY ZA VYBRANÝMI ÚSTŘ.VLÁD.INSTITUCEMI 346/000/00 

  0 0   - dotace SFDI provozní 346/100/00 

  0 0   - dotace SFŽP provozní 346/200/00 

  0 0   ZÁVAZKY K VYBRANÝM ÚSTŘ.VLÁD.INSTITUCÍM 347/000/00 

  0 0   POHLEDÁVKY ZA VYBRANÝMI MÍST.VLÁD.INSTITUCEMI 348/000/00 

  0 0   - dotace na provoz KSUSV 348/100/00 

  0 0   - dotace - akce D1 na silniční síti 348/200/00 

  0 0   - dotace na protihluková opatření 348/300/00 

  0 0   - dotace na odpisy silniční sítě 348/400/00 

  0 0   - dotace - ostatní účelové 348/500/00 

  0 0   - dotace pro obchodní útvar - majetková činnost 348/600/00 

  0 0   - dotace do FRDM 348/690/00 

      - dotace do FRDM MŽP 348/690/10 

  0 0   - dotace SFDI 348/890/00 

      - dotace MŽP 348/891/00 

      - dotace SFŽP 348/892/00 

  0 0   ZÁVAZKY K VYBRANÝM MÍST.VLÁD.INSTITUCÍM 349/000/00 

  0 0   - odvod z FDM 349/100/00 

  0 0   - odvod nevyčerpané prov.dotace 349/400/00 

  0 0   POHLEDÁVKY A ZÁVAZKY ZE SPRÁVY DANÍ 350/000/00 

  0 0   PŘIJATÉ ZÁLOHY DANÍ 351/000/00 

  0 0   POHLEDÁVKY ZE SPRÁVY DANÍ 352/000/00 

  0 0   PŘEPLATKY NA DANÍCH 353/000/00 

  0 0   ZÁVAZKY Z VRATEK NEPŘÍMÝCH DANÍ 354/000/00 

  0 0   ZÚČTOVÁNÍ Z PŘEROZDĚLOVÁNÍ DANÍ 355/000/00 

  0 0   POHLEDÁVKY Z EXEKUCE A OSTATNÍHO NAKLÁDÁNÍ S CÍZÍM 
MAJETKEM 

356/000/00 

  0 0   ZÁVAZKY Z EXEKUCE A OSTATNÍHO NAKLÁDÁNÍ S CÍZÍM 
MAJETKEM 

357/000/00 

  0 0   OSTATNÍ POHLEDÁVKY ZE SPRÁVY DANÍ 358/000/00 

  0 0   OSTATNÍ ZÁVAZKY ZE SPRÁVY DANÍ 359/000/00 

  0 0   POHLEDÁVKY A ZÁVAZKY Z RUČENÍ A FIN.OPETRACÍ 360/000/00 

  0 0   KRÁTKODOBNÉ POHLEDÁVKY Z RUČENÍ 361/000/00 
 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

82/67 

 

  
 

Korekce Výkaz 
zisku 

Rozvah
a 

Gordic uč.znak Gordic ORG Název účtu Účet 

  0 0   KRÁTKODOBÉ ZÁVAZKY Z RUČENÍ 362/000/00 

  0 0   PEVNÉ TERMÍNOVÉ OPERACE A OPCE 363/000/00 

  0 0   ZÁVAZKY Z NEUKONČENÝCH FINANČNÍCH OPERACÍ 364/000/00 

  0 0   POHLEDÁVY Z FINANČNÍHO ZAJIŠTĚNÍ 365/000/00 

  0 0   ZÁVAZKY Z FINANČNÍHO ZAJIŠTĚNÍ 366/000/00 

  0 0   POHLEDÁVKY Z VYDANÝCH DLUHOPISŮ 367/000/00 

  0 0   ZÁVAZKY Z UPSANÝCH NESPLACENÝCH CENNÝCH PAPÍRŮ A 
PODÍLŮ 

368/000/00 

  0 0   JINÉ KRÁTKODOBÉ POHLEDÁVKY A ZÁVAZKY 370/000/00 

  0 0   KRÁTKODOB.POHL.Z NÁSTROJŮ SPOLUFINANC.ZE 
ZAHRANIČÍ 

371/000/00 

  0 0   KRÁTKODOB.ZÁVAZKY Z NÁSTROJŮ SPOLUFINANC.ZE 
ZAHRANIČÍ 

372/000/00 

  0 0   KRÁTKODOBÉ POSKYTNUTÉ ZÁLOHY NA TRANSFERY 373/000/00 

  0 0   KRÁTKODOBÉ PŘIJATÉ ZÁLOHY NA TRANSFERY 374/000/00 

  0 0   - dotace PAP 374/010/00 

  0 0   ZPROSTŘEDKOVÁNÍ KRÁTKODOBÝCH TRANSFERŮ 375/000/00 

  0 0   OSTATNÍ KRÁTKODOBÉ POHLEDÁVKY 377/000/00 

- 0 0   - ost.pohled HB 377/010/00 

      - ost.pohled.HB Město HB sml.KSUSV-022/14,77340007 377/010/01 

- 0 0   - ost.pohled JI 377/020/00 

- 0 0   - ost.pohled PE 377/030/00 

- 0 0   - ost.pohled TR 377/040/00 

- 0 0   - ost.pohled ZR 377/050/00 

- 0 0   - ost.pohled.ZR zúčt.nájem.smluv byt.prostor 377/050/01 

     - ost.pohled.ZR náhr.škod od pojišťoven 377/050/02 

- 0 0   - ost.pohled RED 377/060/00 

  0 0   OSTATNÍ KRÁTKODOBÉ ZÁVAZKY 378/000/00 

  0 0   - vnitrozávazky HB (obědy, půjčky, …) 378/010/00 

  0 0   - vnitrozávazky JI (obědy, půjčky, …) 378/020/00 

  0 0   - vnitrozávazky PE (obědy, půjčky, …) 378/030/00 

  0 0   - vnitrozávazky TR (obědy, půjčky, …) 378/040/00 

  0 0   - vnitrozávazky ZR (obědy, půjčky, …) 378/050/00 

  0 0   - vnitrozávazky RED (obědy, půjčky, …) 378/060/00 

  0 0   - ost.závazky HB 378/110/00 

  0 0   - ost.závazky HB exekuce, výživné 378/110/01 

  0 0   - ost.závazky JI 378/120/00 

  0 0   - ost.závazky JI exekuce, výživné 378/120/01 

  0 0   - ost.závazky PE 378/130/00 

  0 0   - ost.závazky PE exekuce, výživné 378/130/01 

  0 0   - ost.závazky TR 378/140/00 

  0 0   - ost.závazky TR exekuce, výživné 378/140/01 

  0 0   - ost.závazky ZR 378/150/00 

  0 0   - ost.závazky ZR exekuce, výživné 378/150/01 

  0 0   - ost.závazky RED 378/160/00 

  0 0   - ost.závazky RED exekuce, výživné 378/160/01 

  0 0   - ost.závazky RED splátka Etapy č.II IT 378/160/02 

  0 0   - FU platební výměr 378/161/00 

  0 0   - ost.závazky složení jistoty 378/200/00 

  0 0   - ost.závazky vratka dotace 378/210/00 
 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

83/67 

 

  
 

Korekce Výkaz 
zisku 

Rozvah
a 

Gordic uč.znak Gordic ORG Název účtu Účet 

  0 0   - odvod z prodeje materiálu a DDM 378/300/00 

  0 0   - odvod z prodeje DHM 378/400/00 

  0 0   - odvod z FRM 378/500/00 

  0 0   ÚČTY PŘÍŠTÍCH OBDOBÍ A DOHADNÉ ÚČTY 380/000/00 

  0 0   NÁKLADY PŘÍŠTÍCH OBDOBÍ 381/000/00 

  0 0   - nákl.příšt.období HB dod.odb.vztahy 381/100/00 

  0 0   - nákl.příšt.období HB ostatní 381/110/00 

  0 0   - nákl.příšt.období JI dod.odb.vztahy 381/200/00 

  0 0   - nákl.příšt.období JI ostatní 381/210/00 

  0 0   - nákl.příšt.období PE dod.odb.vztahy 381/300/00 

  0 0   - nákl.příšt.obd.PE ostatní 381/310/00 

  0 0   - nákl.příšt.období TR dod.odb.vztahy 381/400/00 

  0 0   - nákl.příšt.obd.TR ostatní 381/410/00 

  0 0   - nákl.příšt.období ZR dod.odb.vztahy 381/500/00 

  0 0   - nákl.příšt.obd.ZR ostatní 381/510/00 

  0 0   - nákl.příšt.období RED dod.odb.vztahy 381/600/00 

     - nákl.příšt.obd.RED ostatní 381/600/30 

     - nákl.příšt.obd.RED DDHM nak.ve vel.celcích 381/600/40 

     - nákl.příšt.obd.RED ISO 381/600/50 

     - nákl.příšt.obd.RED Odpad.hospod. 381/600/60 

  0 0   VÝDAJE PŘÍŠTÍCH OBDOBÍ 383/000/00 

  0 0   - výd.příšt.období HB 383/100/00 

  0 0   - výd.příšt.období JI 383/200/00 

  0 0   - výd.příšt.období PE 383/300/00 

  0 0   - výd.příšt.období TR 383/400/00 

  0 0   - výd.příšt.období ZR 383/500/00 

  0 0   - výd.příšt.období RED 383/600/00 

  0 0   - výd.příšt.období RED SDZ-zimní výbava 383/600/01 

  0 0   VÝNOSY PŘÍŠTÍCH OBDOBÍ 384/000/00 

  0 0   - výn.příšt.období HB 384/010/00 

  0 0   - výn.příšt.období JI 384/020/00 

  0 0   - výn.příšt.období PE 384/030/00 

  0 0   - výn.příšt.období TR 384/040/00 

  0 0   - výn.příšt.období ZR 384/050/00 

  0 0   - dotace zřizovatele - provozní 384/100/00 

  0 0   - dotace zřizovatele - akce D1 384/200/00 

  0 0   - dotace zřizovatele - protihluková opatření 384/300/00 

  0 0   - dotace zřizovatele - odpisy silniční sítě 384/400/00 

  0 0   - dotace zřizovatele - ostatní účelové 384/500/00 

  0 0   - dotace pro obchodní útvar - majetková činnost 384/600/00 

  0 0   PŘÍJMY PŘÍŠTÍCH OBDOBÍ 385/000/00 

0 0 0   - příjmy příštích období JI 385/020/00 

0 0 0   - příjmy příštích období ZR 385/050/00 

0 0 0   - příjmy příštích období RED 385/060/00 

  0 0   DOHADNÉ ÚČTY AKTIVNÍ 388/000/00 

  0 0   - dotace PAP 388/010/00 

  0 0   - dohad.účty aktivní HB 388/100/00 

  0 0   - dohad.účty aktivní JI 388/200/00 

 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

84/67 

 

  
 

Korekce Výkaz 
zisku 

Rozvah
a 

Gordic uč.znak Gordic ORG Název účtu Účet 

  0 0   - dohad.účty aktivní PE 388/300/00 

  0 0   - dohad.účty aktivní TR 388/400/00 

  0 0   - dohad.účty aktivní ZR 388/500/00 

  0 0   - dohad.účty aktivní RED 388/600/00 

  0 0   DOHATNÉ ÚČTY PASIVNÍ 389/000/00 

  0 0   - dohad.účty pasivní HB 389/100/00 

     - dohad.účty pasiv.HB el.energie 389/100/10 

     - dohad.účty pasiv.HB plyn 389/100/20 

     - dohad.účty pasiv.HB voda 389/100/30 

     - dohad.účty pasiv.HB ostatní 389/100/40 

  0 0   - dohad.účty pasivní JI 389/200/00 

      - dohad.účty pasiv. JI el.energie 389/200/10 

      - dohad.účty pasiv. JI plyn 389/200/20 

      - dohad.účty pasiv. JI voda 389/200/30 

      - dohad.účty pasiv. JI ostatní 389/200/40 

  0 0   - dohad.účty pasivní PE 389/300/00 

  0 0   - dohad.účty pasivní TR 389/400/00 

     - dohad.účty pasiv.TR el.energie 389/400/10 

     - dohad.účty pasiv.TR plyn 389/400/20 

     - dohad.účty pasiv.TR voda 389/400/30 

     - dohad.účty pasiv.TR ostatní 389/400/40 

  0 0   - dohad.účty pasivní ZR 389/500/00 

  0 0   - dohad.účty pasiv. ZR el.energie 389/500/10 

  0 0   - dohlad.účty pasiv. ZR plyn 389/500/20 

  0 0   - dohlad.účty pasiv. ZR voda 389/500/30 

  0 0   - dohlad.účty pasiv. ZR ostatní 389/500/40 

  0 0   - dohad.účty pasivní RED 389/600/00 

     - dohad.účty pasiv.RED ostatní 389/600/40 

  0 0   VNITŘNÍ ZÚČTOVÁNÍ A VYROVNÁVACÍ ÚČTY 390/000/00 

  0 0   VNITŘNÍ ZÚČTOVÁNÍ 395/000/00 

     -vnitř.zúčt.náklady na činn.pro jiné divize 395/970/00 

  0 0   -vnitř.zúčt.vyrovnání PHM HB 395/980/10 

  0 0   -vnitř.zúčt.vyrovnání PHM JI 395/980/20 

  0 0   -vnitř.zúčt.vyrovnání PHM PE 395/980/30 

  0 0   -vnitř.zúčt.vyrovnání PHM TR 395/980/40 

  0 0   -vnitř.zúčt.vyrovnání PHM ZR 395/980/50 

  0 0   -vnitř.zúčt.vyrovnání PHM RED 395/980/60 

      -vnitř.zúčt.ost.pohl.vnitrofondy 395/990/00 

  0 0   SPOJOVACÍ ÚČET PŘI SDRUŽENÍ 396/000/00 

  0 0   JMĚNÍ,FONDY,VH,REZERVY,DL.ZÁV.A POHLED.ZÁV.ÚČTY A 
ZVL.ZÚČTOVÁNÍ 

400/000/00 

      JMĚNÍ ÚČETNÍ JEDNOTKY 401/000/00 

  0 0   - jmění ÚJ FDM (901) 401/000/10 

  0 0   - jmění ÚJ - převod na 403 401/000/70 

  0 0   - jmění ÚJ FOA (902) 401/100/00 

  0 0   - jmění ÚJ FOA HB (902) 401/100/10 

  0 0   - jmění ÚJ FOA JI (902) 401/100/20 

  0 0   - jmění ÚJ FOA PE (902) 401/100/30 

  0 0   - jmění ÚJ FOA TR (902) 401/100/40 
 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

85/67 

 

  
 

Korekce Výkaz 
zisku 

Rozvah
a 

Gordic uč.znak Gordic ORG Název účtu Účet 

  0 0   - jmění ÚJ FOA ZR (902) 401/100/50 

  0 0   - jmění ÚJ investiční dotace zřizovatele 401/690/00 

  0 0   - jmění ÚJ odvod z odpisů SM 401/691/00 

  0 0   FOND PRIVATIZACE 402/000/00 

  0 0   TRANSFERY NA POŘÍZENÍ DLOUHODOBÉHO MAJETKU 403/000/00 

  0 0   - jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001014000000(AU  72) 403/000/01 

  0 0   - jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001013000000(AU  71) 403/000/02 

  0 0   - jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001041000000(AU  83) 403/000/03 

  0 0   - jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001042000000(AU  82) 403/000/04 

  0 0   - jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001125000000(AU 102) 403/000/05 

  0 0   - jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001121000000(AU  95) 403/000/06 

  0 0   - jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001305000000(AU 178) 403/000/07 

  0 0   - jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001306000000(AU 179) 403/000/08 

  0 0   - jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001309000000(AU 182) 403/000/09 

  0 0   - jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001310000000(AU 183) 403/000/10 

  0 0   - jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001312000000(AU 185) 403/000/11 

  0 0   - jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001307000000(AU 180) 403/000/12 

  0 0   - jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001315000000(AU 188) 403/000/13 

  0 0   - jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001304000000(AU 177) 403/000/14 

  0 0   - jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001308000000(AU 181) 403/000/15 

  0 0   - jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001314000000(AU 187) 403/000/16 

  0 0   - jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001316000000(AU 189) 403/000/17 

  0 0   - jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001311000000(AU 184) 403/000/18 

  0 0   - jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001296000000(AU 167) 403/000/19 

  0 0   - jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001120000000(AU  93) 403/000/20 

  0 0   - jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001298000000(AU 169) 403/000/21 

  0 0   - jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001017000000(AU  75) 403/000/22 

  0 0   - jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001297000000(AU 168) 403/000/23 

  0 0   - jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001130000000(AU 107) 403/000/24 

  0 0   - jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001244000000(AU 158) 403/000/25 

  0 0   - jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001132000000(AU 110) 403/000/26 

  0 0   - jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001119000000(AU  92) 403/000/27 

  0 0   - jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001420000000(AU 243) 403/000/28 

  0 0   - jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001300000000(AU 171) 403/000/29 

  0 0   - jmění ÚJ (dotace EU) ORG 00011241000000(AU  98) 403/000/30 

  0 0   - jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001299000000(AU 170) 403/000/31 

  0 0   - jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001319000000(AU 192) 403/000/32 

  0 0   - jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001421000000(AU 244) 403/000/33 

  0 0   - jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001399000000(AU 231) 403/000/34 

  0 0   - jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001046000000(AU  84) 403/000/35 

  0 0   - jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001134000000(AU 112) 403/000/36 

  0 0   - jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001461000000(OP AT-CZ),AU 
256) 

403/000/38 

  0 0   - jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001474000000(OP AT-CZ),AU 
254 

403/000/39 

  0 0   - jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001122000000(AU 096) 403/000/41 

  0 0   - jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001118000000 (ROP JV). AU 
094) 

403/000/42 

  0 0   - jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001015000000 (SROP) AU 473) 403/000/43 

 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

86/67 

 

  
 

Korekce Výkaz 
zisku 

Rozvah
a 

Gordic uč.znak Gordic ORG Název účtu Účet 

  0 0   - jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001322000000(AU 195) 403/000/44 

  0 0   - jmění ÚJ (dotace EU) - odpis DM 403/000/99 

  0 0   - jmění ÚJ pozemek (dotace EU) ORG 0001120000000(AU  93) 403/010/20 

  0 0   - jmění ÚJ pozemek (dotace EU) ORG 0001014000000(AU  75) 403/010/22 

  0 0   - jmění ÚJ pozemek (dotace EU) ORG 0001319000000(AU 
192) 

403/010/32 

  0 0   - jmění ÚJ pozemek (dotace EU) ORG 0001046000000(AU  84) 403/010/35 

  0 0   - jmění ÚJ (dotace SFDI) - protokol 1 403/050/01 

  0 0   - jmění ÚJ (dotace SFDI) - odpis DM 403/050/99 

  0 0   - jmění ÚJ (dotace KU) - DM 403/100/00 

  0 0   - jměn ÚJ Pozemky výkupy 2010 403/100/01 

  0 0   - jmění ÚJ Pozemky výkupy 2011 403/100/02 

  0 0   - jmění ÚJ Pozemky výkupy 2012 a 2013 403/100/03 

  0 0   - jmění ÚJ (dotace KU) - odpis DM 403/110/00 

  0 0   AGREGOVANÉ PŘÍJMY A VÝDAJE MINULÝCH OBDOBÍ 404/000/00 

  0 0   KURZOVÉ ROZDÍLY 405/000/00 

  0 0   OCEŇOVACÍ ROZDÍLY PŘI PRVOTNÍM POUŽITÍ METODY 406/000/00 

  0 0   JINÉ OCEŇOVACÍ ROZDÍLY 407/000/00 

  0 0   OPRAVY MINULÝCH OBDOBÍ 408/000/00 

  0 0   FONDY ÚČETNÍ JEDNOTKY 410/000/00 

  0 0   FOND ODMĚN 411/000/00 

  0 0   - FO k 1.1. 411/000/10 

  0 0   - T FO tvorba z HV 411/100/00 

  0 0   - C FO čerp.na úhradu překroč.prostř.na platy 411/200/00 

  0 0   FOND KULTURNÍCH A SOCIÁLNÍCH POTŘEB 412/000/00 

  0 0   - FKSP k 1.1. 412/000/10 

  0 0   - T FKSP jednotný příděl 412/100/00 

  0 0   - T FKSP ostatní příjmy 412/110/00 

  0 0   - T FKSP splátky půjček 412/120/00 

  0 0   - T FKSP zúčtování půjček 412/120/01 

  0 0   - C FKSP penzijní připojištění 412/200/00 

  0 0   - C FKSP RZ HB Staňkov SPZ 2J01371 (JU 1076) 412/210/11 

  0 0   - C FKSP RZ HB Lipno SPZ 2J01372 (JU 1077) 412/210/12 

  0 0   - C FKSP RZ HB Pasohlávky SPZ 2J01370 (JU 1075) 412/210/13 

  0 0   - C FKSP RZ JI ATC Merkur 412/210/21 

  0 0   - C FKSP RZ JI Osika 412/210/22 

  0 0   - C FKSP RZ JI Vranov 412/210/23 

  0 0   - C FKSP RZ PE 412/210/31 

  0 0   - C FKSP RZ TR 412/210/41 

  0 0   - C FKSP RZ ZR 412/210/51 

  0 0   - C FKSP vybav.pro zlepšení prac.prostř.HB 412/220/11 

  0 0   - C FKSP vybav.pro zlepšení prac.prostř.JI 412/220/12 

  0 0   - C FKSP vybav.pro zlepšení prac.prostř.PE 412/220/13 

  0 0   - C FKSP vybav.pro zlepšení prac.prostř.TR 412/220/14 

  0 0   - C FKSP vybav.pro zlepšení prac.prostř.ZR 412/220/15 

  0 0   - C FKSP vybav.pro zlepšení prac.prostř.RED 412/220/26 

 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

87/67 

 

  
 

Korekce Výkaz 
zisku 

Rozvah
a 

Gordic uč.znak Gordic ORG Název účtu Účet 

  0 0   - C FKSP přísp.na záv.stravování 412/230/00 

  0 0   - C FKSP přísp.na stravenky 412/240/00 

  0 0   - C FKSP rekreace 412/250/00 

  0 0   - C FKSP zájezdy 412/260/00 

  0 0   - C FKSP zájezd Slovinsko 412/260/10 

  0 0   - C FKSP rekreace v podnik.zařízeních 412/270/00 

  0 0   - C FKSP přísp.na kulturní a tělových.činnost 412/280/00 

  0 0   - C FKSP soc.výpomoci nenávratné 412/290/00 

  0 0   - C FKSP dary peněžní 412/300/00 

  0 0   - C FKSP dary nepeněžní 412/310/00 

  0 0   - C FKSP očkování klíšť.encefalitida 412/320/00 

  0 0   REZERVNÍ FOND TVOŘENÝ ZE ZLEPŠENHÉHO VÝSLEDKU 
HOSPODAŘENÍ 

413/000/00 

  0 0   - FR k 1.1. 413/000/10 

  0 0   - T FR tvorba ze ZVH 413/100/00 

  0 0   - C FR čerpání na posílení FDM 413/200/00 

  0 0   REZERVNÍ FOND Z OSTATNÍCH TITULŮ 414/000/00 

  0 0   FOND REPRODUKCE MAJETKU, INVESTIČNÍ FOND 416/000/00 

  0 0   - IF k 1.1. 416/000/10 

  0 0   - T IF ze zúčt.odpisů 416/100/00 

  0 0   - T IF ze zůst.ceny vyřaz.DM 416/110/00 

  0 0   - T IF z příspěvků USC 416/120/00 

  0 0   - T IF z přísp. 416/120/01 

  0 0   - T IF z přísp. 416/120/02 

  0 0   - T IF z přísp.USC D1 416/120/03 

  0 0   - T IF z přísp.USC D2 416/120/04 

  0 0   - T IF z přísp.USC ROP 416/120/05 

  0 0   - T IF z přísp.USC prodej majetku 416/120/06 

  0 0   - T IF z přísp.USC mechanizace 416/120/07 

  0 0   - T IF 416/120/08 

  0 0   - T IF 416/120/09 

  0 0   - T IF z přísp.MŽP 416/120/10 

  0 0   - T IF 416/120/11 

  0 0   - T IF z převodu prostř.z FR 416/130/00 

      - T IF dotace MŽP 416/189/00 

  0 0   - C IF na poř.DM 416/200/00 

  0 0   - C IF na poř.doprav.prostředků 416/200/01 

  0 0   - C IF na poř.mechanizace 416/200/02 

  0 0   - C IF na poř.IT 416/200/03 

  0 0   - C IF na poř. GIS 416/200/04 

  0 0   - C IF TZ mechanizace  416/200/07 

      - C IF Přístroje a zvl.technika 416/200/08 

  0 0   - C IF Kamerový systém v areálech KSUSV 416/200/09 

  0 0   - C IF Skladový kontejner na oleje HB 416/210/01 

  0 0   - C IF Rekonstrukce střechy AB a skladů CM HB 416/210/02 

  0 0   - C IF Výměna vrat garáží 3 ks CM HB 416/210/03 

  0 0   - C IF Rozšíření oplátění zastřešení inertů stř.Habry 416/210/04 

  0 0   - C IF Kontejnerová splachovací nástavba CMS LE 416/210/05 

 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

88/67 

 

  
 

Korekce Výkaz 
zisku 

Rozvah
a 

Gordic uč.znak Gordic ORG Název účtu Účet 

  0 0   - C IF Oddělení skl.posyp.soli, antikorozní ochrana stř. 
Přibyslav 

416/210/11 

  0 0   - C IF Rekonstrukce dílen a garáží CM CH 416/210/13 

  0 0   - C IF Čerpací stanice PHM (benkalory na naftu) CM HB 416/210/17 

      - C IF D2 II/345 Nová Ves u CH.most 345-005 416/210/31 

      - C IF D2 II/339 Ledeč n.S. odvodnění 416/210/32 

      - C IF D2 III/34525 Nová Ves u Ch.přest.propustku 416/210/33 

      - D IF D2 II/351 Dobrá-Macourov 416/210/34 

  0 0   - C IF Oprava již.části garáží oplocení, klemp.prvky a fasáda  
CM JI 

416/220/01 

  0 0   - C IF Výměna vrat dílen 6 ks CM TE 416/220/02 

  0 0   - C IF Kanalizační přípojka CM TE 416/220/07 

  0 0   - C IF Rekonstrukce dílen CM JI 416/220/09 

  0 0   - C IF Projekční práce (zastřeš.inertů) CM JI 416/220/10 

  0 0   - C IF Projekční práce (zastřeš.inertů) stř.PO 416/220/11 

  0 0   - C IF Čerpací stanice PHM (benkalory na naftu) CM JI 416/220/17 

  0 0   - C IF Čerpací stanice PHM (benkal.na naftu) Třešť 416/220/18 

      - C IF D2 III/4051 Předboř most ev.č.4051-2 416/220/21 

  0 0   - C iF ROP II/112 Telč-Želetava 416/220/26 

  0 0   - C IF II/351 Dobroutov-křižovatka s II/602 416/220/28 

  0 0   - C IF Zatepl.obvod.a střeš.pláště dílen CM PE 416/230/01 

  0 0   - C IF Podlaha a rozš.oplášt.zastřeš.inertů CM HU 416/230/02 

  0 0   - C IF Zastřešení skládky inertu CM PA 416/230/07 

      - C IF Závora s příslušenstvím PE 416/230/08 

  0 0   - C IF Projekční práce (zastřeš.inertů) CM HU 416/230/10 

  0 0   - C IF Čerpací stanice PHM (benkalory na naftu) CM PE 416/230/17 

  0 0   - C IF Rekon.solné haly CM MB 416/240/01 

  0 0   - C IF Zastřešení skládky inertu MB-skládka Želetava 416/240/02 

  0 0   - C IF Oprava stehy dílen a vrátnice CM MB 416/240/03 

  0 0   - C IF Oprava střechy dispe.,garáží a mýváren CM TR 416/240/04 

  0 0   - C IF Rekon.solankového hospod. CM TR 416/240/05 

  0 0   - C IF Rekonstrukce solné haly CM TR 416/240/06 

  0 0   - C IF Rekonstrukce střechy stř.Jemnice 416/240/07 

  0 0   - C IF Projekční práce (zastřeš.inertů) stř.Želetava 416/240/10 

  0 0   - C IF Čerpací stanice PHM (benkalory na naftu) CM TR 416/240/17 

  0 0   - C IF Vým.plyn.kotlů v byt.jednotkách CM BY,Nádražní 470 416/250/03 

  0 0   - C IF Zastřeš.skl.inertu CM BY 416/250/04 

  0 0   - C IF Zatepl.stropu a výměna vrat skladu CM ZR 416/250/05 

  0 0   - C IF Výměna vrat garáží 3 ks CM ZR 416/250/06 

  0 0   - C IF Oprava montážní jámy dílen stř.Velká Bíteš 416/250/07 

  0 0   - C IF Rekon.střechy solné haly VB 416/250/08 

  0 0   - C IF Sklad posyp.mat. BY staveb.úpravy 416/250/09 

  0 0   - C IF Projekční práce (zastřeš.inertů) CM VM 416/250/10 

  0 0   - C IF Projekční práce (zastřeš.inertů) CM stř.Sněžné 416/250/11 

  0 0   - C IF Čerpací stanice PHM (benk.na naftu) CM VM 416/250/17 

  0 0   - C IF III/36039 Zubří most 36039-5 416/250/27 

  0 0   - C IF TZ HB 416/260/10 

  0 0   - C IF TZ JI 416/260/20 

  0 0   - C IF TZ PE 416/260/30 

 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

89/67 

 

  
 

Korekce Výkaz 
zisku 

Rozvah
a 

Gordic uč.znak Gordic ORG Název účtu Účet 

  0 0   - C IF TZ TR 416/260/40 

  0 0   - C IF TZ ZR 416/260/50 

  0 0   - C IF TZ RED 416/260/60 

  0 0   - C IF  416/300/00 

  0 0   - C IF Úhrada úvěru ČSOB technika na údržbu 416/310/00 

     - C IF Prostředky určené k odvodu KU 416/400/00 

  0 0   OSTATNÍ FONDY 419/000/00 

  0 0   VÝSLEDKY HOSPODAŘENÍ 430/000/00 

  0 0   VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ VE SCHVALOVACÍM ŘÍZENÍ 431/000/00 

  0 0   -výsledek hosp.ve schval.řízení HB 431/100/10 

  0 0   -výsledek hosp.ve schval.řízení JI 431/100/20 

  0 0   -výsledek hosp.ve schval.řízení PE 431/100/30 

  0 0   -výsledek hosp.ve schval.řízení TR 431/100/40 

  0 0   -výsledek hosp.ve schval.řízení ZR 431/100/50 

  0 0   -výsledek hosp.ve schval.řízení RED 431/100/60 

  0 0   VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ PŘEDCHÁZEJÍCÍCH ÚČETNÍCH 
OBDOBÍ 

432/100/00 

  0 0   -výsl.hosp.předch.účet.odbdobí HB 432/100/10 

  0 0   -výsl.hosp.předch.účet.odbdobí JI 432/100/20 

  0 0   -výsl.hosp.předch.účet.odbdobí PE 432/100/30 

  0 0   -výsl.hosp.předch.účet.odbdobí TR 432/100/40 

  0 0   -výsl.hosp.předch.účet.odbdobí ZR 432/100/50 

  0 0   -výsl.hosp.předch.účet.odbdobí RED 432/100/60 

  0 0   REZERVY 441/000/00 

  0 0   DLOUHODOBÉ ZÁVAZKY 450/000/00 

      DLOUHODOBÉ ÚVĚRY 451/000/00 

  0 0   - úvěr 451/100/00 

  0 0   - úvěr ČSOB technika na ZÚ 451/200/00 

  0 0   PŘIJATÉ NÁVRATNÉ FINANČ.VÝPOMOCI DLOUHODOBÉ 452/000/00 

  0 0   DLOUHODOBÉ ZÁVAZKY Z VYDANÝCH DLUHOPISŮ 453/000/00 

  0 0   DLOUHODOBÉ PŘIJATÉ ZÁLOHY 455/000/00 

  0 0   DLOUHODOBÉ ZÁVAZKY Z RUČENÍ 456/000/00 

  0 0   DLOUHODOBÉ SMĚNKY K ÚHRADĚ 457/000/00 

  0 0   DLOUHODOBÉ ZÁVZKY Z NÁSTROJŮ SPOLUFINANC.ZE 
ZAHRANIČÍ 

458/000/00 

  0 0   OSTATNÍ DLOUHODOBÉ ZÁVAZKY 459/000/00 

  0 0   DLOUHODOBÉ POHLEDÁVKY 460/000/00 

  0 0   POSKYTNUTÉ NÁVRATNÉ FIN.VÝPOMOCI DLOUHODOBÉ 462/000/00 

  0 0   DLOUHODOBÉ POHLEDÁVKY Z POSTOUPENÝCH ÚVĚRŮ 464/000/00 

  0 0   DLOUHODOBÉ POSKYTNUTÉ ZÁLOHY 465/000/00 

  0 0   DLOUHODOBÉ POHLEDÁVKY Z RUČENÍ 466/000/00 

  0 0   DLOUHODOBÉ POHLED.Z NÁSTROJŮ SPOLUFINANC.ZE 
ZAHRANIČÍ 

468/000/00 

  0 0   OSTATNÍ DLOUHODOBÉ POHLEDÁVKY 469/000/00 

  0 0   - ost.dl.pohled.kauce snímač mýtného HB 469/000/10 

  0 0   - ost.dl.pohled.kauce snímač mýtného JI 469/000/20 

  0 0   - ost.dl.pohled.kauce snímač mýtného TR 469/000/40 

  0 0   - ost.dl.pohled.kauce snímač mýtného ZR 469/000/50 
 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

90/67 

 

  
 

Korekce Výkaz 
zisku 

Rozvah
a 

Gordic uč.znak Gordic ORG Název účtu Účet 

  0 0   DLOUHODOB.ZÁL.NA TRANSFERY 
ZPROSTŘEDK.DL.TRANSFERŮ A DL.ZÁLOH NA TRANSFERY 

470/000/00 

  0 0   DLOUHODOBÉ POSKYTNUTÉ ZÁLOHY NA TRANSFERY 471/000/00 

  0 0   DLOUHODOBÉ PŘIJATÉ ZÁLOHY NA TRANSFERY 472/000/00 

  0 0   ZPROSTŘEDKOVÁNÍ DLOUHODOBÝCH FRANSFERŮ 475/000/00 

  0 0   ZÁVĚRKOVÉ ÚČTY A ZVLÁŠTNÍ ZÚČTOVÁNÍ 490/000/00 

  0 0   POČÁTEČNÍ ÚČET ROZVÁŽNÝ 491/000/00 

  0 0   - poč.účet k aktiv.účtům HB 491/100/10 

  0 0   - poč.účet k aktiv.účtům JI 491/100/20 

  0 0   - poč.účet k aktiv.účtům PE 491/100/30 

  0 0   - poč.účet k aktiv.účtům TR 491/100/40 

  0 0   - poč.účet k aktiv.účtům ZR 491/100/50 

  0 0   - poč.účet k aktiv.účtům RED 491/100/60 

  0 0   - poč.účet k pasiv.účtům HB 491/200/10 

  0 0   - poč.účet k pasiv.účtům JI 491/200/20 

  0 0   - poč.účet k pasiv.účtům PE 491/200/30 

  0 0   - poč.účet k pasiv.účtům TR 491/200/40 

  0 0   - poč.účet k pasiv.účtům ZR 491/200/50 

  0 0   - poč.účet k pasiv.účtům RED 491/200/60 

  0 0   KONEČNÝ ÚČET ROZVÁŽNÝ 492/000/00 

  0 0   - konečný účet rozv. HB 492/100/10 

  0 0   - konečný účet rozv. JI 492/100/20 

  0 0   - konečný účet rozv. PE 492/100/30 

  0 0   - konečný účet rozv. TR 492/100/40 

  0 0   - konečný účet rozv. ZR 492/100/50 

  0 0   - konečný účet rozv. RED 492/100/60 

  0 0   VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ BĚŽNÉHO ÚČETNÍHO OBDOBÍ 493/000/00 

  0 0   VH běžného účetního období HB 493/100/10 

  0 0   VH běžného účetního období JI 493/100/20 

  0 0   VH běžného účetního období PE 493/100/30 

  0 0   VH běžného účetního období TR 493/100/40 

  0 0   VH běžného účetního období ZR 493/100/50 

  0 0   VH běžného účetního období RED 493/100/60 

  0 0   ZÚČTOVÁNÍ NA ZÁKLADĚ ZVLÁŠTNÍCH PŘEDPISŮ 499/000/00 

  0 0   NÁKLADY 500/000/00 

      SPOTŘEBA MATERIÁLU 501/000/00 

  0 0   - spotř.paliva, topný olej 501/011/00 

  0 0   - spotř.PHM nafta 501/021/00 

  0 0   - spotř.PHM benzín 501/022/00 

  0 0   - spotř.oleje 501/023/00 

  0 0   - spotř.mazivo plast. 501/024/00 

  0 0   - spotř.AD Blue 501/025/00 

  0 0   - spotř.DDHM do   1 000 Kč 501/030/00 

  0 0   - spotř.DDHM nad 1 000 do 3 000 Kč 501/040/00 

  0 0   - spotř.oděvní součástky 501/060/00 

  0 0   - spotř.OOPP do  100 501/061/00 

  0 0   - spotř.OOPP do  500 501/062/00 

 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

91/67 

 

  
 

Korekce Výkaz 
zisku 

Rozvah
a 

Gordic uč.znak Gordic ORG Název účtu Účet 

  0 0   - spotř.OOPP nad 500 501/063/00 

  0 0   - spotř.emulze 501/070/00 

  0 0   - spotř.směs balená za horka 501/081/00 

  0 0   - spotř.směs balená za studena 501/082/00 

  0 0   - spotř.struska, škvára 501/091/00 

  0 0   - spotř.písek 501/092/00 

  0 0   - spotř.drť 501/093/00 

  0 0   - spotř.kámen lomový 501/094/00 

  0 0   - spotř.vytěžený posypový materiál 501/100/00 

  0 0   - spotř.vytěžený mat.odfrézovaná balená 501/110/00 

  0 0   - spotř.pneu materiál OA 501/121/00 

  0 0   - spotř.pneu materiál NA 501/122/00 

  0 0   - spotř.pneu materiál traktorové 501/123/00 

  0 0   - spotř.pneu materiál disky 501/124/00 

  0 0   - spotř.pneu materiál duše 501/125/00 

  0 0   - spotř.pneu materiál ostatní 501/126/00 

  0 0   - spotř.beton 501/130/00 

  0 0   - spotř.stavební materiál 501/131/00 

  0 0   - spotř.betonové výrobky 501/132/00 

  0 0   - spotř.vytěžený materiál patníky/bet.kámen 501/133/00 

  0 0   - spotř.vytěžený materiál svodidla, sloupky 501/141/00 

  0 0   - spotř.dopravní značení 501/142/00 

  0 0   - spotř.sloupky, svodidla, zábradlí 501/143/00 

  0 0   - spotř.opravené ND 501/151/00 

  0 0   - spotř.ND materiál SND 501/152/00 

  0 0   - spotř.ND 501/153/00 

  0 0   - spotř.ND Iveco 501/154/00 

  0 0   - spotř.ND sekačky 501/155/00 

  0 0   - spotř.barvy, laky, ředidla 501/160/00 

  0 0   - spotř.sůl posypová 501/171/00 

  0 0   - spotř.sůl vakuovaná 501/172/00 

  0 0   - spotř.chlorid vápenatý 501/173/00 

  0 0   - spotř.hutní materiál 501/181/00 

  0 0   - spotř.sadovnický materiál 501/182/00 

  0 0   - spotř.zásněžky 501/183/00 

  0 0   - spotř.řezivo 501/184/00 

  0 0   - spotř.pomocný materiál tech.benzín 501/191/00 

  0 0   - spotř.pomocný materiál nemrznoucí kapalina 501/192/00 

  0 0   - spotř.čistící prostředky 501/193/00 

  0 0   - spotř.pomocný materiál ostatní 501/194/00 

  0 0   - spotř.pomocný materiál nářadí 501/195/00 

  0 0   - spotř.spotřební materiál Wurth 501/196/00 

  0 0   - vratné obaly 501/200/00 

  0 0   - vytěžený materiál dlažeb.kostky,kámen prop. 501/210/00 

  0 0   - odpisy DDHM nakoupeného ve větších celcích 501/500/00 

  0 0   - spotř.kancel.potřeby,PC náplně 501/510/00 

  0 0   - spotř.tech.plyny 501/520/00 

  0 0   - spotř.DDHM nad 3 000 Kč přímo 501/530/00 

 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

92/67 

 

  
 

Korekce Výkaz 
zisku 

Rozvah
a 

Gordic uč.znak Gordic ORG Název účtu Účet 

  0 0   - spotř.tiskoviny, noviny, knihy 501/540/00 

  0 0   - spotř.ochranné nápoje 501/550/00 

  0 0   - spotř.sůl vakuovaná DČ 501/911/00 

  0 0   - spotř.sůl posypová DČ 501/912/00 

  0 0   - spotř.štěrkový materiál DČ 501/921/00 

  0 0   - spotř.struska DČ 501/922/00 

  0 0   - spotř.drť DČ 501/923/00 

  0 0   - spotř.emulze DČ 501/930/00 

  0 0   - spotř.směs balená za studena DČ 501/931/00 

  0 0   - spotř.směs balená za horka DČ 501/932/00 

  0 0   - spotř.doprav.značky DČ 501/940/00 

  0 0   - spotř.ostatní DČ 501/950/00 

  0 0   SPOTŘEBA ENERGIE 502/000/00 

  0 0   - spotř.el.energie 502/100/00 

  0 0   - spotř.plynu 502/200/00 

  0 0   - spotř.vody 502/300/00 

  0 0   - spotř.tepla 502/400/00 

  0 0   SPOTŘEBA JINÝCH NESKLADOVATELNÝCH DODÁVEK 503/000/00 

  0 0   PRODANÉ ZBOŽÍ 504/000/00 

  0 0   AKTIVACE DLOUHODOBÉHO MAJETKU 506/000/00 

  0 0   - Aktivace DM HB 506/010/00 

  0 0   - Aktivace DM JI 506/020/00 

  0 0   - Aktivace DM PE 506/030/00 

  0 0   - Aktivace DM TR 506/040/00 

  0 0   - Aktivace DM ZR 506/050/00 

  0 0   AKTIVACE OBĚŽNÉHO MAJETKU 507/000/00 

  0 0   - Aktivace materiálu 507/100/00 

  0 0   ZMĚNA STAVU ZÁSOB VLASTNÍ VÝROBY 508/000/00 

  0 0   SLUŽBY 510/000/00 

  0 0   OPRAVY A UDRŽOVÁNÍ 511/000/00 

  0 0   - opr.a udrž.akce HLČ 511/100/00 

  0 0   - opr.a udrž.údržba DHM 511/200/00 

  0 0   - opr.a udrž.generální opravy 511/300/00 

  0 0   - opr.a udrž.ZU dodavatelsky 511/400/00 

  0 0   - opr.a udrž.ost.práce 511/500/00 

  0 0   - opr.a udrž. D1 mosty 511/880/00 

  0 0   - opr.a udrž. D1 silnice 511/890/00 

  0 0   CESTOVNÉ 512/000/00 

  0 0   - cest.dle zákoníku práce 512/100/00 

  0 0   - cest.paušál 512/110/00 

  0 0   - cest.zahraniční služ.cesty 512/120/00 

  0 0   - cest.ostatní 512/200/00 

  0 0   NÁKLADY NA REPREZENTACI 513/000/00 

  0 0   - nákl.na repre HB 513/100/00 

  0 0   - nákl.na repre JI 513/200/00 

  0 0   - nákl.na repre PE 513/300/00 

  0 0   - nákl.na repre TR 513/400/00 

  0 0   - nákl.na repre ZR 513/500/00 

 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

93/67 

 

  
 

Korekce Výkaz 
zisku 

Rozvah
a 

Gordic uč.znak Gordic ORG Název účtu Účet 

  0 0   - nákl.na repre KSUSV 513/600/00 

  0 0   AKTIVACE VNITROORGANIZAČNÍCH SLUŽEB 516/000/00 

  0 0   - Aktivace vnitroorg.služeb 516/100/00 

  0 0   OSTATNÍ SLUŽBY 518/000/00 

  0 0   - nákl.poštovné 518/100/00 

  0 0   - nákl.telefony, mobily 518/110/00 

  0 0   - nákl.GPS, vysilačky 518/120/00 

  0 0   - nákl.rádia,televize,internet 518/130/00 

  0 0   - nákl.tech.prohl.,evid.kontroly 518/140/00 

  0 0   - nákl.emise 518/150/00 

  0 0   - nákl.školení 518/160/00 

  0 0   - nákl.školné 518/160/01 

  0 0   - nákl.kontroly, revize 518/170/00 

  0 0   - nákl.veřejné obchodní soutěže 518/180/00 

  0 0   - nákl.znalecké posudky 518/190/00 

  0 0   - nákl.PD 518/200/00 

  0 0   - nákl.nájemné 518/210/00 

  0 0   - nákl.nájemné pozemky 518/210/10 

  0 0   - nákl.program.vybavení do 60 000 Kč 518/220/00 

  0 0   - nákl.aktualizací prg.vybavení 518/220/10 

  0 0   - nákl.licence k prg.vybavení včetně aktualizací 518/220/30 

  0 0   - nákl.SOFT PC Cens aktual.dat, převody dat 518/220/40 

  0 0   - nákl.audit, poradenství 518/230/00 

  0 0   - nákl.právnické služby 518/240/00 

  0 0   - nákl.lékařské posudky 518/250/00 

  0 0   - nákl.očkování 518/260/00 

  0 0   - nákl.deratizace 518/270/00 

  0 0   - nákl.na likvidaci odpadů 518/280/00 

  0 0   - nákl.hlídací služby 518/290/00 

  0 0   - nákl.úklid budov 518/300/00 

  0 0   - nákl.ISO 518/310/00 

  0 0   - nákl.služby na sil.síti 518/320/00 

      - nákl.revitalizace alejí a stromořadí 518/320/10 

  0 0   - měření hluku 518/320/11 

  0 0   - nákl.služby ICT 518/360/00 

  0 0   - nákl.ostatní 518/370/00 

  0 0   - poplatky za bankovní služby 518/400/00 

  0 0   - poplatky za bankovní služby SPU 518/410/00 

  0 0   - poplatky za bank.služby daněné srážkovou daní 518/420/00 

  0 0   - nákl.DNM do 7 000,00 Kč 518/500/00 

  0 0   - nákl.D1 mosty PD 518/880/00 

  0 0   - nákl.D1 silnice PD 518/890/00 

  0 0   OSOBNÍ NÁKLADY 520/000/00 

  0 0   MZDOVÉ NÁKLADY 521/000/00 

  0 0   - mzdy HB 521/100/10 

  0 0   - mzdy JI 521/100/20 

  0 0   - mzdy PE 521/100/30 

  0 0   - mzdy TR 521/100/40 

 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

94/67 

 

  
 

Korekce Výkaz 
zisku 

Rozvah
a 

Gordic uč.znak Gordic ORG Název účtu Účet 

  0 0   - mzdy ZR 521/100/50 

  0 0   - mzdy RED 521/100/60 

  0 0   - náhrada mzdy DPN HB 521/110/10 

  0 0   - náhrada mzdy DPN JI 521/110/20 

  0 0   - náhrada mzdy DPN PE 521/110/30 

  0 0   - náhrada mzdy DPN TR 521/110/40 

  0 0   - náhrada mzdy DPN ZR 521/110/50 

  0 0   - náhrada mzdy DPN RED 521/110/60 

  0 0   - OON HB 521/200/10 

  0 0   - OON JI 521/200/20 

  0 0   - OON PE 521/200/30 

  0 0   - OON TR 521/200/40 

  0 0   - OON ZR 521/200/50 

  0 0   - OON RED 521/200/60 

  0 0   - refundace mezd HB 521/300/10 

  0 0   - refundace mezd JI 521/300/20 

  0 0   - refundace mezd PE 521/300/30 

  0 0   - refundace mezd TR 521/300/40 

  0 0   - refundace mezd ZR 521/300/50 

  0 0   - refundace mezd RED 521/300/60 

  0 0   ZÁKONNÉ SOCIÁLNÍ POJIŠTĚNÍ 524/000/00 

  0 0   - SP 25 % HB 524/200/10 

  0 0   - SP sleva na pojistném HB 524/200/11 

  0 0   - SP 25 % JI 524/200/20 

  0 0   - SP sleva na pojistném JI 524/200/21 

  0 0   - SP 25 % PE 524/200/30 

  0 0   - SP sleva na pojistném PE 524/200/31 

  0 0   - SP 25 % TR 524/200/40 

  0 0   - SP sleva na pojistném TR 524/200/41 

  0 0   - SP 25 % ZR 524/200/50 

  0 0   - SP sleva na pojistém ZR 524/200/51 

  0 0   - SP 25 % RED 524/200/60 

  0 0   - SP sleva na pojistném RED 524/200/61 

  0 0   - SP refundace 25 % HB 524/300/10 

  0 0   - SP refundace 25 % JI 524/300/20 

  0 0   - SP refundace 25 % PE 524/300/30 

  0 0   - SP refundace 25 % TR 524/300/40 

  0 0   - SP refundace 25 % ZR 524/300/50 

  0 0   - SP refundace 25 % RED 524/300/60 

  0 0   - SP vyměř.nedopl.a přepl. 524/400/00 

  0 0   - ZP 9 % HB 524/400/10 

  0 0   - ZP 9 % JI 524/400/20 

  0 0   - ZP 9 % PE 524/400/30 

  0 0   - ZP 9 % TR 524/400/40 

  0 0   - ZP 9 % ZR 524/400/50 

  0 0   - ZP 9 % RED 524/400/60 

  0 0   - ZP refundace 9 % HB 524/500/10 

  0 0   - ZP refundace 9 % JI 524/500/20 

 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

95/67 

 

  

Korekce Výkaz 
zisku 

Rozvah
a 

Gordic uč.znak Gordic ORG Název účtu Účet 

  0 0   - ZP refundace 9 % PE 524/500/30 

  0 0   - ZP refundace 9 % TR 524/500/40 

  0 0   - ZP refundace 9 % ZR 524/500/50 

  0 0   - ZP refundace 9 % RED 524/500/60 

  0 0   JINÉ SOCIÁLNÍ POJIŠTĚNÍ 525/000/00 

  0 0   - pojištění na pracovní úrazy 525/100/00 

  0 0   ZÁKONNÉ SOCIÁLNÍ NÁKLADY 527/000/00 

  0 0   - příděl do FKSP 527/100/00 

  0 0   - přísp.na záv.strav.,stravenky 527/200/00 

  0 0   JINÉ SOCIÁLNÍ NÁKLADY 528/000/00 

  0 0   DANĚ A POPLATKY 530/000/00 

  0 0   DAŇ SILNIČNÍ 531/000/00 

  0 0   - daň silniční minulá období 531/100/00 

  0 0   - daň silniční běžné období 531/200/00 

  0 0   DAŇ Z NEMOVITOSTÍ 532/000/00 

  0 0   - daň z nemovitostí 532/100/00 

  0 0   JINÉ DANĚ A POPLATKY 538/000/00 

  0 0   - jiné daně a poplatky HB 538/100/10 

  0 0   - soudní poplatky HB 538/100/11 

  0 0   - správní poplatky HB 538/100/12 

  0 0   - popl.za užív.dálnic a rychl.silnic a mýtné HB 538/100/13 

  0 0   - jiné daně a poplatky JI 538/100/20 

  0 0   - soudní poplatky JI 538/100/21 

  0 0   - správní poplatky JI 538/100/22 

  0 0   - popl.za užív.dálnic a rychl.silnic a mýtné JI 538/100/23 

  0 0   - jiné daně a poplatky PE 538/100/30 

  0 0   - soudní poplatky PE 538/100/31 

  0 0   - správní poplatky PE 538/100/32 

  0 0   - popl.za užív.dálnic a rychl.silnic a mýtné PE 538/100/33 

  0 0   - jiné daně a poplatky TR 538/100/40 

  0 0   - soudní poplatky TR 538/100/41 

  0 0   - správní poplatky TR 538/100/42 

  0 0   - popl.za užív.dálnic a rychl.silnic a mýtné TR 538/100/43 

  0 0   - jiné daně a poplatky ZR 538/100/50 

  0 0   - soudní poplatky ZR 538/100/51 

  0 0   - správní poplatky ZR 538/100/52 

  0 0   - popl.za užív.dálnic a rychl.silnic a mýtné ZR 538/100/53 

  0 0   - jiné daně a poplatky RED 538/100/60 

  0 0   - soudní poplatky RED 538/100/61 

  0 0   - správní poplatky RED 538/100/62 

  0 0   - popl.za užív.dálnic a rychl.silnic a mýtné RED 538/100/63 

  0 0   - správ.popl. Karta řidiče 538/100/70 

  0 0   VRATKY NEPŘÍMÝCH DANÍ 539/000/00 

  0 0   - DPH nadměrný odpočet 539/100/00 

  0 0   OSTATNÍ NÁKLADY 540/000/00 

  0 0   SMLUVNÍ POKUTY A ÚROKY Z PRODLENÍ 541/000/00 

  0 0   - smluvní úroky z prodlení 541/100/00 

  0 0   JINÉ POKUTY A PENÁLE 542/000/00 

 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

96/67 

 

  
 

Korekce Výkaz 
zisku 

Rozvah
a 

Gordic uč.znak Gordic ORG Název účtu Účet 

  0 0   - jiné pokuty 542/100/00 

  0 0   - jiné penále 542/200/00 

  0 0   DARY A JINÁ BEZÚPLATNÁ PŘEDÁNÍ 543/000/00 

  0 0   PRODANÝ MATERIÁL 544/000/00 

  0 0   - prodej materiálu 544/100/00 

     - prodej DDHM, DDNM 544/200/00 

     - prodej materiálu DČ 544/300/00 

  0 0   - prodej mat.DČ studená balená 544/310/00 

  0 0   MANKA A ŠKODY 547/000/00 

  0 0   - manka a škody na materiálu, DDHM, DDNM 547/100/00 

  0 0   - manka a škody na DHM, DNM 547/200/00 

  0 0   - škody uplatněné na pojišťovnách 547/200/10 

  0 0   - manka a škody ostatní 547/300/00 

  0 0   - manka a škody k náhradě 547/400/00 

  0 0   TVORBA FONDŮ 548/000/00 

  0 0   OSTATNÍ NÁKLADY Z ČINNOSTI 549/000/00 

  0 0   - FU úrok z prodlení 549/100/00 

  0 0   - pojištění majetku 549/200/00 

  0 0   - zákonné pojištění vozidel 549/220/00 

  0 0   - havarijní pojištění 549/230/00 

  0 0   - náhrada škody spoluúčast 549/240/00 

  0 0   - nákl.na čištění oděvů 549/300/00 

  0 0   - nákl.na obědy 549/400/00 

  0 0   - obědy úhrada od zaměstnanců 549/450/00 

  0 0   - ostatní náklady 549/500/00 

  0 0   - ost.nákl. ČKAIT, ČIIA 549/510/00 

  0 0   - ost.nákl. Svaz dopravy ČR 549/520/00 

  0 0   - nerealizované investice 549/600/00 

  0 0   - nepoužitelný mat.na skladu likvidace 549/610/00 

  0 0   - odúčt. DPH poměrem HB 549/700/10 

  0 0   - odúčt. DPH poměrem JI 549/700/20 

  0 0   - odúčt. DPH poměrem PE 549/700/30 

  0 0   - odúčt. DPH poměrem TR 549/700/40 

  0 0   - odúčt. DPH poměrem ZR 549/700/50 

  0 0   - TZ DHM do 40 000,00 Kč HB 549/910/00 

  0 0   - TZ DHM do 40 000,00 Kč JI 549/920/00 

  0 0   - TZ DHM do 40 000,00 Kč PE 549/930/00 

  0 0   - TZ DHM do 40 000,00 Kč TR 549/940/00 

  0 0   - TZ DHM do 40 000,00 Kč ZR  549/950/00 

  0 0   - TZ DHM do 40 000,00 Kč RED 549/960/00 

  0 0   ODPISY, REZERVY A OPRAVNÉ POLOŽKY 550/000/00 

  0 0   ODPISY DLOUHODOBÉHO MAJETKU 551/000/00 

  0 0   - odpisy DM 551/100/00 

  0 0   - zůstatková cena vyřazeného DM 551/200/00 

  0 0   PRODANÝ DNM 552/000/00 

  0 0   - zůstatková cena prodaného DNM 552/100/00 

  0 0   PRODANÝ DHM 553/000/00 

  0 0   - zůstatková cena prodaného DHM 553/100/00 

 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

97/67 

 

  
 

Korekce Výkaz 
zisku 

Rozvah
a 

Gordic uč.znak Gordic ORG Název účtu Účet 

  0 0   PRODANÉ POZEMKY 554/000/00 

     - prodej pozemků 554/100/00 

  0 0   TVORBA A ZÚČTOVÁNÍ REZERV 555/000/00 

  0 0   TVORBA A ZÚČTOVÁNÍ OPRAVNÝCH POLOŽEK 556/000/00 

  0 0   NÁKLADY Z VYŘAZENÝCH POHLEDÁVEK 557/000/00 

  0 0   - nákl.z vyř.pohled.po vzájemné dohodě 557/010/00 

  0 0   - nákl.z vyř.pohled.pro nedobytnost 557/020/00 

  0 0   - nákl.z vyř.pohled.postoupených bezúplatně 557/030/00 

  0 0   - nákl.z vyř.pohled.postoupených za úplatu 557/040/00 

  0 0   - nákl.z vyř.pohled.ostatní 557/990/00 

  0 0   NÁKLADY Z DROBNÉBHO DLOUHODOBÉHO MAJETKU 558/000/00 

  0 0   - náklady DDHM nad 3 000,00 do 40 000,00 Kč 558/050/00 

  0 0   - náklady DDNM nad 7 000,00 do 60 000,00 Kč 558/110/00 

  0 0   FINANČNÍ NÁKLADY 560/000/00 

  0 0   PRODANÉ CENNÉ PAPÍRY A PODÍLY 561/000/00 

      ÚROKY 562/000/00 

      - úroky úvěr NA IVECO 28 ks 562/100/00 

  0 0   - úroky úvěr ČSOB 562/200/00 

  0 0   KURZOVÉ ZTRÁTY 563/000/00 

  0 0   - kurzové ztráty 563/010/00 

  0 0   NÁKLADY Z PŘECENĚNÍ REÁLNOU HODNOTOU 564/000/00 

  0 0   OSTATNÍ FINANČNÍ NÁKLADY 569/000/00 

  0 0   NÁKLADY NA TRANSFERY 570/000/00 

  0 0   NÁKLADY VYBRANÝCH ÚSTŘ.VLÁDNÍCH INSTITUCÍ NA 
TRANSFERY 

571/000/00 

  0 0   NÁKLADY VYBRANÝCH MÍST.VLADNÍCH INSTITUCÍ NA 
TRANSFERY 

572/000/00 

  0 0   NÁKLADY ZE SDÍLENÝCH DANÍ A POPLATKŮ 580/000/00 

  0 0   DAŇ Z PŘÍJMŮ 591/000/00 

  0 0   - daň z  příjmů PO minulá období 591/100/00 

  0 0   - daň z příjmů PO běžné období 591/200/00 

  0 0   - daň z příjmů PO srážková (úroky) 591/210/00 

  0 0   DODATEČNÉ ODVODY DANĚ Z PŘÍJMŮ 595/000/00 

  0 0   - dodatečné odvody DzP PO 595/100/00 

  0 0   VÝNOSY Z VLASTNÍCH VÝKONŮ A ZBOŽÍ 600/000/00 

  0 0   VÝNOSY Z PRODEJE VLASTNÍCH VÝROBKŮ 601/000/00 

  0 0   VÝNOSY Z PRODEJE SLUŽEB 602/000/00 

  0 0   - výnosy opravy v dílně 602/100/00 

  0 0   - výnosy mechanizace 602/200/00 

  0 0   - výnosy I.třídy 602/300/00 

  0 0   - výnosy ostatní 602/400/00 

  0 0   VÝNOSY Z PRONÁJMU 603/000/00 

  0 0   - výnosy z pronájmu pozemků 603/010/00 

  0 0   - výnosy z pronájmu DDHM 603/100/00 

  0 0   - výnosy z pronájmu DHM 603/200/00 

  0 0   - výnosy z pronájmu mech.a dopr.prostředků 603/200/10 

  0 0   - výnosy z pronájmu ploch k umístění rekl. 603/200/11 

  0 0   - výnosy z pronájmu nebytových prostor 603/200/12 

  0 0   - výnosy z pronájmu bytů 603/200/13 

 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

98/67 

 

  
 

Korekce Výkaz 
zisku 

Rozvah
a 

Gordic uč.znak Gordic ORG Název účtu Účet 

  0 0   - výnosy zvláštní užívání (pronájem komunikací,překopy,…) 603/300/00 

  0 0   VÝNOSY Z PRODANÉHO ZBOŽÍ 604/000/00 

  0 0   VÝNOSY ZE SPRÁVNÍCH POPLATKŮ 605/000/00 

  0 0   VÝNOSY Z MÍSTNÍCH POPLATKŮ 606/000/00 

  0 0   VÝNOSY ZE SOUDNÍCH POPLATKŮ 607/000/00 

  0 0   JINÉ VÝNOSY Z VLASTNÍCH VÝKONŮ 609/000/00 

  0 0   VÝNOSY Z DANÍ A POPLATKŮ 630/000/00 

  0 0   OSTATNÍ VÝNOSY 640/000/00 

  0 0   SMLUVNÍ POKUTY A ÚROKY Z PRODLENÍ 641/000/00 

  0 0   - sml.pokuty a úroky z prodl. HB 641/100/10 

  0 0   - sml.pokuty a úroky z prodl. JI 641/100/20 

  0 0   - sml.pokuty a úroky z prodl. PE 641/100/30 

  0 0   - sml.pokuty a úroky z prodl. TR 641/100/40 

  0 0   - sml.pokuty a úroky z prodl. ZR 641/100/50 

  0 0   - sml.pokuty a úroky z prodl. RED 641/100/60 

  0 0   JINÉ POKUTY A PENÁLE 642/000/00 

  0 0   - penále za pozdní úhrady faktur HB 642/100/10 

  0 0   - penále za pozdní úhrady faktur JI 642/100/20 

  0 0   - penále za pozdní úhrady faktur PE 642/100/30 

  0 0   - penále za pozdní úhrady faktur TR 642/100/40 

  0 0   - penále za pozdní úhrady faktur ZR 642/100/50 

  0 0   - penále za pozdní úhrady faktur RED 642/100/60 

  0 0   - peněžní jistota § 67 odst.7 Z 137/2006 o VZ 642/110/00 

  0 0   - úrok z prodlení FU 642/150/01 

  0 0   - penále náhrada vyměru 642/160/01 

  0 0   VÝNOSY Z VYŘAZENÝCH POHLEDÁVEK 643/000/00 

  0 0   - výnosy z vyř.pohled.v minulosti vyřazených 643/010/00 

  0 0   - výnosy z vyř.pohled.posoupených za úplatu 643/020/00 

  0 0   - výnosy z vyř.pohled.ostatní 643/990/00 

  0 0   VÝNOSY Z PRODEJE MATERIÁLU 644/000/00 

  0 0   - výnosy z prodeje materiálu 644/100/00 

  0 0   - výnosy z prodeje materiálu DČ 644/300/00 

  0 0   - výnosy z prod.mat.DČ studená balená 644/310/00 

  0 0   VÝNOSY Z PRODEJE DNM 645/000/00 

  0 0   VÝNOSY Z PRODEJE DHM KROMĚ POZEMKŮ 646/000/00 

  0 0   VÝNOSY Z PRODEJE POZEMKŮ 647/000/00 

  0 0   ČERPÁNÍ FONDŮ 648/000/00 

  0 0   - čerpání FO 648/100/00 

  0 0   - čerpání FR 648/200/00 

  0 0   - čerpání IF 648/300/00 

  0 0   OSTATNÍ VÝNOSY Z ČINNOSTI 649/000/00 

  0 0   - náhrady škod od pojišťoven na sil.majetku 649/100/00 

  0 0   - náhrady škod od pojišťoven ostatní 649/110/00 

  0 0   - náhrady za manka a škody 649/200/00 

  0 0   - výnosy ostatní 649/300/00 

  0 0   - příspěvky od jiných subjektů 649/330/00 

      - přísp.od jin.sub Dar.sml.KSUSV-037/2014 Hodov 649/330/40 

      -příspl.od jin.sub.Dar.sml.KSUSV-xxx/2014 Radkov 649/330/50 

 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

99/67 

 

  
 

Korekce Výkaz 
zisku 

Rozvah
a 

Gordic uč.znak Gordic ORG Název účtu Účet 

  0 0   - získaný materiál na sklad (vytěžený, ND,…) 649/340/00 

  0 0   - úhrada obědů od zaměstnanců 649/350/00 

  0 0   - předpokl.výnosy ze SFŽP 649/400/00 

  0 0   FINANČNÍ VÝNOSY 660/000/00 

  0 0   VÝNOSY Z PRODEJE CENNÝCH PAPÍRŮ A PODÍLŮ 661/000/00 

  0 0   ÚROKY 662/000/00 

  0 0   - úroky BU 662/100/00 

  0 0   - úroky SpU 662/110/00 

  0 0   - úroky ČSOB konto 662/120/00 

  0 0   - úroky zdaněné srážkovou daní 662/130/00 

  0 0   - úroky KB eTrading 662/300/00 

  0 0   KURZOVÉ ZISKY 663/000/00 

  0 0   VÝNOSY Z PŘECENĚNÍ REÁLNOU HODNOTOU 664/000/00 

  0 0   VÝNOSY Z DLOUHODOBÉHO FINANČNÍHO MJETKU 665/000/00 

  0 0   OSTATNÍ FINANČNÍ VÝNOSY 669/000/00 

  0 0   VÝNOSY Z TRANSFERŮ 670/000/00 

  0 0   VÝNOSY VYBRANÝCH ÚSŘ.VLÁD.INSTITUCÍ Z TRANSFERŮ 671/000/00 

  0 0   - dotace ERDF neúčtovat 671/100/00 

  0 0   - dotace SFZP neúčtovat 671/120/00 

  0 0   VÝNOSY VYBRANÝCH MÍST.VLÁD.INSTITUCÍ Z TRANSFERŮ 672/000/00 

  0 0   - výnosy z prostř.USC provoz 672/100/00 

  0 0   - výnosy z prostř.USC akce D1 na silniční síti 672/200/00 

  0 0   - výnosy z prostř.USC protihluková opatření 672/300/00 

  0 0   - výnosy z prostř.USC odpisy silniční sítě 672/400/00 

  0 0   - výnosy z prostř.ÚSC ostatní účelové 672/500/00 

  0 0   - dotace PAP 672/510/00 

  0 0   - výnosy z prostř.ÚSC obchodní útvar 672/600/00 

  0 0   - ERDF 672/891/00 

      - dotace MŽP Revital.alejí ORP Nové Město na Mor. 672/891/01 

      - dotace MŽP Revital.alejí ORP Havl.Brod II.etapa 672/891/02 

      - dotace MŽP Revital.alejí ORP Žďár n.Sáz. 672/891/03 

      - dotace MŽP Revital.alejí ORP Náměšť n.Osl. 672/891/04 

  0 0   - SFZP 672/892/00 

      - dotace SFŽP Revital.alejí ORP Nové Město na Mor. 672/892/01 

      - dotace SFŽP Revital.alejí ORP Havl.Brod II.etapa 672/892/02 

      - dotace SFŽP Revital.alejí ORP Žďár n.Sáz. 672/892/03 

      - dotace SFŽP Revital.alejí ORP Náměšť n.Osl. 672/892/04 

  0 0   - dotace SFDI opravy silnic OS 01 672/893/00 

  0 0   - dotace SFDI skenování silnic OS 01 672/894/00 

  0 0   - výnosy z odpisů 403 (EU) 672/900/00 

  0 0   - výnosy z odpisů 403 (SFDI) 672/910/00 

  0 0   VÝNOSY ZE SDÍLENÝCH DANÍ A POPLATKŮ 680/000/00 

  0 0   VNITROORGANIZAČNÍ ÚČETNICTVÍ 700/000/00 

  0 0   VNITROORGANIZAČNÍ ÚČETNICTVÍ 800/000/00 

  0 0   MAJETEK ÚČETNÍ JEDNOTKY 900/000/00 

  0 0   JINÝ DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ MAJETEK 901/000/00 

  0 0   - jiný DDNM geometrické plány PE 901/300/30 

 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

100/67 

 

 

  
 

Korekce Výkaz 
zisku 

Rozvah
a 

Gordic uč.znak Gordic ORG Název účtu Účet 

  0 0   JINÝ DROBNÝ DLUHODOBÝ HMOTNÝ MAJETEK 902/000/00 

  0 0   - jiný DDHM 1 000 - 3 000 Kč HB 902/000/10 

  0 0   - jiný DDHM 1 000 - 3 000 Kč JI 902/000/20 

  0 0   - jiný DDHM 1 000 - 3 000 Kč PE 902/000/30 

  0 0   - jiný DDHM 1 000 - 3 000 Kč TR 902/000/40 

  0 0   - jiný DDHM 1 000 - 3 000 Kč ZR 902/000/50 

  0 0   - jiný DDHM 1 000 - 3 000 Kč RED 902/000/60 

  0 0   OSTATNÍ MAJETEK 903/000/00 

  0 0   - ost.maj.pozemky v nájmu HB 903/100/10 

  0 0   - ost.maj.pozemky v nájmu JI 903/100/20 

  0 0   - ost.maj.pozemky v nájmu PE 903/100/30 

  0 0   - ost.maj.mat.na skl.CO PE 903/200/30 

  0 0   - ost.maj.mat.na skl.CO TR 903/200/40 

  0 0   - ost.maj.snímač mýtného HB 903/300/10 

  0 0   - ost.maj.snímač mýtného JI 903/300/20 

  0 0   - ost.maj.snímač mýtného TR 903/300/40 

  0 0   - ost.maj.snímač mýtného ZR 903/300/50 

  0 0   - konsignační sklad HB 903/400/10 

  0 0   - konsignační sklad JI 903/400/20 

  0 0   - konsignační sklad PE 903/400/30 

  0 0   - konsignační sklad TR 903/400/40 

  0 0   - konsignační sklad ZR 903/400/50 

  0 0   VYŘAZ.POHLED.A ZÁV.KRÁTKODOB.POHLED.Z TRANSF.A 
KRÁTK.PODM.ZÁV.Z TRANS. 

910/000/00 

  0 0   VYŘAZENÉ POHLEDÁVKY 911/000/00 

  0 0   - odeps.pohled.HB 911/100/00 

  0 0   - odeps.pohled.JI 911/200/00 

  0 0   - odeps.pohled.PE 911/300/00 

  0 0   - odeps.pohled.TR 911/400/00 

  0 0   - odeps.pohled.ZR 911/500/00 

  0 0   - nedobytná škoda Jakub Fronc kanalizační mříž 911/500/01 

  0 0   - odeps.pohled.RED 911/600/00 

  0 0   - odeps.pohled krádeže 911/700/00 

  0 0   VYŘAZENÉ ZÁVAZKY 912/000/00 

  0 0   PODMÍNĚNÉ POHLEDÁVKY Z DŮVODU UŽÍVÁNÍ MAJETKU 
JINOU OSOBOU 

920/000/00 

  0 0   KRÁTKODOB.PODM.POHLED.Z DŮVODU ÚPLATNÉHO 
UŽÍVÁNÍ MAJETKU JINOU OSOBOU 

921/000/00 

  0 0   DLOUHODOB.PODM.POHLED.Z DŮVODU ÚPLATNÉHO 
UŽÍVÁNÍ MAJETKU JINOU OSBOU 

922/000/00 

  0 0   KRÁTKODOB.POM.POHLED.Z DŮVODU UŽÍV.MAJETKU JINOU 
OSOBOU NA ZÁKL.SML.O VÝPŮJČCE 

923/000/00 

      - Město HB sml. KSUSV-022/14, 77340007 923/010/01 

  0 0   DLOUHODOB.PODM.POHLED.Z DŮVODU UŽÍV.MAJETKU 
JINOU OSOBOU NA ZÁKL.SML.O VÝPŮJČCE 

924/000/00 

  0 0   KRÁTKODOB.PODM.POHLED.Z DŮVODU UŽÍVÁNÍ MAJETKU 
JINOU OSBOU Z JINÝCH DŮVODŮ 

925/000/00 

  0 0   DLOUHODOB.PODM.POHLED.Z DŮVODU UŽÍVÁNÍ MAJ.JINOU 
OSBOU Z JINÝCH DŮVODŮ 

926/000/00 

  0 0   DALŠÍ PODMÍNĚNÉ POHLEDÁVKY 930/000/00 

 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

101/67 

 

  
 

Korekce Výkaz 
zisku 

Rozvah
a 

Gordic uč.znak Gordic ORG Název účtu Účet 

  0 0   KRÁTKODOBÉ PODMÍNĚNÉ POHLEDÁVKY ZE SMLUV O 
PRODEJI DM 

931/000/00 

  0 0   DLOUHODOBÉ PODMÍNĚNÉ POHLEDÁVKY ZE SMLUV O 
PRODEJI DM 

932/000/00 

  0 0   KRÁTKODOBÉ PODMÍNĚNÉ POHLEDÁVY Z JINÝCH SMLUV 933/000/00 

  0 0   DLOUHODOBÉ PODMÍNĚNÉ POHLEDÁVKY Z JINÝCH SMLUV 934/000/00 

  0 0   KRÁTKOD.PODM.POHL.Z NÁSTROJŮ SPOLUFIN.ZE ZAHR.ZE 
SDÍLENÝCH DANÍ 

939/000/00 

  0 0   DALŠÍ PODMÍNĚNÉ POHLEDÁVKY 940/000/00 

  0 0   DLOUHOD.PODM.POH.Z NÁSTROJŮ SPOLUFIN.ZE ZAHR.ZE 
SDÍLENÝCH DANÍ 

941/000/00 

  0 0   KRÁTKODOBÉ PODMÍNĚNÉ POHLEDÁVY ZE VZTAHU K JINÝM 
ZDROJŮM 

942/000/00 

  0 0   - dotace zřizovatele D1 942/200/00 

  0 0   - dotace zřizovatele protihluková opatření 942/300/00 

  0 0   - dotace zřizovatele účelové 942/500/00 

  0 0   - dotace zřizovatele OU 942/600/00 

  0 0   DLOUHODOBÉ PODMÍNNĚNÉ POHLEDÁVKY ZE VZTAHU  K 
JINÝM DROJŮM 

943/000/00 

  0 0   KRÁTKODOBÉ PODMÍNĚNÉ ÚHRADY POHLEDÁVEK Z 
PŘIJATÝCH ZAJIŠTĚNÍ 

944/000/00 

  0 0   DLOUHODOBÉ PODMÍNĚNÉ ÚHRADY POHLEDÁVEK Z 
PŘIJATÝCH ZAJIŠTĚNÍ 

945/000/00 

  0 0   KRÁTKOD.PODM.POHLED.ZE SOUDNÍCH 
SPORŮ,SPRÁV.ŘÍZENÍ A JINÝCH ŘÍZENÍ 

947/000/00 

  0 0   DLOUHOD.PODM.POHLED.ZE SOUDNÍCH 
SPORŮ,SPRÁV.ŘÍZENÍ A JINÝCH ŘÍZENÍ 

948/000/00 

  0 0   PODMÍNĚNÉ ZÁVAZKY Z DŮVODU UŽÍVÁNÍ CIZÍHO MAJETKU 960/000/00 

  0 0   KRÁTKODOBÉ PODMÍNĚNÉ ZÁVAZKY Z OPERATIVNÍHO 
LEASINGU 

961/000/00 

  0 0   DLOUHODOBÉ PODMÍNĚNÉ ZÁVAZKY Z OPERATIVNÍHO 
LEASINGU 

962/000/00 

  0 0   KRÁTKODOBÉ PODMÍNĚNÉ ZÁVAZKY Z FINANČNÍHO 
LEASINGU 

963/000/00 

  0 0   DLOUHODOBÉ PODMÍNĚNÉ ZÁVAZKY Z FINANČNÍHO 
LEASINGU 

964/000/00 

  0 0   KRÁTKOD.PODM.ZÁVAZKY Z DŮVODU UŽÍVÁNÍ CIZÍHO 
MAJETKU NA ZAKL.SML.O VÝPŮJČCE 

965/000/00 

  0 0   DLOUHOD.PODM.ZÁVAZKY Z DŮVODU UŽÍVÁNÍ CIZÍHO 
MAJETKU NA ZÁKL.SML.O VÝPŮJČCE 

966/000/00 

  0 0   KRÁTKOD.PODM.ZÁV.Z DŮVODU UŽÍVÁNÍ CIZÍHO MAJETKU 
NEBO JEHO PŘEVZ.Z JINÝCH DŮVODŮ 

967/000/00 

  0 0   DLOUHOD.PODM.ZÁV.Z DŮVODU UŽÍVÁNÍ CIZÍHO MAJETKU 
NEBO JEHO PŘEVZ.Z JINÝCH DŮVODŮ 

968/000/00 

  0 0   DALŠÍ PODMÍNĚNÉ ZÁVAZKY 970/000/00 

  0 0   KRÁTKODOBÉ PODMÍNĚNÉ ZÁVAZKY ZE SMLUV O POŘÍZENÍ 
DM 

971/000/00 

  0 0   DLOUHODOBÉ PODMÍNĚNÉ ZÁÝVAZKY ZE SMLUV O 
POŘÍZENÍ DM 

972/000/00 

  0 0   KRÁTKODOBÉ PODMÍNĚNÉ ZÁVAZKY Z JINÝCH SMLUV 973/000/00 

  0 0   DLOUHODOBÉ PODMÍNĚNÉ ZÁVAZKY Z JINÝCH SMLUV 974/000/00 

  0 0   KRÁTKODOBÉ PODMÍNĚNÉ ZÁVAZKY Z NÁSTROJŮ 
SPOLUFINANC.ZE ZAHRANIČÍ 

975/000/00 

  0 0   DLOUHODOBÉ PODMÍNĚNÉ ZÁVAZKY Z NÁSTROJŮ 
SPOLUFINANC.ZE ZAHRANIČÍ 

976/000/00 

  0 0   KRÁTKOD.PODM.ZÁV. VYPLÝV.Z PRÁV.PŘEDP.A DALŠÍ 
ČINN.MOCI ZÁKONODÁR.,VÝKON.SOUDNÍ 

978/000/00 

 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 2 
Počet stran: 102 

102/67 

 

  
 

Korekce Výkaz 
zisku 

Rozvah
a 

Gordic uč.znak Gordic ORG Název účtu 

  0 0   DLOUHOD.PODM.ZÁV.VYPLÝV.ZPRÁV.PŘEDP.A DALŠÍ 
ČINN.MOCI ZÁKONODÁR.,VÝKON.SOUDNÍ 

979/000/00 

  0 0   DALŠÍ PODMÍNĚNÉ ZÁVAZKY 980/000/00 

  0 0   KRÁTKODOBÉ PODMÍNĚNÉ ZÁVAZKY Z POSKYTNUTÝCH 
GARANCÍ JEDNORÁZOVÝCH 

981/000/00 

  0 0   DLOUHODOBÉ PODMÍNĚNÉ ZÁVAZKY Z POSKYTNUTÝCH 
GARANCÍ JEDNORÁZOVÝCH 

982/000/00 

  0 0   KRÁTKODOBÉ PODMÍNĚNÉ ZÁVAZKY Z POSKYTNUTÝCH 
GARANCÍ OSTATNÍCH 

983/000/00 

  0 0   DLOUHODOBÉ PODMÍNĚNÉ ZÁVAZKY Z POSKYTNUTÝCH 
GARANCÍ OSTATNÍCH 

984/000/00 

  0 0   KRÁTKODOBÉ PODMÍNĚNÉ ZÁVAZKY ZE SOUDNÍCH SPORŮ, 
SPRÁV.ŘÍZENÍ A JINÝCH ŘÍZENÍ 

985/000/00 

  0 0   DLOUHODOBÉ PODMÍNĚNÉ ZÁVAZKY ZE SOUDNÍCH 
SPORŮ,SPRÁV.ŘÍZENÍ A JINÝCH ŘÍZENÍ 

986/000/00 

  0 0   OSTATNÍ PODM.AKTIVA A OSTATNÍ PODM.PASIVA A 
VYROVNÁVACÍ ÚČTY 

990/000/00 

  0 0   OSTATNÍ KRÁTKODOBÁ PODMÍNĚNÁ AKTIVA 991/000/00 

  0 0   OSTATNÍ DLOUHODOBÁ PODMÍNĚNÁ AKTIVA 992/000/00 

  0 0   OSTATNÍ KRÁTKODOBÁ PODMÍNĚNÁ PASIVA 993/000/00 

  0 0   OSTATNÍ DLOUHODOBÁ PODMÍNĚNÁ PASIVA 994/000/00 

  0 0   VYROVNÁVACÍ ÚČET K PODROZVAHOVÝM ÚČTŮM 999/000/00 

  0 0   - vyr.účet k podrozv.účtům HB 999/100/00 

  0 0   - vyr.účet k podrozv.účtům JI 999/200/00 

  0 0   - vyr.účet k podrozv.účtům PE 999/300/00 

  0 0   - vyr.účet k podrozv.účtům TR 999/400/00 

  0 0   - vyr.účet k podrozv.účtům ZR 999/500/00 

  0 0   - vyr.účet k podrozv.účtům RED 999/600/00 

 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 3 
Počet stran: 30 

Příloha č. 2 

1 

 

Účtový rozvrh pro organizace z odvětví zdravotnictví  

Číslo účtu  Název účtu 
0 Dlouhodobý majetek 
01 Dlouhodobý nehmotný majetek 
012 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 
0120000 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 
013 Software 
0130000 Software 
014 Ocenitelná práva 
0140000 Ocenitelná práva 
015 Povolenky na emise a preferenční limity 
0150000 Povolenky na emise a preferenční limity 
018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
0180000 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 
0190000 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 
02 Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný 
021 Stavby 
0211 Stavby - svěřený 
0211100 Bytové domy a bytové jednotky - svěřený 
0211200 Budovy pro služby obyvatelstvu - svěřený 
0211300 Jiné nebytové domy a nebytové jednotky - svěřený 
0211400 Komunikace a veřejné osvětlení - svěřený 
0211500 Jiné inženýrské sítě - svěřený 
0211600 Ostatní stavby - svěřený 
0212 Stavby - vlastní 
0212100 Bytové domy a bytové jednotky - vlastní 
0212200 Budovy pro služby obyvatelstvu - vlastní 
0212300 Jiné nebytové domy a nebytové jednotky - vlastní 
0212400 Komunikace a veřejné osvětlení - vlastní 
0212500 Jiné inženýrské sítě - vlastní 
0212600 Ostatní stavby - vlastní 
022 Samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věcí 
0221 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí - svěřený 
0221100 Zdravotní přístroje - svěřený 
0221110 Zdravotní přístroje - svěřený (spolufinancovaný EU) 
0221200 Stroje a přístroje - svěřený 
0221210 Stroje a přístroje - svěřený (spolufinancovaný EU) 
0221300 Nábytek - svěřený 
0221310 Nábytek - svěřený (spolufinancovaný EU) 
0221400 Výpočetní a spojovací technika - svěřený 
0221410 Výpočetní a spojovací technika - svěřený (spolufinancovaný EU) 
0221500 Ostatní movitý majetek - svěřený 
0221510 Ostatní movitý majetek - svěřený (spolufinancovaný EU) 
0221600 Dopravní prostředky - svěřený 
0221610 Dopravní prostředky - svěřený (spolufinancovaný EU) 
0222 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí - vlastní 
0222100 Zdravotní přístroje - vlastní 
0222110 Zdravotní přístroje - vlastní (spolufinancovaný EU) 
0222200 Stroje a přístroje - vlastní 
0222210 Stroje a přístroje - vlastní (spolufinancovaný EU) 
0222300 Nábytek - vlastní 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 3 
Počet stran: 30 

Příloha č. 2 

2 

 

0222310 Nábytek - vlastní (spolufinancovaný EU) 
0222400 Výpočetní a spojovací technika - vlastní 
0222410 Výpočetní a spojovací technika - vlastní (spolufinancovaný EU) 
0222500 Ostatní movitý majetek - vlastní 
0222510 Ostatní movitý majetek - vlastní (spolufinancovaný EU) 
0222600 Dopravní prostředky - vlastní 
0222610 Dopravní prostředky - vlastní (spolufinancovaný EU) 
025 Pěstitelské celky trvalých porostů 
0250000 Pěstitelské celky trvalých porostů 
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
0281 DDHM - svěřený 
0281100 DDHM - zdravotnické přístroje a nástroje - svěřený 
0281110 DDHM - zdravotnické přístroje a nástroje - svěřený (spolufinancovaný EU) 
0281200 DDHM - stroje a přístroje - svěřený 
0281210 DDHM - stroje a přístroje - svěřený (spolufinancovaný EU) 
0281300 DDHM - nábytek - svěřený 
0281310 DDHM - nábytek - svěřený (spolufinancovaný EU) 
0281400 DDHM - výpočetní a spojovací technika - svěřený 
0281410 DDHM - výpočetní a spojovací technika - svěřený (spolufinancovaný EU) 
0281500 DDHM - ostatní - svěřený 
0281510 DDHM - ostatní - svěřený (spolufinancovaný EU) 
0282 DDHM - vlastní 
0282100 DDHM - zdravotnické přístroje a nástroje - vlastní 
0282110 DDHM - zdravotnické přístroje a nástroje - vlastní (spolufinancovaný EU) 
0282200 DDHM - stroje a přístroje - vlastní 
0282210 DDHM - stroje a přístroje - vlastní (spolufinancovaný EU) 
0282300 DDHM - nábytek - vlastní 
0282310 DDHM - nábytek - vlastní (spolufinancovaný EU) 
0282400 DDHM - výpočetní a spojovací technika - vlastní 
0282410 DDHM - výpočetní a spojovací technika - vlastní (spolufinancovaný EU) 
0282500 DDHM - ostatní - vlastní 
0282510 DDHM - ostatní - vlastní (spolufinancovaný EU) 
029 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 
0291 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek - svěřený 
0291000 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek - svěřený 
0292 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek - vlastní 
0292000 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek - vlastní 
03 Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný 
031 Pozemky 
0311 Pozemky - svěřené 
0311100 Stavební pozemky - svěřené 
0311200 Lesní pozemky - svěřené 
0311300 Zahrady, pastviny, louky, rybníky - svěřené 
0311400 Zastavěná plocha - svěřené 
0311500 Ostatní pozemky - svěřené 
0312 Pozemky - vlastní 
0312100 Stavební pozemky - vlastní 
0312200 Lesní pozemky - vlastní 
0312300 Zahrady, pastviny, louky, rybníky - vlastní 
0312400 Zastavěná plocha - vlastní 
0312500 Ostatní pozemky - vlastní 
032 Kulturní předměty 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 3 
Počet stran: 30 

Příloha č. 2 

3 

 

0321 Kulturní předměty - svěřené 
0321000 Kulturní předměty - svěřené 
0322 Kulturní předměty - vlastní 
0322000 Kulturní předměty - vlastní 
035 Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 
036 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 
04 Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek 
041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 
0410000 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 
0421 Stavby 
0421000 Stavby 
0422 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 
0422000 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 
0423 Ostatní 
0423000 Ostatní 
043 Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 
0430000 Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 
044 Uspořádací účet technického zhodnocení dlouhodobého nehmotného majetku 
0440000 Uspořádací účet technického zhodnocení dlouhodobého nehm. majetku 
045 Uspořádací účet technického zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku 
0450000 Uspořádací účet technického zhodnocení dlouhodobého hmot. majetku 
05 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek 
051 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 
0510000 Poskytnuté zálohy na DNM 
052 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 
0520000 Poskytnuté zálohy na DHM 
053 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 
0530000 Poskytnuté zálohy na DFM 
06 Dlouhodobý finanční majetek 
061 Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 
0610000 Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 
062 Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 
0620000 Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 
063 Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 
0630000 Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 
068 Termínované vklady dlouhodobé 
0680000 Termínované vklady dlouhodobé 
069 Ostatní dlouhodobý finanční majetek 
0690000 Ostatní dlouhodobý finanční majetek 
07 Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku 
072 Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje 
0720000 Oprávky nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje 
073 Oprávky k software 
0730000 Oprávky k software 
074 Oprávky k ocenitelným právům 
0740000 Oprávky k ocenitelným právům 
078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 
0780000 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 
079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 
0790000 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 
08 Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 3 
Počet stran: 30 

Příloha č. 2 

4 

 

081 Oprávky ke stavbám 
0811 Oprávky ke stavbám - svěřené 
0811100 Bytové domy a bytové jednotky - svěřené 
0811200 Budovy pro služby obyvatelstvu - svěřený 
0811300 Jiné nebytové domy a nebytové jednotky - svěřený 
0811400 Komunikace a veřejné osvětlení - svěřený 
0811500 Jiné inženýrské sítě - svěřený 
0811600 Ostatní stavby - svěřený 
0812 Oprávky ke stavbám - vlastní 
0812100 Bytové domy a bytové jednotky - vlastní 
0812200 Budovy pro služby obyvatelstvu - vlastní 
0812300 Jiné nebytové domy a nebytové jednotky - vlastní 
0812400 Komunikace a veřejné osvětlení - vlastní 
0812500 Jiné inženýrské sítě - vlastní 
0812600 Ostatní stavby - vlastní 
082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných movitých věcí 
0821 Oprávky k samostatným movitým věcem a souborům movitých věcí - svěřený 
0821100 Zdravotní přístroje - svěřený 
0821110 Zdravotní přístroje - svěřený (spolufinancovaný EU) 
0821200 Stroje a přístroje - svěřený 
0821210 Stroje a přístroje - svěřený (spolufinancovaný EU) 
0821300 Nábytek - svěřený 
0821310 Nábytek - svěřený (spolufinancovaný EU) 
0821400 Výpočetní a spojovací technika - svěřený 
0821410 Výpočetní a spojovací technika - svěřený (spolufinancovaný EU) 
0821500 Ostatní movitý majetek - svěřený 
0821510 Ostatní movitý majetek - svěřený (spolufinancovaný EU) 
0821600 Dopravní prostředky - svěřený 
0821610 Dopravní prostředky - svěřený (spolufinancovaný EU) 
0822 Oprávky k samostatným movitým věcem a souborům movitých věcí - vlastní 
0822100 Zdravotní přístroje - vlastní 
0822110 Zdravotní přístroje - vlastní (spolufinancovaný EU) 
0822200 Stroje a přístroje - vlastní 
0822210 Stroje a přístroje - vlastní (spolufinancovaný EU) 
0822300 Nábytek - vlastní 
0822310 Nábytek - vlastní (spolufinancovaný EU) 
0822400 Výpočetní a spojovací technika - vlastní 
0822410 Výpočetní a spojovací technika - vlastní (spolufinancovaný EU) 
0822500 Ostatní movitý majetek - vlastní 
0822510 Ostatní movitý majetek - vlastní (spolufinancovaný EU) 
0822600 Dopravní prostředky - vlastní 
0822610 Dopravní prostředky - vlastní (spolufinancovaný EU) 
085 Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů 
0850000 Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů 
088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 
0881 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku - svěřené 
0881100 DDHM - zdravotnické přístroje a nástroje - svěřený 
0881110 DDHM - zdravotnické přístroje a nástroje - svěřený (spolufinancovaný EU) 
0881200 DDHM - stroje a přístroje - svěřený 
0881210 DDHM - stroje a přístroje - svěřený (spolufinancovaný EU) 
0881300 DDHM - nábytek - svěřený 
0881310 DDHM - nábytek - svěřený (spolufinancovaný EU) 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 3 
Počet stran: 30 

Příloha č. 2 

5 

 

0881400 DDHM - výpočetní a spojovací technika - svěřený 
0881410 DDHM - výpočetní a spojovací technika - svěřený (spolufinancovaný EU) 
0881500 DDHM - ostatní - svěřený 
0881510 DDHM - ostatní - svěřený (spolufinancovaný EU) 
0882 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku - vlastní 
0882100 DDHM - zdravotnické přístroje a nástroje - vlastní 
0882110 DDHM - zdravotnické přístroje a nástroje - vlastní (spolufinancovaný EU) 
0882200 DDHM - stroje a přístroje - vlastní 
0882210 DDHM - stroje a přístroje - vlastní (spolufinancovaný EU) 
0882300 DDHM - nábytek - vlastní 
0882310 DDHM - nábytek - vlastní (spolufinancovaný EU) 
0882400 DDHM - výpočetní a spojovací technika - vlastní 
0882410 DDHM - výpočetní a spojovací technika - vlastní (spolufinancovaný EU) 
0882500 DDHM - ostatní - vlastní 
0882510 DDHM - ostatní - vlastní (spolufinancovaný EU) 
089 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku 
0891 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku - vlastní 
0891000 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku - vlastní 
0892 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku - svěřený 
0892000 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku - svěřený 
1 Zásoby a opravné položky 
11 Materiál  
111 Pořízení materiálu 
1110000 Pořízení materiálu 
112 Materiál na skladě 
1121 Sklad - lékárna 
1121000 Sklad - lékárna 
1122 Sklad - SZM 
1122000 Sklad - SZM 
1123 Sklad - potraviny 
1123000 Sklad - potraviny 
1124 Sklad - krev a krevní výrobky 
1124000 Sklad - krev a krevní výrobky 
1125 Sklad - všeobecný materiál 
1125000 Sklad - všeobecný materiál 
119 Materiál na cestě 
1190000 Materiál na cestě 
12 Zásoby vlastní výroby 
121 Nedokončená výroba 
1210000 Nedokončená výroba 
122 Polotovary vlastní výroby 
1220000 Polotovary vlastní výroby 
123 Výrobky 
1231 Výrobky - krev 
1231000 Výrobky - krev 
1232 Výrobky - stravovací provoz vlastní výroba 
1232000 Výrobky - stravovací provoz vlastní výroba 
1233 Výrobky - ostatní 
1233000 Výrobky - ostatní 
13 Zboží a ostatní zásoby 
131 Pořízení zboží 
1310000 Pořízení zboží 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 3 
Počet stran: 30 

Příloha č. 2 

6 

 

132 Zboží na skladě 
1321 Zboží - prodejna potravin + bufet 
1321000 Zboží - prodejna potravin + bufet 
1322 Zboží - protetické pomůcky 
1322000 Zboží - protetické pomůcky 
1323 Zboží - lékárna 
1323000 Zboží - lékárna 
1324 Zboží - SZM 
1324000 Zboží - SZM 
1325 Zboží - ostatní 
1325000 Zboží - ostatní 
138 Zboží na cestě 
1380000 Zboží na cestě 
139 Ostatní zásoby 
1390000 Ostatní zásoby 
15 Opravné položky k dlouhodobému nehmotnému majetku 
151 Opravné položky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje 
1510000 Opravné položky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje 
152 Opravné položky k software 
1520000 Opravné položky k software 
153 Opravné položky k ocenitelným právům 
1530000 Opravné položky k ocenitelným právům 
154 Opravné položky k povolenkám na emise a preferenčním limitům 
1540000 Opravné položky k povolenkám na emise a preferenčním limitům 
156 Opravné položky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 
1560000 Opravné položky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 
157 Opravné položky k nedokončenému dlouhodobému nehmotnému majetku 
1570000 Opravné položky k nedokončenému dlouhodobému nehmotnému majetku 
16 Opravné položky k dlouhodobému hmotnému majetku 
161 Opravné položky k pozemkům 
1610000 Opravné položky k pozemkům 
162 Opravné položky ke kulturním předmětům 
1620000 Opravné položky ke kulturním předmětům 
163 Opravné položky ke stavbám 
1630000 Opravné položky ke stavbám 
164 Opravné položky k hm. samostatným movitým věcem a souborům hm. movitých věcí 
1640000 Opravné položky k samostatným movitým věcem a souborům movitých věcí 
165 Opravné položky k pěstitelským celkům trvalých porostů 
1650000 Opravné položky k pěstitelským celkům trvalých porostů 
167 Opravné položky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku 
1670000 Opravné položky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku 
168 Opravné položky k nedokončenému dlouhodobému hmotnému majetku 
1680000 Opravné položky k nedokončenému dlouhodobému hmotnému majetku 
17 Opravné položky k dlouhodobému finančnímu majetku 
176 Opravné položky k ostatnímu dlouhodobému finančnímu majetku 
1760000 Opravné položky k ostatnímu dlouhodobému finančnímu majetku 
18 Opravné položky k zásobám 
181 Opravné položky k materiálu 
1810000 Opravné položky k materiálu 
182 Opravné položky k nedokončené výrobě 
1820000 Opravné položky k nedokončené výrobě 
183 Opravné položky k polotovarům vlastní výroby 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 3 
Počet stran: 30 

Příloha č. 2 

7 

 

1830000 Opravné položky k polotovarům vlastní výroby 
184 Opravné položky k výrobkům 
1840000 Opravné položky k výrobkům 
185 Opravné položky ke zboží 
1850000 Opravné položky ke zboží 
186 Opravné položky k ostatním zásobám 
1860000 Opravné položky k ostatním zásobám 
19 Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám 
1910000 Opravné položky k směnkám a inkasu 
1920000 Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti 
193 Opravné položky k poskytnutým návratným finančním výpomocem krátkodobým 
1930000 Opravné položky k poskytnutým návratným finančním výpomocem krátkodobým 
194 Opravné položky k odběratelům 
1940 Opravné položky k odběratelům 
1940000 Opravné položky k odběratelům 
1941 Opravné položky k odběratelům - původní AU (k 2011) 
1941000 Opravné položky k odběratelům - původní AU (k 2011) 
196 Opravné položky k pohledávkám ze správy daní a obdobných dávek 
198 Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám z ručení 
199 Opravné položky k ostatním krátkodobým pohledávkám 
1990000 Opravné položky k ostatním krátkodobým pohledávkám 
2 Účty rozpočtového hospodaření, krátkodobý finanční majetek a krátkodobé úvěry a půjčky 
24 Ostatní bankovní účty 
241 Běžníý účet 
2411 Běžný účet - provozní 
2411000 Běžný účet - provozní 
2412 Běžný účet - investiční 
2412000 Běžný účet - investiční 
2413 Běžný účet - fond odměn 
2413000 Běžný účet - fond odměn 
2414 Běžný účet - rezervní fond 
2414000 Běžný účet - rezervní fond 
243 Běžný účet FKSP 
2430000 Běžný účet FKSP 
244 Termínované vklady krátkodobé 
2440000 Termínované vklady krátkodobé 
245 Jiné běžné účty 
2450000 Jiné běžné účty - depozita 
26 Peníze 
261 Pokladna 
2611 Pokladna - CZK 
2611000 Pokladna - CZK 
2612 Pokladna - cizí měna 
2612000 Pokladna - cizí měna 
2613 Pokladna - depozita 
2613000 Pokladna - depozita 
2614 Pokladna - automaty, měničky 
2614000 Pokladna - automaty, měničky 
262 Peníze na cestě 
2620000 Peníze na cestě 
263 Ceniny 
2631 Ceniny - stravenky, poukázky 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 3 
Počet stran: 30 

Příloha č. 2 

8 

 

2631000 Ceniny - stravenky, poukázky 
2632 Ceniny - známky, kolky 
2632000 Ceniny - známky, kolky 
2633 Ceniny - karty 
2633000 Ceniny - karty 
28 Krátkodobé úvěry a půjčky 
281 Krátkodobé úvěry 
2810000 Krátkodobé úvěry 
289 Jiné krátkodobé půjčky 
2890000 Jiné krátkodobé půjčky 
3 Zúčtovací vztahy 
31 Krátkodobé pohledávky 
311 Odběratelé 
3111 Odběratelé - zdrav. péče 
3111100 Odběratelé - zdrav. péče tuzemci 
3111200 Odběratelé - zdrav. péče cizinci 
3112 Odběratelé - pojišťovny 
3112000 Odběratelé - pojišťovny 
3113 Odběratelé - původní AU (k 2011) 
3113000 Odběratelé - původní AU (k 2011) 
3114 Odběratelé - pohledávky ostatní 
3114000 Odběratelé - pohledávky ostatní 
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 
3141 Poskytnuté zálohy - elektrická energie 
3141100 Poskytnuté zálohy - elektrická energie 
3141200 Poskytnuté zálohy - elektrická energie (původní AU - k 2011) 
3142 Poskytnuté zálohy - voda 
3142100 Poskytnuté zálohy - voda 
3142200 Poskytnuté zálohy - voda (původní AU - k 2011) 
3143 Poskytnuté zálohy - teplo 
3143100 Poskytnuté zálohy - teplo 
3143200 Poskytnuté zálohy - teplo původní AU (k 2011) 
3144 Poskytnuté zálohy - plyn 
3144100 Poskytnuté zálohy - plyn 
3144200 Poskytnuté zálohy - plyn původní AU (k 2011) 
3145 Poskytnuté zálohy - ostatní 
3145100 Poskytnuté zálohy ostatní 
3145200 Poskytnuté zálohy ostatní - původní AU (k 2011) 
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 
3151 Pohledávky z hlavní činnosti - regulační poplatky 
3151000 Pohledávky z hlavní činnosti - regulační poplatky 
3152 Pohledávky z hlavní činnosti - původní AU (k 2011) 
3152000 Pohledávky z hlavní činnosti - původní AU (k 2011) 
3153 Pohledávky z hlavní činnosti - ostatní 
3153000 Pohledávky z hlavní činnosti - ostatní 
319 Pohledávky z přerozdělovaných daní 
32 Krátkodobé závazky 
321 Dodavatelé 
3211 Dodavatelé 
3211000 Dodavatelé 
3212 Dodavatelé - FKSP 
3212000 Dodavatelé - FKSP 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 3 
Počet stran: 30 

Příloha č. 2 

9 

 

3213 Dodavatelé - staré závazky 
3213000 Dodavatelé - staré závazky 
324 Krátkodobé přijaté zálohy 
3241 Přijaté zálohy el. energie 
3241100 Přijaté zálohy el. energie 
3241200 Přijaté zálohy - el. energie (původní AU - k 2011) 
3242 Přijaté zálohy voda 
3242100 Přijaté zálohy voda 
3242200 Přijaté zálohy - voda (původní AU - k 2011) 
3243 Přijaté zálohy teplo 
3243100 Přijaté zálohy teplo 
3243200 Přijaté zálohy - teplo (původní AU - k 2011) 
3244 Přijaté zálohy - plyn 
3244100 Přijaté zálohy - plyn 
3244200 Přijaté zálohy - plyn (původní AU - k 2011) 
3245 Přijaté zálohy krátkodobé - ostatní 
3245000 Přijaté zálohy krátkodobé - ostatní 
3246 Přij. zál. - pojišťovny 
3246100 Přij. zál. - pojišťovny 
3246200 Přij. zál. - pojišťovny (původní AU - k 2011) 
325 Závazky z dělené správy 
3250000 Závazky z dělené správy 
326 Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 
3260000 Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 
33 Zúčtování se zaměstnanci a institucemi 
331 Zaměstnanci 
3310000 Zaměstnanci, příjemci mezd 
333 Jiné závazky vůči zaměstnancům 
3331 Jiné závazky vůči zaměstnancům nárok na cestovné 
3331000 Jiné závazky vůči zaměstnancům nárok na cestovné 
3332 Jiné závazky vůči zaměstnancům - ostatní 
3332000 Jiné závazky vůči zaměstnancům - ostatní 
335 Pohledávky za zaměstnanci 
3351 Pohl. za zaměstnanci - cestovné 
3351000 Pohl. za zaměstnanci - cestovné 
3352 Pohl. za zaměstnanci - drobný nákup 
3352000 Pohl. za zaměstnanci - drobný nákup 
3353 Pohl. za zaměstnanci - manka a škody 
3353000 Pohl. za zaměstnanci - manka a škody 
3354 Pohl. za zaměstnanci - FKSP 
3354000 Pohl. za zaměstnanci - FKSP 
3355 Pohl. za zaměstnanci - obědy 
3355000 Pohl. za zaměstnanci - obědy 
3356 Pohl. za zaměstnanci - telefonní poplatky 
3356000 Pohl. za zaměstnanci - telefonní poplatky 
3357 Pohl. za zaměstnanci - ubytovna 
3357000 Pohl. za zaměstnanci - ubytovna 
3358 Pohl. za zaměstnanci - ostatní 
3358000 Pohledávky za zaměstnanci - ostatní 
3359 Pohl. za zaměstnanci - původní AU (k 2011) 
3359000 Pohledávky za zaměstnanci - původní AU (k 2011) 
336 Sociální zabezpečení 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 3 
Počet stran: 30 

Příloha č. 2 

10 

 

3361 Sociální pojištění 
3361000 Sociální pojištění 
337 Zdravotní pojištění 
3371 Zdravotní pojištění 
3371000 Zdravotní pojištění 
338 Důchodové spoření 
3381 Důchodové spoření 
3381000 Důchodové spoření 
34 Zúčtování daní, dotací a ostatní zúčtování 
341 Daň z příjmů 
3411 Daň z příjmů 
3411000 Daň z příjmů 
3412 Daň z příjmů záloha 
3412000 Daň z příjmů záloha 
342 Jiné přímé daně 
3421 Daň ze mzdy srážková 
3421000 Daň ze mzdy srážková 
3422 Daň ze mzdy zaměstnanci 
3422000 Daň ze mzdy zaměstnanci 
343 Daň z přidané hodnoty 
3431 DPH - vstup 
3431000 DPH - vstup 
3432 DPH - výstup 
3432000 DPH - výstup 
3433 DPH - zúčtování, zaokrouhlování 
3433000 DPH - zúčtování, zaokrouhlování 
344 Jiné daně a poplatky 
3441 Jiné daně a poplatky - silniční daň 
3441000 Jiné daně a poplatky - silniční daň 
3442 Jiné daně a poplatky - spotřební daň 
3442000 Jiné daně a poplatky - spotřební daň 
345 Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 
3450000 Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 
346 Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 
3461 Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi - provoz 
3461000 Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi - provoz 
3462 Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi - investiční 
3462000 Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi - investiční 
347 Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 
3471 Závazky k vybraným ústředním vládním institucím - provoz 
3471000 Závazky k vybraným ústředním vládním institucím - provoz 
3472 Závazky k vybraným ústředním vládním institucím - investice 
3472000 Závazky k vybraným ústředním vládním institucím - investice 
348 Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 
3481 Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi - kraj 
3481100 Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi - provoz kraj 
3481200 Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi - investice kraj 
3482 Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi - ostatní 
3482100 Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi - provoz ostatní 
3482200 Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi - investice ostatní 
349 Závazky k vybraným místním vládním institucím 
3491 Závazky k vybraným místním vládním institucím - kraj 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 3 
Počet stran: 30 

Příloha č. 2 

11 

 

3491100 Závazky k vybraným místním vládním institucím - provoz kraj 
3491200 Závazky k vybraným místním vládním institucím - investice kraj 
3492 Závazky k vybraným místním vládním institucím - ostatní 
3492100 Závazky k vybraným místním vládním institucím - provoz ostatní 
3492200 Závazky k vybraným místním vládním institucím - investice ostatní 
35 Pohledávky a závazky ze správy daní 
351 Přijaté zálohy daní 
352 Pohledávky ze správy daní 
353 Přeplatky na daních 
354 Závazky z vratek nepřímých daní 
355 Zúčtování z přerozdělování daní 
356 Pohledávky z exekuce a ostatního nakládání s cizím majetkem 
357 Závazky z exekuce a ostatního nakládání s cizím majetkem 
358 Ostatní pohledávky ze správy daní 
359 Ostatní závazky ze správy daní 
37 Jiné krátkodobé pohledávky a závazky 
371 Krátkodobé pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 
3710000 Krátkodobé pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 
372 Krátkodobé závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 
3720000 Krátkodobé závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 
373 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 
3730000 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 
3740000 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 
377 Ostatní krátkodobé pohledávky 
3771 Ostatní krátkodobé pohledávky - platby kartou 
3771000 Ostatní krátkodobé pohledávky - platby kartou 
3772 Ostatní krátkodobé pohledávky - FKSP 
3772000 Ostatní krátkodobé pohledávky - FKSP 
3774 Ostatní krátkodobé pohledávky - ostatní 
3774000 Ostatní krátkodobé pohledávky - ostatní 
3775 Ostatní krátkodobé pohledávky - původní AU (k 2011) 
3775000 Ostatní krátkodobé pohledávky - původní AU (k 2011) 
378 Ostatní krátkodobé závazky 
3781 Ostatní krátkodobé závazky - FKSP 
3781000 Ostatní krátkodobé závazky - FKSP 
3782 Ostatní krátkodobé závazky - depozita pacienti 
3782000 Ostatní krátkodobé závazky - depozita pacienti 
3783 Ostatní krátkodobé závazky - srážky ze mzdy 
3783000 Ostatní krátkodobé závazky - srážky ze mzdy 
3784 Ostatní krátkodobé závazky - ostatní 
3784000 Ostatní krátkodobé závazky - ostatní 
3785 Ostatní krátkodobé závazky - původní AU (k 2011) 
3785000 Ostatní krátkodobé závazky - původní AU (k 2011) 
38 Účty příštích období a dohadné účty 
381 Náklady příštích období 
3810000 Náklady příštích období 
383 Výdaje příštích období 
3830000 Výdaje příštích období 
384 Výnosy příštích období 
3840000 Výnosy příštích období 
385 Příjmy příštích období 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 3 
Počet stran: 30 

Příloha č. 2 

12 

 

3850000 Příjmy příštích období 
388 Dohadné účty aktivní 
3881 Dohadné účty aktivní - ZP 
3881000 Dohadné účty aktivní - ZP 
3882 Dohadné účty aktivní - ostatní 
3882000 Dohadné účty aktivní - ostatní 
389 Dohadné účty pasivní 
3891 Dohadné účty pasivní - ZP 
3891000 Dohadné účty pasivní - ZP 
3892 Dohadné účty pasivní - energie 
3892000 Dohadné účty pasivní - energie 
3893 Dohadné účty pasivní - ostatní 
3893000 Dohadné účty pasivní - ostatní 
39 Vnitřní zúčtování a vyrovnávací účty 
395 Vnitřní zúčtování 
3950000 Vnitřní zúčtování 
4 Jmění, fondy, výsl. hospodaření, rezervy, dl. záv. a pohl., závěrečné účty a zvláštní zúčtování 
40 Jmění účetní jednotky a upravující položky 
401 Jmění účetní jednotky 
4011 Jmění účetní jednotky (fond dlouhodobého majetku) 
4011000 Jmění účetní jednotky (fond dlouhodobého majetku) 
4011100 Jmění účetní jednotky - změna, vznik nebo zánik přísl. hospodařit s majetkem státu 
4011200 Jmění účetní jednotky - svěření majetku příspěvkové organizaci 
4011300 Jmění účetní jednotky - bezúplatné převody 
4011400 Jmění účetní jednotky - investiční transfery 
4011500 Jmění účetní jednotky - dary 
4011600 Jmění účetní jednotky - ostatní 
4012 Jmění účetní jednotky (fond oběžných aktiv) 
4012000 Jmění účetní jednotky (fond oběžných aktiv) 
402 Fond privatizace 
4020000 Fond privatizace 
403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 
4031000 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku -  jednotlivé dotační tituly dle subjektů 
4032000 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku -  jednotlivé dotační tituly dle subjektů 
404 Agregované příjmy a výdaje minulých let 
4040000 Agregované příjmy a výdaje minulých let 
405 Kursové rozdíly 
4050000 Kursové rozdíly 
406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 
4060000 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 
407 Jiné oceňovací rozdíly 
4070000 Jiné oceňovací rozdíly 
408 Opravy minulých období 
4080000 Opravy minulých období 
41 Fondy účetní jednotky 
411 Fond odměn 
4111 Fond odměn - tvorba 
4111100 Fond odměn - počáteční stav 
4111200 Fond odměn - příděl ze zlepšeného výsledku hospodaření 
4112 Fond odměn - čerpání 
4112100 Fond odměn - překročení objemu mzdových prostředků 
4112200 Fond odměn - odměny zaměstnancům 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 3 
Počet stran: 30 

Příloha č. 2 

13 

 

412 Fond kulturních a sociálních potřeb 
4121 FKSP - tvorba 
4121100 FKSP - počáteční stav 
4121200 FKSP - základní příděl 
4121300 FKSP - tvorba ostatní 
4122 FKSP - čerpání 
4122100 FKSP - stravování 
4122200 FKSP - rekreace 
4122300 FKSP - kultura, tělovýchova, sport 
4122400 FKSP - poskytnuté dary 
4122500 FKSP - úhrada příspěvku na penzijní připojištění 
4122600 FKSP - úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 
4122700 FKSP - sociální výpomoc 
4122800 FKSP - ostatní užití fondu 
413 Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření 
4131 RF - tvorba 
4131100 RF - počáteční stav 
4131200 RF - příděl ze zlepšeného výsledku hospodaření 
4132 RF - čerpání 
4132000 RF - čerpání 
414 Rezervní fond z ostatních titulů 
4141 RF z ostatních titulů - tvorba 
4141100 RF - počáteční stav 
4141200 RF z ostatních titulů - nespotřebované dotace z rozpočtu EU 
4141300 RF z ostatních titulů - nespotřebované dotace z mezinárodních smluv 
4141400 RF z ostatních titulů - peněžní dary účelové 
4141500 RF z ostatních titulů - peněžní dary neúčelové 
4141600 RF z ostatních titulů - ostatní tvorba 
4142 RF z ostatních titulů - čerpání 
4142100 RF z ostatních titulů - úhrada sankcí za porušení rozpočtové kázně 
4142200 RF z ostatních titulů - posílení investičního fondu se souhlasem zřizovatele 
4142300 RF z ostatních titulů - další rozvoj činnosti 
4142400 RF z ostatních titulů - časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 
4142500 RF z ostatních titulů - ostatní čerpání 
4161 IF - tvorba 
4161100 IF - počáteční stav 
4161200 IF - odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 
4161300 IF - investiční dotace z rozpočtu zřizovatele 
4161400 IF - investiční transfery ze státních fondů 
4161500 IF - výnosy z prodeje svěřeného dlouhodobého majetku 
4161600 IF - dary a příspěvky od jiných subjektů 
4161700 IF - výnosy z prodeje majetku ve vlastnictví organizace 
4161800 IF - převod z rezervního fondu 
4162 IF - čerpání 
4162100 IF - financování investičních potřeb 
4162200 IF - odvod do rozpočtu zřizovatele 
4162300 IF - posílení zdrojů na opravy a údržbu majetku 
4162400 IF - zúčtování nekrytého investičního fondu 
419 Ostatní fondy 
4190000 Ostatní fondy 
43 Výsledky hospodaření 
431 Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 3 
Počet stran: 30 

Příloha č. 2 

14 

 

4310000 Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 
432 Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 
4320000 Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 
44 Rezervy 
441 Rezervy 
4410000 Rezervy 
45 Dlouhodobé závazky 
451 Dlouhodobé úvěry 
4510000 Dlouhodobé úvěry 
452 Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 
4520000 Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 
453 Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 
4530000 Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 
455 Dlouhodobé přijaté zálohy 
4550000 Dlouhodobé přijaté zálohy 
456 Dlouhodobé závazky z ručení 
4560000 Dlouhodobé závazky z ručení 
457 Dlouhodobé směnky k úhradě 
4570000 Dlouhodobé směnky k úhradě 
459 Ostatní dlouhodobé závazky 
4590000 Ostatní dlouhodobé závazky 
46 Dlouhodobé pohledávky 
462 Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 
4620000 Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 
464 Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 
4640000 Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 
465 Dlouhodobé poskytnuté zálohy 
4650000 Dlouhodobé poskytnuté zálohy 
469 Ostatní dlouhodobé pohledávky 
4690000 Ostatní dlouhodobé pohledávky 
47 Dlouhodobé zálohy na transfery 
471 Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 
4710000 Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 
472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 
4720000 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 
475 Zprostředkování dlouhodobých transferů 
49 Závěrkové účty a zvláštní zúčtování 
491 Počáteční účet rozvažný 
4910000 Počáteční účet rozvažný 
492 Konečný účet rozvažný 
4920000 Konečný účet rozvažný 
493 Výsledek hospodaření běžného účetního období 
4930000 Výsledek hospodaření běžného účetního období 
499 Zúčtování na základě zvláštních předpisů 
4990000 Zúčtování na základě zvláštních předpisů 
5 Náklady 
50 Spotřebované nákupy 
501 Spotřeba materiálu 
50101 Spotřeba biologického materiálu 
501012000 Kultivační bakteriologické půdy 
50102 Spotřeba léků a léčivých prostředků 
501020100 Zažívací trakt a metabolismus 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 3 
Počet stran: 30 

Příloha č. 2 

15 

 

501020200 Krevní deriváty hromadně vyráběné 
5010203 Radiofarmaka - celkem 
501020310 Diagnostická radiofarmaka 
501020320 Terapeutická radiofarmaka 
501020400 Kardiovaskulární systém 
5010205 Medicinální plyny - celkem 
501020510 Medicinální plyny používané k anestezii a resuscitaci 
501020520 Ostatní medicinální plyny 
501020600 Dermatologika 
501020700 Urogenitální systém a pohlavní hormony 
501020800 Systémové hormonální přípravky kromě pohl. hormonů 
501020900 Antiinfektiva pro systémové užití 
501021000 Cytostatika a immunomodulační léčiva 
501021100 Muskuloskeletální systém 
501021200 Nervový systém 
501021300 Antiparazitika 
501021400 Respirační systém 
501021500 Smyslové orgány 
501021600 Diagnostika a reagencie 
501021700 Celková výživa 
501021800 Jiné neterapeutické přípravky vyjma desinfekcí 
501021900 Desinfekce 
501022000 Kontrastní látky 
501022100 Taxa Laborum 
501022200 Ostatní léčivé přípravky neuvedené 
501023000 Léky a léčivé přípravky - DC, DD, ZZS KV 
50103 Spotřeba krve a krevních výrobků 
501030000 Krev a krevní výrobky 
50104 Spotřeba SZM 
501040100 RTG materiál, filmy a chemikálie používané k jejich zpracování 
501040210 Laboratorní materiál - z toho diagnostické soupravy RIA 
501040220 Laboratorní materiál - z toho ostatní 
5010403 Implantované umělé tělní náhrady - celkem 
501040310 Endoprotézy 
501040320 Implantáty 
501040400 Obvazový materiál 
5010405 Katetry - celkem 
501040510 Katetry cévní 
501040520 Katetry močové 
501040530 Katetry ostatní (vyjma dialyzačních) 
501040600 Odběrový systém 
501040700 Rukavice 
501040800 Injekční technika 
501040900 Šicí materiály 
501041000 Ostatní SZM neuvedený 
501041100 Dialýza 
501041200 Rouškování 
501041300 Identifikační náramky 
501041400 Ošetřovatelská péče 
501041500 Foniatrické pomůcky 
50105 Spotřeba pohonných hmot 
501051000 PHM - benzín 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 3 
Počet stran: 30 

Příloha č. 2 

16 

 

501052000 PHM - nafta 
501053000 Oleje 
50106 Spotřeba potravin 
501061000 Potraviny pro pacienty 
501062000 Potraviny - cenové rozdíly 
501063000 Potraviny pro zaměstnance 
501064000 Potraviny pro cizí strávníky 
501065000 Potraviny pro dárce 
50107 Spotřeba všeobecného materiálu a náhradních dílů 
501070110 Tiskopisy 
501070120 Tiskopisy vlastní 
501070130 Kancelářský materiál ostatní 
501070200 Čistící prostředky a prostředky vč. os. hygieny 
501070300 Prostředky do praček a myček 
501070400 Technické plyny 
501070500 Materiál pro údržbu - stavební 
501070600 Materiál pro údržbu - strojní 
501070700 Materiál pro údržbu - ostatní 
5010708 Materiál pro ICT, tiskárny a kopírky - celkem 
501070810 Spotřební materiál pro ICT vč. náhradních dílů 
501070820 Spotřební materiál - tiskárny, kopírky 
501070900 Všeobecný materiál - ostatní 
5010710 Náhradní díly - celkem 
501071010 ND pro zdravotnickou techniku 
501071020 ND ostatní 
501071030 Ostatní ND pro ICT, kopírky a tiskárny 
501071100 Obalový materiál 
501071200 Krejčovský materiál 
501071300 Kuchyňské potřeby 
501071400 Spotřební materiál pro zdravotnickou techniku 
501071500 Pneumatiky 
50109 Spotřeba prádla a OOPP 
501091100 Osobní prádlo 
501091200 Ložní prádlo 
501092100 OOPP pro zaměstnance - prádlo 
501092200 OOPP pro zaměstnance - obuv 
501092300 OOPP pro zaměstnance - ostatní 
50110 Spotřeba knih, učebnic, pomůcek pro výuku, hraček 
501101100 Knihy, učebnice, pomůcky pro výuku, hračky 
501101200 Literatura pro ICT 
50199 Spotřeba materiálu - opravy minulých účetních období 
501999990 Spotřeba materiálu - opravy minulých účetních období 
502 Spotřeba energie 
5021 Spotřeba elektrické energie 
502100000 Elektrická energie 
5022 Spotřeba vody 
502200000 Voda a stočné 
5023 Spotřeba páry a tepla 
502300000 Pára a teplo 
5024 Spotřeba plynu 
502400000 Plyn 
50299 Spotřeba energie - opravy minulých účetních období 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 3 
Počet stran: 30 

Příloha č. 2 

17 

 

502999990 Spotřeba energie - opravy minulých účetních období 
504 Prodané zboží 
50411 Prodané zboží - léky 
504110000 Prodané zboží - léky 
50412 Prodané zboží - SZM 
504120000 Prodané zboží - SZM 
50413 Prodané zboží - vlastní výrobky 
504130000 Prodané zboží - vlastní výrobky 
50414 Prodané zboží - kantýna 
504140000 Prodané zboží - kantýna 
50415 Prodané zboží - ORL (naslouchadla) 
504150000 Prodané zboží - ORL (naslouchadla) 
50416 Prodané zboží - ortopedické pomůcky (vozíky) 
504160000 Prodané zboží - ortopedické pomůcky (vozíky) 
5042 Jiné prodané zboží 
504200000 Jiné prodané zboží 
506 Aktivace dlouhodobého majetku 
506000000 Aktivace dlouhodobého majetku 
507 Aktivace oběžného majetku 
50711 Aktivace - krev 
507110000 Aktivace - krev 
50712 Aktivace - lékárna 
507120000 Aktivace - lékárna 
50713 Aktivace - vlastní výrobky 
507130000 Aktivace - vlastní výrobky 
50714 Aktivace - vlastní tiskopisy 
507140000 Aktivace - vlastní tiskopisy 
50715 Aktivace - rohlíky 
507150000 Aktivace - rohlíky 
50716 Aktivace - hadry 
507160000 Aktivace - hadry 
5072 Aktivace oběžného majetku - ostatní 
507200000 Aktivace oběžného majetku - ostatní 
508 Změna stavu zásob vlastní výroby 
508000000 Změna stavu zásob vlastní výroby 
51 Služby 
511 Opravy a udržování 
5111 Opravy a udržování - stavební 
511110000 Servis výtahů 
511120000 Revize (komínů, elektro, plyn. zařQ..) 
511130000 Servis technologických celků vč. rozvodů a zařízení medicinálních plynů 
511140000 Oprava podlah 
511150000 Oprava oken a dveří 
511160000 Oprava střech a klempířské práce 
511170000 Oprava a údržba komunikace 
511180000 Malířské a natěračské práce 
511190000 Opravy a udržování stavební - ostatní 
5112 Opravy a udržování - zdravotnická technika 
511201000 Anesteziologická a ventilační technika 
511202000 Dialyzační technika 
511203000 Endoskopická technika 
511204000 Infuzní technika 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 3 
Počet stran: 30 

Příloha č. 2 

18 

 

511205000 Laboratorní technika 
511206000 Lékařská elektronika 
511207000 Nástroje 
511208000 Operační stoly, nem. lůžka, manipulační a antidekubitní technika 
511209000 Optická a oftalmologická technika 
511210000 Ostatní nespecifikovaná technika 
511211000 Technika s měřící funkcí, metrologie 
511212000 Radiační ochrana 
511213000 Rehabilitační a elektroléčebná technika 
511214000 Koagulační technika 
511215000 Odsávačky 
511216000 RTG technika ostatní 
511217000 RTG technika stacionární 
511218000 Sonografická technika 
511219000 Sterilizační, dezinfekční a destilační technika 
511220000 Operační svítidla 
5113 Opravy a udržování - nezdravotnická technika 
511301000 Motorová vozidla 
511302000 Mechanizace a stroje 
511303000 Nezdravotnická technika - ostatní 
511304000 Tiskárny a kopírky 
511305100 PC, notebooky, monitory 
511305200 Servery 
511305300 Úložiště (disková pole, SAN) 
511306000 Revize hasicích přístrojů, hydrantů, požárně bezpečnostních zařízení (EPS) 
511307000 Servis - telefonie 
511308000 Nezdravotnická technika - servis technologických celků 
511309000 Opravy elektro 
511310000 Servis MaR, chlazení, ČOV 
511311000 Opravy ZTI, VZT a ÚT 
511312000 Opravy a udržování strojní - ostatní 
511313000 Nábytek a ostatní zařízení 
511314000 Opravy a udržování IT sítě 
51199 Opravy a udržování - opravy minulých účetních období 
511999990 Opravy a udržování - opravy minulých účetních období 
512 Cestovné 
5121 Cestovné - tuzemské 
512110000 Cestovné ke školení v zájmu organizace 
512120000 Cestovné k atestaci 
5122 Cestovné - zahraniční 
512200000 Cestovné zaměstnanců - zahraniční cesty 
5123 Cestovné - pacienti 
512300000 Cestovné pacientů a dárců 
513 Náklady na reprezentaci 
513000000 Náklady na reprezentaci 
516 Aktivace vnitroorganizačních služeb 
516000000 Aktivace vnitroorganizačních služeb 
518 Ostatní služby 
51801 Služby spojů 
518011100 Telefonní poplatky - pevná síť 
518011200 Telefonní poplatky - mobilní síť 
518012000 Poštovné 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 3 
Počet stran: 30 

Příloha č. 2 

19 

 

518013000 Výkony spojů - ostatní 
51802 Dopravné 
518021000 Dopravní zdravotní služba 
518022000 Dopravné - ostatní 
51803 Nájemné 
518031000 Nájemné - software 
518032000 Nájemné KrÚ - nemovitosti 
518033000 Nájemné věci movité 
518034000 Nájemné nemovitosti - ostatní 
518035000 Nájemné - kyslíkové láhve 
51804 Projektové práce a inženýrská činnost 
518041000 Průzkumné a projektové práce 
518042000 Inženýrská činnost 
51805 Úklid 
518050000 Úklid - dodavatelsky 
51806 Praní a opravy prádla 
518061000 Praní prádla dodavatelsky 
518062000 Opravy prádla dodavatelsky 
51807 Stravování 
518071000 Stravování dodavatelsky 
518072000 Stravenky - provozní náklady - cizí, důchodci 
51808 Svoz a likvidace odpadu 
518081000 Nebezpečné odpady 
518082000 Ostatní odpady 
518091000 SW - údržba, support, maitenence 
5181 Ostatní služby neuvedené 
518100000 Ostatní služby neuvedené 
518111000 Náklady na vzdělávání v zájmu organizace 
518112000 Náklady na vzdělávání k atestaci 
518120000 Ostraha 
518130000 Náklady na zveřejňování inzerátů 
518140000 Konzilia, externí spolupráce 
518150000 Předplatné 
518160000 Sterilizace dodavatelsky 
518170000 Poplatky za rozhlas a TV 
518180000 Služby v oblasti BOZP a PO 
518190000 Poradenská činnost 
5182 Ostatní služby neuvedené 
518200000 Výroba razítek 
518210000 Značení areálu 
518220000 Deratizace, dezinfekce 
518230000 Služby LSPP 
518240000 Bankovní poplatky 
51899 Ostatní služby - opravy minulých účetních období 
518999990 Ostatní služby - opravy minulých účetních období 
52 Osobní náklady 
521 Mzdové náklady 
5211 Mzdové náklady 
521100000 Mzdové náklady 
5212 Ostatní osobní náklady 
521200000 Ostatní osobní náklady 
5213 Nevyčerpaná dovolená 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 3 
Počet stran: 30 

Příloha č. 2 

20 

 

521300000 Nevyčerpaná dovolená 
5214 Náhrady mzdy za dočasnou pracovní neschopnost 
521400000 Náhrady mzdy za dočasnou pracovní neschopnost 
524 Zákonné sociální pojištění 
5241 Zákonné sociální pojištění 
524100000 Zákonné sociální pojištění placené organizací 
5242 Zákonné zdravotní pojištění 
524200000 Zákonné zdravotní pojištění placené organizací 
525 Jiné sociální pojištění 
525000000 Jiné sociální pojištění 
527 Zákonné sociální náklady 
5271 Zákonné sociální náklady - povinný příděl do FKSP 
527100000 Zákonné sociální náklady - povinný příděl do FKSP 
5272 Zákonné sociální náklady - provoz vlastního stravovacího zařízení 
527200000 Zákonné sociální náklady - provoz vlastního stravovacího zařízení 
5273 Zákonné sociální náklady - ubytování zaměstnanců 
527300000 Zákonné sociální náklady - ubytování zaměstnanců 
528 Jiné sociální náklady 
5282 Jiné sociální náklady - stipendia a studijní příspěvky 
528200000 Stipendia a studijní příspěvky 
5283 Jiné sociální náklady (ochranné nápoje - nad limit ZDP) 
528300000 Jiné sociální náklady (ochranné nápoje - nad limit ZDP) 
5284 Jiné sociální náklady (provoz vl. strav. zař. - nad limit ZDP) 
528400000 Jiné sociální náklady (provoz vl. strav. zař. - nad limit ZDP) 
5285 Jiné sociální náklady - životní pojištění 
528500000 Jiné sociální náklady - životní pojištění 
53 Daně a poplatky 
531 Daň silniční 
531000000 Daň silniční 
532 Daň z nemovitostí 
532000000 Daň z nemovitostí 
538 Jiné daně a poplatky 
5381 Jiné daně, kolky 
538100000 Jiné daně, kolky 
5382 Poplatky, clo 
538200000 Poplatky, clo 
539 Vratky nepřímých daní 
54 Ostatní náklady 
541 Smluvní pokuty a úroky z prodlení 
5411 Smluvní pokuty a penále 
541100000 Smluvní pokuty a penále 
5412 Sankce za regulace léčiv a PZT předepsaných na recepty a poukazy 
541200000 Sankce za regulace léčiv a PZT předepsaných na recepty a poukazy 
542 Jiné pokuty a penále 
542000000 Jiné pokuty a penále 
543 Dary a jiná bezúplatná předání 
543000000 Dary a jiná bezúplatná předání 
544 Prodaný materiál 
544000000 Prodaný materiál 
547 Manka a škody 
5471 Manka 
547100000 Manka 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 3 
Počet stran: 30 

Příloha č. 2 

21 

 

5472 Škody 
547210000 Škody - prošlá expirační doba 
547220000 Škody - fyzické znehodnocení 
547230000 Škody - nepotřebné zásoby 
547240000 Škody - odpis kantýna 
5473 Manka a škody ostatní 
547300000 Manka a škody ostatní 
549 Ostatní náklady z činnosti 
5491 Pojistné, bankovní a jiné poplatky 
549110000 Pojistné 
549130000 Jiné ostatní náklady 
5492 Odměny a odškodnění 
549210000 Odměny dárcům krve 
549220000 Jiné ostatní náklady - poškození zdraví, bolestné 
5493 TZ k DHM do 40 tis. Kč 
549310000 TZ do 40 tis. Kč - stavební 
549320000 TZ do 40 tis. Kč - strojní 
55 Odpisy, rezervy a opravné položky 
551 Odpisy dlouhodobého majetku 
5511 Odpisy dlouhodobého nehmotného majetku 
551110000 Odpisy dlouhodobého nehmotného majetku - ve správě 
551120000 Odpisy dlouhodobého nehmotného majetku - vlastní 
5512 Odpisy dlouhodobého hmotného majetku 
551211000 Odpisy dlouhodobého hmotného majetku - ve správě 
551212000 Odpisy dlouhodobého majetku - přístrojová zdravotní technika - ve správě 
551213000 Odpisy dlouhodobého hmotného majetku - ve správě - ROP 
551221000 Odpisy dlouhodobého hmotného majetku - vlastní 
551222000 Odpisy dlouhodobého hmotného majetku - přístrojová zdravotní technika - vlastní 
552 Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 
552000000 Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 
553 Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 
553000000 Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 
554 Prodané pozemky 
554000000 Prodané pozemky 
555 Tvorba a zúčtování rezerv 
555000000 Tvorba a zúčtování rezerv 
556 Tvorba a zúčtování opravných položek 
5561 Tvorba a zúčtování opravných položek 
556100000 Tvorba a zúčtování opravných položek 
5562 Tvorba a zúčtování opravných položek - účetní 
556200000 Tvorba a zúčtování opravných položek – účetní 
557 Náklady z vyřazených pohledávek 
557000000 Náklady z vyřazených pohledávek 
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 
558011100 Zdravotnické lékařské nástroje a přístroje (do 3 tis. Kč) 
558011200 Zdravotnické lékařské nástroje a přístroje (3 - 40 tis. Kč) 
558012100 Hospodářské, technické a dílenské přístroje a nářadí (do 3 tis. Kč) 
558012200 Hospodářské, technické a dílenské přístroje a nářadí (3 - 40 tis. Kč) 
558013100 Kuchyňské zařízení a nádobí (do 3 tis. Kč) 
558013200 Kuchyňské zařízení a nádobí (3 - 40 tis. Kč) 
558014100 Nábytek a ostatní zařízení (do 3 tis. Kč) 
558014200 Nábytek a ostatní zařízení (3 - 40 tis. Kč) 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 3 
Počet stran: 30 

Příloha č. 2 

22 

 

558015010 Výpočetní technika - ostatní (do 3 tis. Kč) 
558015020 Výpočetní technika - ostatní (3 - 40 tis. Kč) 
558015100 Výpočetní technika  - PC, notebooky, monitory (do 3 tis. Kč) 
558015200 Výpočetní technika - PC, notebooky, monitory (3 - 40 tis. Kč) 
558015300 Telefonie (do 3 tis. Kč) 
558015400 Telefonie (3 - 40 tis. Kč) 
558015500 Tiskárny, kopírky (do 3 tis. Kč) 
558015600 Tiskárny, kopírky (3 - 40 tis. Kč) 
558015700 Servery (3 - 40 tis. Kč) 
558015800 Úložiště (disková pole, SAN) (3 - 40 tis. Kč) 
558015910 Výpočetní technika - LAN (do 3 tis. Kč) 
558015920 Výpočetní technika - LAN (3 - 40 tis. Kč) 
558016100 Ostatní DDHM (do 3 tis. Kč) 
558016200 Ostatní DDHM (3 - 40 tis. Kč) 
558017100 Zdravotnické vybavení (do 3 tis. Kč) 
558017200 Zdravotnické vybavení (3 - 40 tis. Kč) 
558021100 Software (do 7 tis. Kč) 
558021200 DDNM (7 - 60 tis. Kč) 
56 Finanční náklady 
561 Prodané cenné papíry a podíly 
561000000 Prodané cenné papíry a podíly 
562 Úroky 
562000000 Úroky 
563 Kurzové ztráty 
563000000 Kurzové ztráty 
564 Náklady z přecenění reálnou hodnotou 
564000000 Náklady z přecenění reálnou hodnotou 
569 Ostatní finanční náklady 
569000000 Ostatní finanční náklady 
57 Náklady na transfery 
575 Náklady vybraných ústředních vládních institucí na předfinancování tansferů 
575000000 Náklady vybraných ústředních vládních institucí na předfinancování tansferů 
59 Daň z příjmů 
591 Daň z příjmů 
591000000 Daň z příjmů 
595 Dodatečné odvody daně z příjmů 
595000000 Dodatečné odvody daně z příjmů 
6 Výnosy 
60 Výnosy z vlastních výkonů a zboží 
601 Výnosy z prodeje vlastních výrobků 
6010 Taxa laborum 
601000000 Taxa laborum 
6011 Výnosy z prodeje placenty 
601100000 Výnosy z prodeje placenty 
6012 Výnosy z prodeje hypofýz 
601200000 Výnosy z prodeje hypofýz 
6013 Výnosy z prodeje vlastních výrobků - ostatní 
601300000 Výnosy z prodeje vlastních výrobků - ostatní 
602 Výnosy z prodeje služeb 
6021 Výnosy za zdravotní péči od VZP 
602100000 Výnosy za zdravotní péči od VZP 
6022 Výnosy za zdravotní péči od jiných ZP 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 3 
Počet stran: 30 

Příloha č. 2 

23 

 

602201000 Výnosy za ZP od VoZP 
602202000 Výnosy za ZP od ČP ZP 
602203000 Výnosy za ZP od OZP 
602204000 Výnosy za ZP od ZP MV 
602205000 Výnosy za ZP od RBP 
602206000 Výnosy za ZP od ZP M-A 
602207000 Výnosy za ZP od ZP Média 
602208000 Výnosy za ZP od ostatních ZP 
6023 Výnosy za zdravotní péči od VZP - minulá období 
602300000 Výnosy za zdravotní péči od VZP - minulá období 
6024 Výnosy za zdravotní péči od jiných ZP - minulá období 
602401000 Výnosy za ZP od VoZP - minulá období 
602402000 Výnosy za ZP od Hutnické ZP - minulá období 
602403000 Výnosy za ZP od České průmyslové ZP - minulá období 
602404000 Výnosy za ZP od OZP - minulá období 
602405000 Výnosy za ZP od ZP MV - minulá období 
602406000 Výnosy za ZP od RBP - minulá období 
602407000 Výnosy za ZP od ZP M-A - minulá období 
602408000 Výnosy za ZP od ČNZP - minulá období 
602409000 Výnosy za ZP od ostatních ZP - minulá období 
602410000 Výnosy za ZP od ZP Média - minulá období 
6025 Výnosy za ZP mimo ZP - služby hrazené pacientem 
602501000 Výnosy za zdravotní péči mimo ZP - služby hrazené pacientem - tuzemští plátci 
602502000 Výnosy za zdravotní péči mimo ZP - služby hrazené pacientem - zahraniční plátci 
602503000 Výnosy za ZP - orgány státní správy  (Policie, OSSZ Q) - zdravotní výkony 
602504000 Výnosy za zdravotní péči - ostatní plátci 
6026 Výnosy za nezdravotnické služby hrazené pacientem 
602601000 Výnosy za nezdravotnické služby hrazené pacientem - tuzemští plátci 
602602000 Výnosy za nezdravotnické služby hrazené pacientem - zahraniční plátce 
602603000 Výnosy za nezdravotnické služby - orgány státní správy (policie, OSSZ) 
6027 Výnosy z prodeje služeb - ostatní 
602701100 Výnosy - sociální služby - pacient 
602701200 Výnosy - sociální služby - příspěvek na bezmocnost 
602702000 Výnosy - stravenky 
602703000 Výnosy - nadstandardní ubytování 
602704000 Výnosy - doprovod pacienta 
602705000 Výnosy - sterilizace 
602706000 Výnosy - služby pro IZIP 
602707000 Výnosy - fax a kopírování 
602708000 Výnosy - praní prádla pro cizí 
602709000 Výnosy - služby poskytnuté nájemci 
602710000 Výnosy - pronájem telefonů, TV a PC 
602711000 Ubytovací služby 
602712000 Parkovné 
602713000 Výnosy - ostatní nezdravotnické služby neuvedené 
602714000 Regulační poplatky 
603 Výnosy z pronájmu 
60311 Nájemné - nemovitosti 
603110000 Nájemné - nemovitosti 
60312 Nájemné - věci movité 
603120000 Nájemné - věci movité 
6032 Nájemné - ostatní 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 3 
Počet stran: 30 

Příloha č. 2 

24 

 

603200000 Nájemné ostatní 
604 Výnosy z prodaného zboží 
604110000 Výnosy za prodané zboží lékárny - léky 
604120000 Výnosy za prodané zboží lékárny - SZM 
604130000 Výnosy za prodané zboží lékárny - vlastní výrobky 
604140000 Výnosy za prodané zboží lékárny - ostatní 
604150000 Výnosy za prodané zboží  - ORL (naslouchadla) 
604160000 Výnosy za prodané zboží - ortopedické pomůcky (vozíky) 
604200000 Výnosy za prodané zboží v kantýnách 
604300000 Výnosy za prodané zboží ostatní 
604400000 Výnosy za prodané výrobky - sklad SZM 
604500000 Výnosy za prodané výrobky - ORL 
604600000 Výnosy za prodané výrobky - prodejna zdravotnických pomůcek 
609 Jiné výnosy z vlastních výkonů 
609000000 Výnosy za kurzy - cizí 
64 Ostatní výnosy 
641 Smluvní pokuty a úroky z prodlení 
641000000 Smluvní pokuty a úroky z prodlení 
642 Jiné pokuty a penále 
642000000 Jiné pokuty a penále 
643 Výnosy z vyřazených pohledávek 
643000000 Výnosy z vyřazených pohledávek 
644 Výnosy z prodeje materiálu 
6441 Výnosy z prodeje materiálu - sklad 
644100000 Výnosy z prodeje materiálu - sklad 
6442 Výnosy z prodeje materiálu - krev 
644200000 Výnosy z prodeje materiálu - krev 
6443 Výnosy z prodeje materiálu - prádlo 
644300000 Výnosy z prodeje materiálu - prádlo 
645 Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 
645000000 Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 
646 Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 
6461 Výnosy z prodeje movitého majetku - hmotného 
646100000 Výnosy z prodeje movitého majetku - hmotného 
6462 Výnosy z prodeje nemovitého majetku 
646200000 Výnosy z prodeje nemovitého majetku 
647 Výnosy z prodeje pozemků 
647000000 Výnosy z prodeje pozemků 
648 Čerpání fondů 
648100000 Čerpání fondů - použití FRM na opravy a udržování majetku 
648200000 Čerpání fondů - použití RF k úhradě své ztráty za předchozí léta 
648300000 Čerpání fondů - použití RF k překlenutí čas. nesouladu mezi výnosy a náklady (v průběhu roku) 
648400000 Čerpání fondů - použití FKSP 
648510000 Čerpání fondů - převody finančních darů ostatní 
648520000 Čerpání fondů - převody finančních darů KrÚ 
648600000 Čerpání fondů - použití RF k úhradě potřeb nezajištěných výnosy - k dalšímu rozvoji své činn. 
648700000 Čerpání fondů - použití fondu odměn na úhradu překročení prostředků na platy 
648800000 Čerpání fondů - použití fondu oběžných aktiv - věcné dary 
648900000 Čerpání fondů - použití FRM - nekryté odpisy z minulých let 
649 Ostatní výnosy z činnosti 
6491 Nárok na úhradu za manka a škody 
649100000 Nárok na úhradu za manka a škody 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 3 
Počet stran: 30 

Příloha č. 2 

25 

 

6492 Ostatní výnosy z činnosti - jiné 
649201000 Ostatní výnosy z činnosti - finanční bonusy 
649202000 Ostatní výnosy z činnosti - bonifikace z pojištění 
649203000 Ostatní výnosy z činnosti - reklama 
649204000 Ostatní výnosy z činnosti - krev a krevní výrobky 
649205000 Ostatní výnosy z činnosti - přebytek na majetku 
649206000 Ostatní výnosy z činnosti - RTG, ustalovače 
649207000 Ostatní výnosy z činnosti - zbytky, spal. odpadu 
649208000 Ostatní výnosy z činnosti - školící akce 
649209000 Ostatní výnosy z činnosti - půjčování PZT 
649210000 Ostatní výnosy z činnosti - ostatní 
66 Finanční výnosy 
661 Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 
661000000 Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 
662 Úroky 
662100000 Úroky z běžných účtů 
662200000 Úroky z termínovaných vkladů 
663 Kursové zisky 
663000000 Kursové zisky 
664 Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 
664000000 Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 
665 Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 
665000000 Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 
669 Ostatní finanční výnosy 
669000000 Ostatní finanční výnosy 
67 Výnosy z transferů 
672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů  
672100100 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů - zřizovatel: soc. sestra + knihovna Q 
672100166 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů - zřizovatel: ICT standard 
672100501 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů - zřizovatel: podpora vzdělávání 
672100510 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů - zřizovatel: z nájemného 
672100520 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů - zřizovatel: z příkazní smlouvy 
672100550 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů - zřizovatel: z prodeje majetku 
672100570 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů - zřizovatel: akreditace, certifikace 
672100580 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů - zřizovatel: LSPP 
672100600 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů - zřizovatel: živelní pojištění majetku 
672101000 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů - zřizovatel: internet 
672101100 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů - zřizovatel: ostatní 
672118140 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů - náborový příspěvek 
672200011 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů: úřad práce 
672213305 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů: sociální služby 
672235442 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů: vzdělávání zaměstnanců 
672335015 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů: rezidenční místa 
672400000 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů - ostatní ÚSC 
672513307 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů - okamžitá pomoc 
672600000 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů - zúčtování transferu na pořízení DM 
675 Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z předfinancování transferů 
7 Vnitroorganizační účetnictví 
7000100 praní prádla 
7000210 stravování pacientů - potraviny 
7000220 stravování pacientů - provozní náklady 
7000300 údržba 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 3 
Počet stran: 30 

Příloha č. 2 

26 

 

7000400 režie 
7000500 centrální sterilizace 
7000600 COS 
7000700 voda 
7000800 elektrická energie 
7000900 plyn 
7001000 teplo 
7001100 kotelna 
7001200 doprava a manipulace 
7001300 úklid 
7001400 kopírování 
7001500 vlastní výroba - provozní náklady 
7001600 sanitářský servis 
7001700 nájemné za nemovitosti KrÚ a opravy budov 
7001800 ostatní 
7001910 agregované výkony - mikrobiologie 
7001920 agregované výkony - biochemie 
7001930 agregované výkony - laboratoř HTO 
7001940 agregované výkony - RDG 
7001950 agregované výkony - patologie 
7001960 agregované výkony - ONM 
7001970 agregované výkony - rehabilitace 
7001980 agregované výkony - ostatní 
7005511 Odpisová skupina 1 
7005512 Odpisová skupina 2 
7005513 Odpisová skupina 3 
7005514 Odpisová skupina 4 
7005515 Odpisová skupina 5 
7005516 Odpisová skupina 6 
7005517 Odpisová skupina 7 
7551000 Odpisy dlouhodobého majetku v nájmu od KV 
7999000 Vyrovnávací účet k odpisům dlouhodobého majetku v nájmu od KV 
8 Vnitroorganizační účetnictví 
8000100 praní prádla 
8000210 stravování pacientů - potraviny 
8000220 stravování pacientů - provozní náklady 
8000300 údržba 
8000400 režie 
8000500 centrální sterilizace 
8000600 COS 
8000700 voda 
8000800 elektrická energie 
8000900 plyn 
8001000 teplo 
8001100 kotelna 
8001200 doprava a manipulace 
8001300 úklid 
8001400 kopírování 
8001500 vlastní výroba - provozní náklady 
8001600 sanitářský servis 
8001700 nájemné za nemovitosti KrÚ a opravy budov 
8001800 ostatní 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 3 
Počet stran: 30 

Příloha č. 2 

27 

 

8001910 agregované výkony - mikrobiologie 
8001920 agregované výkony - biochemie 
8001930 agregované výkony - laboratoř HTO 
8001940 agregované výkony - RDG 
8001950 agregované výkony - patologie 
8001960 agregované výkony - ONM 
8001970 agregované výkony - rehabilitace 
8001980 agregované výkony - ostatní 
9 Podrozvahové účty 
90 Majetek účetní jednotky 
901 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
9010000 Software do 7 000 Kč 
902 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 
9021000 Operativní evidence - svěřený 
9021100 Operativní evidence - svěřený (spolufinancovaný EU) 
9022000 Operativní evidence - vlastní 
9022100 Operativní evidence - vlastní (spolufinancovaný EU) 
905 Vyřazené pohledávky 
9050000 Vyřazené pohledávky 
906 Vyřazené závazky 
9060000 Vyřazené závazky 
909 Ostatní majetek 
9090000 Ostatní majetek 
91 Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 
911 Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 
9110000 Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 
912 Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 
9120000 Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 
913 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 
9130000 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 
914 Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 
9140000 Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 
915 Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 
9150000 Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 
916 Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 
9160000 Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 
92 Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 
921 Kr. podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 
9210000 Kr. podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 
922 Dl. podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 
9220000 Dl. podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 
923 Kr. podmíněné pohl. z důvodu užívání majetku jinou osobou na zákl. smlouvy o výpůjčce 
9230000 Kr. podmíněné pohl. z důvodu užívání majetku jinou osobou na zákl. smlouvy o výpůjčce 
924 Dl. podmíněné pohl. z důvodu užívání majetku jinou osobou na zákl. smlouvy o výpůjčce 
9240000 Dl. podmíněné pohl. z důvodu užívání majetku jinou osobou na zákl. smlouvy o výpůjčce 
925 Kr. podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 
9250000 Kr. podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 
926 Dl. podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 
9260000 Dl. podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 
93 Další podmíněné pohledávky 
931 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 
9310000 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 3 
Počet stran: 30 

Příloha č. 2 

28 

 

932 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 
9320000 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 
933 Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 
9330000 Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 
934 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 
9340000 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 
939 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 
9390000 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 
94 Další podmíněné pohledávky 
941 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 
9410000 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 
942 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 
9420000 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 
943 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 
9430000 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 
944 Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 
9440000 Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 
945 Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 
9450000 Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 
947 Kr. podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 
9470000 Kr. podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 
948 Dl. podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 
9480000 Dl. podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 
95 Douhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 
951 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 
9510000 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 
952 Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 
9520000 Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 
953 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 
9530000 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 
954 Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 
9540000 Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 

955 Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 

9550000 Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 
956 Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 
9560000 Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 
96 Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 
961 Krátkodobé podmíněné závazky z leasingových smluv 
9610000 Krátkodobé podmíněné závazky z leasingových smluv 
962 Dlouhodobé podmíněné závazky z leasingových smluv 
9620000 Dlouhodobé podmíněné závazky z leasingových smluv 
963 Kr. podmíněné závazky z důvodu úplatného užívání cizího majetku na zákl. jiného důvodu 
9630000 Kr. podmíněné závazky z důvodu úplatného užívání cizího majetku na zákl. jiného důvodu 
964 Dl. podmíněné závazky z důvodu úplatného užívání cizího majetku na zákl. jiného důvodu 
9641100 Majetek v pronájmu od KV - budovy a stavby 
9641200 Majetek v pronájmu od KV - movitý majetek 
9641300 Majetek v pronájmu od KV - pozemky 
9642000 Majetek v pronájmu - ostatní 
965 Kr. podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 
9650000 Krátkodobé výpůjčky 
966 Dl. podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 
9660000 Dlouhodobé výpůjčky 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 3 
Počet stran: 30 

Příloha č. 2 

29 

 

967 Kr. podmíněné závazky z důvodu užívání cizího maj. nebo jeho převzetí z jiných důvodů 
9670000 Majetek svěřený do úschovy 
968 Dl. podmíněné závazky z důvodu užívání cizího maj. nebo jeho převzetí z jiných důvodů 
9680000 Majetek svěřený do úschovy 
97 Další podmíněné závazky 
971 Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 
9710000 Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 
972 Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 
9720000 Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 
973 Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 
9730000 Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 
974 Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 
9740000 Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 
978 Kr. podm. závazky vypl. z práv. předpisů a další činnosti moci zákonod., výkonné nebo soudní 
9780000 Kr. podm. závazky z práv. předpisů a činnosti moci zákonod., výkonné nebo soudní 
979 Dl. podm. závazky vypl. z práv. předpisů a další činnosti moci zákonod., výkonné nebo soudní 
9790000 Dl. podm. závazky z práv. předpisů a činnosti moci zákonod., výkonné nebo soudní 
98 Další podmíněné závazky 
981 Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z poskytnutých garancí jednorázových 
9810000 Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z poskytnutých garancí jednorázových 
982 Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z poskytnutých zajištění 
9820000 Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z poskytnutých zajištění 
983 Kr. podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 
9830000 Kr. podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 
984 Dl. podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 
9840000 Dl. podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 
985 Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 
9850000 Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 
986 Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 
9860000 Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 
99 Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 
991 Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 
9910000 Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 
992 Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 
9920000 Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 
993 Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 
9930000 Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 
994 Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 
9940000 Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 
999 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 
9990901 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
9990902 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 
9990903 Ostatní majetek 
9990911 Odepsané pohledávky 
9990912 Odepsané závazky 
9990921 Kr. podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 
9990922 Dl. podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 
9990923 Kr. podmíněné pohl. z důvodu užívání majetku jinou osobou na zákl. smlouvy o výpůjčce 
9990924 Dl. podmíněné pohl. z důvodu užívání majetku jinou osobou na zákl. smlouvy o výpůjčce 
9990925 Kr. podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 
9990926 Dl. podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 
9990931 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 

jakoubkova
Textový rámeček



RK-37-2014-15, př. 3 
Počet stran: 30 

Příloha č. 2 

30 

 

9990932 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 
9990933 Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 
9990934 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 
9990939 Krátkodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 
9990941 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 
9990942 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 
9990943 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 
9990944 Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 
9990945 Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 
9990947 Kr. podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 
9990948 Dl. podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 
9990949 Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 
9990951 Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 
9990961 Krátkodobé podmíněné závazky z leasingových smluv 
9990962 Dlouhodobé podmíněné závazky z leasingových smluv 
9990963 Kr. podmíněné závazky z důvodu úplatného užívání cizího majetku na zákl. jiného důvodu 
9990964 Dl. podmíněné závazky z důvodu úplatného užívání cizího maj.na zákl. jiného důvodu 
9990965 Kr. podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 
9990966 Dl. podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 
9990967 Kr. podmíněné závazky z důvodu užívání cizího maj. nebo jeho převzetí z jiných důvodů 
9990968 Dl. podmíněné závazky z důvodu užívání cizího maj. nebo jeho převzetí z jiných důvodů 
9990971 Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 
9990972 Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 
9990973 Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 
9990974 Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 
9990975 Krátkodobé podmíněné závazky ze vztahu k prostředkům EU 
9990976 Dlouhodobé podmíněné závazky ze vztahu k prostředkům EU 
9990978 Kr. podm. závazky z práv. předpisů a činnosti moci zákonod., výkonné nebo soudní 
9990979 Dl. podm. závazky z práv. předpisů a činnosti moci zákonod., výkonné nebo soudní 
9990981 Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z poskytnutých zajištění 
9990982 Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z poskytnutých zajištění 
9990983 Kr. podmíněné závazky ze soudních sporů, správních a jiných řízení 
9990984 Dl. podmíněné závazky ze soudních sporů, správních a jiných řízení 
9990985 Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 
9990986 Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 

 

jakoubkova
Textový rámeček




